



SMLOUVA O DÍLO

(dále jen „**Smlouva**“)

uzavřená dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů
(dále jen „**Občanský zákoník**“)

1 Smluvní strany:

1.1 Česká zemědělská univerzita v Praze

Sídlo: Kamýcká 129, 165 00 Praha – Suchbátka
Zastoupený: Ing. Jakubem Kleindienstem, kvestorem
IČO: 60460709
DIČ: CZ60460709
(dále jen „**Objednatel**“) na straně jedné

a

1.2 Konstruktis Praha, spol. s r.o.

Sídlo: Petra Rezka 1723/1a, 140 00 Praha 4 - Nusle
Zastoupený: Ing. Františkem Niklem, jednatelem
IČO: 45799431
DIČ: CZ45799431
vedený u Městského soudu v Praze, sp. zn. C 10472
(dále jen „**Zhotovitel**“) na straně druhé

(společně dále také jako „**Smluvní strany**“)

uzavírají na základě výsledku zadávacího řízení k plnění veřejné zakázky s názvem „Stavební úpravy výukových prostor na FLD pro projekt ERDF Kvalita“ část b. Rekonstrukce prostor pro přístroje na výuku dřevařství smlouvu následujícího znění:

2 Předmět Smlouvy

- 2.1** Předmětem Smlouvy je na jedné straně závazek Zhotovitele ke zhotovení díla spočívajícího v provedení stavebních prací s názvem „Rekonstrukce prostor pro přístroje na výuku dřevařství“ v rozsahu dle projektové dokumentace zpracované Ing. Vladimírem Čapkou, se sídlem Gerstnerova 658/5 170 00 Praha 7, IČO: 12630713 (dále jen „Projektová dokumentace“), které zhotovitel potvrzuje, že obdržel před zhotovením díla, a dále v rozsahu oceněného soupisu prací a souhrnného listu stavby výkazu výměr (dále jen „Výkaz výměr“), které tvoří přílohu č. 2 a 3 Smlouvy a se všemi sjednanými a obvyklými vlastnostmi, součástmi a příslušenstvím (dále jen „**Dílo**“).
- 2.2** Předmětem Smlouvy na straně druhé je závazek Objednatele řádně a včas dokončené Dílo převzít a zaplatit za jeho provedení Zhotoviteli dohodnutou cenu ve výši a způsobem dále stanovenými ve Smlouvě.

3 Doba a místo plnění

3.1 Zhotovitel se zavazuje provést Dílo v následujících termínech:

Zahájení prací na Díle: ihned po nabytí účinnosti Smlouvy, nejdříve však 2. 5. 2025
Dokončení a předání Díla: do 90 dnů od zahájení prací na Díle (viz tento odst. Smlouvy)

3.2 Místem plnění je: Česká zemědělská univerzita v Praze, budova Dřevařského pavilonu v areálu sídla Objednatele, tj. Kamýcká 1322, 165 00 Praha – Suchbátka,

3.2 Zhotovitel se dále zavazuje provést Dílo v souladu s časovým harmonogramem postupu provedení Díla, který je přílohou č. 1 Smlouvy (dále jen „**Harmonogram**“), ve kterém jsou stanoveny veškeré časové i věcně významné milníky postupu provedení Díla, a který je v souladu s termínem pro dokončení Díla uvedeným v odst. 3.1 tohoto článku Smlouvy.

4 Cena a platební podmínky

4.1 Cena za Dílo v rozsahu dohodnutém ve Smlouvě a za podmínek v ní uvedených je stanovena dohodou Smluvních stran a vychází z cenové nabídky Zhotovitele podané v rámci zadávacího řízení na předmět Smlouvy.

4.2 Objednatel se zavazuje uhradit Zhotoviteli za provedení Díla sjednanou cenu ve výši 5 167 696,38 Kč bez DPH (dále jen „**Cena díla**“). DPH bude stanovena a odvedena dle platných právních předpisů. Pokud Zhotovitel není plátcem DPH, k ujednání o DPH uvedených ve Smlouvě se nepřihlíží. Celková cena Díla je stanovena podle Zhotovitelem oceněného Výkazu výměr, který je zpracován na základě soupisu stavebních prací, dodávek a služeb uvedených ve Výkazu výměr a v Projektové dokumentaci předané Objednatelem Zhotoviteli.

4.3 Cena díla je sjednána jako nejvýše přípustná. Cena díla obsahuje veškeré náklady zajišťující řádné plnění Díla, včetně nákladů na zařízení staveniště a jeho provoz, dopravu, případné poplatky za energie a vodu po dobu provádění Díla, odvoz a likvidaci odpadů, poplatky za skládky, střežení staveniště, náklady na svislou přepravu, úklid staveniště a jeho nejbližšího okolí v případě jeho znečištění prováděním Díla, zábory veřejných ploch, dopravní značení po dobu provádění Díla apod., dále včetně veškerých poplatků, které jsou platnými zákony, předpisy a nařízeními požadovány pro splnění smluvních závazků včetně plnění, která nejsou ve Smlouvě výslovně uvedena, ale o kterých Zhotovitel vzhledem ke svým odborným znalostem a jako příslušník dané profese s vynaložením veškeré odborné péče věděl nebo vědět měl a mohl.

4.4 Sjednanou Cenu díla lze měnit v případě změny daňových předpisů a pouze za předpokladu, že k takové změně daňových předpisů dojde v době, kdy Zhotovitel není v prodlení s plněním dle Smlouvy. V případě, kdy ke změně daňových předpisů dojde v době prodlení Zhotovitele s plněním dle Smlouvy, nese případné riziko spojené s případnou zvýšenou daňovou zátěží výlučně Zhotovitel, pokud se Smluvní strany nedohodnou písemně jinak. Uvedené se nevztahuje na daňové změny znamenající snížení předpokládané daňové zátěže.

4.5 Veškeré práce, dodávky a změny nad rámec sjednaného předmětu plnění se nazývají vícepráce. Práce a dodávky, které v předmětu plnění obsaženy jsou, a Objednatel jejich provedení nepožaduje, se nazývají méněpráce.

4.6 Sjednanou Cenu díla je možné měnit rovněž v souvislosti s případnými vícepracemi a méněpracemi, kdy jsou Smluvní strany povinny uzavřít o takové skutečnosti písemný dodatek ke Smlouvě. Cenu případných víceprací a méněprací nelze vzájemně započítat.

- 4.7** Smluvní strany se dohodly, že v případě méněprací nemá Zhotovitel právo na náhradu škody, nákladů či ušlého zisku, které mu v důsledku méněprací vznikly.
- 4.8** Cena díla bude Objednatelem uhrazena v české měně na základě daňového dokladu – faktury, a to bezhotovostním převodem. Fakturu je Zhotovitel povinen vystavit do 15 dnů po řádném a včasném předání a převzetí Díla, příp. po odstranění veškerých vad a nedodělků zjištěných v předávacím řízení, a to na základě písemného protokolu o předání a převzetí Díla.
- 4.9** Daňový doklad – faktura musí obsahovat všechny náležitosti řádného účetního a daňového dokladu ve smyslu příslušných právních předpisů, zejména zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „**Zákon o DPH**“). V případě, že faktura nebude mít odpovídající náležitosti, je Objednatel oprávněn ji vrátit ve lhůtě splatnosti zpět Zhotoviteli k doplnění, aniž se tak dostane do prodlení se splatností. Lhůta splatnosti počíná běžet znovu od opětovného doručení náležitě doplněné či opravené faktury Objednateli. Daňový doklad – faktura musí dále obsahovat označení projektu, z něhož je Dílo financováno. Pro potřeby plnění Smlouvy se jedná o projekt s názvem: „Zkvalitnění prostor, přístrojového vybavení pro výuku a strategického software na ČZU v Praze, reg. č. CZ.02.02.01/00/23_023/0009070“.
- 4.10** Splatnost daňového dokladu (faktury) je 30 dnů ode dne jeho doručení Objednateli. Fakturu je Zhotovitel povinen doručit na adresu: Česká zemědělská univerzita v Praze, Ekonomický odbor, Kamýcká 129, 165 00 Praha – Suchbátka nebo v elektronické podobě na e-mail markovalenka@fd.czu.cz. Jiné doručení nebude považováno za řádné s tím, že Objednateli nevznikne povinnost fakturu doručitou jiným způsobem uhradit.
- 4.11** Cena díla nebo její část bude Zhotoviteli převedena na jeho účet zveřejněný správcem daně podle § 98 Zákona o DPH, a to i v případě, že na faktuře bude uveden jiný bankovní účet. Pokud Zhotovitel nebude mít bankovní účet zveřejněný správcem daně podle § 98 Zákona o DPH, provede Objednatel úhradu na bankovní účet až po jeho zveřejnění správcem daně, aniž by byl Objednatel v prodlení s úhradou. Zveřejnění bankovního účtu správcem daně oznámí Zhotovitel bezodkladně Objednateli.
- 4.12** Pokud bude do okamžiku uskutečnění zdanitelného plnění o Zhotoviteli zveřejněna příslušným správcem daně informace, že je nespolehlivým plátcem DPH, vyhrazuje si Objednatel, jakožto ručitel, právo snížit Cenu díla včetně DPH, která má být hrazena Zhotoviteli, o částku odpovídající výši DPH. Tuto skutečnost Objednatel oznámí Zhotoviteli. Uplatněním tohoto postupu dojde ke snížení pohledávky Zhotovitele za Objednatelem o příslušnou částku DPH a Zhotovitel se vzdává práva po Objednateli uhrazení částky odpovídající výši DPH jakkoliv vymáhat.

5 Provádění Díla a jiná ustanovení

- 5.1** Zhotovitel je povinen provést veškeré úkony a činnosti, poskytnout veškerá plnění Objednateli tak, aby Dílo dokončil řádně a ve sjednaném termínu předal k užívání Objednateli, a to za podmínek sjednaných Smlouvou, k tomu se Objednatel zavazuje Zhotoviteli poskytnout nezbytnou součinnost.
- 5.2** Zhotovitel potvrzuje, že se v plném rozsahu seznámil se zadáním Díla a jeho rozsahem. Jsou mu známy technické, kvalitativní a jiné podmínky nezbytné k realizaci Díla a disponuje takovými odbornými znalostmi, zkušenostmi a kapacitami, které jsou k provedení Díla nezbytné. Zhotovitel se zavazuje, že Dílo bude provedeno v souladu se Smlouvou, obecně závaznými právními předpisy, technickými normami, a že bude mít vlastnosti a jakost odpovídající obvyklému účelu Díla.
- 5.3** Objednatel předá staveniště Zhotoviteli bez zbytečného odkladu po podpisu Smlouvy a zavazuje se, že staveniště bude prosto práv třetích osob. O předání a převzetí staveniště bude proveden

zápis ve stavebním deníku podepsaný pověřenými zástupci obou Smluvních stran. Zhotovitel se zavazuje, že zřídí a odstraní po dokončení Díla zařízení staveniště, a dále že zajistí energie a napojení na inženýrské sítě, bude-li to k provedení Díla třeba.

- 5.4 Zhotovitel povede ode dne převzetí staveniště do okamžiku předání Díla stavební deník, do něhož bude zaznamenávat postup prací včetně denního stavu pracovníků, klimatických podmínek, časového postupu prací, zdůvodnění odchylek od Smlouvy. Zástupci Smluvních stran jsou povinni vyjádřit se k zápisům druhé Smluvní strany do stavebního deníku, jež se jich týkají, nejpozději do 48 hodin. Sjednané termíny plnění se považují za splněné zápisem ve stavebním deníku, pokud budou potvrzeny Objednatel.
- 5.5 Mimo stavbyvedoucího a technického dozoru Objednatele může provádět záznamy ve stavebním deníku pracovník GP pověřený autorským dozorem, orgány státní kontroly, popř. jiné státní orgány a k tomu zmocnění zástupci Objednatele a Zhotovitele.
- 5.6 Zhotovitel přebírá v plném rozsahu odpovědnost za plnění příslušných ustanovení zákonů, vyhlášek a norem o požární ochraně v účinném znění, zejména zákona č. 133/1985 Sb., o požární ochraně, ve znění pozdějších předpisů.
- 5.7 Zhotovitel odpovídá za škody, které vzniknou Objednateli anebo třetím osobám v důsledku porušení prohlášení anebo závazku Zhotovitele ze Smlouvy anebo porušením právních předpisů, či norem.
- 5.8 Vlastníkem Díla, či jakékoliv jeho části je od počátku, popř. od zpracování, Objednatel. Nebezpečí škody na Díle přechází na Objednatele okamžikem řádného předání Díla Objednateli.
- 5.9 Bez předchozího písemného souhlasu Objednatele nesmí být použity jiné materiály, technologie nebo provedeny změny Díla proti Smlouvě a jejím přílohám. Současně se Zhotovitel zavazuje a ručí za to, že při realizaci Díla nepoužije žádný materiál, o kterém je v době jeho použití známo, že je škodlivý pro zdraví lidí a životní prostředí. Pokud tak Zhotovitel učiní, je povinen na písemné vyzvání Objednatele provést okamžitě nápravu a veškeré náklady s tím spojené nese Zhotovitel.
- 5.10 Pověřený pracovník Objednatele má právo průběžně kontrolovat provádění Díla a zjistí-li, že Zhotovitel provádí Dílo v rozporu se Smlouvou nebo technickými normami, právními předpisy či rozhodnutími veřejnoprávních orgánů neprodleně na tuto skutečnost Zhotovitele upozorní. Zhotovitel je povinen neprodleně zjednat nápravu. Jestliže tak Zhotovitel neučiní, je Objednatel oprávněn od Smlouvy odstoupit.
- 5.11 Zhotovitel zajistí účast odpovědných zástupců na kontrolních dnech zajišťovaných Objednatel v pravidelných časových intervalech a konaných přímo na staveništi. Objednatel o kontrolních dnech bude sepisovat zápisy a předávat je neprodleně účastníkům kontrolního dne.
- 5.12 Zhotovitel a Objednatel se dohodli, že Zhotovitel vyzve Objednatele k prověření prací, které budou v dalším průběhu zakryty, a to zápisem do stavebního deníku nejméně 3 pracovní dny předem. Druh těchto prací bude předem dohodnut písemně ve stavebním deníku. Nevyzve-li Zhotovitel Objednatele ke kontrole takovýchto prací, bude povinen na žádost Objednatele zakryté práce odhalit na vlastní náklad.
- 5.13 Zhotovitel podpisem Smlouvy potvrzuje a prohlašuje neexistenci střetu zájmů v souladu s § 4b zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „**Zákon o střetu zájmů**“) a tedy, že (i) není obchodní společností, ve které veřejný funkcionář uvedený v § 2 odst. 1 písm. c) Zákona o střetu zájmů (člen vlády nebo vedoucí jiného ústředního správního úřadu, v jehož čele není člen vlády), nebo jím ovládaná osoba, vlastní podíl představující alespoň 25 % účasti společníka; a že (ii) žádný poddodavatel, není obchodní společností, ve které veřejný funkcionář uvedený v § 2 odst. 1 písm. c) Zákona o střetu zájmů (člen vlády nebo vedoucí jiného ústředního správního úřadu, v jehož čele není člen vlády), nebo jím ovládaná osoba, vlastní podíl představující alespoň 25 % účasti společníka v obchodní společnosti. Zhotovitel se zavazuje

bezodkladně písemně informovat Objednatele o jakékoliv změně týkající se výše uvedených prohlášení o neexistenci střetu zájmů. Nedodržení této povinnosti se považuje za podstatné porušení Smlouvy, v takovém případě je Objednatel oprávněn účtovat Zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 25 % Ceny díla. Úhradou smluvní pokuty zůstávají nedotčena práva Objednatele na náhradu škody v plné výši a právo Objednatele ukončit tuto Smlouvu doručením písemného odstoupení od Smlouvy Zhotoviteli.

5.14 Zhotovitel podpisem Smlouvy potvrzuje a prohlašuje, pro potřeby naplňování požadavků na ochranu finančních zájmů EU ve smyslu čl. 22 Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2021/241, konkrétně za účelem předcházení riziku střetu zájmů, že je u něj a jeho zainteresovaných osob vyloučen střet zájmů ve smyslu čl. 61 Nařízení č. 2018/1046 Evropského parlamentu a Rady (EU, Euratom) ze dne 18. července 2018, kterým se stanoví finanční pravidla pro souhrnný rozpočet Unie (Finanční nařízení) a Sdělení Komise č. 2021/C 121/01 Pokyny k zabránění střetu zájmů a jeho řešení podle Finančního nařízení, ve smyslu Směrnice Evropského parlamentu a Rady 2014/24/EU ze dne 26. února 2014 o zadávání veřejných zakázek a o zrušení směrnice 2004/18/ES, a to ve vztahu k zainteresovaným osobám, tj. k Objednateli a jeho zaměstnancům a u dotčených subjektů, které jsou Zhotoviteli ke dni podpisu Smlouvy známy. Zhotovitel se zavazuje bezodkladně písemně informovat Objednatele o jakékoliv změně týkající se výše uvedeného prohlášení o neexistenci střetu zájmů. Nedodržení této povinnosti se považuje za podstatné porušení Smlouvy, v takovém případě je Objednatel oprávněn účtovat Zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 25 % Ceny díla. Úhradou smluvní pokuty zůstávají nedotčena práva Objednatele na náhradu škody v plné výši a právo Objednatele ukončit tuto Smlouvu doručením písemného odstoupení od Smlouvy Zhotoviteli.

5.15 Zhotovitel podpisem Smlouvy prohlašuje, že je informován o povinnostech spadajících na povinné osoby vyplývající ze zákona č. 253/2008 Sb., o některých opatřeních proti legalizaci výnosů z trestné činnosti, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „**AML zákon**“) a potvrzuje, že není politicky exponovanou osobu ve smyslu § 4 odst. 5 AML zákona, a že vůči němu Česká republika neuplatňuje mezinárodní sankce podle zákona č. 69/2006 Sb., o provádění mezinárodních sankcí, ve znění pozdějších předpisů. Zhotovitel prohlašuje, že ustanovení předchozí věty platí i pro všechny jeho poddodavatele. Zhotovitel se zavazuje bezodkladně písemně informovat Objednatele o jakékoliv změně týkající se výše uvedených prohlášení. Nedodržení této povinnosti se považuje za podstatné porušení Smlouvy, v takovém případě je Objednatel oprávněn účtovat Zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 25 % Ceny díla. Úhradou smluvní pokuty zůstávají nedotčena práva Objednatele na náhradu škody v plné výši a právo Objednatele ukončit tuto Smlouvu doručením písemného odstoupení od Smlouvy Zhotoviteli.

5.16 Zhotovitel podpisem Smlouvy prohlašuje, že splňuje podmínky dle sankčního nařízení Rady EU č. 2022/576, kterým se mění předchozí nařízení o omezujících opatřeních přijatých vzhledem k činnosti Ruska destabilizující situaci na Ukrajině, tedy že není:

- a. ruským státním příslušníkem, fyzickou či právnickou osobou, subjektem či orgánem se sídlem v Rusku,
- b. právnickou osobou, subjektem nebo orgánem, které jsou z více než 50 % přímo či nepřímo vlastněny některým ze subjektů uvedených v písmenu a), nebo
- c. dodavatelem jednajícím jménem nebo na pokyn některého ze subjektů uvedených v písmenu a) nebo b).

Zhotovitel prohlašuje, že uvedené podmínky dle nařízení Rady EU č. 2022/576 splňují i (i) poddodavatelé; a (ii) dodavatelé nebo subjekty, jejichž způsobilost je využívána ve smyslu zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů. Zhotovitel se zavazuje bezodkladně písemně informovat Objednatele o jakékoliv změně týkající se výše

uvedených prohlášení. Nedodržení této povinnosti se považuje za podstatné porušení Smlouvy, v takovém případě je Objednatel oprávněn účtovat Zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 25 % Ceny díla. Úhradou smluvní pokuty zůstávají nedotčena práva Objednatele na náhradu škody v plné výši a právo Objednatele ukončit tuto Smlouvu doručením písemného odstoupení od Smlouvy Zhotoviteli.

- 5.17** Zhotovitel je povinen uchovávat veškerou dokumentaci související s realizací Díla včetně účetních dokladů minimálně po dobu 10 let od dokončení Díla. Pokud je v českých právních předpisech nebo v podmínkách poskytovatele dotace na předmět Smlouvy stanovena lhůta delší, je Zhotovitel povinen dodržet tuto delší lhůtu.
- 5.18** Zhotovitel je povinen po dobu 10 let od dokončení Díla či projektu poskytovat požadované informace a dokumentaci související s realizací Díla či projektu zaměstnancům nebo zmocněncům pověřených orgánů (MŠMT, Ministerstva financí, Evropské komise, Evropského účetního dvora, Nejvyššího kontrolního úřadu, příslušného orgánu finanční správy (dále jen „OFS“) a dalších oprávněných orgánů státní správy a je povinen vytvořit výše uvedeným osobám podmínky k provedení kontroly vztahující se k realizaci Díla či projektu a poskytnout jim při provádění kontroly plnou součinnost.

6 Předání a převzetí Díla, záruka a odstraňování vad

- 6.1** Zhotovitel splní svou povinnost provést Dílo jeho řádným dokončením a předáním Díla v předávacím řízení Objednateli. Předávací řízení bude ukončeno písemným protokolem o předání a převzetí Díla, který bude podepsán pověřeným zástupcem Objednatele i Zhotovitele. V opačném případě nebude Dílo považováno za předané řádně a včas. Součástí písemného protokolu o předání a převzetí Díla bude i soupis případných vad a nedodělků Díla, které nebrání řádnému užívání Díla, s dohodnutým termínem jejich odstranění. Vadou se rozumí odchylka v kvalitě a parametrech Díla. Nedodělkem se rozumějí nedokončené práce na Díle.
- 6.2** Zhotovitel vyzve k převzetí Díla Objednatele písemně nejméně 3 dny předem.
- 6.3** Zhotovitel vyklidí místo plnění do 5 dnů ode dne předání a převzetí Díla. Pokud k odstranění případných vad a nedodělků bude nezbytné použít místo plnění, nebo některou jeho část, do 5 dnů po odstranění těchto případných vad a nedodělků.
- 6.4** Součástí předávacího řízení bude i provedení zkoušek a revizí dle platných předpisů a ČSN, je-li jich třeba k řádnému provedení a užívání Díla. Zhotovitel je rovněž povinen předat v předávacím řízení Objednateli veškerou dokumentaci související s prováděním Díla, veškeré obslužné návody, manipulační řády, certifikáty a provést zaškolení obsluhy. Vše výlučně v českém jazyce a podle předpisů platných v České republice, pokud nebude písemně dohodnuto jinak.
- 6.5** Zhotovitel je povinen předat Objednateli po dokončení Díla kopie veškerých dokladů o likvidaci odpadů v souladu se zákonem č. 541/2020 Sb., o odpadech, ve znění pozdějších předpisů, které vznikly v souvislosti s provedením Díla, a předložit na žádost Objednatele originály ke kontrole.
- 6.6** Zhotovitel poskytuje Objednateli na Dílo a všechny jeho součásti a příslušenství záruku za jakost po dobu 36 měsíců (dále také jen „**Záruční doba**“). Záruční doba počíná běžet dnem protokolárního předání a převzetí Díla, příp. po odstranění veškerých vad a nedodělků zjištěných v předávacím řízení.
- 6.7** Během Záruční doby je Zhotovitel povinen bezplatně odstranit veškeré vady, které se na Díle vyskytnou, včetně bezplatných dodávek a výměny všech náhradních dílů a součástí a popř. včetně bezplatného provádění validací a kalibrací Díla (resp. jeho relevantních částí), provádění běžných či bezpečnostně technických kontrol a dalších servisních úkonů a činností v souladu s příslušnou právní úpravou, aplikovatelnými normami a provozními potřebami Objednatele. Zhotovitel se dále zavazuje poskytovat Objednateli během Záruční doby potřebnou uživatelskou

podporu a poradenskou činnost při odstraňování závad, problémů či nefunkčností, které se na Dílo vyskytnou, a to též formou telefonických či e-mailových konzultací. Záruka zahrnuje také provádění povinných bezpečnostně technických kontrol, elektro revizí a dalších kontrol, které jsou pro Dílo nebo jeho jednotlivou část stanoveny právními či jinými předpisy.

- 6.8** Odstranění vad v Záruční době se Zhotovitel zavazuje provést ve lhůtě do 10 dnů od ohlášení vady Objednatel, pokud nebude Smluvními stranami sjednána lhůta delší. V případě nedodržení těchto prováděcích termínů je Objednatel oprávněn nechat vady odstranit třetí osobou na náklady Zhotovitele, a to i bez předchozího upozornění na tuto skutečnost.
- 6.9** Objednatel má v případě vzniku práv z vadného plnění dle své volby právo (i) na odstranění vady Díla dodáním náhradních částí Díla za části vadné nebo dodáním chybějících částí Díla, (ii) na odstranění vady opravou Díla, nebo (iii) požadovat přiměřenou slevu z Ceny díla. Volba mezi nároky uvedenými v předchozí větě náleží vždy Objednateli, a to bez ohledu na jejich pořadí a na běh lhůt dle příslušných ustanovení Občanského zákoníku.
- 6.10** Práva z vadného plnění jsou řádně a včas uplatněna Objednatel, pokud je Objednatel oznámí Zhotoviteli do konce Záruční doby, a to elektronickou formou na e-mailovou adresu kos@konstruktispraha.cz nebo na adresu Zhotovitele uvedenou v odst. 1.2 Smlouvy. V oznámení práva z vadného plnění (reklamací) uvede Objednatel popis vady nebo informaci o tom, jak se vada projevuje a způsob, jakým požaduje vadu odstranit v souladu s odst. 6.9 Smlouvy.
- 6.11** V případě, že Objednatel bude k uspokojení svých práv z vadného plnění v souladu s odst. 6.9 Smlouvy požadovat přiměřenou slevu z Ceny díla a nedohodnou-li se Smluvní strany bez zbytečného odkladu na přiměřené výši slevy z Ceny díla, má Objednatel právo odstoupit od Smlouvy, ledaže se se Zhotovitelem současně dohodne na jiném způsobu odstranění vady.
- 6.12** V případě sporu Smluvních stran o délku lhůty „bez zbytečného odkladu“ či „bezodkladně“ je vždy rozhodující stanovisko Objednatele.
- 6.13** V případě opravy Díla v Záruční době se tato prodlužuje o dobu od oznámení vady Objednatel do jejího řádného odstranění Zhotovitelem.
- 6.14** Smluvní strany se výslovně dohodly a souhlasí, že v případě dodání nového Díla, či jeho části za Dílo vadné, či jeho části v souladu s ustanovením tohoto článku, se Záruční doba prodlužuje o 12 měsíců a Objednateli zůstávají zachována veškerá práva z vadného plnění dle Smlouvy a Občanského zákoníku.
- 6.15** V případě, že Zhotovitel vadu neuzná, je povinen vadu odstranit, a to ve lhůtě uvedené v odst. 6.8 Smlouvy, nedohodnou-li se Smluvní strany písemně jinak, přičemž oprávněnost reklamací bude v takovém případě ověřena znaleckým posudkem, který nechá zpracovat Objednatel. V případě, že bude reklamacie označena znalcem za oprávněnou, je Zhotovitel povinen uhradit znalci či Objednateli náklady na vyhotovení znaleckého posudku. Prokáže-li se, že Objednatel reklamoval vadu neoprávněně, je Objednatel povinen uhradit Zhotoviteli účelně a prokazatelně vynaložené náklady na odstranění vady.
- 6.16** Pro vyloučení všech pochybností se uvádí, že v průběhu celé Záruční doby je Zhotovitel povinen zajistit na vlastní náklady a odpovědnost veškeré úkony a činnosti (zejména v podobě záručního servisu, které jsou nezbytné k řádnému fungování Díla, jeho součástí či příslušenství), které jsou stanoveny výrobcem či dodavatelem pro zachování záruky. Není rozhodné, zda jsou tyto úkony a činnosti realizovány Zhotovitelem či jinými subjekty (zejména podílejícími se na realizaci Díla v podobě poddodávek poskytovaných Zhotoviteli). Za zachování jakékoliv záruky Díla či jeho části, včetně technologické části Díla (tj. zařízení, stroje, technologie, osvětlení, a další) je tedy po celou Záruční dobu plně odpovědný Zhotovitel. Ustanovení tohoto odstavce neplatí, pokud ke ztrátě funkce dané části Díla došlo úmyslným jednáním na straně Objednatele nebo jeho

zaměstnanců, nebo pokud si Objednatel smluvně sám zajistí plnění konkrétních úkonů a činností třetí osobou, o čemž bude Zhotovitele případně informovat.

7 Pojištění odpovědnosti za škodu a zajištění závazků Zhotovitele

- 7.1** Zhotovitel se zavazuje mít nejpozději ke dni uzavření Smlouvy uzavřenou pojistnou smlouvu na pojištění odpovědnosti za škodu vzniklou v souvislosti s prováděním Díla a předat Objednateli nejpozději při uzavření Smlouvy takovou pojistnou smlouvu či pojistný certifikát. Výše pojistného plnění musí být sjednána nejméně ve výši 2 mil. Kč. Zhotovitel se zavazuje udržovat pojištění odpovědnosti po celou dobu účinnosti Smlouvy. Zhotovitel se zavazuje bezodkladně oznámit Objednateli jakékoliv změny tohoto pojištění. Kopie pojistné smlouvy či pojistného certifikátu je přílohou č. 4 Smlouvy.
- 7.2** Zhotovitel je dále povinen mít nejpozději ke dni uzavření Smlouvy uzavřenou pojistnou smlouvu, jejímž předmětem je pojištění stavebně montážní ve výši celkové ceny Díla a jejíž prostá kopie nebo prostá kopie pojistného certifikátu je přílohou č. 5 Smlouvy. Zhotovitel se zavazuje, že po celou dobu trvání Smlouvy, do doby protokolárního předání Díla bez vad a nedodělků, bude pojištěn ve smyslu tohoto ustanovení a že nedojde ke snížení pojistného plnění pod částku uvedenou v předchozí větě.
- 7.3** Zhotovitel poskytl Objednateli před podpisem Smlouvy dle níže uvedených podmínek bankovní záruku za řádné plnění Smlouvy, tj. zejména za dodržení smluvních podmínek, termínů plnění a sankčních ujednání. Vystavení této bankovní záruky doložil Zhotovitel Objednateli originálem záruční listiny vystavené bankou, která byla zřízena a provozuje činnost podle zákona č. 21/1992 Sb., o bankách, ve znění pozdějších předpisů, ve prospěch Objednatele jako oprávněného. Bankovní záruka musí být vystavena jako neodvolatelná a bezpodmínečná, přičemž banka se zaváže k plnění bez námitek a na základě první výzvy oprávněného. V bankovní záruce musí být uvedeno, že:
- a. výše zajištěné částky je 300 000 Kč;
 - b. bankovní záruka bude platná minimálně po celou dobu plánované realizace Díla dle čl. 3. Smlouvy a 45 dní bezprostředně následujících od plánovaného předání a převzetí Díla bez vad a nedodělků, dojde-li v souladu s Smlouvou k prodloužení doby plánované realizace je Zhotovitel povinen bez zbytečného prodlení předložit novou nebo prodlouženou bankovní záruku, která bude platná minimálně po dobu prodloužené realizace Smlouvy a 45 dní bezprostředně následujících od nově plánovaného předání a převzetí Díla bez vad a nedodělků. V případě, že přebírané Dílo bude mít vady a nedodělky a Smluvními stranami bude dohodnut termín odstranění vad a nedodělků, který bude končit méně než 30 dnů předcházejících platnosti bankovní záruky, je Zhotovitel povinen předložit novou opravenou bankovní záruku, která bude platná déle než 30 dní po dohodnutém termínu odstranění vad a nedodělků;
 - c. právo z bankovní záruky bude Objednatel oprávněn uplatnit v případech, kdy Zhotovitel neuhradí jakoukoli částku splatnou podle Smlouvy včas a v plné výši, nebo nesplní jakýkoliv nepeněžitý závazek vyplývající ze Smlouvy a Objednatel splnění takového závazku zajistí sám nebo prostřednictvím třetí osoby;
 - d. bankovní záruka bude Objednatelem vrácena dnem, kdy bude Zhotoviteli řádně předané Dílo bez vad a nedodělků na základě závěrečného předávacího protokolu a staveniště bude řádně vyklizeno.
- 7.4** V případě čerpání bankovní záruky z jakéhokoliv důvodu oznámí Objednatel tuto skutečnost Zhotoviteli a Zhotovitel zajistí, aby byla bankovní záruka obnovena v plné výši do 14 kalendářních

dnů od obdržení výše uvedeného oznámení. Alternativně může být Zhotovitelem zajištěna a poskytnuta Objednateli nová doplňující bankovní záruka na čerpanou částku.

- 7.5** Zhotovitel se nemůže domáhat náhrady škody ani jakéhokoliv jiného nároku pro neoprávněné čerpání bankovní záruky, pokud byl na závady v provádění Díla nebo na výskyt vad, které byly důvodem čerpání záruky, upozorněn a tyto vady bezodkladně neodstranil nebo dostatečně nezdůvodnil nebo neprokázal, že nenastaly.

8 Autorská práva

- 8.1** Ochrana autorských práv se řídí platným zněním zákona č. 121/2000 Sb., o právu autorském, o právech souvisejících s právem autorským a o změně některých zákonů (autorský zákon), ve znění pozdějších předpisů a veškerými mezinárodními dohodami o ochraně práv k duševnímu vlastnictví, které jsou součástí českého právního řádu, a příslušnými ustanoveními zákona č. 40/2009 Sb., trestní zákoník, ve znění pozdějších předpisů.
- 8.2** Zhotovitel tímto ujednáním poskytuje Objednateli licenci ke všem způsobům užití Díla zhotoveného dle Smlouvy jakožto autorského díla ve smyslu výše citovaného autorského zákona, a to v neomezeném rozsahu, včetně práva autorského díla neomezeně upravit, a to i prostřednictvím jiného subjektu dle volby Objednatele (možnost udělit podlicenci). Objednatel (nabyvatel licence) není povinen licenci využít. Odměna za poskytnutí licence podle tohoto ujednání je zahrnuta v Ceně díla. Za účelem odstranění jakýchkoli pochybností se autorským dílem pro účely Smlouvy rozumí jakýkoli jedinečný výsledek či výsledky tvůrčí činnosti Zhotovitele, které Zhotovitel provede na základě Smlouvy a které budou vyjádřeny v objektivně vnímatelné podobě, včetně podoby elektronické. Zhotovitel poskytuje Objednateli licenci na dobu trvání majetkových práv Zhotovitele k autorskému dílu.
- 8.3** Zhotovitel souhlasí s tím, že je Objednatel (nabyvatel licence) oprávněn upravit či měnit autorské dílo nebo jeho část nebo jeho název, či jeho část spojit nebo zařadit do díla souborného, kolektivního, vždy však takovým způsobem, který nesníží hodnotu autorského díla. Objednatel (nabyvatel licence) je tak oprávněn užít autorské dílo i ke všem jiným účelům, než je uvedeno ve Smlouvě.

9 Sankční ujednání

- 9.1** Zhotovitel je povinen Objednateli uhradit smluvní pokutu ve výši 0,5 % z Ceny díla za každý započatý den prodlení s dokončením a předáním Díla v termínu sjednaném ve Smlouvě. Dílo se považuje za dokončené a předané podpisem písemného protokolu o předání a převzetí Díla oprávněnými zástupci obou Smluvních stran.
- 9.2** V případě prodlení Zhotovitele se splněním jeho závazku provádět Dílo v souladu s Harmonogramem, tj. v případě nedodržení některého z termínů dokončení Díla vyplývajících z Harmonogramu má Objednatel právo na smluvní pokutu ve výši 0,05 % za každý, byť i započatý den každého jednotlivého prodlení Zhotovitele s dokončením Díla. Úhradou smluvní pokuty dle tohoto odstavce nezaniká nárok na úhradu smluvní pokuty dle odst. 9.1 tohoto článku Smlouvy.
- 9.3** Zhotovitel je povinen Objednateli uhradit smluvní pokutu ve výši 0,05 % z Ceny díla za každý započatý den prodlení s odstraněním vad a nedodělků zjištěných v předávacím řízení ve sjednané lhůtě.
- 9.4** V případě prodlení Zhotovitele s odstraňováním vad reklamovaných Objednatelem v Záruční době je Zhotovitel povinen zaplatit smluvní pokutu ve výši 0,05 % z Ceny díla za každý den prodlení s odstraněním vady.

- 9.5** V případě prodlení Objednatele s úhradou faktury je Zhotovitel oprávněn uplatnit vůči Objednateli smluvní úrok z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý i jen započatý den prodlení s úhradou faktury.
- 9.6** Objednatel je oprávněn jakoukoli smluvní pokutu jednostranně započítat proti jakékoli pohledávce Zhotovitele za Objednatelem, včetně pohledávky Zhotovitele na zaplacení Ceny díla.
- 9.7** Úhradou smluvní pokuty zůstávají nedotčena práva Objednatele na náhradu škody v plné výši.

10 Platnost a účinnost Smlouvy

- 10.1** Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu Smlouvy oprávněnými zástupci obou Smluvních stran. V případě, že Smlouva podléhá povinnosti uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, nabývá účinnosti jejím uveřejněním v registru smluv.
- 10.2** Smlouvu je možné ukončit písemnou dohodou Smluvních stran.
- 10.3** Odstoupit od Smlouvy lze pouze z důvodů stanovených ve Smlouvě nebo zákonem.
- 10.4** Objednatel je oprávněn odstoupit bez jakýchkoli sankcí od Smlouvy zejména v případech, kdy:
- bude Zhotovitel v prodlení s dodáním i části Díla oproti dohodnutému termínu,
 - nebude Zhotovitelem dodána i část Díla ve smluvené kvalitě, či v kvalitě Díla obvyklé,
 - postupuje-li Zhotovitel při provádění Díla v rozporu s ujednáními Smlouvy, s pokyny oprávněného zástupce Objednatele, či s právními předpisy.
- 10.5** Objednatel je oprávněn od Smlouvy odstoupit v případě, že podle údajů uvedených v registru plátců DPH se Zhotovitel stane nespolehlivým plátcem DPH.
- 10.6** Zhotovitel je oprávněn odstoupit od Smlouvy v případě, že Objednatel je v prodlení s platbou faktury o více jak 30 dnů od data splatnosti faktury za provedení Díla a Objednatel nezjedná nápravu ani v dodatečně lhůtě 15 dní po doručení písemné výzvy Zhotovitele Objednateli.
- 10.7** V případě odstoupení od Smlouvy kteroukoli ze Smluvních stran je Zhotovitel povinen předat Objednateli dosud provedené práce i nedokončené části Díla a okamžitě vyklidit, vyčistit a opustit místo plnění dle odst. 3.2 Smlouvy. O předání a převzetí bude vyhotoven písemný protokol, který podepíší Objednatel i Zhotovitel, součástí tohoto protokolu bude také výkaz skutečně provedených prací.
- 10.8** Skončením účinnosti Smlouvy nebo jejím zánikem zanikají všechny závazky Smluvních stran ze Smlouvy. Skončením účinnosti Smlouvy nezanikají nároky na náhradu škody a na zaplacení smluvních pokut sjednaných pro případ porušení smluvních povinností vzniklé před skončením účinnosti Smlouvy nebo jejím zánikem, a ty závazky Smluvních stran, které podle Smlouvy nebo vzhledem ke své povaze mají trvat i nadále, nebo u kterých tak stanoví zákon.

11 Závěrečná ustanovení

- 11.1** Ve vzájemném styku Smluvních stran ve věcech souvisejících se Smlouvou, kromě zástupců uvedených v úvodu Smlouvy, jsou zejména při operativním technickém řízení činností při realizaci Díla, při potvrzování zápisů o splnění podmínek pro uvolnění plateb, odsouhlasování faktur nebo jiných podkladů pro placení, potvrzování zápisů o předání a převzetí Díla nebo jeho části zmocnění jednat:
- 11.2** za Objednatele: Ing. Martin Prajer, Ph.D., tel.: +420 603 421 914, e-mail: prajer@fld.czu.cz
Ing. Lenka Marková, tel.: +420 731 445 554, e-mail: markovalenka@fld.czu.cz
za Zhotovitele: Ing. František Nikl, tel.: +420 724 090 474, e-mail: kos@konstruktispraha.cz

- 11.3** Vztahy mezi Smluvními stranami se řídí českým právním řádem. Ve věcech Smlouvou výslovně neupravených se právní vztahy z ní vznikající a vyplývající řídí příslušnými ustanoveními Občanského zákoníku a ostatními obecně závaznými právními předpisy.
- 11.4** Veškeré změny či doplnění Smlouvy lze učinit pouze na základě písemné dohody Smluvních stran. Takové dohody musí mít podobu datovaných, číslovaných a oběma Smluvními stranami podepsaných dodatků Smlouvy.
- 11.5** Zhotovitel na sebe ve smyslu § 1765 odst. 2 a § 2620 odst. 2 Občanského zákoníku přebírá nebezpečí změny okolností.
- 11.6** Vztahuje-li se důvod neplatnosti jen na některé ustanovení Smlouvy, je neplatným pouze toto ustanovení, pokud z jeho povahy, obsahu anebo z okolností, za nichž bylo sjednáno, nevyplývá, že jej nelze oddělit od ostatního obsahu Smlouvy.
- 11.7** Smluvní strany budou vždy usilovat o mimosoudní řešení případných sporů vzniklých ze Smlouvy. Smluvní strany se dohodly, že případný soudní spor bude řešen u soudu, který je místně příslušný podle sídla Objednatele.
- 11.8** Nedílnou součástí Smlouvy jsou následující přílohy:
- a. Příloha č. 1 - Časový harmonogram
 - b. Příloha č. 2 - Projektová dokumentace
(dostupná zde: https://zakazky.czu.cz/document_download_21165.html)
 - c. Příloha č. 3 – Oceněný výkaz výměr
 - d. Příloha č. 4 - Pojistná smlouva (pojištění odpovědnosti za škodu)
 - e. Příloha č. 5 - Pojistná smlouva (pojištění stavebně montážní)
- 11.9** Zhotovitel bezvýhradně souhlasí se zveřejněním plného znění Smlouvy tak, aby Smlouva mohla být předmětem poskytnuté informace ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů. Zhotovitel rovněž souhlasí s uveřejněním plného znění Smlouvy dle § 219 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů a zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.
- 11.10** Zhotovitel bere na vědomí a souhlasí, že je osobou povinnou ve smyslu § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole, ve znění pozdějších předpisů. Zhotovitel je povinen plnit povinnosti vyplývající pro něho jako osobu povinnou z výše citovaného zákona.
- 11.11** Smlouva je uzavírána v elektronické podobě. Pokud je Smlouva uzavírána v listinné podobě, je sepsána v třech vyhotoveních s platností originálu, přičemž Zhotovitel obdrží jedno a Objednatel dvě vyhotovení.

11.12 Smluvní strany prohlašují, že si Smlouvu před jejím podpisem přečetly a s jejím obsahem bez výhrad souhlasí. Smlouva je vyjádřením jejich pravé, skutečné, svobodné a vážné vůle. Na důkaz pravosti a pravdivosti těchto prohlášení připojují oprávnění zástupci Smluvních stran své podpisy.

V Praze dne

V Praze dne

Za Objednatele:

Za Zhotovitele:

.....
Ing. Jakub Kleindienst
kvestor

.....
Ing. František Nikl
jednatel

František NIKL
jednatel společnosti

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2024-079
Stavba: ČZU - FLD - Dřevařský pavilon, stavební úpravy m.č. 2.09, 2.10, 2.11, 2.12, 2.21

KSO:
Místo: KAMÝČKÁ 1176, PRAHA - SUCHDOL

CC-CZ:
Datum: 4. 10. 2024

Zadavatel:
ČZU V PRAZE, FAKULTA LESNICKÁ A DŘEVAŘSKÁ, Praha 6

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
Konstruktis Praha spol. s r.o., Petra Rezka 1723/1a, 140 00 Praha 4

IČ: 45799431
DIČ: CZ45799431

Projektant:
Ing. Vladimír Čapka Gerstnerova 5/658 Praha 7

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy URS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podminky.urs.cz.

Cena bez DPH			5 167 696,38
DPH základní snížená	Sazba daně 21,00%	Základ daně 5 167 696,38	Výše daně 1 085 216,24
	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			6 252 912,62

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:	2024-079		
Stavba:	ČZU - FLD - Dřevařský pavilon, stavební úpravy m.č. 2.09, 2.10, 2.11, 2.12, 2.21		
Místo:	KAMÝCKÁ 1176, PRAHA - SUCHDOL	Datum:	4. 10. 2024
Zadavatel:	ČZU V PRAZE, FAKULTA LESNICKÁ A DŘEVAŘSKÁ, Prah Projektant:	Ing. Vladimír Čapka Gerstnerova 5/658 Praha	
Uchazeč:	Konstruktis Praha spol. s r.o., Petra Rezka 1723/1a, 140 00 fZpracovatel:		

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		5 167 696,38	6 252 912,62	
2024-079-01	SO01 - m.č. 2.09 a 2.10	261 752,24	316 720,21	STA
2024-079-02	SO02 - m.č. 2.11 a 2.12	152 529,50	184 560,70	STA
2024-079-03	SO03 - m.č. 2.21	52 030,42	62 956,81	STA
2024-079-04	SO04 - m.č. 2.15, 2.04 a ...	96 993,41	117 362,03	STA
2024-079-05	SO05 - m.č. 3.09	27 206,55	32 919,93	STA
2024-079-06	SO06 - m.č. 4.08	26 781,87	32 406,06	STA
2024-079-07	SO07 - střecha	53 190,48	64 360,48	STA
2024-079-08	Profese - ZTI	25 401,00	30 735,21	STA
2024-079-09	Profese - UTCH - chlazení	1 252 296,00	1 515 278,16	STA
2024-079-10	Profese -VZT - vzduchotechnika	1 011 834,00	1 224 319,14	STA
2024-079-11	Profese - Stlačený vzduch	108 642,00	131 456,82	STA
2024-079-12	Profese - Rozvod plynu	264 610,00	320 178,10	STA
2024-079-13	Profese - Silnoproud a osvětlení	265 373,00	321 101,33	STA
2024-079-14	Profese - Slaboproud - EPS	87 333,00	105 672,93	STA
2024-079-15	Profese - Slaboproud - SKS- strukturovaná kabeláž	114 709,00	138 797,89	STA

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
2024-079-16	Profese - Slaboproud - EZS a tísňový systém, EKV	26 657,00	32 254,97	STA
2024-079-17	Profese - Slaboproud - MaR	939 262,00	1 136 507,02	STA
2024-079-18	VRN - vedlejší rozpočtové náklady	401 094,91	485 324,84	STA

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: ČZU - FLD - Dřevařský pavilon, stavební úpravy m.č. 2.09, 2.10, 2.11, 2.12, 2.21
Objekt: 2024-079-01 - SO01 - m.č. 2.09 a 2.10

KSO: Místo: KAMÝCKÁ 1176, PRAHA - SUCHDOL

CC-CZ: Datum: 4. 10. 2024

Zadavatel: ČZU V PRAZE, FAKULTA LESNICKÁ A DŘEVAŘSKÁ, Praha 6

IČ: DIČ:

Uchazeč: Konstruktis Praha spol. s r.o., Petra Rezka 1723/1a, 140 00 Praha 4

IČ: 45799431
DIČ: CZ45799431

Projektant: Ing. Vladimír Čapka Gerstnerova 5/658 Praha 7

IČ: DIČ:

Zpracovatel:

IČ: DIČ:

Poznámka: Zpracováno dle metodiky UHS s maximálním zatříděním položek (popisu činnosti) dle řízení stavebních konstrukcí a prací. Použita databáze směrných cen 2024/II. Položky, které databáze neobsahuje, oceněny dle brutto ceníků příslušných dodavatelů. Veškeré názvy jednotlivých zařízení jsou uvedeny pouze pro určení technické úrovně a provozních parametrů. Ve všech případech lze použít i jiná než navržená zařízení, která mají podobnou nebo minimálně stejnou kvalitu, účinnost a výkon, parametry použití, ev. hlučnost (která bezpodmínečně splňuje platné hygienické normy). Celková množství u jednotlivých položek (kusy, metry) byla odměřena a sečtena ručně a doloženo z výkresů.

Cena bez DPH			261 752,24
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	261 752,24	21,00%	54 967,97
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH			316 720,21
v CZK			

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: ČZU - FLD - Dřevoařský pavilon, stavební úpravy m.č. 2.09, 2.10, 2.11, 2.12, 2.21

Objekt: 2024-079-01 - SO01 - m.č. 2.09 a 2.10

Místo: KAMÝCKÁ 1176, PRAHA - SUCHDOL

Zadavatel: ČZU V PRAZE, FAKULTA LESNICKÁ A DŘEVAŘSKÁ, Praha 6

Uchazeč: Konstruktis Praha spol. s r.o., Petra Rezka 1723/1a, 140 00 Praha 4

Datum: 4. 10. 2024

Projektant: Ing. Vladimír Čapka
Gerstnerova 5/658
Praha 7

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem		261 752,24
HSV - Práce a dodávky HSV		64 038,82
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní		1 999,62
94 - Lešení a stavební výtahy		1 228,20
95 - Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb		9 517,74
96 - Bourání konstrukcí		3 300,00
97 - Prorážení otvorů a ostatní bourací práce		7 344,00
98 - Demolice a sanace		27 200,46
997 - Přesun sutě		13 399,74
998 - Přesun hmot		49,06
PSV - Práce a dodávky PSV		175 313,42
725 - Zdravotechnika - zařízení předměty		1 271,00
727 - Zdravotechnika - požární ochrana		3 508,04
763 - Konstrukce suché výstavby		37 607,61
766 - Konstrukce truhlářské		58 997,88
767 - Konstrukce zámečnické		506,00
771 - Podlahy z dlaždic		34 678,26
776 - Podlahy povlakové		28 803,09
781 - Dokončovací práce - obklady		3 100,31
783 - Dokončovací práce - nátěry		521,99
784 - Dokončovací práce - malby a tapety		6 319,24
HZZ - Hodinové zúčtovací sazby		22 400,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: ČZU - FLD - Dřevařský pavilon, stavební úpravy m.č. 2.09, 2.10, 2.11, 2.12, 2.21

Objekt: 2024-079-01 - SO01 - m.č. 2.09 a 2.10

Místo: KAMÝCKÁ 1176, PRAHA - SUCHDOL

Datum: 4. 10. 2024

Zadavatel: ČZU V PRAZE, FAKULTA LESNICKÁ A DŘEVAŘSKÁ, Praha 6

Projektant: Ing. Vladimír Čapka
Gerstnerova 5/658
Praha 7

Uchazeč: Konstruktis Praha spol. s r.o., Petra Rezka 1723/1a, 140 00 Praha 4

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 261 752,24

D HSV Práce a dodávky HSV 64 038,82

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 1 999,62

1	K	632481215	Separáční vrstva k oddělení podlahových vrstev z geotextilie	m2	41,400	48,30	1 999,62	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/632481215					
		VV	provedena ochrana povrchu stávající podlahy					
		VV	- netkaná fólie					
		VV	34,5		34,500			
		VV	Součet		34,500			
		VV	34,5*1,2 "Přepočtené koeficientem množství		41,400			
		VV	Součet		41,400			

D 94 Lešení a stavební výtahy 1 228,20

2	K	949101111	Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeňové podlahy do 1,9 m	m2	17,800	69,00	1 228,20	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/949101111					
		VV	17,8		17,800			
		VV	Součet		17,800			

D 95 Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb 9 517,74

3	K	952901111	Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání budov bytové nebo občanské výstavby, světlé výšky podlaží do 4 m	m2	65,190	146,00	9 517,74	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/952901111					
		VV	13,24+51,95		65,190			
		VV	Součet		65,190			

D 96 Bourání konstrukcí 3 300,00

4	K	962052210	Bourání zdiva železobetonového nadzákladového, objemu do 1 m3	m3	0,300	11 000,00	3 300,00	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/962052210					
		VV	Rozšíření otvoru vyříznutím v železobetonové stěně na š. 1800 mm, v. 2500 mm					
		VV	(0,8*2,5)*0,15		0,300			
		VV	Součet		0,300			

D 97 Prorážení otvorů a ostatní bourací práce 7 344,00

5	K	977151114	Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů (železobetonu, betonu, cihel, obkladů, dlažeb, kamene) průměru přes 50 do 60 mm	m	0,750	2 620,00	1 965,00	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/977151114					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		Vyvtřtání prostupů v železobetonové stěně pro trasu potrubí studené vody, kabely silnoproudu a MaR.					
	VV		0,15*5		0,750			
	VV		Součet		0,750			
6	K	977211111	Řezání konstrukcí stěnovou pilou betonových nebo železobetonových průměru řezané výztuže do 16 mm hloubka řezu do 200 mm	m	3,300	1 630,00	5 379,00	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/977211111					
	VV		Rozšíření otvoru vyříznutím v železobetonové stěně na š. 1800 mm, v. 2500 mm					
	VV		0,8+2,5		3,300			
	VV		Součet		3,300			
	D	98	Demolice a sanace				27 200,46	
7	K	985131311	Očištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah ruční dočištění ocelovými kartáči	m2	127,780	207,00	26 450,46	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/985131311					
	VV		51,95+3,26*(5,85+8,905*2+0,25+2*0,45+1,34+0,535+1,8+1,8)-2,08*1,95*4-1,8*2,5-0,87*2,5		127,780			
	VV		Součet		127,780			
8	K	985312113R.01	Stěrka k vyrovnaní betonových ploch stěn tl přes 3 do 4 mm vč. ochranného nátěru betonu	m2	0,500	1 500,00	750,00	
	VV		Oprava případných míst na pohledovém železobetonu stropu po odstranění kotev SDK podhledu.					
	VV		(pouze lokální opravy po závěsech) => cca 5% plochy					
	VV		10*0,05		0,500			
	VV		Součet		0,500			
	D	997	Přesun sutě				13 399,74	
9	K	997013213	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m s naložením ručně pro budovy a haly výšky přes 9 do 12 m	t	2,643	2 250,00	5 946,75	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997013213					
10	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	2,643	301,00	795,54	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997013501					
11	K	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km	t	50,217	13,10	657,84	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997013509					
	VV		2,643*19 "Přepočtené koeficientem množství		50,217			
	VV		Součet		50,217			
12	K	997013631	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	2,643	2 270,00	5 999,61	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997013631					
	D	998	Přesun hmot				49,06	
13	K	998018002	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční (bez užití mechanizace) vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 6 do 12 m	t	0,022	2 230,00	49,06	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998018002					
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				175 313,42	
	D	725	Zdravotechnika - zařizovací předměty				1 271,00	
14	K	725310821	Demontáž dřezů jednoduchých bez výtokových armatur na konzolách.....bude zpětně využit	soubor	1,000	181,00	181,00	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/725310821					
15	K	725319111	Dřezy bez výtokových armatur montáž dřezů ostatních typů..... bude využit stávající demontovaný	soubor	1,000	1 090,00	1 090,00	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/725319111					
	D	727	Zdravotechnika - požární ochrana				3 508,04	
16	K	727111004R.01	D+M protipožárních ucpávek..... dle PD	soubor	1,000	3 500,00	3 500,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
17	K	998727122	Přesun hmot pro protipožární ochranu stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,004	2 010,00	8,04	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998727122					
D 763			Konstrukce suché výstavby		37 607,61			
18	K	763111414	Příčka ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí z jednoduchých ocelových profilů UW, CW dvojité opláštěná deskami standardními A tl. 2 x 12,5 mm s izolací, EI 60, příčka tl. 125 mm, profil 75, Rw do 53 dB	m2	13,089	1 510,00	19 764,39	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/763111414					
VV			Nová SDK příčka mezi místnostmi					
VV			3,26*(3,965+0,05)		13,089			
VV			Součet		13,089			
19	K	763111717	Příčka ze sádrokartonových desek ostatní konstrukce a práce na příčkách ze sádrokartonových desek základní penetrační nátěr (oboustranný)	m2	31,915	75,00	2 393,63	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/763111717					
VV			Komplet nová výmalba SDK kcí					
VV			3,26*(4,09+1,8+3,9)		31,915			
VV			Součet		31,915			
20	K	763111821	Demontáž příček ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí z ocelových profilů zdvojených meziplyšových nebo instalačních, opláštění dvojité	m2	17,099	168,00	2 872,63	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/763111821					
VV			Bude provedena odborná demontáž SDK dělící příčky					
VV			3,26*(4,21)		13,725			
VV			odbourána část SDK příčky u kuchyňské linky,					
VV			3,26*0,6		1,956			
VV			další části					
VV			0,435*3,26		1,418			
VV			Součet		17,099			
21	K	763112812	Demontáž příček ze sádrokartonových desek desek, opláštění dvojité	m2	3,078	93,00	286,25	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/763112812					
VV			odbourána část SDK příčky					
VV			demont.SDK 2x12,5 mm					
VV			ker.obkladu,umyvadla					
VV			1,68*0,6+3,26*0,635		3,078			
VV			Součet		3,078			
22	K	763112986R.01	Vyspravení SDK příčky, předsazené stěny pl přes 1,5 m2 deska 2xDF 12,5	kus	1,008	2 500,00	2 520,00	
VV			Doplnění obložení SDK předstěny v místech stoupacího potrubí studené vody, kabelu silnoproudu a MaR					
VV			1,68*0,6		1,008			
VV			Součet		1,008			
23	K	763131821	Demontáž podhledu nebo samostatného požárního předělu ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí dvouvrstvou z ocelových profilů, opláštění jednoduché	m2	23,060	102,00	2 352,12	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/763131821					
VV			Demontován SDK podhled pro založení nové SDK příčky					
VV			17,5+1,06+4,5		23,060			
VV			Součet		23,060			
24	K	763132932R.01	Vyspravení SDK podhledu po montáži potrubí pro Chiller na střeše pro přípravu studené vody pro klima jednotky v laboratořích	kus	1,000	1 500,00	1 500,00	
VV			1		1,000			
VV			Součet		1,000			
25	K	763132932R.02	Zaslepení čela SDK příčky u sestavy kuchyňské linky	kus	1,000	2 580,00	2 580,00	
VV			1		1,000			
VV			Součet		1,000			
26	K	763172353	Montáž dvířek pro konstrukce ze sádrokartonových desek revizních jednoplášťových pro podhledy velikost (šxv) 400 x 400 mm	kus	1,000	429,00	429,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/763172353					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		Prvek 3Z					
	VV		Revizní dvířka do SDK podhledu 400 x 400 mm,					
	VV		pro čidla EPS, m.č. 2.09, 2.10					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
27	M	59030712	dvířka revizní jednokřídlá s automatickým zámkem 400x400mm	kus	1,000	922,00	922,00	CS ÚRS 2024 02
	VV		Prvek 3Z					
	VV		Revizní dvířka do SDK podhledu 400 x 400 mm,					
	VV		pro čidla EPS, m.č. 2.09, 2.10					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
28	K	998763332	Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádkartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých nebo cementových stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,627	3 170,00	1 987,59	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998763332					
	D	766	Konstrukce truhlářské				58 997,88	
29	K	998766122	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,108	3 110,00	335,88	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998766122					
30	K	766812840R.01	Demontáž kuchyňské linky vč. odborné úpravy	kus	1,000	10,00	10,00	
	VV		Demontáž kuchyňské linky vč. odborné úpravy- nebude započítáno..... bude demontováno investorem, je součástí interiéru					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
31	K	1L/Z	D+M Vnitřní dřevěné dveř dvoukřídlé 850+850/1970mm, hladké, částečně prosklené, s nadsvětlíkem, vč. ocelové zárubně, vč. kování a doplňkového materiálu - podrobně viz. tabulka prvků PSV	kus	1,000	58 652,00	58 652,00	
	VV		Prvek 1L/Z					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
	D	767	Konstrukce zámečnické				506,00	
32	K	767641800	Demontáž dveřních zárubní odřezáním od upevnění, plochy dveří do 2,5 m2	kus	1,000	506,00	506,00	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/767641800					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
	D	771	Podlahy z dlaždic				34 678,26	
33	K	771111011	Příprava podkladu před provedením dlažby vysátí podlah	m2	17,800	17,30	307,94	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/771111011					
	VV		Nová keramická dlažba					
	VV		V rozšířené ploše laboratoře bude původní podlahová krytina marmoleum nahrazena keramickou dlažbou stejné kvality jako stávající.					
	VV		17,8		17,800			
	VV		Součet		17,800			
34	K	771121011	Příprava podkladu před provedením dlažby nátěr penetrační na podlahu	m2	17,800	65,30	1 162,34	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/771121011					
	VV		Nová keramická dlažba					
	VV		V rozšířené ploše laboratoře bude původní podlahová krytina marmoleum nahrazena keramickou dlažbou stejné kvality jako stávající.					
	VV		17,8		17,800			
	VV		Součet		17,800			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
35	K	771474112	Montáž soklů z dlaždic keramických lepených cementovým flexibilním lepidlem rovných, výšky přes 65 do 90 mm	m	13,970	145,00	2 025,65	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/771474112					
	VV		Nová keramická dlažba					
	VV		V rozšířené ploše laboratoře bude původní podlahová krytina marmoleum nahrazena keramickou dlažbou stejné kvality jako stávající.					
	VV		18,17-4,2		13,970			
	VV		Součet		13,970			
36	M	59761187	sokl keramický mrazuvzdorný povrch hladký/lapovaný tl do 10mm výšky přes 90 do 120mm	m	14,669	451,00	6 615,72	CS ÚRS 2024 02
	VV		Nová keramická dlažba					
	VV		V rozšířené ploše laboratoře bude původní podlahová krytina marmoleum nahrazena keramickou dlažbou stejné kvality jako stávající.					
	VV		18,17-4,2		13,970			
	VV		Součet		13,970			
	VV		13,97*1,05 "Přepočtené koeficientem množství		14,669			
	VV		Součet		14,669			
37	K	771574112	Montáž podlah z dlaždic keramických lepených cementovým flexibilním lepidlem hladkých, tloušťky do 10 mm přes 9 do 12 ks/m2	m2	17,800	741,00	13 189,80	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/771574112					
	VV		Nová keramická dlažba					
	VV		V rozšířené ploše laboratoře bude původní podlahová krytina marmoleum nahrazena keramickou dlažbou stejné kvality jako stávající.					
	VV		17,8		17,800			
	VV		Součet		17,800			
38	M	59761135	dlažba keramická slinutá nemrazuvzdorná povrch hladký/matný tl do 10mm přes 9 do 12ks/m2	m2	19,580	504,00	9 868,32	CS ÚRS 2024 02
	VV		Nová keramická dlažba					
	VV		V rozšířené ploše laboratoře bude původní podlahová krytina marmoleum nahrazena keramickou dlažbou stejné kvality jako stávající.					
	VV		17,8		17,800			
	VV		Součet		17,800			
	VV		17,8*1,1 "Přepočtené koeficientem množství		19,580			
	VV		Součet		19,580			
39	K	771592011	Čištění vnitřních ploch po položení dlažby podlah nebo schodišť chemickými prostředky	m2	17,800	29,70	528,66	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/771592011					
	VV		Nová keramická dlažba					
	VV		V rozšířené ploše laboratoře bude původní podlahová krytina marmoleum nahrazena keramickou dlažbou stejné kvality jako stávající.					
	VV		17,8		17,800			
	VV		Součet		17,800			
40	K	998771122	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,573	1 710,00	979,83	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998771122					
D 776 Podlahy povlakové							28 803,09	
41	K	776111117	Příprava podkladu povlakových podlah a stěn broušení podlah stávajícího podkladu pro odstranění nerovností (diamantovým kotoučem)	m2	17,800	334,00	5 945,20	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/776111117					
	VV		V ploše, o kterou bude místnost zmenšena se provede zbroušení podlahy pro položení keramické dlažby.					
	VV		17,8		17,800			
	VV		Součet		17,800			
42	K	776201812	Demontáž povlakových podlahovin lepených ručně s podložkou	m2	31,510	176,00	5 545,76	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/776201812					
	VV		V celé ploše odstraněna stávající podlahová krytina Marmoleum.					
	VV		31,51		31,510			
	VV		Součet		31,510			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
43	K	776251311	Montáž podlahovin z přírodního linolea (marmolea) lepením 2-složkovým lepidlem z pásů	m2	13,240	428,00	5 666,72	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/776251311					
	VV		Marmoleum - m.č. 2.09 Denní místnost, kuchyňka					
	VV		Provedena kompletní pokládka podlahové krytiny, na stávající skladbu					
	VV		13,24		13,240			
	VV		Součet		13,240			
44	M	28411069	linoleum přírodní ze 100% dřevité moučky tl 2,5mm, zátěž 34/43, R9, hořlavost Cfl S1	m2	14,564	719,00	10 471,52	CS ÚRS 2024 02
	VV		Marmoleum - m.č. 2.09 Denní místnost, kuchyňka					
	VV		Provedena kompletní pokládka podlahové krytiny, na stávající skladbu					
	VV		13,24		13,240			
	VV		Součet		13,240			
	VV		13,24*1,1 "Přepočtené koeficientem množství		14,564			
	VV		Součet		14,564			
45	K	776421311	Montáž lišt přechodových samolepících	m	1,700	125,00	212,50	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/776421311					
	VV		Prvek 5Z					
	VV		Přechodová podlahová lišta osazená v místě nových dveří do m.č.2.10 - dl. 1,7m,					
	VV		materiál a tvar přechodové lišty podle stávajících					
	VV		1,7		1,700			
	VV		Součet		1,700			
46	M	59054130	profil přechodový nerezový samolepící 35mm	m	1,734	133,00	230,62	CS ÚRS 2024 02
	VV		Prvek 5Z					
	VV		Přechodová podlahová lišta osazená v místě nových dveří do m.č.2.10 - dl. 1,7m,					
	VV		materiál a tvar přechodové lišty podle stávajících					
	VV		1,7		1,700			
	VV		Součet		1,700			
	VV		1,7*1,02 "Přepočtené koeficientem množství		1,734			
	VV		Součet		1,734			
47	K	776991121	Ostatní práce údržba nových podlahovin po pokládce čištění základní	m2	13,240	49,00	648,76	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/776991121					
	VV		Marmoleum - m.č. 2.09 Denní místnost, kuchyňka					
	VV		Provedena kompletní pokládka podlahové krytiny, na stávající skladbu					
	VV		13,24		13,240			
	VV		Součet		13,240			
48	K	998776122	Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,059	1 390,00	82,01	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998776122					
D 781 Dokončovací práce - obklady							3 100,31	
49	K	781111011	Příprava podkladu před provedením obkladu oprášení (ometení) stěny	m2	1,008	8,27	8,34	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/781111011					
	VV		Keramický obklad za umyvadlem m.č. 2.10,					
	VV		1,68*0,6		1,008			
	VV		Součet		1,008			
50	K	781121011	Příprava podkladu před provedením obkladu nátěr penetrační na stěnu	m2	1,008	65,30	65,82	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/781121011					
	VV		Keramický obklad za umyvadlem m.č. 2.10,					
	VV		1,68*0,6		1,008			
	VV		Součet		1,008			
51	K	781131112	Izolace stěny pod obklad izolace nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách	m2	1,008	510,00	514,08	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/781131112					
	VV		Keramický obklad za umyvadlem m.č. 2.10,					
	VV		1,68*0,6		1,008			
	VV		Součet		1,008			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
52	K	781151031	Příprava podkladu před provedením obkladu celoplošné vyrovnaní podkladu stěrkou, tloušťky 3 mm	m2	1,008	246,00	247,97	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/781151031					
	VV		Keramický obklad za umyvadlem m.č. 2.10,					
	VV		1,68*0,6		1,008			
	VV		Součet		1,008			
53	K	781151041	Příprava podkladu před provedením obkladu celoplošné vyrovnaní podkladu příplatek za každý další 1 mm tloušťky přes 3 mm	m2	1,008	73,80	74,39	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/781151041					
	VV		Keramický obklad za umyvadlem m.č. 2.10,					
	VV		1,68*0,6		1,008			
	VV		Součet		1,008			
54	K	781473810	Demontáž obkladů z dlaždic keramických lepených	m2	1,008	96,00	96,77	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/781473810					
	VV		1,68*0,6		1,008			
	VV		Součet		1,008			
55	K	781474112	Montáž keramických obkladů stěn lepených cementovým flexibilním lepidlem hladkých přes 9 do 12 ks/m2	m2	1,008	821,00	827,57	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/781474112					
	VV		Keramický obklad za umyvadlem m.č. 2.10,					
	VV		1,68*0,6		1,008			
	VV		Součet		1,008			
56	M	59761718	obklad keramický nemrazuvzdorný povrch hladký/matný tl do 10mm přes 6 do 9ks/m2	m2	1,159	664,00	769,58	CS ÚRS 2024 02
	VV		Keramický obklad za umyvadlem m.č. 2.10,					
	VV		1,68*0,6		1,008			
	VV		Součet		1,008			
	VV		1,008*1,15 "Přepočtené koeficientem množství		1,159			
	VV		Součet		1,159			
57	K	781472291	Montáž keramických obkladů stěn lepených cementovým flexibilním lepidlem Příplatek k cenám za plochu do 10 m2 jednotlivě	m2	1,008	103,00	103,82	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/781472291					
	VV		Keramický obklad za umyvadlem m.č. 2.10,					
	VV		1,68*0,6		1,008			
	VV		Součet		1,008			
58	K	781492251	Obklad - dokončující práce montáž profilu lepeného flexibilním cementovým lepidlem ukončovacího	m	1,680	124,00	208,32	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/781492251					
	VV		Keramický obklad za umyvadlem m.č. 2.10,					
	VV		1,68		1,680			
	VV		Součet		1,680			
59	M	19416008	lišta ukončovací hliníková 10mm	m	1,680	33,60	56,45	CS ÚRS 2024 02
	VV		Keramický obklad za umyvadlem m.č. 2.10,					
	VV		1,68		1,680			
	VV		Součet		1,680			
60	K	781495115	Obklad - dokončující práce ostatní práce spárování silikonem	m	0,600	60,10	36,06	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/781495115					
	VV		Keramický obklad za umyvadlem m.č. 2.10,					
	VV		0,6		0,600			
	VV		Součet		0,600			
61	K	781495211	Čištění vnitřních ploch po provedení obkladu stěn chemickými prostředky	m2	1,008	29,70	29,94	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/781495211					
	VV		Keramický obklad za umyvadlem m.č. 2.10,					
	VV		1,68*0,6		1,008			
	VV		Součet		1,008			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
62	K	998781122	Přesun hmot pro obklady keramické stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,036	1 700,00	61,20	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998781122					
D 783			Dokončovací práce - nátěry					521,99
63	K	783000103	Zakrývání konstrukcí včetně pozdějšího odkrytí podlah nebo vodorovných ploch položením fólie	m2	34,500	7,93	273,59	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/783000103					
VV			provedena ochrana povrchu stávající podlahy					
VV			- fólie PVC					
VV			34,5		34,500			
VV			Součet		34,500			
64	M	28323156	fólie pro malířské potřeby zakrývací tl 41μ 4x5m	m2	41,400	6,00	248,40	CS ÚRS 2024 02
VV			provedena ochrana povrchu stávající podlahy					
VV			- fólie PVC					
VV			34,5		34,500			
VV			Součet		34,500			
VV			34,5*1,2 "Přepočtené koeficientem množství		41,400			
VV			Součet		41,400			
D 784			Dokončovací práce - malby a tapety					6 319,24
65	K	784171111	Zakrytí nemalovaných ploch (materiál ve specifikaci) včetně pozdějšího odkrytí svislých ploch např. stěn, oken, dveří v místnostech výšky do 3,80	m2	20,280	9,06	183,74	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/784171111					
VV			"m.č. 2.09"8,11		8,110			
VV			"m.č. 2.10 " 12,17		12,170			
VV			Součet		20,280			
66	M	58124842	fólie pro malířské potřeby zakrývací tl 7μ 4x5m	m2	21,294	0,84	17,89	CS ÚRS 2024 02
VV			"m.č. 2.09"8,11		8,110			
VV			"m.č. 2.10 " 12,17		12,170			
VV			Součet		20,280			
VV			20,28*1,05 "Přepočtené koeficientem množství		21,294			
VV			Součet		21,294			
67	K	784181121	Penetrace podkladu jednonásobná hloubková akrylátová bezbarvá v místnostech výšky do 3,80 m	m2	45,249	26,70	1 208,15	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/784181121					
VV			Komplet nová výmalba SDK kcí					
VV			3,26*(4,09*2+1,8+3,9)		45,249			
VV			Součet		45,249			
68	K	784191001	Čištění vnitřních ploch hrubý úklid po provedení malířských prací omytím oken nebo balkonových dveří jednoduchých	m2	20,280	14,50	294,06	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/784191001					
VV			"m.č. 2.09"8,11		8,110			
VV			"m.č. 2.10 " 12,17		12,170			
VV			Součet		20,280			
69	K	784211101	Malby z malířských směsí oděruvzdorných za mokra dvojnásobné, bílé za mokra oděruvzdorné výborně v místnostech výšky do 3,80 m	m2	45,249	102,00	4 615,40	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/784211101					
VV			Komplet nová výmalba SDK kcí					
VV			3,26*(4,09*2+1,8+3,9)		45,249			
VV			Součet		45,249			
D HZS			Hodinové zúčtovací sazby					22 400,00
70	K	HZS1292	Hodinové zúčtovací sazby profesí HSV zemní a pomocné práce stavební dělník	hod	64,000	350,00	22 400,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/HZS1292					
VV			pomocné úprave - přípomoce					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			2 lidé x 8 hodin x 4dny					
VV			2*8*4		64,000			
VV			Součet		64,000			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: ČZU - FLD - Dřevařský pavilon, stavební úpravy m.č. 2.09, 2.10, 2.11, 2.12, 2.21
Objekt: 2024-079-02 - SO02 - m.č. 2.11 a 2.12

KSO: Místo: KAMÝCKÁ 1176, PRAHA - SUCHDOL

CC-CZ: Datum: 4. 10. 2024

Zadavatel: ČZU V PRAZE, FAKULTA LESNICKÁ A DŘEVAŘSKÁ, Praha 6

IČ: DIČ:

Uchazeč: Konstruktis Praha spol. s r.o., Petra Rezka 1723/1a, 140 00 Praha 4

IČ: 45799431 DIČ: CZ45799431

Projektant: Ing. Vladimír Čapka Gerstnerova 5/658 Praha 7

IČ: DIČ:

Zpracovatel:

IČ: DIČ:

Poznámka: Zpracováno dle metodiky UHS s maximálním zatříděním položek (popisu činnosti) dle řízení stavebních konstrukcí a prací. Použita databáze směrných cen 2024/II. Položky, které databáze neobsahuje, oceněny dle brutto ceníků příslušných dodavatelů. Veškeré názvy jednotlivých zařízení jsou uvedeny pouze pro určení technické úrovně a provozních parametrů. Ve všech případech lze použít i jiná než navržená zařízení, která mají podobnou nebo minimálně stejnou kvalitu, účinnost a výkon, parametry použití, ev. hlučnost (která bezpodmínečně splňuje platné hygienické normy). Celková množství u jednotlivých položek (kusy, metry) byla odměřena a sečtena ručně a doloženo z výkresů.

Cena bez DPH			152 529,50
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	152 529,50	21,00%	32 031,20
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	184 560,70

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: ČZU - FLD - Dřevařský pavilon, stavební úpravy m.č. 2.09, 2.10, 2.11, 2.12, 2.21

Objekt: 2024-079-02 - SO02 - m.č. 2.11 a 2.12

Místo: KAMÝCKÁ 1176, PRAHA - SUCHDOL

Zadavatel: ČZU V PRAZE, FAKULTA LESNICKÁ A DŘEVAŘSKÁ, Praha 6

Uchazeč: Konstruktis Praha spol. s r.o., Petra Rezka 1723/1a, 140 00 Praha 4

Datum: 4. 10. 2024

Projektant: Ing. Vladimír Čapka
Gerstnerova 5/658
Praha 7

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem		152 529,50
HSV - Práce a dodávky HSV		21 508,79
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní		2 011,21
94 - Lešení a stavební výtahy		345,00
95 - Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb		5 066,20
98 - Demolice a sanace		6 933,17
997 - Přesun sutě		7 113,07
998 - Přesun hmot		40,14
PSV - Práce a dodávky PSV		97 420,71
725 - Zdravotechnika - zařízení předměty		181,00
727 - Zdravotechnika - požární ochrana		5 008,04
763 - Konstrukce suché výstavby		23 872,17
766 - Konstrukce truhlářské		37,70
767 - Konstrukce zámečnické		506,00
777 - Podlahy lité		60 520,00
781 - Dokončovací práce - obklady		1 809,76
783 - Dokončovací práce - nátěry		525,01
784 - Dokončovací práce - malby a tapety		4 961,03
HZS - Hodinové zúčtovací sazby		33 600,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: ČZU - FLD - Dřevařský pavilon, stavební úpravy m.č. 2.09, 2.10, 2.11, 2.12, 2.21

Objekt: 2024-079-02 - SO02 - m.č. 2.11 a 2.12

Místo: KAMÝCKÁ 1176, PRAHA - SUCHDOL

Zadavatel: ČZU V PRAZE, FAKULTA LESNICKÁ A DŘEVAŘSKÁ, Praha 6

Uchazeč: Konstruktis Praha spol. s r.o., Petra Rezka 1723/1a, 140 00 Praha 4

Datum: 4. 10. 2024

Projektant: Ing. Vladimír Čapka
Gerstnerova 5/658
Praha 7

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

152 529,50

D		HSV		Práce a dodávky HSV				21 508,79	
D		6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				2 011,21	
1	K	632481215	Separáčn	í vrstva k oddělení podlahových vrstev z geotextilie	m2	41,640	48,30	2 011,21	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/632481215									
VV		provedena ochrana povrchu stávající podlahy							
VV		- netkaná fólie							
VV		16,61+18,09				34,700			
VV		Součet				34,700			
VV		34,7*1,2 "Přepočtené koeficientem množství				41,640			
VV		Součet				41,640			
D		94		Lešení a stavební výtahy				345,00	
2	K	949101111	Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeňové podlahy do 1,9 m	m2	5,000	69,00	345,00	CS ÚRS 2024 02	
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/949101111									
D		95		Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb				5 066,20	
3	K	952901111	Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání budov bytové nebo občanské výstavby, světlé výšky podlaží do 4 m	m2	34,700	146,00	5 066,20	CS ÚRS 2024 02	
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/952901111									
VV		16,61+18,09				34,700			
VV		Součet				34,700			
D		98		Demolice a sanace				6 933,17	
4	K	985131311	Očištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah ruční dočištění ocelovými kartáči	m2	30,682	207,00	6 351,17	CS ÚRS 2024 02	
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/985131311									
VV		očištění stávajícího pohledového betonu							
VV		11,9*3,26-2*2,08*1,95				30,682			
VV		Součet				30,682			
5	K	985312113R.01	Stěrka k vyrovnaní betonových ploch stěn tl přes 3 do 4 mm vč. ochranného nátěru betonu	m2	0,388	1 500,00	582,00		
VV - vyspravení otvorů ve stěně po demontáži SDK příčky									
VV		0,119*3,26				0,388			
VV		Součet				0,388			
D		997		Přesun sutě				7 113,07	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
6	K	997013213	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m s naložením ručně pro budovy a haly výšky přes 9 do 12 m	t	1,403	2 250,00	3 156,75	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997013213					
7	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	1,403	301,00	422,30	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997013501					
8	K	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km	t	26,657	13,10	349,21	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997013509					
VV			1,403*19 "Přepočtené koeficientem množství		26,657			
VV			Součet		26,657			
9	K	997013631	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	1,403	2 270,00	3 184,81	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997013631					
D 998			Přesun hmot				40,14	
10	K	998018002	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční (bez užití mechanizace) vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 6 do 12 m	t	0,018	2 230,00	40,14	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998018002					
D PSV			Práce a dodávky PSV				97 420,71	
D 725			Zdravotechnika - zařizovací předměty				181,00	
11	K	725310821	Demontáž dřezů jednodílných bez výtokových armatur na konzolách	soubor	1,000	181,00	181,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/725310821					
VV			1		1,000			
VV			Součet		1,000			
D 727			Zdravotechnika - požární ochrana				5 008,04	
12	K	727111004R.01	D+M protipožárních ucpávek..... dle PD	soubor	1,000	5 000,00	5 000,00	
13	K	998727122	Přesun hmot pro protipožární ochranu stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,004	2 010,00	8,04	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998727122					
D 763			Konstrukce suché výstavby				23 872,17	
14	K	763111717	Příčka ze sádrokartonových desek ostatní konstrukce a práce na příčkách ze sádrokartonových desek základní penetrační nátěr (oboustranný)	m2	37,007	75,00	2 775,53	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/763111717					
VV			Kompletní oprava SDK stěn					
VV			(5,95+5,845)*3,26-1,8*2,15+0,97*2,5		37,007			
VV			Součet		37,007			
15	K	763111821	Demontáž příček ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí z ocelových profilů zdvojených mezibytových nebo instalačních, opláštění dvojité	m2	20,714	168,00	3 479,95	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/763111821					
VV			SDK příčka mezi místnostmi bude odstraněna.					
VV			3,26*(3,4+0,509+2,445)		20,714			
VV			Součet		20,714			
16	K	763111921	Zhotovení otvorů v příčkách ze sádrokartonových desek pro prostupy (voda, elektro, topení, VZT), osvětlení, okna, revizní klapky a dvířka včetně vyztužení profily pro příčku tl. přes 100 mm, velikost do 0,10 m2	kus	6,000	1 180,00	7 080,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/763111921					
VV			Ve stávající SDK chodbové příčce budou provedeny prostupy pro rozvod studené vody a prostup pro přívodní potrubí VZT					
VV			napojené na páteřní rozvod VZT					
VV			v prostoru nad podhledem chodby.					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		6		6,000			
	VV		Součet		6,000			
17	K	763112986R.01	Vyspravení SDK příčky, předsazené stěny pl přes 1,5 m2 deska 2xDF 12,5	kus	2,425	2 500,00	6 062,50	
	VV		Zaslepení otvoru v SDK stěně po demontovaných dveřích 900/1970 mm včetně nadsvětlíku SDK stěnou ve stávajícím provedení 150 mm, R = 56 dB.					
	VV		0,97*2,5		2,425			
	VV		Součet		2,425			
18	K	763112986R.02	Výměna SDK desky v místě keramického obkladu u dřezu	kus	1,000	2 150,00	2 150,00	
	VV		Výměna SDK desky v místě keramického obkladu u dřezu					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
19	K	763132972R.01	Vyspravení SDK podhledu pl přes 0,5 do 1 m2 deska 1xDF 12,5 vč. penetrace a malby dvojnásobné	kus	1,000	1 985,00	1 985,00	
	VV		vyspravení míst po odstraněných SDK příčkách a závěsů SDK podhledu					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
20	K	998763332	Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádkokartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých nebo cementových stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,107	3 170,00	339,19	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998763332					
	D	766	Konstrukce truhlářské				37,70	
21	K	766691914	Ostatní práce vyvěšení nebo zavěšení křídel dřevěných dveřních, plochy do 2 m2	kus	1,000	37,70	37,70	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/766691914					
	VV		Vstupní dveře do m.č. 2.11 budou demontovány včetně zárubní a nadsvětlíku.					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
	D	767	Konstrukce zámečnické				506,00	
22	K	767641800	Demontáž dveřních zárubní odřezáním od upevnění, plochy dveří do 2,5 m2	kus	1,000	506,00	506,00	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/767641800					
	VV		Vstupní dveře do m.č. 2.11 budou demontovány včetně zárubní a nadsvětlíku.					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
	D	777	Podlahy lité				60 520,00	
23	K	777111101	Příprava podkladu před provedením litých podlah zametení	m2	35,040	5,00	175,20	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/777111101					
	VV		Odborná úprava povrchu stávající stěrky v celé ploše					
	VV		35,04		35,040			
	VV		Součet					
	VV		Součet		35,040			
24	K	777111123	Příprava podkladu před provedením litých podlah obroušení strojní	m2	35,040	150,00	5 256,00	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/777111123					
	VV		Odborná úprava povrchu stávající stěrky v celé ploše					
	VV		35,04		35,040			
	VV		Součet					
	VV		Součet		35,040			
25	K	777121105	Vyrovnání podkladu epoxidovou stěrkou plněnou pískem, tloušťky do 3 mm, plochy přes 1,0 m2	m2	35,040	1 500,00	52 560,00	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/777121105					
	VV		Průmyslová chemicky odolná stěrka – m.č. 2.12					
	VV		Odborná úprava povrchu stávající stěrky v celé ploše					
	VV		35,04		35,040			
	VV		Součet		35,040			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
26	K	777511925	Oprava podlahy epoxidovou stěrkou včetně penetrace, plochy jednotlivě přes 0,25 do 0,50 m2, tloušťky přes 3 do 5 mm	kus	1,000	2 170,00	2 170,00	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/777511925					
	VV		oprava stěrky v místech po odstranění SDK příčky v nutném rozsahu – m.č.2.12					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
27	K	998777122	Přesun hmot pro podlahy lité stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,195	1 840,00	358,80	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998777122					
D 781 Dokončovací práce - obklady							1 809,76	
28	K	781111011	Příprava podkladu před provedením obkladu oprášení (ometení) stěny	m2	0,600	8,27	4,96	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/781111011					
	VV		Keramický obklad za dřezem m.č. 2.12					
	VV		0,6*1		0,600			
	VV		Součet		0,600			
29	K	781121011	Příprava podkladu před provedením obkladu nátěr penetrační na stěnu	m2	0,600	65,30	39,18	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/781121011					
	VV		Keramický obklad za dřezem m.č. 2.12					
	VV		0,6*1		0,600			
	VV		Součet		0,600			
30	K	781131112	Izolace stěny pod obklad izolace nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách	m2	0,600	510,00	306,00	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/781131112					
	VV		Keramický obklad za dřezem m.č. 2.12					
	VV		0,6*1		0,600			
	VV		Součet		0,600			
31	K	781151031	Příprava podkladu před provedením obkladu celoplošné vyrovnaní podkladu stěrkou, tloušťky 3 mm	m2	0,600	246,00	147,60	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/781151031					
	VV		Keramický obklad za dřezem m.č. 2.12					
	VV		0,6*1		0,600			
	VV		Součet		0,600			
32	K	781151041	Příprava podkladu před provedením obkladu celoplošné vyrovnaní podkladu příplatek za každý další 1 mm tloušťky přes 3 mm	m2	0,600	73,80	44,28	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/781151041					
	VV		Keramický obklad za dřezem m.č. 2.12					
	VV		0,6*1		0,600			
	VV		Součet		0,600			
33	K	781473810	Demontáž obkladů z dlaždic keramických lepených	m2	0,459	96,00	44,06	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/781473810					
	VV		Odstranění keram. obkladu za dřezem					
	VV		0,6*0,765		0,459			
	VV		Součet		0,459			
34	K	781474112	Montáž keramických obkladů stěn lepených cementovým flexibilním lepidlem hladkých přes 9 do 12 ks/m2	m2	0,600	821,00	492,60	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/781474112					
	VV		Keramický obklad za dřezem m.č. 2.12					
	VV		0,6*1		0,600			
	VV		Součet		0,600			
35	M	59761718	obklad keramický nemrazuvzdorný povrch hladký/matný tl do 10mm přes 6 do 9ks/m2	m2	0,690	664,00	458,16	CS ÚRS 2024 02
		VV	Keramický obklad za dřezem m.č. 2.12					
		VV	0,6*1		0,600			
		VV	Součet		0,600			
		VV	0,6*1,15 "Přepočtené koeficientem množství		0,690			
		VV	Součet		0,690			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
36	K	781472291	Montáž keramických obkladů stěn lepených cementovým flexibilním lepidlem Příplatek k cenám za plochu do 10 m2 jednotlivě	m2	0,600	103,00	61,80	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/781472291					
	VV		Keramický obklad za dřezem m.č. 2.12					
	VV		0,6*1		0,600			
	VV		Součet		0,600			
37	K	781492251	Obklad - dokončující práce montáž profilu lepeného flexibilním cementovým lepidlem ukončovacího	m	1,000	124,00	124,00	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/781492251					
	VV		Keramický obklad za dřezem m.č. 2.12					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
38	M	19416008	lišta ukončovací hliníková 10mm	m	1,000	33,60	33,60	CS ÚRS 2024 02
	VV		Keramický obklad za dřezem m.č. 2.12					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
39	K	781495211	Čištění vnitřních ploch po provedení obkladu stěn chemickými prostředky	m2	0,600	29,70	17,82	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/781495211					
	VV		Keramický obklad za dřezem m.č. 2.12					
	VV		0,6*1		0,600			
	VV		Součet		0,600			
40	K	998781122	Přesun hmot pro obklady keramické stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,021	1 700,00	35,70	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998781122					
D 783 Dokončovací práce - nátěry							525,01	
41	K	783000103	Zakrývání konstrukcí včetně pozdějšího odkrytí podlah nebo vodorovných ploch položením fólie	m2	34,700	7,93	275,17	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/783000103					
	VV		provedena ochrana povrchu stávající podlahy					
	VV		- fólie PVC					
	VV		16,61+18,09		34,700			
	VV		Součet		34,700			
42	M	28323156	fólie pro malířské potřeby zakrývací tl 41μ 4x5m	m2	41,640	6,00	249,84	CS ÚRS 2024 02
	VV		provedena ochrana povrchu stávající podlahy					
	VV		- fólie PVC					
	VV		16,61+18,09		34,700			
	VV		Součet		34,700			
	VV		34,7*1,2 "Přepočtené koeficientem množství		41,640			
	VV		Součet		41,640			
D 784 Dokončovací práce - malby a tapety							4 961,03	
43	K	784171111	Zakrytí nemalovaných ploch (materiál ve specifikaci) včetně pozdějšího odkrytí svislých ploch např. stěn, oken, dveří v místnostech výšky do 3,80	m2	8,110	9,06	73,48	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/784171111					
	VV		"m.č. 2.12 " 8,11		8,110			
	VV		Součet		8,110			
44	M	58124842	fólie pro malířské potřeby zakrývací tl 7μ 4x5m	m2	8,516	0,84	7,15	CS ÚRS 2024 02
	VV		"m.č. 2.12 " 8,11		8,110			
	VV		Součet		8,110			
	VV		8,11*1,05 "Přepočtené koeficientem množství		8,516			
	VV		Součet		8,516			
45	K	784181121	Penetrace podkladu jednonásobná hloubková akrylátová bezbarvá v místnostech výšky do 3,80 m	m2	37,007	26,70	988,09	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/784181121					
	VV		Kompletní oprava SDK stěn					
	VV		(5,95+5,845)*3,26-1,8*2,15+0,97*2,5		37,007			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV		Součet		37,007				
46	K	784191001	Čištění vnitřních ploch hrubý úklid po provedení malířských prací omytím oken nebo balkonových dveří jednoduchých	m2	8,110	14,50	117,60	CS ÚRS 2024 02
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/784191001						
VV		"m.č. 2.12 " 8,11		8,110				
VV		Součet		8,110				
47	K	784211101	Malby z malířských směsí oděruvzdorných za mokra dvojnásobné, bílé za mokra oděruvzdorné výborně v místnostech výšky do 3,80 m	m2	37,007	102,00	3 774,71	CS ÚRS 2024 02
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/784211101						
VV		Kompletní oprava SDK stěn						
VV		(5,95+5,845)*3,26-1,8*2,15+0,97*2,5		37,007				
VV		Součet		37,007				
D		HZS	Hodinové zúčtovací sazby					
								33 600,00
48	K	HZS1292	Hodinové zúčtovací sazby profesí HSV zemní a pomocné práce stavební dělník	hod	96,000	350,00	33 600,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/HZS1292						
VV		pomocné úpráce - přípomoc						
VV		3 lidé x 8 hodin x 4 dny						
VV		3*8*4		96,000				
VV		Součet		96,000				

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: ČZU - FLD - Dřevoařský pavilon, stavební úpravy m.č. 2.09, 2.10, 2.11, 2.12, 2.21
Objekt: 2024-079-03 - SO03 - m.č. 2.21

KSO: Místo: KAMÝCKÁ 1176, PRAHA - SUCHDOL

CC-CZ: Datum: 4. 10. 2024

Zadavatel: ČZU V PRAZE, FAKULTA LESNICKÁ A DŘEVAŘSKÁ, Praha 6

IČ: DIČ:

Uchazeč: Konstruktis Praha spol. s r.o., Petra Rezka 1723/1a, 140 00 Praha 4

IČ: 45799431
DIČ: CZ45799431

Projektant: Ing. Vladimír Čapka Gerstnerova 5/658 Praha 7

IČ: DIČ:

Zpracovatel:

IČ: DIČ:

Poznámka: Zpracováno dle metodiky UHS s maximálním zatříděním položek (popisu činností) dle řízení stavebních konstrukcí a prací. Použita databáze směrných cen 2024/II. Položky, které databáze neobsahuje, oceněny dle brutto ceníků příslušných dodavatelů. Veškeré názvy jednotlivých zařízení jsou uvedeny pouze pro určení technické úrovně a provozních parametrů. Ve všech případech lze použít i jiná než navržená zařízení, která mají podobnou nebo minimálně stejnou kvalitu, účinnost a výkon, parametry použití, ev. hlučnost (která bezpodmínečně splňuje platné hygienické normy). Celková množství u jednotlivých položek (kusy, metry) byla odměřena a sečtena ručně a doloženo z výkresů.

Cena bez DPH			52 030,42
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	52 030,42	21,00%	10 926,39
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	62 956,81

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: ČZU - FLD - Dřevařský pavilon, stavební úpravy m.č. 2.09, 2.10, 2.11, 2.12, 2.21

Objekt: 2024-079-03 - SO03 - m.č. 2.21

Místo: KAMÝCKÁ 1176, PRAHA - SUCHDOL

Zadavatel: ČZU V PRAZE, FAKULTA LESNICKÁ A DŘEVAŘSKÁ, Praha 6

Uchazeč: Konstruktis Praha spol. s r.o., Petra Rezka 1723/1a, 140 00 Praha 4

Datum: 4. 10. 2024

Projektant: Ing. Vladimír Čapka
Gerstnerova 5/658
Praha 7

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem		52 030,42
HSV - Práce a dodávky HSV		17 410,70
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní		2 054,10
94 - Lešení a stavební výtahy		360,87
95 - Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb		5 174,24
97 - Prorážení otvorů a ostatní bourací práce		2 358,00
98 - Demolice a sanace		2 925,74
997 - Přesun sutě		4 502,07
998 - Přesun hmot		35,68
PSV - Práce a dodávky PSV		29 019,72
727 - Zdravotechnika - požární ochrana		3 508,04
763 - Konstrukce suché výstavby		13 955,37
767 - Konstrukce zámečnické		1 350,25
781 - Dokončovací práce - obklady		2 673,56
783 - Dokončovací práce - nátěry		536,21
784 - Dokončovací práce - malby a tapety		6 996,29
HZS - Hodinové zúčtovací sazby		5 600,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: ČZU - FLD - Dřevařský pavilon, stavební úpravy m.č. 2.09, 2.10, 2.11, 2.12, 2.21

Objekt: 2024-079-03 - SO03 - m.č. 2.21

Místo: KAMÝCKÁ 1176, PRAHA - SUCHDOL

Datum: 4. 10. 2024

Zadavatel: ČZU V PRAZE, FAKULTA LESNICKÁ A DŘEVAŘSKÁ, Praha 6

Projektant: Ing. Vladimír Čapka
Gerstnerova 5/658
Praha 7

Uchazeč: Konstruktis Praha spol. s r.o., Petra Rezka 1723/1a, 140 00 Praha 4

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

52 030,42

D	HSV	Práce a dodávky HSV					17 410,70	
D	6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní					2 054,10	
1	K	632481215	Separáční vrstva k oddělení podlahových vrstev z geotextilie	m2	42,528	48,30	2 054,10	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/632481215								
VV		provedena ochrana povrchu stávající podlahy						
VV		- netkaná fólie						
VV		35,44			35,440			
VV		Součet			35,440			
VV		35,44*1,2 "Přepočtené koeficientem množství			42,528			
VV		Součet			42,528			
D	94	Lešení a stavební výtahy					360,87	
2	K	949101111	Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeňové podlahy do 1,9 m	m2	5,230	69,00	360,87	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/949101111								
D	95	Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb					5 174,24	
3	K	952901111	Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání budov bytové nebo občanské výstavby, světlé výšky podlaží do 4 m	m2	35,440	146,00	5 174,24	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/952901111								
VV		35,44			35,440			
VV		Součet			35,440			
D	97	Prorážení otvorů a ostatní bourací práce					2 358,00	
4	K	977151114	Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů (železobetonu, betonu, cihel, obkladů, dlažeb, kamene) průměru přes 50 do 60 mm	m	0,900	2 620,00	2 358,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/977151114								
VV		Pro odfuk z potrubí rozvodu plynu prostup do fasády – prostup železobetonovou stěnou, izolací fasády a obkladovými deskami z Cembitu.						
VV		průměr 60mm						
VV		ve stěně, ve fasádě, přefuk plynu						
VV		0,4			0,400			
VV		V podlaze v koutě u fasády prostup pro nový rozvod stlačeného vzduchu.						
VV		průměr 60mm						
VV		v podlaze						
VV		0,5			0,500			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			Součet		0,900			
D 98			Demolice a sanace				2 925,74	
5	K	985131311	Očištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah ruční dočištění ocelovými kartáči	m2	14,134	207,00	2 925,74	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/985131311					
VV			očištění stávajícího pohledového betonu					
VV			2,97*(6,095+0,59)-2*1,95*2,08+0,2*2*1,95*2+2,08*0,2*2		14,134			
VV			Součet		14,134			
D 997			Přesun sutě				4 502,07	
6	K	997013213	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m s naložením ručně pro budovy a haly výšky přes 9 do 12 m	t	0,888	2 250,00	1 998,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997013213					
7	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	0,888	301,00	267,29	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997013501					
8	K	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km	t	16,872	13,10	221,02	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997013509					
VV			0,888*19 "Přepočtené koeficientem množství		16,872			
VV			Součet		16,872			
9	K	997013631	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	0,888	2 270,00	2 015,76	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997013631					
D 998			Přesun hmot				35,68	
10	K	998018002	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční (bez užití mechanizace) vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 6 do 12 m	t	0,016	2 230,00	35,68	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998018002					
D PSV			Práce a dodávky PSV				29 019,72	
D 727			Zdravotechnika - požární ochrana				3 508,04	
11	K	727111004R.01	D+M protipožárních ucpávek- dle PD	soubor	1,000	3 500,00	3 500,00	
VV			1		1,000			
VV			Součet		1,000			
12	K	998727122	Přesun hmot pro protipožární ochranu stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,004	2 010,00	8,04	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998727122					
D 763			Konstrukce suché výstavby				13 955,37	
13	K	763111921	Zhotovení otvorů v příčkách ze sádkartonových desek pro prostupy (voda, elektro, topení, VZT), osvětlení, okna, revizní klapky a dvířka včetně vyztužení profily pro příčku tl. přes 100 mm, velikost do 0,10 m2	kus	2,000	1 180,00	2 360,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/763111921					
VV			Provedení prostupů v SDK příčce pro rozvod studené vody k fancoilu a pro kabely strukturované sítě.					
VV			2		2,000			
VV			Součet		2,000			
14	K	763112621	Příčka mezibytová ze sádkartonových desek montáž desek, tl. 2 x 12,5 mm	m2	1,800	378,00	680,40	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/763112621					
VV			Zaklopení příčky po instalaci ocel. profilu pro plynové lahve					
VV			0,6*3		1,800			
VV			Součet		1,800			
15	M	59030021	deska SDK A tl 12,5mm	m2	7,560	94,20	712,15	CS ÚRS 2024 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		Zaklopení příčky po instalaci ocel. profilu pro plynové lahve					
	VV		0,6*3		1,800			
	VV		Součet		1,800			
	VV		1,8*4,2 "Přepočtené koeficientem množství		7,560			
	VV		Součet		7,560			
16	K	763111751	Příčka ze sádrokartonových desek Příplatek k cenám za plochu do 6 m2 jednotlivě	m2	1,800	93,40	168,12	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/763111751						
	VV		Zaklopení příčky po instalaci ocel. profilu pro plynové lahve					
	VV		0,6*3		1,800			
	VV		Součet		1,800			
17	K	763111771	Příčka ze sádrokartonových desek Příplatek k cenám za rovinnost speciální tmelení kvality Q3	m2	1,800	178,00	320,40	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/763111771						
	VV		Zaklopení příčky po instalaci ocel. profilu pro plynové lahve					
	VV		0,6*3		1,800			
	VV		Součet		1,800			
18	K	763112812	Demontáž příček ze sádrokartonových desek desek, opláštění dvojité	m2	15,494	93,00	1 440,94	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/763112812						
	VV		demontáž SDK obkladu pro osazení nosníku pro kotvení plyn. lahví, cca 1200 od podlahy					
	VV		4		4,000			
	VV		demont.SDK 2x12,5 mm					
	VV		3,87*2,97		11,494			
	VV		Součet		15,494			
19	K	763121714	Stěna předsazená ze sádrokartonových desek ostatní konstrukce a práce na předsazených stěnách ze sádrokartonových desek základní penetrační nátěr	m2	7,030	37,50	263,63	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/763121714						
	VV		Doplnění SDK podhledu v místech provedených instalací					
	VV		2,6+2,63		5,230			
	VV		Zaklopení příčky po instalaci ocel. profilu pro plynové lahve					
	VV		0,6*3		1,800			
	VV		Součet		7,030			
20	K	763131411	Podhled ze sádrokartonových desek dvouvrstvá zavěšená spodní konstrukce z ocelových profilů CD, UD jednoduše opláštěná deskou standardní A, tl. 12,5 mm, bez izolace	m2	5,230	898,00	4 696,54	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/763131411						
	VV		Doplnění SDK podhledu v místech provedených instalací					
	VV		2,6+2,63		5,230			
	VV		Součet		5,230			
21	K	763131771	Podhled ze sádrokartonových desek Příplatek k cenám za rovinnost kvality speciální tmelení kvality Q3	m2	5,230	101,00	528,23	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/763131771						
	VV		Doplnění SDK podhledu v místech provedených instalací					
	VV		2,6+2,63		5,230			
	VV		Součet		5,230			
22	K	763131821	Demontáž podhledu nebo samostatného požárního předělu ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí dvouvrstvou z ocelových profilů, opláštění jednoduché	m2	5,230	102,00	533,46	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/763131821						
	VV		demontáž SDK podhledu pro silnoproud					
	VV		2,6		2,600			
	VV		demontáž SDK podhledu					
	VV		2,63		2,630			
	VV		Součet		5,230			
23	K	763172355	Montáž dvířek pro konstrukce ze sádrokartonových desek revizních jednoplašt'ových pro podhledy velikost (šxv) 600 x 600 mm	kus	1,000	616,00	616,00	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/763172355						
	VV		osazení revizních dvířek pro fancoil a čidlo EPS					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
24	M	59030714	<i>dvířka revizní jednokřídlá s automatickým zámkem 600x600mm</i>	<i>kus</i>	<i>1,000</i>	<i>1 160,00</i>	<i>1 160,00</i>	<i>CS ÚRS 2024 02</i>
	VV		osazení revizních dvířek pro fancoil a čidlo EPS					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
25	K	998763332	Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádkartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých nebo cementových stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,150	3 170,00	475,50	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998763332					
	D	767	Konstrukce zámečnické				1 350,25	
26	K	767995111	Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti přes 3 do 5 kg	kg	5,000	181,00	905,00	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/767995111					
	VV		Vodorovný ocelový profil pro kotvení plynových lahví					
	VV		5		5,000			
	VV		Součet		5,000			
27	M	13214000R.01	<i>ocelový profil.....Vodorovný ocelový profil pro kotvení plynových lahví...dle PD</i>	<i>t</i>	<i>0,005</i>	<i>85 000,00</i>	<i>425,00</i>	
	VV		Vodorovný ocelový profil pro kotvení plynových lahví					
	VV		5/1000		0,005			
	VV		Součet		0,005			
28	K	998767122	Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,005	4 050,00	20,25	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998767122					
	D	781	Dokončovací práce - obklady				2 673,56	
29	K	781111011	Příprava podkladu před provedením obkladu oprášení (ometení) stěny	m2	0,900	8,27	7,44	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/781111011					
	VV		Keramický obklad za dřezem					
	VV		1,5*0,6		0,900			
	VV		Součet		0,900			
30	K	781121011	Příprava podkladu před provedením obkladu nátěr penetrační na stěnu	m2	0,900	65,30	58,77	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/781121011					
	VV		Keramický obklad za dřezem					
	VV		1,5*0,6		0,900			
	VV		Součet		0,900			
31	K	781131112	Izolace stěny pod obklad izolace nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách	m2	0,900	510,00	459,00	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/781131112					
	VV		Keramický obklad za dřezem					
	VV		1,5*0,6		0,900			
	VV		Součet		0,900			
32	K	781151031	Příprava podkladu před provedením obkladu celoplošné vyrovnaní podkladu stěrkou, tloušťky 3 mm	m2	0,900	246,00	221,40	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/781151031					
	VV		Keramický obklad za dřezem					
	VV		1,5*0,6		0,900			
	VV		Součet		0,900			
33	K	781151041	Příprava podkladu před provedením obkladu celoplošné vyrovnaní podkladu příplatek za každý další 1 mm tloušťky přes 3 mm	m2	0,900	73,80	66,42	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/781151041					
	VV		Keramický obklad za dřezem					
	VV		1,5*0,6		0,900			
	VV		Součet		0,900			
34	K	781474112	Montáž keramických obkladů stěn lepených cementovým flexibilním lepidlem hladkých přes 9 do 12 ks/m2	m2	0,900	821,00	738,90	CS ÚRS 2024 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/781474112					
			VV Keramický obklad za dřezem					
			VV 1,5*0,6		0,900			
			VV Součet		0,900			
35	M	59761718	obklad keramický nemrazuvzdorný povrch hladký/matný tl do 10mm přes 6 do 9ks/m2	m2	1,035	664,00	687,24	CS ÚRS 2024 02
			VV Keramický obklad za dřezem					
			VV 1,5*0,6		0,900			
			VV Součet		0,900			
			VV 0,9*1,15 "Přepočtené koeficientem množství		1,035			
			VV Součet		1,035			
36	K	781472291	Montáž keramických obkladů stěn lepených cementovým flexibilním lepidlem Příplatek k cenám za plochu do 10 m2 jednotlivě	m2	0,900	103,00	92,70	CS ÚRS 2024 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/781472291					
			VV Keramický obklad za dřezem					
			VV 1,5*0,6		0,900			
			VV Součet		0,900			
37	K	781492251	Obklad - dokončující práce montáž profilu lepeného flexibilním cementovým lepidlem ukončovaciho	m	1,500	124,00	186,00	CS ÚRS 2024 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/781492251					
			VV Keramický obklad za dřezem					
			VV 1,5		1,500			
			VV Součet		1,500			
38	M	19416008	lišta ukončovací hliníková 10mm	m	1,500	33,60	50,40	CS ÚRS 2024 02
			VV Keramický obklad za dřezem					
			VV 1,5		1,500			
			VV Součet		1,500			
39	K	781495115	Obklad - dokončující práce ostatní práce spárování silikonem	m	0,600	60,10	36,06	CS ÚRS 2024 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/781495115					
			VV Keramický obklad za dřezem					
			VV 0,6		0,600			
			VV Součet		0,600			
40	K	781495211	Čištění vnitřních ploch po provedení obkladu stěn chemickými prostředky	m2	0,900	29,70	26,73	CS ÚRS 2024 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/781495211					
			VV Keramický obklad za dřezem					
			VV 1,5*0,6		0,900			
			VV Součet		0,900			
41	K	998781122	Přesun hmot pro obklady keramické stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,025	1 700,00	42,50	CS ÚRS 2024 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998781122					
D 783 Dokončovací práce - nátěry							536,21	
42	K	783000103	Zakrývání konstrukcí včetně pozdějšího odkrytí podlah nebo vodorovných ploch položením fólie	m2	35,440	7,93	281,04	CS ÚRS 2024 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/783000103					
			VV provedena ochrana povrchu stávající podlahy					
			VV - fólie PVC					
			VV 35,44		35,440			
			VV Součet		35,440			
43	M	28323156	fólie pro malířské potřeby zakrývací tl 41μ 4x5m	m2	42,528	6,00	255,17	CS ÚRS 2024 02
			VV provedena ochrana povrchu stávající podlahy					
			VV - fólie PVC					
			VV 35,44		35,440			
			VV Součet		35,440			
			VV 35,44*1,2 "Přepočtené koeficientem množství		42,528			
			VV Součet		42,528			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D 784			Dokončovací práce - malby a tapety	6 996,29				
44	K	784171111	Zakrytí nemalovaných ploch (materiál ve specifikaci) včetně pozdějšího odkrytí svislých ploch např. stěn, oken, dveří v místnostech výšky do 3,80	m2	8,110	9,06	73,48	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/784171111					
VV			"m.č. 2.21" 8,11		8,110			
VV			Součet		8,110			
45	M	58124842	folie pro malířské potřeby zakrývací tl 7μ 4x5m	m2	8,516	0,84	7,15	CS ÚRS 2024 02
VV			"m.č. 2.21" 8,11		8,110			
VV			Součet		8,110			
VV			8,11*1,05 "Přepočtené koeficientem množství		8,516			
VV			Součet		8,516			
46	K	784181121	Penetrace podkladu jednonásobná hloubková akrylátová bezbarvá v místnostech výšky do 3,80 m	m2	52,821	26,70	1 410,32	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/784181121					
VV			Kompletní výmalba místnosti (SDK)					
VV			2,97*(2*5,845+6,095)		52,821			
VV			Součet		52,821			
47	K	784191001	Čištění vnitřních ploch hrubý úklid po provedení malířských prací omytím oken nebo balkonových dveří jednoduchých	m2	8,110	14,50	117,60	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/784191001					
VV			"m.č. 2.21" 8,11		8,110			
VV			Součet		8,110			
48	K	784211101	Malby z malířských směsí oděruvzdorných za mokra dvojnásobné, bílé za mokra oděruvzdorné výborně v místnostech výšky do 3,80 m	m2	52,821	102,00	5 387,74	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/784211101					
VV			Kompletní výmalba místnosti (SDK)					
VV			2,97*(2*5,845+6,095)		52,821			
VV			Součet		52,821			
D HZS			Hodinové zúčtovací sazby	5 600,00				
49	K	HZS1292	Hodinové zúčtovací sazby profesí HSV zemní a pomocné práce stavební dělník	hod	16,000	350,00	5 600,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/HZS1292					
VV			pomocné úpráce - přípomoce					
VV			2 lidé x 8 hodin x 1 den					
VV			2*8*1		16,000			
VV			Součet		16,000			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
ČZU - FLD - Dřevoařský pavilon, stavební úpravy m.č. 2.09, 2.10, 2.11, 2.12, 2.21
Objekt:
2024-079-04 - SO04 - m.č. 2.15, 2.04 a ...

KSO:
Místo: KAMÝCKÁ 1176, PRAHA - SUCHDOL

CC-CZ:
Datum: 4. 10. 2024

Zadavatel:
ČZU V PRAZE, FAKULTA LESNICKÁ A DŘEVAŘSKÁ, Praha 6

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
Konstruktis Praha spol. s r.o., Petra Rezka 1723/1a, 140 00 Praha 4

IČ: 45799431
DIČ: CZ45799431

Projektant:
Ing. Vladimír Čapka Gerstnerova 5/658 Praha 7

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:
Zpracováno dle metodiky UHS s maximálním zatříděním položek (popisu činností) dle řízení stavebních konstrukcí a prací. Použita databáze směrných cen 2024/II. Položky, které databáze neobsahuje, oceněny dle brutto ceníků příslušných dodavatelů. Veškeré názvy jednotlivých zařízení jsou uvedeny pouze pro určení technické úrovně a provozních parametrů. Ve všech případech lze použít i jiná než navržená zařízení, která mají podobnou nebo minimálně stejnou kvalitu, účinnost a výkon, parametry použití, ev. hlučnost (která bezpodmínečně splňuje platné hygienické normy). Celková množství u jednotlivých položek (kusy, metry) byla odměřena a sečtena ručně a doloženo z výkresů.

Cena bez DPH			96 993,41
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	96 993,41	21,00%	20 368,62
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	117 362,03

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: ČZU - FLD - Dřevařský pavilon, stavební úpravy m.č. 2.09, 2.10, 2.11, 2.12, 2.21
Objekt: 2024-079-04 - SO04 - m.č. 2.15, 2.04 a ...

Místo: KAMÝCKÁ 1176, PRAHA - SUCHDOL
Zadavatel: ČZU V PRAZE, FAKULTA LESNICKÁ A DŘEVAŘSKÁ, Praha 6
Uchazeč: Konstruktis Praha spol. s r.o., Petra Rezka 1723/1a, 140 00 Praha 4

Datum: 4. 10. 2024
Projektant: Ing. Vladimír Čapka
Gerstnerova 5/658
Praha 7
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem	96 993,41
HSV - Práce a dodávky HSV	44 307,03
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	6 664,24
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	0,00
94 - Lešení a stavební výtahy	7 933,62
95 - Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb	16 787,08
97 - Prorážení otvorů a ostatní bourací práce	669,00
98 - Demolice a sanace	11 204,70
997 - Přesun sutě	836,54
998 - Přesun hmot	211,85
PSV - Práce a dodávky PSV	41 486,38
727 - Zdravotechnika - požární ochrana	3 508,04
763 - Konstrukce suché výstavby	2 582,83
776 - Podlahy povlakové	1 932,60
783 - Dokončovací práce - nátěry	1 739,65
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	31 723,26
HZS - Hodinové zúčtovací sazby	11 200,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: ČZU - FLD - Dřevařský pavilon, stavební úpravy m.č. 2.09, 2.10, 2.11, 2.12, 2.21

Objekt: 2024-079-04 - SO04 - m.č. 2.15, 2.04 a ...

Místo: KAMÝCKÁ 1176, PRAHA - SUCHDOL

Datum: 4. 10. 2024

Zadavatel: ČZU V PRAZE, FAKULTA LESNICKÁ A DŘEVAŘSKÁ, Praha 6

Projektant: Ing. Vladimír Čapka
Gerstnerova 5/658
Praha 7

Uchazeč: Konstruktis Praha spol. s r.o., Petra Rezka 1723/1a, 140 00 Praha 4

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 96 993,41

D HSV Práce a dodávky HSV 44 307,03

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 6 664,24

1	K	632481215	Separáční vrstva k oddělení podlahových vrstev z geotextilie	m2	137,976	48,30	6 664,24	CS ÚRS 2024 02
---	---	-----------	--	----	---------	-------	----------	----------------

Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/632481215
VV	provedena ochrana povrchu stávající podlahy
VV	- netkaná fólie
VV	"místnost 2.15" 46
VV	"místnost 2.04" 38,74
VV	"místnost 2.24" 13,28
VV	"místnost 2.23.1" 16,96
VV	Součet
VV	114,98*1,2 "Přepočtené koeficientem množství
VV	Součet

46,000
38,740
13,280
16,960
114,980
137,976
137,976

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00

D 94 Lešení a stavební výtahy 7 933,62

2	K	949101111	Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeňové podlahy do 1,9 m	m2	114,980	69,00	7 933,62	CS ÚRS 2024 02
---	---	-----------	---	----	---------	-------	----------	----------------

Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/949101111
VV	"místnost 2.15" 46
VV	"místnost 2.04" 38,74
VV	"místnost 2.24" 13,28
VV	"místnost 2.23.1" 16,96
VV	Součet

46,000
38,740
13,280
16,960
114,980

D 95 Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb 16 787,08

3	K	952901111	Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání budov bytové nebo občanské výstavby, světlé výšky podlaží do 4 m	m2	114,980	146,00	16 787,08	CS ÚRS 2024 02
---	---	-----------	--	----	---------	--------	-----------	----------------

Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/952901111
VV	"místnost 2.15" 46
VV	"místnost 2.04" 38,74
VV	"místnost 2.24" 13,28
VV	"místnost 2.23.1" 16,96
VV	Součet

46,000
38,740
13,280
16,960
114,980

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D 97			Prorážení otvorů a ostatní bourací práce	669,00				
4	K	977151112	Jádrové vrtý diamantovými korunkami do stavebních materiálů (železobetonu, betonu, cihel, obkladů, dlažeb, kamene) průměru přes 35 do 40 mm	m	0,300	2 230,00	669,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/977151112					
VV			"místnost 2.24"					
VV			Provedení prostupů v železobetonové stěna pro silnoproudé kabely					
VV			průměr 40mm					
VV			2*0,15			0,300		
VV			Součet			0,300		
D 98			Demolice a sanace	11 204,70				
5	K	985131311	Očištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah ruční dočištění ocelovými kartáči	m2	54,129	207,00	11 204,70	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/985131311					
VV			očištění stávajícího pohledového betonu					
VV			"místnost 2.24" 3*(15,6)-1*2,15*4-0,9*2,15*5-1,6*2,15			25,085		
VV			"místnost 2.23.1" 3*(2,95*2+5,85)-2,08*1,95-1*2,15			29,044		
VV			Součet			54,129		
D 997			Přesun sutě	836,54				
6	K	997013213	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m s naložením ručně pro budovy a haly výšky přes 9 do 12 m	t	0,165	2 250,00	371,25	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997013213					
7	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	0,165	301,00	49,67	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997013501					
8	K	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km	t	3,135	13,10	41,07	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997013509					
VV			0,165*19 "Přepočtené koeficientem množství			3,135		
VV			Součet			3,135		
9	K	997013631	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	0,165	2 270,00	374,55	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997013631					
D 998			Přesun hmot	211,85				
10	K	998018002	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční (bez užití mechanizace) vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 6 do 12 m	t	0,095	2 230,00	211,85	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998018002					
D PSV			Práce a dodávky PSV	41 486,38				
D 727			Zdravotechnika - požární ochrana	3 508,04				
11	K	727111004R.01	D+M protipožárních ucpávek - dle PD	soubor	1,000	3 500,00	3 500,00	
VV			"místnost 2.24" 1			1,000		
VV			Součet			1,000		
12	K	998727122	Přesun hmot pro protipožární ochranu stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,004	2 010,00	8,04	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998727122					
D 763			Konstrukce suché výstavby	2 582,83				
13	K	763135611	Montáž sádkokartonového podhledu opláštění z kazet- budou upoužity stávající - demontované	m2	19,960	81,80	1 632,73	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/763135611					
VV			zpětná montáž rozebíratelného podhledu					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"místnost 2.15" 11,6		11,600			
	VV		"místnost 2.04" 2,16+6,2		8,360			
	VV		Součet		19,960			
14	K	763135881	Demontáž podhledu sádkartonového vyjmutí kazet	m2	19,960	47,60	950,10	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/763135881					
	VV		Provedena demontáž rozebíratelného podhledu v chodbě					
	VV		"místnost 2.15" 11,6		11,600			
	VV		"místnost 2.04" 2,16+6,2		8,360			
	VV		Součet		19,960			
	D	776	Podlahy povlakové				1 932,60	
15	K	776111311	Příprava podkladu povlakových podlah a stěn vysátí podlah	m2	1,200	17,30	20,76	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/776111311					
	VV		Doplnění podlahové krytiny – m.č. 2.04 v místě nových dveří					
	VV		"místnost 2.04" 1,2		1,200			
	VV		Součet		1,200			
16	K	776121112	Příprava podkladu povlakových podlah a stěn penetrace vodou ředitelná podlah	m2	1,200	44,80	53,76	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/776121112					
	VV		Doplnění podlahové krytiny – m.č. 2.04 v místě nových dveří					
	VV		"místnost 2.04" 1,2		1,200			
	VV		Součet		1,200			
17	K	776141111	Příprava podkladu povlakových podlah a stěn vyrovnaní samonivelační stěrkou podlah min.pevnosti 20 MPa, tloušťky do 3 mm	m2	1,200	204,00	244,80	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/776141111					
	VV		Doplnění podlahové krytiny – m.č. 2.04 v místě nových dveří					
	VV		"místnost 2.04" 1,2		1,200			
	VV		Součet		1,200			
18	K	776251311	Montáž podlahovin z přírodního linolea (marmolea) lepením 2-složkovým lepidlem z pásů	m2	1,200	428,00	513,60	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/776251311					
	VV		Doplnění podlahové krytiny – m.č. 2.04 v místě nových dveří					
	VV		"místnost 2.04" 1,2		1,200			
	VV		Součet		1,200			
19	M	28411069	linoleum přírodní ze 100% dřevité moučky tl 2,5mm, zátěž 34/43, R9, hořlavost Cfl S1	m2	1,320	719,00	949,08	CS ÚRS 2024 02
	VV		Doplnění podlahové krytiny – m.č. 2.04 v místě nových dveří					
	VV		"místnost 2.04" 1,2		1,200			
	VV		Součet		1,200			
	VV		1,2*1,1 "Přepočtené koeficientem množství		1,320			
	VV		Součet		1,320			
20	K	776411111	Montáž soklíků lepením obvodových, výšky do 80 mm	m	0,800	85,60	68,48	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/776411111					
	VV		Doplnění podlahové krytiny – m.č. 2.04 v místě nových dveří					
	VV		"místnost 2.04" 0,8		0,800			
	VV		Součet		0,800			
21	M	28411009	lišta soklová PVC 18x80mm	m	0,816	81,90	66,83	CS ÚRS 2024 02
	VV		Doplnění podlahové krytiny – m.č. 2.04 v místě nových dveří					
	VV		"místnost 2.04" 0,8		0,800			
	VV		Součet		0,800			
	VV		0,8*1,02 "Přepočtené koeficientem množství		0,816			
	VV		Součet		0,816			
22	K	998776122	Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,011	1 390,00	15,29	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998776122					
	D	783	Dokončovací práce - nátěry				1 739,65	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
23	K	783000103	Zakrývání konstrukcí včetně pozdějšího odkrytí podlah nebo vodorovných ploch položením fólie	m2	114,980	7,93	911,79	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/783000103					
	VV		provedena ochrana povrchu stávající podlahy					
	VV		- fólie PVC					
	VV		"místnost 2.15" 46		46,000			
	VV		"místnost 2.04" 38,74		38,740			
	VV		"místnost 2.24" 13,28		13,280			
	VV		"místnost 2.23.1" 16,96		16,960			
	VV		Součet		114,980			
24	M	28323156	fólie pro malířské potřeby zakrývací tl 41μ 4x5m	m2	137,976	6,00	827,86	CS ÚRS 2024 02
	VV		provedena ochrana povrchu stávající podlahy					
	VV		- fólie PVC					
	VV		"místnost 2.15" 46		46,000			
	VV		"místnost 2.04" 38,74		38,740			
	VV		"místnost 2.24" 13,28		13,280			
	VV		"místnost 2.23.1" 16,96		16,960			
	VV		Součet		114,980			
	VV		114,98*1,2 "Přepočtené koeficientem množství		137,976			
	VV		Součet		137,976			
D	784		Dokončovací práce - malby a tapety				31 723,26	
25	K	784181121	Penetrace podkladu jednonásobná hloubková akrylátová bezbarvá v místnostech výšky do 3,80 m	m2	246,490	26,70	6 581,28	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/784181121					
	VV		Kompletní výmalba místnosti (SDK)					
	VV		"místnost 2.15" 3*48,1-1,8*2,15*6-1*2,15*3		114,630			
	VV		"místnost 2.04" 3*40,9-1,6*2,15-0,9*2,15*4-1*2,15-6-2,15*1,8		99,500			
	VV		"místnost 2.24" 3*(2,78*2+2,1)-1*2,15*2-1,8*2,15		14,810			
	VV		"místnost 2.23.1" 3*5,85		17,550			
	VV		Součet		246,490			
26	K	784211101	Malby z malířských směsí oděruvzdorných za mokra dvojnásobné, bílé za mokra oděruvzdorné výborně v místnostech výšky do 3,80 m	m2	246,490	102,00	25 141,98	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/784211101					
	VV		Kompletní výmalba místnosti (SDK)					
	VV		"místnost 2.15" 3*48,1-1,8*2,15*6-1*2,15*3		114,630			
	VV		"místnost 2.04" 3*40,9-1,6*2,15-0,9*2,15*4-1*2,15-6-2,15*1,8		99,500			
	VV		"místnost 2.24" 3*(2,78*2+2,1)-1*2,15*2-1,8*2,15		14,810			
	VV		"místnost 2.23.1" 3*5,85		17,550			
	VV		Součet		246,490			
D	HZS		Hodinové zúčtovací sazby				11 200,00	
27	K	HZS1292	Hodinové zúčtovací sazby profesí HSV zemní a pomocné práce stavební dělník	hod	32,000	350,00	11 200,00	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/HZS1292					
	VV		pomocné úprave - přípomocce					
	VV		2 lidé x 8 hodin x 2 dny					
	VV		2*8*2		32,000			
	VV		Součet		32,000			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: ČZU - FLD - Dřevařský pavilon, stavební úpravy m.č. 2.09, 2.10, 2.11, 2.12, 2.21
Objekt: 2024-079-05 - SO05 - m.č. 3.09

KSO: Místo: KAMÝCKÁ 1176, PRAHA - SUCHDOL

CC-CZ: Datum: 4. 10. 2024

Zadavatel: ČZU V PRAZE, FAKULTA LESNICKÁ A DŘEVAŘSKÁ, Praha 6

IČ: DIČ:

Uchazeč: Konstruktis Praha spol. s r.o., Petra Rezka 1723/1a, 140 00 Praha 4

IČ: 45799431
DIČ: CZ45799431

Projektant: Ing. Vladimír Čapka Gerstnerova 5/658 Praha 7

IČ: DIČ:

Zpracovatel:

IČ: DIČ:

Poznámka: Zpracováno dle metodiky UHS s maximálním zatříděním položek (popisu činností) dle řízení stavebních konstrukcí a prací. Použita databáze směrných cen 2024/II. Položky, které databáze neobsahuje, oceněny dle brutto ceníků příslušných dodavatelů. Veškeré názvy jednotlivých zařízení jsou uvedeny pouze pro určení technické úrovně a provozních parametrů. Ve všech případech lze použít i jiná než navržená zařízení, která mají podobnou nebo minimálně stejnou kvalitu, účinnost a výkon, parametry použití, ev. hlučnost (která bezpodmínečně splňuje platné hygienické normy). Celková množství u jednotlivých položek (kusy, metry) byla odměřena a sečtena ručně a doloženo z výkresů.

Cena bez DPH			27 206,55
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	27 206,55	21,00%	5 713,38
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	32 919,93

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: ČZU - FLD - Dřevoařský pavilon, stavební úpravy m.č. 2.09, 2.10, 2.11, 2.12, 2.21

Objekt: 2024-079-05 - SO05 - m.č. 3.09

Místo: KAMÝCKÁ 1176, PRAHA - SUCHDOL

Zadavatel: ČZU V PRAZE, FAKULTA LESNICKÁ A DŘEVAŘSKÁ, Praha 6

Uchazeč: Konstruktis Praha spol. s r.o., Petra Rezka 1723/1a, 140 00 Praha 4

Datum: 4. 10. 2024

Projektant: Ing. Vladimír Čapka
Gerstnerova 5/658
Praha 7

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem		27 206,55
HSV - Práce a dodávky HSV		12 827,05
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní		1 138,91
94 - Lešení a stavební výtahy		1 355,85
95 - Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb		2 868,90
98 - Demolice a sanace		6 475,58
997 - Přesun sutě		963,28
998 - Přesun hmot		24,53
PSV - Práce a dodávky PSV		11 579,50
727 - Zdravotechnika - požární ochrana		3 508,04
763 - Konstrukce suché výstavby		5 604,53
783 - Dokončovací práce - nátěry		297,30
784 - Dokončovací práce - malby a tapety		2 169,63
HZS - Hodinové zúčtovací sazby		2 800,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: ČZU - FLD - Dřevařský pavilon, stavební úpravy m.č. 2.09, 2.10, 2.11, 2.12, 2.21

Objekt: 2024-079-05 - SO05 - m.č. 3.09

Místo: KAMÝCKÁ 1176, PRAHA - SUCHDOL

Zadavatel: ČZU V PRAZE, FAKULTA LESNICKÁ A DŘEVAŘSKÁ, Praha 6

Uchazeč: Konstruktis Praha spol. s r.o., Petra Rezka 1723/1a, 140 00 Praha 4

Datum: 4. 10. 2024

Projektant: Ing. Vladimír Čapka
Gerstnerova 5/658
Praha 7

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 27 206,55

D HSV Práce a dodávky HSV 12 827,05

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 1 138,91

1	K	632481215	Separáční vrstva k oddělení podlahových vrstev z geotextilie	m2	23,580	48,30	1 138,91	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/632481215								
VV			provedena ochrana povrchu stávající podlahy					
VV			- netkaná fólie					
VV			19,65		19,650			
VV			Součet		19,650			
VV			19,65*1,2 "Přepočtené koeficientem množství		23,580			
VV			Součet		23,580			

D 94 Lešení a stavební výtahy 1 355,85

2	K	949101111	Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeňové podlahy do 1,9 m	m2	19,650	69,00	1 355,85	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/949101111								
VV			19,65		19,650			
VV			Součet		19,650			

D 95 Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb 2 868,90

3	K	952901111	Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání budov bytové nebo občanské výstavby, světlé výšky podlaží do 4 m	m2	19,650	146,00	2 868,90	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/952901111								
VV			19,65		19,650			
VV			Součet		19,650			

D 98 Demolice a sanace 6 475,58

4	K	985131311	Očištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah ruční dočištění ocelovými kartáči	m2	31,283	207,00	6 475,58	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/985131311								
VV			2,97*(5,85+3,35*2)-0,9*2,15-2,08*1,95		31,283			
VV			Součet		31,283			

D 997 Přesun sutě 963,28

5	K	997013213	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m s naložením ručně pro budovy a haly výšky přes 9 do 12 m	t	0,190	2 250,00	427,50	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997013213								

PČ Typ			Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
6	K	997013501		Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	0,190	301,00	57,19	CS ÚRS 2024 02
Online PSC				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997013501					
7	K	997013509		Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km	t	3,610	13,10	47,29	CS ÚRS 2024 02
Online PSC				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997013509					
VV				0,19*19 "Přepočtené koeficientem množství	3,610				
VV				Součet	3,610				
8	K	997013631		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	0,190	2 270,00	431,30	CS ÚRS 2024 02
Online PSC				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997013631					
D 998				Přesun hmot	24,53				
9	K	998018002		Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční (bez užití mechanizace) vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 6 do 12 m	t	0,011	2 230,00	24,53	CS ÚRS 2024 02
Online PSC				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998018002					
D PSV				Práce a dodávky PSV	11 579,50				
D 727				Zdravotechnika - požární ochrana	3 508,04				
10	K	727111004R.01		D+M protipožárních ucpávek - dle PD - Požární ucpávka stoupačky potrubí a kabelů k chilleru	soubor	1,000	3 500,00	3 500,00	
VV				Požární ucpávka stoupačky potrubí a kabelů k chilleru.					
VV				1	1,000				
VV				Součet	1,000				
11	K	998727122		Přesun hmot pro protipožární ochranu stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,004	2 010,00	8,04	CS ÚRS 2024 02
Online PSC				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998727122					
D 763				Konstrukce suché výstavby	5 604,53				
12	K	763111321		Příčka ze sádkartonových desek s nosnou konstrukcí z jednoduchých ocelových profilů UW, CW jednoduše opláštěná deskou protipožární DF tl. 12,5 mm s izolací, EI 45, příčka tl. 75 mm, profil 50, Rw do 46 dB	m2	3,237	1 130,00	3 657,81	CS ÚRS 2024 02
Online PSC				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/763111321					
VV				Zpětné doplnění SDK příčky s požární odolností EI 30 DP1 okolo potrubí VZT, ve stejné skladbě jako stávající.					
VV				2,97*(0,55+0,54)	3,237				
VV				Součet	3,237				
13	K	763111717		Příčka ze sádkartonových desek ostatní konstrukce a práce na příčkách ze sádkartonových desek základní penetrační nátěr (oboustranný)	m2	3,237	75,00	242,78	CS ÚRS 2024 02
Online PSC				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/763111717					
VV				Zpětné doplnění SDK příčky s požární odolností EI 30 DP1 okolo potrubí VZT, ve stejné skladbě jako stávající.					
VV				2,97*(0,55+0,54)	3,237				
VV				Součet	3,237				
14	K	763111751		Příčka ze sádkartonových desek Příplatek k cenám za plochu do 6 m2 jednotlivě	m2	3,237	93,40	302,34	CS ÚRS 2024 02
Online PSC				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/763111751					
VV				Zpětné doplnění SDK příčky s požární odolností EI 30 DP1 okolo potrubí VZT, ve stejné skladbě jako stávající.					
VV				2,97*(0,55+0,54)	3,237				
VV				Součet	3,237				
15	K	763111771		Příčka ze sádkartonových desek Příplatek k cenám za rovinnost speciální tmelení kvality Q3	m2	3,237	178,00	576,19	CS ÚRS 2024 02
Online PSC				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/763111771					
VV				Zpětné doplnění SDK příčky s požární odolností EI 30 DP1 okolo potrubí VZT, ve stejné skladbě jako stávající.					
VV				2,97*(0,55+0,54)	3,237				
VV				Součet	3,237				
16	K	763111812		Demontáž příček ze sádkartonových desek s nosnou konstrukcí z ocelových profilů jednoduchých, opláštění dvojité	m2	3,237	129,00	417,57	CS ÚRS 2024 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/763111812					
		VV	demontáž SDK příčky podél potrubí VZT					
		VV	(0,55+0,54)*2,97		3,237			
		VV	Součet		3,237			
17	K	763135611	Montáž sádrokartonového podhledu opláštění z kazet	m2	0,800	81,80	65,44	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/763135611					
		VV	zpětná montáž kazet rozebíratelného podhledu					
		VV	0,8		0,800			
		VV	Součet		0,800			
18	K	763135881	Demontáž podhledu sádrokartonového vyjmutí kazet	m2	0,800	47,60	38,08	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/763135881					
		VV	demontáž kazet rozebíratelného podhledu					
		VV	0,8		0,800			
		VV	Součet		0,800			
19	K	998763332	Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádrokartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých nebo cementových stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,096	3 170,00	304,32	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998763332					
D		783	Dokončovací práce - nátěry				297,30	
20	K	783000103	Zakrývání konstrukcí včetně pozdějšího odkrytí podlah nebo vodorovných ploch položením fólie	m2	19,650	7,93	155,82	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/783000103					
		VV	provedena ochrana povrchu stávající podlahy					
		VV	- fólie PVC					
		VV	19,65		19,650			
		VV	Součet		19,650			
21	M	28323156	fólie pro malířské potřeby zakrývací tl 41μ 4x5m	m2	23,580	6,00	141,48	CS ÚRS 2024 02
		VV	provedena ochrana povrchu stávající podlahy					
		VV	- fólie PVC					
		VV	19,65		19,650			
		VV	Součet		19,650			
		VV	19,65*1,2 "Přepočtené koeficientem množství		23,580			
		VV	Součet		23,580			
D		784	Dokončovací práce - malby a tapety				2 169,63	
22	K	784181121	Penetrace podkladu jednonásobná hloubková akrylátová bezbarvá v místnostech výšky do 3,80 m	m2	16,858	26,70	450,11	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/784181121					
		VV	Kompletní výmalba místnosti (SDK)					
		VV	2,97*6,4-1*2,15		16,858			
		VV	Součet		16,858			
23	K	784211101	Malby z malířských směsí oděruvzdorných za mokra dvojnásobné, bílé za mokra oděruvzdorné výborně v místnostech výšky do 3,80 m	m2	16,858	102,00	1 719,52	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/784211101					
		VV	Kompletní výmalba místnosti (SDK)					
		VV	2,97*6,4-1*2,15		16,858			
		VV	Součet		16,858			
D		HZS	Hodinové zúčtovací sazby				2 800,00	
24	K	HZS1292	Hodinové zúčtovací sazby profesí HSV zemní a pomocné práce stavební dělník	hod	8,000	350,00	2 800,00	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/HZS1292					
		VV	pomocné úpravy - přípomoc					
		VV	1 člověk x 8 hodin x 1 den					
		VV	1*8*1		8,000			
		VV	Součet		8,000			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
ČZU - FLD - Dřevoařský pavilon, stavební úpravy m.č. 2.09, 2.10, 2.11, 2.12, 2.21
Objekt:
2024-079-06 - SO06 - m.č. 4.08

KSO:
Místo: KAMÝCKÁ 1176, PRAHA - SUCHDOL

CC-CZ:
Datum: 4. 10. 2024

Zadavatel:
ČZU V PRAZE, FAKULTA LESNICKÁ A DŘEVAŘSKÁ, Praha 6

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
Konstruktis Praha spol. s r.o., Petra Rezka 1723/1a, 140 00 Praha 4

IČ: 45799431
DIČ: CZ45799431

Projektant:
Ing. Vladimír Čapka Gerstnerova 5/658 Praha 7

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:
Zpracováno dle metodiky UHS s maximálním zatříděním položek (popisu činností) dle řízení stavebních konstrukcí a prací. Použita databáze směrných cen 2024/II. Položky, které databáze neobsahuje, oceněny dle brutto ceníků příslušných dodavatelů. Veškeré názvy jednotlivých zařízení jsou uvedeny pouze pro určení technické úrovně a provozních parametrů. Ve všech případech lze použít i jiná než navržená zařízení, která mají podobnou nebo minimálně stejnou kvalitu, účinnost a výkon, parametry použití, ev. hlučnost (která bezpodmínečně splňuje platné hygienické normy). Celková množství u jednotlivých položek (kusy, metry) byla odměřena a sečtena ručně a doloženo z výkresů.

Cena bez DPH			26 781,87
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	26 781,87	21,00%	5 624,19
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH			32 406,06
v CZK			

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: ČZU - FLD - Dřevoařský pavilon, stavební úpravy m.č. 2.09, 2.10, 2.11, 2.12, 2.21

Objekt: 2024-079-06 - SO06 - m.č. 4.08

Místo: KAMÝCKÁ 1176, PRAHA - SUCHDOL

Zadavatel: ČZU V PRAZE, FAKULTA LESNICKÁ A DŘEVAŘSKÁ, Praha 6

Uchazeč: Konstruktis Praha spol. s r.o., Petra Rezka 1723/1a, 140 00 Praha 4

Datum: 4. 10. 2024

Projektant: Ing. Vladimír Čapka
Gerstnerova 5/658
Praha 7

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem		26 781,87
HSV - Práce a dodávky HSV		6 028,67
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní		600,37
94 - Lešení a stavební výtahy		857,67
95 - Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb		1 814,78
98 - Demolice a sanace		1 849,55
997 - Přesun sutě		897,38
998 - Přesun hmot		8,92
PSV - Práce a dodávky PSV		15 153,20
727 - Zdravotechnika - požární ochrana		5 008,04
763 - Konstrukce suché výstavby		5 327,75
783 - Dokončovací práce - nátěry		188,07
784 - Dokončovací práce - malby a tapety		4 629,34
HZS - Hodinové zúčtovací sazby		5 600,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: ČZU - FLD - Dřevařský pavilon, stavební úpravy m.č. 2.09, 2.10, 2.11, 2.12, 2.21

Objekt: 2024-079-06 - SO06 - m.č. 4.08

Místo: KAMÝCKÁ 1176, PRAHA - SUCHDOL

Datum: 4. 10. 2024

Zadavatel: ČZU V PRAZE, FAKULTA LESNICKÁ A DŘEVAŘSKÁ, Praha 6

Projektant: Ing. Vladimír Čapka
Gerstnerova 5/658
Praha 7

Uchazeč: Konstruktis Praha spol. s r.o., Petra Rezka 1723/1a, 140 00 Praha 4

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem							26 781,87	
D	HSV	Práce a dodávky HSV					6 028,67	
D	6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní					600,37	
1	K	632481215	Separáční vrstva k oddělení podlahových vrstev z geotextilie	m2	12,430	48,30	600,37	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/632481215								
VV		provedena ochrana povrchu stávající podlahy						
VV		- netkaná fólie						
VV		12,43			12,430			
VV		Součet			12,430			
D	94	Lešení a stavební výtahy					857,67	
2	K	949101111	Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeňové podlahy do 1,9 m	m2	12,430	69,00	857,67	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/949101111								
VV		12,43			12,430			
VV		Součet			12,430			
D	95	Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb					1 814,78	
3	K	952901111	Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání budov bytové nebo občanské výstavby, světlé výšky podlaží do 4 m	m2	12,430	146,00	1 814,78	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/952901111								
VV		12,43			12,430			
VV		Součet			12,430			
D	98	Demolice a sanace					1 849,55	
4	K	985131311	Očištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah ruční dočištění ocelovými kartáči	m2	8,935	207,00	1 849,55	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/985131311								
VV		3*(3,245+0,45)-1*2,15			8,935			
VV		Součet			8,935			
D	997	Přesun sutě					897,38	
5	K	997013213	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m s naložením ručně pro budovy a haly výšky přes 9 do 12 m	t	0,177	2 250,00	398,25	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997013213								
6	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	0,177	301,00	53,28	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997013501								

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
7	K	997013509	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km	t	3,363	13,10	44,06	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997013509					
	VV		0,177*19 "Přepočtené koeficientem množství		3,363			
	VV		Součet		3,363			
8	K	997013631	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	0,177	2 270,00	401,79	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997013631					
	D	998	Přesun hmot				8,92	
9	K	998018002	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční (bez užití mechanizace) vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 6 do 12 m	t	0,004	2 230,00	8,92	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998018002					
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				15 153,20	
	D	727	Zdravotechnika - požární ochrana				5 008,04	
10	K	727111004R.01	D+M protipožárních ucpávek - dle PD- Požární ucpávka stoupačky potrubí a kabelů k chilleru	soubor	1,000	5 000,00	5 000,00	
	VV		Požární ucpávka stoupačky potrubí a kabelů k chilleru					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
11	K	998727122	Přesun hmot pro protipožární ochranu stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,004	2 010,00	8,04	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998727122					
	D	763	Konstrukce suché výstavby				5 327,75	
12	K	763111321	Příčka ze sádkartonových desek s nosnou konstrukcí z jednoduchých ocelových profilů UW, CW jednoduše opláštěná deskou protipožární DF tl. 12,5 mm s izolací, EI 45, příčka tl. 75 mm, profil 50, Rw do 46 dB	m2	3,135	1 130,00	3 542,55	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/763111321					
	VV		Zpětné doplnění SDK příčky s požární odolností EI 15 DP1 okolo potrubí VZT, ve stejné skladbě jako stávající.					
	VV		3*(0,705+0,34)		3,135			
	VV		Součet		3,135			
13	K	763111717	Příčka ze sádkartonových desek ostatní konstrukce a práce na příčkách ze sádkartonových desek základní penetrační nátěr (oboustranný)	m2	3,135	75,00	235,13	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/763111717					
	VV		Zpětné doplnění SDK příčky s požární odolností EI 15 DP1 okolo potrubí VZT, ve stejné skladbě jako stávající.					
	VV		3*(0,705+0,34)		3,135			
	VV		Součet		3,135			
14	K	763111751	Příčka ze sádkartonových desek Příplatek k cenám za plochu do 6 m2 jednotlivě	m2	3,135	93,40	292,81	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/763111751					
	VV		Zpětné doplnění SDK příčky s požární odolností EI 15 DP1 okolo potrubí VZT, ve stejné skladbě jako stávající.					
	VV		3*(0,705+0,34)		3,135			
	VV		Součet		3,135			
15	K	763111771	Příčka ze sádkartonových desek Příplatek k cenám za rovinnost speciální tmelení kvality Q3	m2	3,135	178,00	558,03	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/763111771					
	VV		Zpětné doplnění SDK příčky s požární odolností EI 15 DP1 okolo potrubí VZT, ve stejné skladbě jako stávající.					
	VV		3*(0,705+0,34)		3,135			
	VV		Součet		3,135			
16	K	763111812	Demontáž příček ze sádkartonových desek s nosnou konstrukcí z ocelových profilů jednoduchých, opláštění dvojité	m2	3,135	129,00	404,42	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/763111812					
	VV		Pro potrubí rozvodu studené vody od chilleru, silnoproudého napájecího kabelu a kabelu MaR bude v místnosti provedena demontáž SDK příčky					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		3*(0,705+0,34)		3,135			
	VV		Součet		3,135			
17	K	998763332	Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádkartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých nebo cementových stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,093	3 170,00	294,81	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998763332					
D	783		Dokončovací práce - nátěry				188,07	
18	K	783000103	Zakrývání konstrukcí včetně pozdějšího odkrytí podlah nebo vodorovných ploch položením fólie	m2	12,430	7,93	98,57	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/783000103					
	VV		provedena ochrana povrchu stávající podlahy					
	VV		- fólie PVC					
	VV		12,43		12,430			
	VV		Součet		12,430			
19	M	28323156	fólie pro malířské potřeby zakrývací tl 41μ 4x5m	m2	14,916	6,00	89,50	CS ÚRS 2024 02
	VV		provedena ochrana povrchu stávající podlahy					
	VV		- fólie PVC					
	VV		12,43		12,430			
	VV		Součet		12,430			
	VV		12,43*1,2 "Přepočtené koeficientem množství		14,916			
	VV		Součet		14,916			
D	784		Dokončovací práce - malby a tapety				4 629,34	
20	K	784181121	Penetrace podkladu jednonásobná hloubková akrylátová bezbarvá v místnostech výšky do 3,80 m	m2	35,970	26,70	960,40	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/784181121					
	VV		Kompletní výmalba místnosti (SDK)					
	VV		3*(3,85*2+3,245)		32,835			
	VV		3*(0,705+0,34)		3,135			
	VV		Součet		35,970			
21	K	784211101	Malby z malířských směsí oděruvzdorných za mokra dvojnásobné, bílé za mokra oděruvzdorné výborně v místnostech výšky do 3,80 m	m2	35,970	102,00	3 668,94	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/784211101					
	VV		Kompletní výmalba místnosti (SDK)					
	VV		3*(3,85*2+3,245)		32,835			
	VV		3*(0,705+0,34)		3,135			
	VV		Součet		35,970			
D	HZS		Hodinové zúčtovací sazby				5 600,00	
22	K	HZS1292	Hodinové zúčtovací sazby profesí HSV zemní a pomocné práce stavební dělník	hod	16,000	350,00	5 600,00	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/HZS1292					
	VV		pomocné úprave - přímomoce					
	VV		1 člověk x 8 hodin x 2 dny					
	VV		1*8*2		16,000			
	VV		Součet		16,000			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
ČZU - FLD - Dřevařský pavilon, stavební úpravy m.č. 2.09, 2.10, 2.11, 2.12, 2.21
Objekt:
2024-079-07 - SO07 - střecha

KSO:
Místo: KAMÝCKÁ 1176, PRAHA - SUCHDOL

CC-CZ:
Datum: 4. 10. 2024

Zadavatel:
ČZU V PRAZE, FAKULTA LESNICKÁ A DŘEVAŘSKÁ, Praha 6

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
Konstruktis Praha spol. s r.o., Petra Rezka 1723/1a, 140 00 Praha 4

IČ: 45799431
DIČ: CZ45799431

Projektant:
Ing. Vladimír Čapka Gerstnerova 5/658 Praha 7

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:
Zpracováno dle metodiky UHS s maximálním zatříděním položek (popisu činností) dle řízení stavebních konstrukcí a prací. Použita databáze směrných cen 2024/II. Položky, které databáze neobsahuje, oceněny dle brutto ceníků příslušných dodavatelů. Veškeré názvy jednotlivých zařízení jsou uvedeny pouze pro určení technické úrovně a provozních parametrů. Ve všech případech lze použít i jiná než navržená zařízení, která mají podobnou nebo minimálně stejnou kvalitu, účinnost a výkon, parametry použití, ev. hlučnost (která bezpodmínečně splňuje platné hygienické normy). Celková množství u jednotlivých položek (kusy, metry) byla odměřena a sečtena ručně a doloženo z výkresů.

Cena bez DPH			53 190,48
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	53 190,48	21,00%	11 170,00
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	64 360,48

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: ČZU - FLD - Dřevoařský pavilon, stavební úpravy m.č. 2.09, 2.10, 2.11, 2.12, 2.21

Objekt: 2024-079-07 - SO07 - střecha

Místo: KAMÝCKÁ 1176, PRAHA - SUCHDOL

Zadavatel: ČZU V PRAZE, FAKULTA LESNICKÁ A DŘEVAŘSKÁ, Praha 6

Uchazeč: Konstruktis Praha spol. s r.o., Petra Rezka 1723/1a, 140 00 Praha 4

Datum: 4. 10. 2024

Projektant: Ing. Vladimír Čapka
Gerstnerova 5/658
Praha 7

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem		53 190,48
HSV - Práce a dodávky HSV		8 564,48
8 - Trubní vedení		2 274,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání		4 080,00
997 - Přesun sutě		2 210,48
PSV - Práce a dodávky PSV		39 026,00
712 - Povlakové krytiny		8 996,00
713 - Izolace tepelné		164,80
762 - Konstrukce tesařské		215,20
767 - Konstrukce zámečnické		29 650,00
HZS - Hodinové zúčtovací sazby		5 600,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: ČZU - FLD - Dřevařský pavilon, stavební úpravy m.č. 2.09, 2.10, 2.11, 2.12, 2.21

Objekt: 2024-079-07 - SO07 - střecha

Místo: KAMÝČKÁ 1176, PRAHA - SUCHDOL

Datum: 4. 10. 2024

Zadavatel: ČZU V PRAZE, FAKULTA LESNICKÁ A DŘEVAŘSKÁ, Praha 6

Projektant: Ing. Vladimír Čapka
Gerstnerova 5/658
Praha 7

Uchazeč: Konstruktis Praha spol. s r.o., Petra Rezka 1723/1a, 140 00 Praha 4

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 53 190,48

D HSV Práce a dodávky HSV 8 564,48

D 8 Trubní vedení 2 274,00

1	K	899623151R.01	Obetonování trasy potrubí pro chiller	m3	0,300	7 580,00	2 274,00	
	VV		"odhad" nutno upřesni v rámci realizace					
	VV		0,3		0,300			
	VV		Součet		0,300			

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 4 080,00

2	K	971042351	Vybourání otvorů v betonových příčkách a zdech základových nebo nadzákladových plochy do 0,09 m2, tl. do 450 mm	kus	3,000	1 360,00	4 080,00	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/971042351						
	VV		Odbourání obetonování potrubí					
	VV		2.NP + 3.NP + 4.NP					
	VV		tl. desky 250mm					
	VV		3		3,000			
	VV		Součet		3,000			

D 997 Přesun sutě 2 210,48

3	K	997013213	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m s naložením ručně pro budovy a haly výšky přes 9 do 12 m	t	0,436	2 250,00	981,00	CS ÚRS 2024 02
---	---	-----------	--	---	-------	----------	--------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997013213

4	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	0,436	301,00	131,24	CS ÚRS 2024 02
---	---	-----------	--	---	-------	--------	--------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997013501

5	K	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km	t	8,284	13,10	108,52	CS ÚRS 2024 02
---	---	-----------	--	---	-------	-------	--------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997013509

	VV		0,436*19 "Přepočtené koeficientem množství		8,284			
	VV		Součet		8,284			

6	K	997013631	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	0,436	2 270,00	989,72	CS ÚRS 2024 02
---	---	-----------	---	---	-------	----------	--------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997013631

D PSV Práce a dodávky PSV 39 026,00

D 712 Povlakové krytiny 8 996,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
7	K	712360000R.01	D+M prostupu krytinou pro ocelové stojky rámu pomocí manžety vč. natavení živičné izolace na kotevní plotny – zatěsnění kotevních šroubů	kus	1,000	1 856,00	1 856,00	
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
8	K	712360000R.02	D+M provedení hydroizolace na prostup potrubí k chilleru a kabelům silnoprůdu a MaR - nalepení izolace na prostup	kus	1,000	857,00	857,00	
	VV		viz. detail prostupu					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
9	K	712361801	Odstranění povlakové krytiny střech plochých do 10° z fólií položenou volně se svařovanými nebo lepenými spoji	m2	2,000	27,00	54,00	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/712361801					
	VV		odstranění folie mPVC					
	VV		2		2,000			
	VV		Součet		2,000			
10	K	712361801R.01	Odstranění ochranné textilie ze střech	m2	2,000	24,00	48,00	
	VV		2		2,000			
	VV		Součet		2,000			
11	K	7123600000R.01	D+M nové skladby střešního souvrství - tepelná izolace, hydroizolace, ochranná textilie, kačírek- dle PD	m2	2,000	1 596,00	3 192,00	
	VV		2		2,000			
	VV		Součet		2,000			
12	K	712990812	Odstranění násypu nebo nánosu ze střech násypu nebo nánosu do 10°, tl. do 50 mm	m2	2,000	38,50	77,00	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/712990812					
	VV		odstranění kačírku 16-32					
	VV		2		2,000			
	VV		Součet		2,000			
13	K	998712312	Přesun hmot pro povlakové krytiny stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky přes 6 do 12 m	%	800,000	3,64	2 912,00	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998712312					
D 713 Izolace tepelné							164,80	
14	K	713140813	Odstranění tepelné izolace střech plochých z rohoží, pásů, dílců, desek, bloků nadstřešních izolací volně položených z vláknitých materiálů suchých, tloušťka izolace přes 100 do 200 mm	m2	4,000	41,20	164,80	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/713140813					
	VV		odstranění spádových desek z MV					
	VV		2*2		4,000			
	VV		Součet		4,000			
D 762 Konstrukce tesařské							215,20	
15	K	762953801	Demontáž teras nášlapné vrstvy z dřevěných nebo dřevoplastových prken, připevněných šroubováním	m2	2,000	45,30	90,60	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/762953801					
	VV		- odstranit dř. podlahu terasy pro budoucí jednotku chlazení					
	VV		- rozsah bourání bude upřesněn dle vybrané jednotky					
	VV		2		2,000			
	VV		Součet		2,000			
16	K	762953811	Demontáž teras podkladního roštu z plných nebo dutých profilů jakékoli vzdálenosti podpěr	m2	2,000	62,30	124,60	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/762953811					
	VV		- odstranit dř. podlahu terasy pro budoucí jednotku chlazení					
	VV		- rozsah bourání bude upřesněn dle vybrané jednotky					
	VV		2		2,000			
	VV		Součet		2,000			
D 767 Konstrukce zámečnické							29 650,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
17	K	2Z	D+M ocelové nostné kontrukce pod chiller - podrobně viz. výpis tabulky prvků PSV	kus	1,000	27 580,00	27 580,00	
	VV		Prvek 2Z					
	VV		Ocelová konstrukce pro výrobník studené vody - chiller,					
	VV		umístěná na střeše v 5. NP.					
	VV		Konstrukce svařovaná z ocelových profilů UPE 140 mm,					
	VV		stojky z Tr. 100/5 mm, ocelové roznášecí patky tl. 10 mm.					
	VV		Propojovací profil 2 x UPE 100 mm, šroubové spoje.					
	VV		Povrchová úprava ocelové konstrukce - pozinkováno.					
	VV		Před výrobou budou upřesněny rozměry dodaného chilleru.					
	VV		Váha ocelové konstrukce 119,50 Kg					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
18	K	998767312	Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky přes 6 do 12 m	%	1 000,000	2,07	2 070,00	CS ÚRS 2024 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998767312

D HZS Hodinové zúčtovací sazby 5 600,00

19	K	HZS1292	Hodinové zúčtovací sazby profesí HSV zemní a pomocné práce stavební dělník	hod	16,000	350,00	5 600,00	CS ÚRS 2024 02
----	---	---------	--	-----	--------	--------	----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/HZS1292

VV		pomocné úpráce - přípomoce						
VV		1 člověk x 8 hodin x 2 dny						
VV		1*8*2			16,000			
VV		Součet			16,000			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
ČZU - FLD - Dřevařský pavilon, stavební úpravy m.č. 2.09, 2.10, 2.11, 2.12, 2.21
Objekt:
2024-079-08 - Profese - ZTI

KSO:
Místo: KAMÝCKÁ 1176, PRAHA - SUCHDOL

CC-CZ:
Datum: 4. 10. 2024

Zadavatel:
ČZU V PRAZE, FAKULTA LESNICKÁ A DŘEVAŘSKÁ, Praha 6

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
Konstruktis Praha spol. s r.o., Petra Rezka 1723/1a, 140 00 Praha 4

IČ: 45799431
DIČ: CZ45799431

Projektant:
Ing. Vladimír Čapka Gerstnerova 5/658 Praha 7

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:
Zpracováno dle metodiky UHS s maximálním zatříděním položek (popisu činnosti) dle řízení stavebních konstrukcí a prací. Použita databáze směrných cen 2024/II. Položky, které databáze neobsahuje, oceněny dle brutto ceníků příslušných dodavatelů. Veškeré názvy jednotlivých zařízení jsou uvedeny pouze pro určení technické úrovně a provozních parametrů. Ve všech případech lze použít i jiná než navržená zařízení, která mají podobnou nebo minimálně stejnou kvalitu, účinnost a výkon, parametry použití, ev. hlučnost (která bezpodmínečně splňuje platné hygienické normy). Celková množství u jednotlivých položek (kusy, metry) byla odměřena a sečtena ručně a doloženo z výkresů.

Cena bez DPH			25 401,00
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	25 401,00	21,00%	5 334,21
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH			30 735,21
v CZK			

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: ČZU - FLD - Dřevařský pavilon, stavební úpravy m.č. 2.09, 2.10, 2.11, 2.12, 2.21

Objekt: 2024-079-08 - Profese - ZTI

Místo: KAMÝCKÁ 1176, PRAHA - SUCHDOL

Zadavatel: ČZU V PRAZE, FAKULTA LESNICKÁ A DŘEVAŘSKÁ, Praha 6

Uchazeč: Konstruktis Praha spol. s r.o., Petra Rezka 1723/1a, 140 00 Praha 4

Datum: 4. 10. 2024

Projektant: Ing. Vladimír Čapka
Gerstnerova 5/658
Praha 7

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem	25 401,00
722 - Vnitřní vodovod	11 912,00
721 - Kanalizace	13 489,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: ČZU - FLD - Dřevařský pavilon, stavební úpravy m.č. 2.09, 2.10, 2.11, 2.12, 2.21

Objekt: 2024-079-08 - Profese - ZTI

Místo: KAMÝČKÁ 1176, PRAHA - SUCHDOL

Datum: 4. 10. 2024

Zadavatel: ČZU V PRAZE, FAKULTA LESNICKÁ A DŘEVAŘSKÁ, Praha 6

Projektant: Ing. Vladimír Čapka
Gerstnerova 5/658
Praha 7

Uchazeč: Konstruktis Praha spol. s r.o., Petra Rezka 1723/1a, 140 00 Praha 4

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 25 401,00

D	722	Vnitřní vodovod					11 912,00	
1	K	722-01	Potrubí z trub PPr, spojované svařováním DN 15	m	3,000	195,00	585,00	
2	K	722-02	trubková izolace tl. 20 mm	m	3,000	19,00	57,00	
3	K	722-03	Nástěnky DN 15	ks	2,000	155,00	310,00	
4	K	722-04	Kulový kohout DN15	ks	2,000	298,00	596,00	
5	K	722-05	Zpětná klapka 1/2"	ks	2,000	95,00	190,00	
6	K	722-08	Napojení na stávající vodovodní rozvod	ks	2,000	975,00	1 950,00	
7	K	722190901	Opravy ostatní uzavření nebo otevření vodovodního potrubí při opravách včetně vypuštění a napuštění	ks	1,000	2 420,00	2 420,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/722190901								
8	K	722179191	Příplatek k ceně rozvody vody z plastů za práce malého rozsahu na zakázce do 20 m rozvodu	soubor	1,000	1 420,00	1 420,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/722179191								
9	K	722290246	Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí zkoušky těsnosti vodovodního potrubí plastového do DN 40	m	3,000	71,00	213,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/722290246								
10	K	722290234	Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí proplach a desinfekce vodovodního potrubí do DN 80	m	3,000	97,00	291,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/722290234								
11	K	998722312	Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky přes 6 do 12 m	%	1 000,000	1,70	1 700,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998722312								
12	K	HZS2212-01	Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV provádění stavebních instalací instalatér odbornývodovod - Funkční zkoušky - revize	hod	1,000	790,00	790,00	
13	K	HZS2212-02	Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV provádění stavebních instalací instalatér odbornývodvod - Uvedení do provozu, zaškolení uživatele	hod	2,000	695,00	1 390,00	

D	721	Kanalizace					13 489,00	
14	K	721-01	Splašková kanalizace - odvod kondenzátu PP-HT DN 32 (odvod kondenzátu)	m	4,000	250,00	1 000,00	
15	K	721-02	Splašková kanalizace - potrubí plast HT DN 50	m	5,000	576,00	2 880,00	
16	K	721-03	Vyvedení odpadních výpustek	ks	4,000	250,00	1 000,00	
17	K	721-04	Vodní zápachová uzávěra pro odvod kondenzátu s přídatnou mechanickou zápachovou uzávěrou vč. montáže	ks	5,000	875,00	4 375,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
18	K	721-08	Vysazení odbočky	ks	2,000	115,00	230,00	
19	K	721171913	Opravy odpadního potrubí plastového propojení dosavadního potrubí DN 50	ks	1,000	295,00	295,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/721171913								
20	K	721290111	Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou do DN 125	m	9,000	29,00	261,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/721290111								
21	K	998721312	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky přes 6 do 12 m	%	800,000	1,60	1 280,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998721312								
22	K	HZS2212-03	Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV provádění stavebních instalací instalatér odbornýkanalizace - Funkční zkoušky - revize	hod	1,000	790,00	790,00	
23	K	HZS2212-04	Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV provádění stavebních instalací instalatér odbornýkanalizace - Uvedení do provozu, zaškolení uživatele	hod	2,000	689,00	1 378,00	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: ČZU - FLD - Dřevoařský pavilon, stavební úpravy m.č. 2.09, 2.10, 2.11, 2.12, 2.21
Objekt: 2024-079-09 - Profese - UTCH - chlazení

KSO: Místo: KAMÝCKÁ 1176, PRAHA - SUCHDOL

CC-CZ: Datum: 4. 10. 2024

Zadavatel: ČZU V PRAZE, FAKULTA LESNICKÁ A DŘEVAŘSKÁ, Praha 6

IČ: DIČ:

Uchazeč: Konstruktis Praha spol. s r.o., Petra Rezka 1723/1a, 140 00 Praha 4

IČ: 45799431
DIČ: CZ45799431

Projektant: Ing. Vladimír Čapka Gerstnerova 5/658 Praha 7

IČ: DIČ:

Zpracovatel:

IČ: DIČ:

Poznámka: Zpracováno dle metodiky UHS s maximálním zatříděním položek (popisu činnosti) dle řízení stavebních konstrukcí a prací. Použita databáze směrných cen 2024/II. Položky, které databáze neobsahuje, oceněny dle brutto ceníků příslušných dodavatelů. Veškeré názvy jednotlivých zařízení jsou uvedeny pouze pro určení technické úrovně a provozních parametrů. Ve všech případech lze použít i jiná než navržená zařízení, která mají podobnou nebo minimálně stejnou kvalitu, účinnost a výkon, parametry použití, ev. hlučnost (která bezpodmínečně splňuje platné hygienické normy). Celková množství u jednotlivých položek (kusy, metry) byla odměřena a sečtena ručně a doloženo z výkresů.

Cena bez DPH			1 252 296,00
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	1 252 296,00	21,00%	262 982,16
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH			1 515 278,16
v CZK			

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: ČZU - FLD - Dřevařský pavilon, stavební úpravy m.č. 2.09, 2.10, 2.11, 2.12, 2.21

Objekt: 2024-079-09 - Profese - UTCH - chlazení

Místo: KAMÝCKÁ 1176, PRAHA - SUCHDOL

Zadavatel: ČZU V PRAZE, FAKULTA LESNICKÁ A DŘEVAŘSKÁ, Praha 6

Uchazeč: Konstruktis Praha spol. s r.o., Petra Rezka 1723/1a, 140 00 Praha 4

Datum: 4. 10. 2024

Projektant: Ing. Vladimír Čapka
Gerstnerova 5/658
Praha 7

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady stavby celkem	1 252 296,00
-----------------------	--------------

751-chl - UTCH- chlazení	1 252 296,00
--------------------------	--------------

SOUPIS PRACÍ

Stavba: ČZU - FLD - Dřevařský pavilon, stavební úpravy m.č. 2.09, 2.10, 2.11, 2.12, 2.21

Objekt: 2024-079-09 - Profese - UTCH - chlazení

Místo: KAMÝČKÁ 1176, PRAHA - SUCHDOL

Datum: 4. 10. 2024

Zadavatel: ČZU V PRAZE, FAKULTA LESNICKÁ A DŘEVAŘSKÁ, Praha 6

Projektant: Ing. Vladimír Čapka
Gerstnerova 5/658
Praha 7

Uchazeč: Konstruktis Praha spol. s r.o., Petra Rezka 1723/1a, 140 00 Praha 4

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 1 252 296,00

D 751-chl UTCH- chlazení 1 252 296,00

1	M	751-cl-mat-01	Chiller s plynule řízeným kompresorem, R410A, 3/8°C 30,7 kW/-7/-2°C 22,3 kW, 30% EGL , chladivo R410A, rozsah regulace 25-100%, akustický výkon 77dBA, rozměry 650x1700x1700, hmotnost 305kg, podrobnosti viz příloha technické zprávy	ks	1,000	475 000,00	475 000,00	
2	M	751-cl-mat-02	modul s čerpadlem pro výměník	ks	1,000	71 850,00	71 850,00	
3	M	751-cl-mat-03	sériová propojovací karta Carel/Modbus (RS485)	ks	1,000	2 900,00	2 900,00	
4	M	751-cl-mat-04	pryžové antivibrační izolátory pro osazení chilleru na ocelový rám	kpl	1,000	1 752,00	1 752,00	
5	M	751-cl-mat-05	Uvedení chilleru do provozu	ks	1,000	15 400,00	15 400,00	
6	M	751-cl-mat-06	Tlaková expanzní nádoba o objemu 35 litrů, 10 barů	ks	1,000	5 000,00	5 000,00	
7	M	751-cl-mat-07	Mezilehlá nádoba 8 litrů, 10 barů	ks	1,000	2 820,00	2 820,00	
8	M	751-cl-mat-08	Sevisní ventil k expanzní nádobě DN 20	ks	1,000	1 427,00	1 427,00	
9	M	751-cl-mat-09	Trojcestný regulační ventil s pohonem 0-10V přesná klimatizace dodávkou jednotky přesné klimatizace, pouze montáž	ks	2,000	5 997,00	11 994,00	
10	M	751-cl-mat-10	Trojcestný regulační ventil s pohonem 0-10V fancoil, dodávkou fancoilu (zabudovaný)	ks	1,000	4 859,00	4 859,00	
11	M	751-cl-mat-11	Elektronicky řízené oběhové čerpadlo DN 30, rozsah výtlačné výšky 0,5-10m, PN 10, tepelná izolace spirální skříně- ozn.č./1/	ks	1,000	34 900,00	34 900,00	
12	M	751-cl-mat-12	Elektronicky řízené oběhové čerpadlo DN 30, rozsah výtlačné výšky 0,5-10m, PN 10, tepelná izolace spirální skříně- ozn.č./2/	ks	1,000	34 900,00	34 900,00	
13	M	751-cl-mat-13	Uzavírací klapka DN 65	ks	5,000	5 100,00	25 500,00	
14	M	751-cl-mat-14	Kulový kohout DN 32 s prodlouženou hřídelkou pro chladicí systémy	ks	4,000	850,00	3 400,00	
15	M	751-cl-mat-15	Kulový kohout DN 25 s prodlouženou hřídelkou pro chladicí systémy	ks	3,000	798,00	2 394,00	
16	M	751-cl-mat-16	Kulový kohout DN 15 s prodlouženou hřídelkou pro chladicí systémy, vypouštěcí nástavec	ks	5,000	688,00	3 440,00	
17	M	751-cl-mat-17	Zpětná klapka DN 32	ks	1,000	295,00	295,00	
18	M	751-cl-mat-18	Zpětná klapka DN 32	ks	1,000	295,00	295,00	
19	M	751-cl-mat-19	Ruční vyvažovací ventil DN 32, samotěsnící měřicí vsuvky, vypouštěcí nástavec, kv=14,2	ks	1,000	2 950,00	2 950,00	
20	M	751-cl-mat-20	Ruční vyvažovací ventil DN 32, samotěsnící měřicí vsuvky, vypouštěcí nástavec, kv=14,2	ks	1,000	2 950,00	2 950,00	
21	M	751-cl-mat-21	Ruční vyvažovací ventil DN 32, samotěsnící měřicí vsuvky, vypouštěcí nástavec, kv=14,2	ks	1,000	2 950,00	2 950,00	
22	M	751-cl-mat-22	Ruční vyvažovací ventil DN 32, samotěsnící měřicí vsuvky, vypouštěcí nástavec, kv=14,2	ks	1,000	2 950,00	2 950,00	
23	M	751-cl-mat-23	Ruční vyvažovací ventil DN 25, samotěsnící měřicí vsuvky, vypouštěcí nástavec, kv=8,56	ks	1,000	2 454,00	2 454,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
24	M	751-cl-mat-24	Filtr DN 65	ks	1,000	2 277,00	2 277,00	
25	M	751-cl-mat-25	Teploměr ručičkový -20 až 80°C včetně jímky	ks	4,000	520,00	2 080,00	
26	M	751-cl-mat-26	Automatický odvzdušňovací ventil	ks	2,000	310,00	620,00	
27	M	751-cl-mat-27	Elektricky ovládané hlavice na stávající otopná tělesa EMO T 24 (NC)	ks	7,000	1 570,00	10 990,00	
28	M	751-cl-mat-28	Potrubí vedene na střeše: měděné potrubí 64x2 tepelná izolace kaiflex 32mm + minerální vata 30mm + oplechování včetně tvarovek	bm	8,000	257,00	2 056,00	
29	M	751-cl-mat-29	měděné potrubí 64x2 tepelná izolace kaiflex 32mm včetně tvarovek	bm	40,000	2 720,00	108 800,00	
30	M	751-cl-mat-30	měděné potrubí 54x2 tepelná izolace kaiflex 32mm včetně tvarovek	bm	20,000	2 125,00	42 500,00	
31	M	751-cl-mat-31	měděné potrubí 42x1,5 tepelná izolace kaiflex 32mm včetně tvarovek	bm	16,000	1 820,00	29 120,00	
32	M	751-cl-mat-32	měděné potrubí 28x1,5 tepelná izolace kaiflex 32mm včetně tvarovek	bm	32,000	841,00	26 912,00	
33	M	751-cl-mat-33	Prostup potrubí UTCH střechou - zámečnický výrobek dle výkresu D.1.4.2.04	ks	1,000	3 892,00	3 892,00	
34	M	751-cl-mat-34	Nemrznoucí směs ethylen glykol 30%	l	800,000	65,00	52 000,00	
35	M	751-cl-mat-35	Kotvicí a spojovací materiál	kg	215,000	85,00	18 275,00	
36	M	751-cl-mat-36	Požární ucpávky potrubí	ks	10,000	3 500,00	35 000,00	
37	M	751-cl-mont-1	Výchozí revize zařízení	ks	1,000	8 950,00	8 950,00	
38	M	751-cl-mont-2	Zkušební provoz, vyladění systému	h	30,000	750,00	22 500,00	
41	K	751991902	Ostatní práce při opravách a údržbě předání zařízení uživateli	hod	2,000	942,00	1 884,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/751991902						
39	K	751-cl-mont-3	Protokol o měření a zaregulování UTCH	ks	1,000	19 000,00	19 000,00	
40	K	751-cl-mont-4	Dokumentace skutečného stavu	ks	1,000	6 900,00	6 900,00	
42	K	751-ChI-HZS3212	Hodinové zúčtovací sazby montáží technologických zařízení na stavebních objektech montér vzduchotechniky odborný	hod	340,000	420,00	142 800,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/751-ChI-HZS3212						
43	K	998751311	Přesun hmot pro vzduchotechniku stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky do 12 m	%	800,000	4,20	3 360,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998751311						

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: ČZU - FLD - Dřevařský pavilon, stavební úpravy m.č. 2.09, 2.10, 2.11, 2.12, 2.21

Objekt: 2024-079-10 - Profese -VZT - vzduchotechnika

KSO: Místo: KAMÝCKÁ 1176, PRAHA - SUCHDOL

CC-CZ: Datum: 4. 10. 2024

Zadavatel: ČZU V PRAZE, FAKULTA LESNICKÁ A DŘEVAŘSKÁ, Praha 6

IČ: DIČ:

Uchazeč: Konstruktis Praha spol. s r.o., Petra Rezka 1723/1a, 140 00 Praha 4

IČ: 45799431 DIČ: CZ45799431

Projektant: Ing. Vladimír Čapka Gerstnerova 5/658 Praha 7

IČ: DIČ:

Zpracovatel:

IČ: DIČ:

Poznámka: Zpracováno dle metodiky UHS s maximálním zatříděním položek (popisu činnosti) dle řízení stavebních konstrukcí a prací. Použita databáze směrných cen 2024/II. Položky, které databáze neobsahuje, oceněny dle brutto ceníků příslušných dodavatelů. Veškeré názvy jednotlivých zařízení jsou uvedeny pouze pro určení technické úrovně a provozních parametrů. Ve všech případech lze použít i jiná než navržená zařízení, která mají podobnou nebo minimálně stejnou kvalitu, účinnost a výkon, parametry použití, ev. hlučnost (která bezpodmínečně splňuje platné hygienické normy). Celková množství u jednotlivých položek (kusy, metry) byla odměřena a sečtena ručně a doloženo z výkresů.

Cena bez DPH			1 011 834,00
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	1 011 834,00	21,00%	212 485,14
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH			1 224 319,14
v CZK			

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: ČZU - FLD - Dřevařský pavilon, stavební úpravy m.č. 2.09, 2.10, 2.11, 2.12, 2.21

Objekt: 2024-079-10 - Profese -VZT - vzduchotechnika

Místo: KAMÝCKÁ 1176, PRAHA - SUCHDOL

Zadavatel: ČZU V PRAZE, FAKULTA LESNICKÁ A DŘEVAŘSKÁ, Praha 6

Uchazeč: Konstruktis Praha spol. s r.o., Petra Rezka 1723/1a, 140 00 Praha 4

Datum: 4. 10. 2024

Projektant: Ing. Vladimír Čapka
Gerstnerova 5/658
Praha 7

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 1 011 834,00

751 - Vzduchotechnika 1 011 834,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: ČZU - FLD - Dřevařský pavilon, stavební úpravy m.č. 2.09, 2.10, 2.11, 2.12, 2.21

Objekt: 2024-079-10 - Profese -VZT - vzduchotechnika

Místo: KAMÝČKÁ 1176, PRAHA - SUCHDOL

Datum: 4. 10. 2024

Zadavatel: ČZU V PRAZE, FAKULTA LESNICKÁ A DŘEVAŘSKÁ, Praha 6

Ing. Vladimír Čapka
Gerstnerova 5/658
Praha 7

Uchazeč: Konstruktis Praha spol. s r.o., Petra Rezka 1723/1a, 140 00 Praha 4

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 1 011 834,00

D 751 Vzduchotechnika 1 011 834,00

1	M	751-1-mat-01	Vnitřní jednotka přesné klimatizace ve verzi C, průtok cirkulačního vzduchu 1120m3/h, rozsah relativní vlhkosti vzduchu v místnosti 20-75% ±5% při 21°C, ventilátor s EC motorem, trojcestný regulační ventil s pohonem 0-10V (chalzení), elektrické topné těleso plynule regulovatelné 0-4kW), proporcionální regulace výkonu páry (3kg/h), čidla vzduchu, detekce úniku vody, kompletní systém regulace, horní výstup vzduchu, komunikační rozhraní Modbus, Bacnet IP, režim chlazení 4,3kW (ethylenglykol 3/8°C) režim odvlhčování 8,4kW (ethylenglykol -7/-2°C), hladina akustického výkonu 68dBA, rozměry 600x600x1940, hmotnost 110kg, odrobnosti viz příloha technické zprávy	ks	1,000	285 230,00	285 230,00	
2	M	751-1-mat-02	Instalační podstavec výška 400 mm	ks	1,000	14 074,00	14 074,00	
3	M	751-1-mat-03	Textilní rukáv pro přívod vzduchu Ø450 mm, L=4400 mm, průtok vzduchu 1120 m3/h	ks	1,000	7 742,00	7 742,00	
4	M	751-1-mat-04	Montážní materiál k textilnímu rukávu	ks	1,000	1 725,00	1 725,00	
5	M	751-1-mat-05	Regulační klapka ruční Ø125	ks	1,000	720,00	720,00	
6	M	751-1-mat-06	Koleno pozink 500x500, 90°	ks	1,000	1 438,00	1 438,00	
7	M	751-1-mat-07	Přechod pozink 500x500/ Ø450	ks	1,000	978,00	978,00	
8	K	751-1-mont-01	Uvedení přesné klimatizace do provozu servisem = kontrola zařízení a jeho zapojení, oživení, nastavení, zaškolení obsluhy	hod	26,000	863,00	22 438,00	
9	M	751-2-mat-01	Vnitřní jednotka přesné klimatizace ve verzi C, průtok cirkulačního vzduchu 4710m3/h, rozsah relativní vlhkosti vzduchu v místnosti 20-75% ±5% při 21°C, ventilátor s EC motorem, trojcestný regulační ventil s pohonem 0-10V (chalzení), elektrické topné těleso plynule regulovatelné 0-6kW), proporcionální regulace výkonu páry (3kg/h), čidla vzduchu, detekce úniku vody, kompletní systém regulace, horní výstup vzduchu, komunikační rozhraní Modbus, Bacnet IP, režim chlazení 8kW (ethylenglykol 3/8°C) režim odvlhčování 11,8kW (ethylenglykol -7/-2°C), hladina akustického výkonu 69dBA, rozměry 800x600x1940, hmotnost 200kg, podrobnosti viz příloha technické zprávy	ks	1,000	378 156,00	378 156,00	
10	M	751-2-mat-02	Instalační podstavec výška 400 mm	ks	1,000	14 267,00	14 267,00	
11	M	751-2-mat-03	Textilní rukáv pro přívod vzduchu Ø315 mm, L=1600 mm, průtok vzduchu 1200m3/h	ks	4,000	3 519,00	14 076,00	
12	M	751-2-mat-04	Montážní materiál k textilním rukávům	ks	4,000	1 725,00	6 900,00	
13	M	751-2-mat-05	Regulační klapka ruční Ø315	ks	4,000	1 901,00	7 604,00	
14	M	751-2-mat-06	Servoklapka 400x200 s pohonem 0-10V	ks	1,000	6 774,00	6 774,00	
15	M	751-2-mat-07	Sedlový kus Ø315 (kanálový nástavec) na čtyřhranné potrubí	ks	4,000	321,00	1 284,00	
16	M	751-2-mat-08	Čtyřhranné potrubí - pozink- potrubí přímé 500x700, L=300mm	ks	1,000	828,00	828,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
17	M	751-2-mat-09	Čtyřhranné potrubí - pozink- potrubí přímé 400x100	m2	2,000	828,00	1 656,00	
18	M	751-2-mat-10	Čtyřhranné potrubí - pozink -koleno 400x100	ks	1,000	943,00	943,00	
19	M	751-2-mat-11	Čtyřhranné potrubí - pozink -koleno 100x400	ks	2,000	978,00	1 956,00	
20	M	751-2-mat-12	Čtyřhranné potrubí - akusticky pohledivé - minerální vata s al polepem- potrubí přímé 800x355	m2	8,000	1 380,00	11 040,00	
21	M	751-2-mat-13	Čtyřhranné potrubí - akusticky pohledivé - minerální vata s al polepem - koleno 800x355	ks	1,000	1 898,00	1 898,00	
22	M	751-2-mat-14	Čtyřhranné potrubí - akusticky pohledivé - minerální vata s al polepem- Připojovací box 800x700, výška 355mm	ks	1,000	1 725,00	1 725,00	
23	M	751-2-mat-15	Spiro potrubí přímé Ø125	bm	5,000	344,00	1 720,00	
24	M	751-2-mat-16	Spiro potrubí tvarovky Ø125	ks	4,000	454,00	1 816,00	
25	M	751-2-mat-17	Tepelná izolace minerální vlna tl.40 mm s AL polepem	m2	8,000	495,00	3 960,00	
26	M	751-2-mat-18	Kotvicí a spojovací materiál	kg	500,000	58,00	29 000,00	
27	K	751-2-mont-01	Uvedení přesné klimatizace do provozu servisem = kontrola zařízení a jeho zapojení, oživení, nastavení, zaškolení obsluhy	hod	28,000	863,00	24 164,00	
28	M	751-3-mat-01	Klimatizační kazetová jednotka 5kW chl výkon, ec motor, teplota vzduchu v místnosti 22°C, ethylen glykol 3/8°C, trojcestný regulační ventil s pohonem 0-10V, čelní deska s výfukovými lamelami, integrované čerpadlo kondenzátu	ks	1,000	33 293,00	33 293,00	
29	K	751-3-mont-01	Demontáž stávajícího potrubí od 2.NP po střechu (m.č. 2.09) vč. likvidace odpadu	kpl	1,000	23 000,00	23 000,00	
30	K	751-4-mont-01	Zaregulování vzduchotechniky	hod	22,000	575,00	12 650,00	
31	K	751-4-mont-02	Zkušební provoz, odladění systému MaR	hod	28,000	403,00	11 284,00	
32	K	751-4-mont-03	Dokumentace skutečného stavu	ks	1,000	4 025,00	4 025,00	
33	K	751-4-mont-04	Zaškolení obsluhy	ks	1,000	1 150,00	1 150,00	
34	K	751-4-HZS3212	Hodinové zúčtovací sazby montáží technologických zařízení na stavebních objektech montér vzduchotechniky odborný	hod	268,000	300,00	80 400,00	
35	K	998751311	Přesun hmot pro vzduchotechniku stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky do 12 m	%	800,000	2,40	1 920,00	CS ÚRS 2024 02

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998751311

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
ČZU - FLD - Dřevařský pavilon, stavební úpravy m.č. 2.09, 2.10, 2.11, 2.12, 2.21
Objekt:
2024-079-11 - Profese - Stlačený vzduch

KSO:
Místo: KAMÝCKÁ 1176, PRAHA - SUCHDOL

CC-CZ:
Datum: 4. 10. 2024

Zadavatel:
ČZU V PRAZE, FAKULTA LESNICKÁ A DŘEVAŘSKÁ, Praha 6

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
Konstruktis Praha spol. s r.o., Petra Rezka 1723/1a, 140 00 Praha 4

IČ: 45799431
DIČ: CZ45799431

Projektant:
Ing. Vladimír Čapka Gerstnerova 5/658 Praha 7

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:
Zpracováno dle metodiky UHS s maximálním zatříděním položek (popisu činnosti) dle řízení stavebních konstrukcí a prací. Použita databáze směrných cen 2024/II. Položky, které databáze neobsahuje, oceněny dle brutto ceníků příslušných dodavatelů. Veškeré názvy jednotlivých zařízení jsou uvedeny pouze pro určení technické úrovně a provozních parametrů. Ve všech případech lze použít i jiná než navržená zařízení, která mají podobnou nebo minimálně stejnou kvalitu, účinnost a výkon, parametry použití, ev. hlučnost (která bezpodmínečně splňuje platné hygienické normy). Celková množství u jednotlivých položek (kusy, metry) byla odměřena a sečtena ručně a doloženo z výkresů.

Cena bez DPH			108 642,00
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	108 642,00	21,00%	22 814,82
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	131 456,82

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: ČZU - FLD - Dřevařský pavilon, stavební úpravy m.č. 2.09, 2.10, 2.11, 2.12, 2.21

Objekt: 2024-079-11 - Profese - Stlačený vzduch

Místo: KAMÝCKÁ 1176, PRAHA - SUCHDOL

Zadavatel: ČZU V PRAZE, FAKULTA LESNICKÁ A DŘEVAŘSKÁ, Praha 6

Uchazeč: Konstruktis Praha spol. s r.o., Petra Rezka 1723/1a, 140 00 Praha 4

Datum: 4. 10. 2024

Projektant: Ing. Vladimír Čapka
Gerstnerova 5/658
Praha 7

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem	108 642,00
751-ZU - Vzduchotechnika -doplnění rozvodů stlačeného vzduchu ZU	108 642,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: ČZU - FLD - Dřevařský pavilon, stavební úpravy m.č. 2.09, 2.10, 2.11, 2.12, 2.21

Objekt: 2024-079-11 - Profese - Stlačený vzduch

Místo: KAMÝCKÁ 1176, PRAHA - SUCHDOL

Zadavatel: ČZU V PRAZE, FAKULTA LESNICKÁ A DŘEVAŘSKÁ, Praha 6

Uchazeč: Konstruktis Praha spol. s r.o., Petra Rezka 1723/1a, 140 00 Praha 4

Datum: 4. 10. 2024

Projektant: Ing. Vladimír Čapka
Gerstnerova 5/658
Praha 7

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 108 642,00

D	751-ZU	Vzduchotechnika -doplnění rozvodů stlačeného vzduchu ZU					108 642,00	
1	K	751-ZU-01	AP profil DN20 délka 5m hliníkový	ks	4,000	85,00	340,00	
2	K	751-ZU-02	AP spojka "L" DN20 kompletní	ks	14,000	45,00	630,00	
3	K	751-ZU-03	AP spojka "T" DN20 kompletní	ks	3,000	65,00	195,00	
4	K	751-ZU-04	AP deska vývodová DN20 G3/8"	ks	2,000	100,00	200,00	
5	K	751-ZU-05	AP koncovka DN20 vnitřní závit G3/8"	ks	2,000	100,00	200,00	
6	K	751-ZU-06	AP koncovka DN20 vnější závit G1/2"	ks	3,000	124,00	372,00	
7	K	751-ZU-07	AP kohout kulový DN20 kompletní	ks	2,000	185,00	370,00	
8	K	751-ZU-08	Ventil kulový G3/8" F/M páka, PN40	ks	4,000	140,00	560,00	
9	K	751-ZU-09	Rychlospojka DN 7,2 mm vnější závit G3/8	ks	4,000	145,00	580,00	
10	K	751-ZU-10	Šroubení úhlové R3/8-G3/8 vnější a vnitřní závit	ks	4,000	60,00	240,00	
11	K	751-ZU-11	Šroubení 330 G1/2" F -F	ks	2,000	94,00	188,00	
12	K	751-ZU-12	AP DN20 úchyt "L" kompletní	ks	6,000	113,00	678,00	
13	K	751-ZU-13	Konzola 27/18 x 200 mm 1,25 pozink	ks	6,000	330,00	1 980,00	
14	K	751-ZU-14	Kotva svorníková 8/30+43/95	ks	12,000	26,00	312,00	
15	K	751-ZU-15	Montáž potrubí stlačeného vzduchu (do 10 bar)	hod	24,000	570,00	13 680,00	
16	K	751-ZU-16	Požární prostup (chránička d 50 mm) EI 90	ks	1,000	3 500,00	3 500,00	
17	K	751-ZU-17	Stavební přípoje- jádrové vrtání pr 60 mm- dle PD	ks	1,000	1 850,00	1 850,00	
18	K	751-ZU-18	Tlaková zkouška	ks	1,000	2 855,00	2 855,00	
19	K	751-ZU-19	Projektová dokumentace skutečného stavu	ks	1,000	6 400,00	6 400,00	
20	K	751-ZU-20	Hrubý filtr G 1/2	ks	1,000	250,00	250,00	
21	K	751-ZU-21	Membránový sušič vzduchu	ks	1,000	49 580,00	49 580,00	
22	K	751-ZU-22	Filtr s aktivním uhlím G 1/2	ks	1,000	1 540,00	1 540,00	
23	K	751-ZU-23	Filtr prachový G 1/2	ks	1,000	1 422,00	1 422,00	
24	K	751-ZU-24	Filtr jemný G 1/2	ks	1,000	1 300,00	1 300,00	
25	K	751991902	Ostatní práce při opravách a údržbě předání zařízení uživateli	hod	2,000	890,00	1 780,00	CS ÚRS 2024 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
26	K	751-ZU-HZS3212	Hodinové zúčtovací sazby montáží technologických zařízení na stavebních objektech montér vzduchotechniky odborný	hod	28,000	570,00	15 960,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/751-ZU-HZS3212					
27	K	998751311	Přesun hmot pro vzduchotechniku stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky do 12 m	%	800,000	2,10	1 680,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998751311					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: ČZU - FLD - Dřevoařský pavilon, stavební úpravy m.č. 2.09, 2.10, 2.11, 2.12, 2.21
Objekt: 2024-079-12 - Profese - Rozvod plynu

KSO: Místo: KAMÝCKÁ 1176, PRAHA - SUCHDOL

CC-CZ: Datum: 4. 10. 2024

Zadavatel: ČZU V PRAZE, FAKULTA LESNICKÁ A DŘEVAŘSKÁ, Praha 6

IČ: DIČ:

Uchazeč: Konstruktis Praha spol. s r.o., Petra Rezka 1723/1a, 140 00 Praha 4

IČ: 45799431
DIČ: CZ45799431

Projektant: Ing. Vladimír Čapka Gerstnerova 5/658 Praha 7

IČ: DIČ:

Zpracovatel:

IČ: DIČ:

Poznámka: Zpracováno dle metodiky UHS s maximálním zatříděním položek (popisu činnosti) dle řízení stavebních konstrukcí a prací. Použita databáze směrných cen 2024/II. Položky, které databáze neobsahuje, oceněny dle brutto ceníků příslušných dodavatelů. Veškeré názvy jednotlivých zařízení jsou uvedeny pouze pro určení technické úrovně a provozních parametrů. Ve všech případech lze použít i jiná než navržená zařízení, která mají podobnou nebo minimálně stejnou kvalitu, účinnost a výkon, parametry použití, ev. hlučnost (která bezpodmínečně splňuje platné hygienické normy). Celková množství u jednotlivých položek (kusy, metry) byla odměřena a sečtena ručně a doloženo z výkresů.

Cena bez DPH			264 610,00
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	264 610,00	21,00%	55 568,10
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	320 178,10

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: ČZU - FLD - Dřevařský pavilon, stavební úpravy m.č. 2.09, 2.10, 2.11, 2.12, 2.21

Objekt: 2024-079-12 - Profese - Rozvod plynu

Místo: KAMÝCKÁ 1176, PRAHA - SUCHDOL

Zadavatel: ČZU V PRAZE, FAKULTA LESNICKÁ A DŘEVAŘSKÁ, Praha 6

Uchazeč: Konstruktis Praha spol. s r.o., Petra Rezka 1723/1a, 140 00 Praha 4

Datum: 4. 10. 2024

Projektant: Ing. Vladimír Čapka
Gerstnerova 5/658
Praha 7

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem	264 610,00
751-RV - Kompresorová stanice a rozvody vzduchu	264 610,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: ČZU - FLD - Dřevařský pavilon, stavební úpravy m.č. 2.09, 2.10, 2.11, 2.12, 2.21

Objekt: 2024-079-12 - Profese - Rozvod plynu

Místo: KAMÝČKÁ 1176, PRAHA - SUCHDOL

Datum: 4. 10. 2024

Zadavatel: ČZU V PRAZE, FAKULTA LESNICKÁ A DŘEVAŘSKÁ, Praha 6

Projektant: Ing. Vladimír Čapka
Gerstnerova 5/658
Praha 7

Uchazeč: Konstruktis Praha spol. s r.o., Petra Rezka 1723/1a, 140 00 Praha 4

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 264 610,00

D 751-RV Kompresorová stanice a rozvody vzduchu 264 610,00

1	K	751-RV-01	Zdrojový redukční panel (1) pro dosažení parametrů a včetně vybavení popsaného v projektové dokumentaci. Dodávka je uvažována jako kompletní včetně připojovacích spirál, šroubení, materiálů pro kotvení, značení a dopravních nákladů.	ks	2,000	24 000,00	48 000,00	
2	K	751-RV-02	Odběrový redukční panel (2) pro dosažení parametrů a včetně vybavení popsaného v projektové dokumentaci. Dodávka je uvažována jako kompletní včetně šroubení a materiálů pro kotvení, značení a dopravních nákladů.	ks	6,000	23 000,00	138 000,00	
3	K	751-RV-03	Značení místa umístění tlakových lahví (3) v souladu s požadavky ČSN 078304. Dodávka je uvažována jako kompletní včetně materiálů pro kotvení a dopravních nákladů.	sada	1,000	500,00	500,00	
4	K	751-RV-04	Držák tlakových lahví odpovídající požadavkům ČSN078304. Dodávka je uvažována jako kompletní včetně materiálů pro kotvení a dopravních nákladů.	ks	2,000	250,00	500,00	
5	K	751-RV-05	Potrubí D33.7x1.6mm 1.4301 včetně vybavení popsaného v projektové dokumentaci. Dodávka je uvažována jako kompletní včetně spojovacích a odbočovacích prvků, kolen, šroubení a materiálů pro kotvení a značení potrubí, dopravních nákladů a atestů.	m	6,000	850,00	5 100,00	
6	K	751-RV-06	Potrubí D21.3x1.6mm 1.4301 včetně vybavení popsaného v v projektové dokumentaci. Dodávka je uvažována jako kompletní včetně spojovacích a odbočovacích prvků, kolen, šroubení a materiálů pro kotvení a značení potrubí, dopravních nákladů a atestů.	m	6,000	690,00	4 140,00	
7	K	751-RV-07	Potrubí D6x1mm 1.4301 včetně vybavení popsaného v projektové dokumentaci. Dodávka je uvažována jako kompletní včetně spojovacích a odbočovacích prvků, šroubení a materiálů pro kotvení a značení potrubí, dopravních nákladů a atestů.	m	18,000	355,00	6 390,00	
8	K	751-RV-08	Prostup stavební konstrukcí do 500 mm a průměru 100 mm (bez požadavku na požární odolnost). Dodávka je uvažována jako kompletní včetně ochranné trubky těsnících materiálů a stavebního zapravení.	ks	1,000	2 100,00	2 100,00	
9	K	751-RV-09	Tlakové zkoušky, revize. Dodávka je uvažována jako kompletní včetně materiálů nutných k provedení zkoušek a vydání protokolů a revizní zprávy.	hodin	16,000	310,00	4 960,00	
10	K	751-RV-10	Montážní práce, uvedení do provozu a funkční zkoušky, zaškolení obsluhy, zkoušky zařízení. Dodávka je uvažována jako kompletní včetně materiálů a zařízení nutných k provedení zkoušek	hodin	48,000	500,00	24 000,00	
11	K	751-RV-11	Výkon technické inspekce na zařízení I. kategorie	ks	1,000	10 000,00	10 000,00	
12	K	751-RV-12	Dokumentace DSPS, 2 paré	ks	1,000	5 000,00	5 000,00	
13	K	751-RV-13	Dokumentace průvodní, 2 paré	ks	1,000	5 000,00	5 000,00	
14	K	751991902	Ostatní práce při opravách a údržbě předání zařízení uživateli	hod	2,000	500,00	1 000,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/751991902								
15	K	751-RV-HZS3212R	Hodinové zúčtovací sazby montáží technologických zařízení na stavebních objektech montér odborný	hod	16,000	500,00	8 000,00	

PČ Typ			Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
16	K	998751311		Přesun hmot pro vzduchotechniku stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky do 12 m	%	800,000	2,40	1 920,00	CS ÚRS 2024 02

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998751311

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: ČZU - FLD - Dřevoařský pavilon, stavební úpravy m.č. 2.09, 2.10, 2.11, 2.12, 2.21

Objekt: 2024-079-13 - Profese - Silnoproud a osvětlení

KSO: Místo: KAMÝCKÁ 1176, PRAHA - SUCHDOL

CC-CZ: Datum: 4. 10. 2024

Zadavatel: ČZU V PRAZE, FAKULTA LESNICKÁ A DŘEVAŘSKÁ, Praha 6

IČ: DIČ:

Uchazeč: Konstruktis Praha spol. s r.o., Petra Rezka 1723/1a, 140 00 Praha 4

IČ: 45799431 DIČ: CZ45799431

Projektant: Ing. Vladimír Čapka Gerstnerova 5/658 Praha 7

IČ: DIČ:

Zpracovatel:

IČ: DIČ:

Poznámka: Zpracováno dle metodiky UHS s maximálním zatříděním položek (popisu činnosti) dle řízení stavebních konstrukcí a prací. Použita databáze směrných cen 2024/II. Položky, které databáze neobsahuje, oceněny dle brutto ceníků příslušných dodavatelů. Veškeré názvy jednotlivých zařízení jsou uvedeny pouze pro určení technické úrovně a provozních parametrů. Ve všech případech lze použít i jiná než navržená zařízení, která mají podobnou nebo minimálně stejnou kvalitu, účinnost a výkon, parametry použití, ev. hlučnost (která bezpodmínečně splňuje platné hygienické normy). Celková množství u jednotlivých položek (kusy, metry) byla odměřena a sečtena ručně a doloženo z výkresů.

Cena bez DPH			265 373,00
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	265 373,00	21,00%	55 728,33
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH			321 101,33
v CZK			

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: ČZU - FLD - Dřevařský pavilon, stavební úpravy m.č. 2.09, 2.10, 2.11, 2.12, 2.21

Objekt: 2024-079-13 - Profese - Silnoproud a osvětlení

Místo: KAMÝCKÁ 1176, PRAHA - SUCHDOL

Zadavatel: ČZU V PRAZE, FAKULTA LESNICKÁ A DŘEVAŘSKÁ, Praha 6

Uchazeč: Konstruktis Praha spol. s r.o., Petra Rezka 1723/1a, 140 00 Praha 4

Datum: 4. 10. 2024

Projektant: Ing. Vladimír Čapka
Gerstnerova 5/658
Praha 7

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady stavby celkem	265 373,00
741 - Elektroinstalace - silnoproud	265 373,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: ČZU - FLD - Dřevařský pavilon, stavební úpravy m.č. 2.09, 2.10, 2.11, 2.12, 2.21

Objekt: 2024-079-13 - Profese - Silnoproud a osvětlení

Místo: KAMÝČKÁ 1176, PRAHA - SUCHDOL

Datum: 4. 10. 2024

Zadavatel: ČZU V PRAZE, FAKULTA LESNICKÁ A DŘEVAŘSKÁ, Praha 6

Projektant: Ing. Vladimír Čapka
Gerstnerova 5/658
Praha 7

Uchazeč: Konstruktis Praha spol. s r.o., Petra Rezka 1723/1a, 140 00 Praha 4

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 265 373,00

D		741	Elektroinstalace - silnoproud		265 373,00			
1	K	741-01	Montáž rozvaděče nástěnného do 24M	ks	1,000	3 623,00	3 623,00	
2	K	741-02	Nástěnný rozvaděč oceloplastový 8M, IP40/20, dvířka na klíček (označení 2R5.1), atypický, EATON IKA-1/12-ST 246x310x145	ks	1,000	2 483,00	2 483,00	
3	K	741-03	Úprava stávající rozvodnice 2R5 (doplnění svorek, přístroje EATON, připojení nových kabelů aj.)	ks	1,000	3 675,00	3 675,00	
4	K	741-04	Úprava stávající rozvodnice 2R6 (doplnění svorek, přístroje EATON, připojení nových kabelů aj.)	ks	1,000	3 675,00	3 675,00	
5	K	741-05	Úprava stávající rozvodnice 2R9 (doplnění svorek, přístroje EATON, připojení nových kabelů aj.)		1,000	3 675,00	3 675,00	
6	K	741-06	Jistič s chráničem EATON do stávajícího rozvaděče 2R9, 1x16A/C/0,03A, úprava vydrátování	ks	1,000	2 084,00	2 084,00	
7	K	741-07	Jistič s chráničem EATON do stávajícího rozvaděče 2R5, 1x16A/B/0,03A, úprava vydrátování	ks	4,000	1 539,00	6 156,00	
8	K	741-08	Jistič EATON do stávajícího rozvaděče 2RH1, 1x32A/D, úprava vydrátování	ks	1,000	395,00	395,00	
9	K	741-09	Jistič EATON do stávajícího rozvaděče 2RH1, 1x6A/D, úprava vydrátování	ks	1,000	351,00	351,00	
10	K	741-10	Jistič EATON do stávajícího rozvaděče 2RH1, 1x25A/C, úprava vydrátování	ks	1,000	197,00	197,00	
11	K	741-11	Jistič EATON do stávajícího rozvaděče 2RH1, 1x6A/B, úprava vydrátování	ks	1,000	149,00	149,00	
12	K	741-12	Jistič EATON do stávajícího rozvaděče 2RH1, 3x32A/D, úprava vydrátování	ks	1,000	1 373,00	1 373,00	
13	K	741-13	Proudové relé ELKO EP PRI32 0-20A, úprava rozvaděče, zapojení, zprovoznění	ks	1,000	2 456,00	2 456,00	
14	K	741-14	Pojistková patrona válcová 63A	ks	3,000	247,00	741,00	
15	K	741-15	4pol. spínač 4x63A, IP65, včetně zapojení, montáže a upev. konstrukce	ks	1,000	2 237,00	2 237,00	
16	K	741-16	Ukončení kabelů 3x2,5 - 5x2,5	ks	16,000	109,00	1 744,00	
17	K	741-17	Ukončení kabelů do 5x6	ks	8,000	145,00	1 160,00	
18	K	741-18	Ukončení kabelů do 5x16	ks	4,000	194,00	776,00	
19	K	741-19	Kabel CXKH-R 2x1,5-J, včetně montáže	m	3,000	68,00	204,00	
20	K	741-20	Kabel CXKH-R 3x1,5-J, včetně montáže	m	60,000	70,00	4 200,00	
21	K	741-21	Kabel CXKH-R 3x2,5-J, včetně montáže	m	75,000	75,00	5 625,00	
22	K	741-22	Kabel CXKH-R 5x6-J, včetně montáže	m	28,000	194,00	5 432,00	
23	K	741-23	Kabel CXKH-R 5x16-J, včetně montáže	m	28,000	385,00	10 780,00	
24	K	741-24	Vodič CY6-16, včetně montáže	m	12,000	98,00	1 176,00	
25	K	741-25	Vodič CY4, včetně montáže	m	6,000	32,00	192,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
26	K	741-26	Svorka přístrojová do rozvodnice 2,5-6mm ²	ks	12,000	132,00	1 584,00	
27	K	741-27	Svorka přístrojová do rozvodnice 16mm ²	ks	3,000	194,00	582,00	
28	K	741-28	Demontáž svítidla přisazeného, zavěšeného, zapuštěného	ks	15,000	126,00	1 890,00	
29	K	741-29	Svítidlo LED přisazené	ks	3,000	1 588,00	4 764,00	
30	K	741-30	Svítidlo LED zavěšené	ks	18,000	1 588,00	28 584,00	
31	K	741-31	Úprava zapojení svítidel v m.č. 2.09 pro jeden světelný okruh, materiál	ks	1,000	4 725,00	4 725,00	
32	K	741-32	Drátěný kabelový roštu 52/60 vč. příslušenství a montážního materiálu a montáže	m	16,000	791,00	12 656,00	
33	K	741-33	Drátěný kabelový roštu 52/100 vč. příslušenství a montážního materiálu a montáže	m	20,000	884,00	17 680,00	
34	K	741-34	Kovový žlab 100x200, včetně stojek na plochou střechu, včetně víka, uzemnění	m	5,000	1 027,00	5 135,00	
35	K	741-35	Zásuvka 230V/16A pod omítku vč. přep. ochrany, barva bílá popř. slonová kost (dle výběru), dodávka a montáž	ks	6,000	1 168,00	7 008,00	
36	K	741-36	Dvozásuvka 230V/16A pod omítku vč. přep. ochrany, barva dle výběru, dodávka a montáž	ks	13,000	324,00	4 212,00	
37	K	741-37	Spínač jednopólový pod omítku včetně krabice, dodávka, montáž	ks	1,000	371,00	371,00	
38	K	741-38	Spínač pod omítku, demontáž	ks	3,000	21,00	63,00	
39	K	741-39	Tlačítkový spínač, demontáž a montáž, včetně krabice	ks	2,000	352,00	704,00	
40	K	741-40	Zásuvka třífázová do 63A, demontáž	ks	1,000	84,00	84,00	
41	K	741-41	Spínač seriový pod omítku včetně krabice, dodávka, montáž	ks	2,000	435,00	870,00	
42	K	741-42	Vysekání drážky 3x3cm	m	20,000	137,00	2 740,00	
43	K	741-43	Montáž trubek plastových tuhých pro vnitřní rozvody uložených pevně (pod om.)	m	20,000	116,00	2 320,00	
44	K	741-44	Elektroinstalační tuhá trubka do d=48mm, bezhalogenová, nízká mechanická odolnost vč. přichytek a tvarovek	m	12,000	419,00	5 028,00	
45	K	741-45	LV20x40 - elektroinstalační lišta vkladací, bezhalogenová	m	20,000	257,00	5 140,00	
46	K	741-46	LV40x40 - elektroinstalační lišta vkladací, bezhalogenová	m	8,000	264,00	2 112,00	
47	K	741-47	Parapetní kabelový žlab PVC 170/80, vč. kovové přepážky, bezhalogen (stejný typ s původním)	m	18,000	942,00	16 956,00	
48	K	741-48	Protipožární těsnicí hmota pro zdivo, beton a sádkokarton, přetíratelná, 325ml	ks	1,000	3 000,00	3 000,00	
49	K	741-49	Aplikace požární těsnicího materiálu	ks	1,000	3 000,00	3 000,00	
50	K	741-50	Stavební připomoci - Cena zahrnuje komplexní náklady na tyto drobné stavení činnosti včetně materiálu. Jedná se o veškeré průrazy a jejich utěsnění po montáži a jiné drobné stavební činnosti nutné pro instalaci systému a jeho vedení (pokud je neobsahuje stavební část TP)	ks	1,000	8 925,00	8 925,00	
51	K	741-51	Ostatní montážní materiál - zahrnuje dodávku veškerého dalšího instalačního materiálu nutného k zajištění plné funkčnosti a splnění všech norem uvedených v technické zprávě a jeho řádné předání objednateli (vruty, hmoždinky, stahovací pásy, sádra apod.)	ks	1,000	10 290,00	10 290,00	
52	K	741-52	Povrchová krabice rozvodná univerzální, bezhalogenová	ks	3,000	336,00	1 008,00	
53	K	741-53	Úprava jímacího vedení hromosvodu, posun jímacích tyčí, přidání 2 svorek SS nerez	m	10,000	173,00	1 730,00	
54	K	741-54	Jímací vodič AlMgSi tvrdý d=8mm	m	4,000	232,00	928,00	
55	K	741-55	Vypracování dokumentace skutečného stavu, tisk a kompletace 6 paré	ks	1,000	3 780,00	3 780,00	
56	K	741-56	Ostatní režijní náklady (cestovné, náhrady, ubytování atd.)	ks	1,000	5 250,00	5 250,00	
57	K	741-57	Výchozí revize	ks	1,000	12 600,00	12 600,00	
58	K	741-58	Vyhotovení dokumentace rozvaděčů 2RH1, 2R5, 2R5.1, 2R6 po jejich úpravách, dle ČSN EN 61439 ed.3 (výrobní štítek, charakteristiky rozhraní, návod k použití apod. – podle jednotlivých částí této normy).	ks	1,000	21 000,00	21 000,00	
59	K	998741312	Přesun hmot pro silnoproud stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky přes 6 do 12 m	%	1,000	4 095,00	4 095,00	CS ÚRS 2024 02

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: ČZU - FLD - Dřevařský pavilon, stavební úpravy m.č. 2.09, 2.10, 2.11, 2.12, 2.21
Objekt: 2024-079-14 - Profese - Slaboproud - EPS

KSO: Místo: KAMÝCKÁ 1176, PRAHA - SUCHDOL

CC-CZ: Datum: 4. 10. 2024

Zadavatel: ČZU V PRAZE, FAKULTA LESNICKÁ A DŘEVAŘSKÁ, Praha 6

IČ: DIČ:

Uchazeč: Konstruktis Praha spol. s r.o., Petra Rezka 1723/1a, 140 00 Praha 4

IČ: 45799431
DIČ: CZ45799431

Projektant: Ing. Vladimír Čapka Gerstnerova 5/658 Praha 7

IČ: DIČ:

Zpracovatel:

IČ: DIČ:

Poznámka: Zpracováno dle metodiky UHS s maximálním zatříděním položek (popisu činností) dle řízení stavebních konstrukcí a prací. Použita databáze směrných cen 2024/II. Položky, které databáze neobsahuje, oceněny dle brutto ceníků příslušných dodavatelů. Veškeré názvy jednotlivých zařízení jsou uvedeny pouze pro určení technické úrovně a provozních parametrů. Ve všech případech lze použít i jiná než navržená zařízení, která mají podobnou nebo minimálně stejnou kvalitu, účinnost a výkon, parametry použití, ev. hlučnost (která bezpodmínečně splňuje platné hygienické normy). Celková množství u jednotlivých položek (kusy, metry) byla odměřena a sečtena ručně a doloženo z výkresů.

Cena bez DPH			87 333,00
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	87 333,00	21,00%	18 339,93
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	105 672,93

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: ČZU - FLD - Dřevařský pavilon, stavební úpravy m.č. 2.09, 2.10, 2.11, 2.12, 2.21

Objekt: 2024-079-14 - Profese - Slaboproud - EPS

Místo: KAMÝCKÁ 1176, PRAHA - SUCHDOL

Zadavatel: ČZU V PRAZE, FAKULTA LESNICKÁ A DŘEVAŘSKÁ, Praha 6

Uchazeč: Konstruktis Praha spol. s r.o., Petra Rezka 1723/1a, 140 00 Praha 4

Datum: 4. 10. 2024

Projektant: Ing. Vladimír Čapka
Gerstnerova 5/658
Praha 7

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady stavby celkem	87 333,00
742 - Elektroinstalace - slaboproud	87 333,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: ČZU - FLD - Dřevařský pavilon, stavební úpravy m.č. 2.09, 2.10, 2.11, 2.12, 2.21

Objekt: 2024-079-14 - Profese - Slaboproud - EPS

Místo: KAMÝČKÁ 1176, PRAHA - SUCHDOL

Datum: 4. 10. 2024

Zadavatel: ČZU V PRAZE, FAKULTA LESNICKÁ A DŘEVAŘSKÁ, Praha 6

Projektant: Ing. Vladimír Čapka
Gerstnerova 5/658
Praha 7

Uchazeč: Konstruktis Praha spol. s r.o., Petra Rezka 1723/1a, 140 00 Praha 4

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 87 333,00

D	742	Elektroinstalace - slaboproud					87 333,00	
1	K	742210821	Demontáž hlásiče automatického bodového	ks	6,000	284,00	1 704,00	
2	K	742210861	Demontáž soklu hlásiče nebo patice	ks	6,000	284,00	1 704,00	
3	K	742210862	Demontáž sirény nebo majáku nebo signalizace	ks	1,000	284,00	284,00	
4	K	742-EPS-01	Demontáž kabeláže	hod	2,000	315,00	630,00	
5	K	742210121	Montáž automatického hlásiče	ks	8,000	457,00	3 656,00	
6	M	742-EPS-mat-02	802271 - Termodiferenciální hlásič, s rychlým polovodičovým snímačem, detekce požárů s rychle stoupající teplotou, s integrovaným rozlišením maximální hodnoty k detekci požárů s pomalými nárůsty teploty. Oddělovač vedení je integrován do hlásiče	ks	1,000	2 184,00	2 184,00	
7	M	742-EPS-mat-03	802371 - Opticko-kouřový hlásič, decentralizovaná inteligence, vlastní kontrola funkce, redundance v nouzových situacích, paměť poplachů a provozních dat, indikace poplachu, softwarové adresování a samostatná provozní indikace. Oddělovač vedení integrován do hlásiče	ks	1,000	2 344,00	2 344,00	
8	K	742210131	Montáž patice	ks	8,000	173,00	1 384,00	
9	M	742-EPS-mat-04	805590 - Standardní patice hlásiče	ks	2,000	347,00	694,00	
10	M	742-EPS-mat-05	Popisovací pole pro patice hlásičů	ks	1,000	121,00	121,00	
11	K	742210261	Montáž sirény nebo majáku nebo signalizace	ks	2,000	284,00	568,00	
12	M	742-EPS-mat-06	781814 - Paralelní signalizace	ks	1,000	638,00	638,00	
13	M	742-EPS-mat-07	Láhev zkušebního plynu	ks	1,000	687,00	687,00	
14	K	742210251	Připojení kontaktu ovládaného nebo monitorovaného	ks	1,000	924,00	924,00	
15	K	742121001	Montáž sdělovacího kabelu do 15 žil	m	100,000	23,00	2 300,00	
16	M	742-EPS-mat-08	JXFE-R 1x2x0,8 - stíněný kabel bezhalogenový dle ČSN 50267 a splňující vyhlášku č. 23/2008 Sb. (B2 ca s1d1)	m	80,000	30,00	2 400,00	
17	M	742-EPS-mat-09	JXFE-V 1x2x0,8 - stíněný kabel 1x2x0,8 P30-R, ohniodolný dle ČSN IEC60331, bezhalogenový dle ČSN 50267 a splňující vyhlášku č. 23/2008 Sb. (B2 ca s1d1) - sirény	m	20,000	38,00	760,00	
18	K	742110011	Montáž trubek pro slaboproud plastových tuhých pro vnitřní rozvody uložených volně na příchytky	m	27,000	80,00	2 160,00	
19	M	742-EPS-mat-10	Elektroinstalační tuhá trubka 25mm, samozhášivá, nízká mechanická odolnost, vč. příchytka a tvarovek	m	27,000	150,00	4 050,00	
20	K	742111001	Montáž příchytěk pro kabely vč. šroubu a hmoždinky	ks	80,000	26,00	2 080,00	
21	M	742-EPS-mat-11	Příchytka jednostranná pro kabely průměru 8mm, kovová, bez funkčnosti při požáru, vč. hmoždinky	ks	80,000	16,00	1 280,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
22	K	742111001.1	Montáž příchytky pro kabely samostatné ohniodolné pro slaboproud	ks	60,000	26,00	1 560,00	
23	M	742-EPS-mat-12	Úchytka pro jednotlivý kabel průměru 8mm, P30-R (JXFE-V 1x2x0,8)	ks	60,000	9,00	540,00	
24	M	742-EPS-mat-13	Šroub 7,5x52, pro přímou instalaci do betonu, určeno pro požárně odolné trasy, vyhovuje předpisu ŽP-27/2008	ks	60,000	8,00	480,00	
25	M	742-EPS-mat-14	Aplikace požárně těsnícího materiálu	ks	1,000	3 000,00	3 000,00	
26	M	742-EPS-mat-15	Protipožární pěna pro zdivo, beton a sádrokarton, přetíratelný, 325ml	ks	1,000	3 000,00	3 000,00	
27	K	742-02	Programování ústředny EPS	ks	1,000	14 459,00	14 459,00	
28	K	742-03	Výchozí revize EPS	ks	1,000	9 639,00	9 639,00	
29	K	742210503	Koordinační funkční zkoušky EPS	ks	1,000	7 350,00	7 350,00	
30	M	742-EPS-mat-16	Ostatní montážní materiál - zahrnuje dodávku veškerého dalšího instalačního materiálu nutného k zajištění plné funkčnosti a splnění všech norem uvedených v technické zprávě a jeho řádné předání objednateli (vruty, hmoždinky, stahovací pásy, sádra apod.)	ks	1,000	3 675,00	3 675,00	
31	K	742-04	Stavební přípomoci - Cena zahrnuje komplexní náklady na tyto drobné stavení činnosti včetně materiálu. Jedná se o veškeré průrazy a jejich utěsnění po montáži a jiné drobné stavební činnosti nutné pro instalaci systému a jeho vedení	ks	1,000	4 200,00	4 200,00	
32	K	742-05	Vypracování dokumentace skutečného stavu, tisk a kompletace 6 paré	ks	1,000	1 418,00	1 418,00	
33	K	742-06	Ostatní režijní náklady (cestovné, náhrady, ubytování atd.)	ks	1,000	2 835,00	2 835,00	
34	K	998742312	Přesun hmot pro slaboproud stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky přes 6 do 12 m	%	1,000	2 625,00	2 625,00	CS ÚRS 2024 02

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998742312

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: ČZU - FLD - Dřevařský pavilon, stavební úpravy m.č. 2.09, 2.10, 2.11, 2.12, 2.21
Objekt: 2024-079-15 - Profese - Slaboproud - SKS- strukturovaná kabeláž

KSO: Místo: KAMÝČKÁ 1176, PRAHA - SUCHDOL

CC-CZ: Datum: 4. 10. 2024

Zadavatel: ČZU V PRAZE, FAKULTA LESNICKÁ A DŘEVAŘSKÁ, Praha 6

IČ: DIČ:

Uchazeč: Konstruktis Praha spol. s r.o., Petra Rezka 1723/1a, 140 00 Praha 4

IČ: 45799431 DIČ: CZ45799431

Projektant: Ing. Vladimír Čapka Gerstnerova 5/658 Praha 7

IČ: DIČ:

Zpracovatel:

IČ: DIČ:

Poznámka: Zpracováno dle metodiky UHS s maximálním zatříděním položek (popisu činnosti) dle řízení stavebních konstrukcí a prací. Použita databáze směrných cen 2024/II. Položky, které databáze neobsahuje, oceněny dle brutto ceníků příslušných dodavatelů. Veškeré názvy jednotlivých zařízení jsou uvedeny pouze pro určení technické úrovně a provozních parametrů. Ve všech případech lze použít i jiná než navržená zařízení, která mají podobnou nebo minimálně stejnou kvalitu, účinnost a výkon, parametry použití, ev. hlučnost (která bezpodmínečně splňuje platné hygienické normy). Celková množství u jednotlivých položek (kusy, metry) byla odměřena a sečtena ručně a doloženo z výkresů.

Cena bez DPH			114 709,00
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	114 709,00	21,00%	24 088,89
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	138 797,89

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: ČZU - FLD - Dřevařský pavilon, stavební úpravy m.č. 2.09, 2.10, 2.11, 2.12, 2.21

Objekt: 2024-079-15 - Profese - Slaboproud - SKS- strukturovaná kabeláž

Místo: KAMÝCKÁ 1176, PRAHA - SUCHDOL

Zadavatel: ČZU V PRAZE, FAKULTA LESNICKÁ A DŘEVAŘSKÁ, Praha 6

Uchazeč: Konstruktis Praha spol. s r.o., Petra Rezka 1723/1a, 140 00 Praha 4

Datum: 4. 10. 2024

Projektant: Ing. Vladimír Čapka
Gerstnerova 5/658
Praha 7

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem	114 709,00
742-SK - Strukturovaná kabeláž	114 709,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: ČZU - FLD - Dřevařský pavilon, stavební úpravy m.č. 2.09, 2.10, 2.11, 2.12, 2.21

Objekt: 2024-079-15 - Profese - Slaboproud - SKS- strukturovaná kabeláž

Místo: KAMÝČKÁ 1176, PRAHA - SUCHDOL

Datum: 4. 10. 2024

Zadavatel: ČZU V PRAZE, FAKULTA LESNICKÁ A DŘEVAŘSKÁ, Praha 6

Projektant: Ing. Vladimír Čapka
Gerstnerova 5/658
Praha 7

Uchazeč: Konstruktis Praha spol. s r.o., Petra Rezka 1723/1a, 140 00 Praha 4

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 114 709,00

D	742-SK	Strukturovaná kabeláž					114 709,00	
1	K	742-SK-01	Demontáž zásuvky 2xRJ45 ze stávajícího stolu	ks	8,000	158,00	1 264,00	
2	K	742-SK-02	Montáž zásuvky 2xRJ45 na nový laboratorní stůl	ks	8,000	263,00	2 104,00	
3	K	742-SK-03	Montáž vyvazovacího panelu 1U do 19" rozvaděče	ks	1,000	173,00	173,00	
4	K	742-SK-04	19" vyvazovací panel 1U - jednostranný, plastová oka 40 x 80mm	ks	1,000	442,00	442,00	
5	K	742-SK-05	Montáž patch panelu 24 portů neosazeného	ks	1,000	357,00	357,00	
6	K	742-SK-06	Patch panel 24xRJ45, neosazený, celokovový, černý	ks	1,000	867,00	867,00	
7	K	742-SK-07	Montáž keystone modulu, zapojení vodičů	ks	14,000	205,00	2 870,00	
8	K	742-SK-08	Keystone modul RJ45, CAT.6A, STP, černý	ks	14,000	142,00	1 988,00	
9	K	742-SK-09	Propojovací kabel RJ45/RJ45, CAT.6A, STP, délka 3m	ks	14,000	221,00	3 094,00	
10	K	742-SK-10	Propojovací kabel RJ45/RJ45, CAT.6A, STP, délka 0,3m	ks	14,000	110,00	1 540,00	
11	K	742-SK-11	Montáž datové zásuvky 1 až 6 pozic	ks	8,000	205,00	1 640,00	
12	K	742-SK-12	Zásuvka 2xRJ45 - rámeček, krytka, maska pro 2 moduly RJ45	ks	6,000	229,00	1 374,00	
13	K	742-SK-13	Zásuvka 1xRJ45 - rámeček, krytka, maska pro 1 modul RJ45	ks	2,000	200,00	400,00	
14	K	742-SK-14	Montáž keystone modulu CAT.6A	ks	14,000	205,00	2 870,00	
15	K	742-SK-15	Keystone modul RJ45, CAT.6A, UTP, černý	ks	14,000	142,00	1 988,00	
16	K	742-SK-16	Montáž HDMI zásuvky	ks	4,000	357,00	1 428,00	
17	K	742-SK-17	HDMI zásuvka do zdi, propojovací kabel 10cm	ks	4,000	1 238,00	4 952,00	
18	K	742-SK-18	Montáž HDMI kabelu 1m	ks	2,000	1 313,00	2 626,00	
19	K	742-SK-19	HDMI kabel, min. přenosová rychlost 18 Gb/s, 24karátové zlato, několikanásobné stínění, High Speed, ethernet kanál a zpětný audio kanál ARC, kabel 1 m	ks	2,000	2 085,00	4 170,00	
20	K	742-SK-20	Montáž krabic pro slaboproud zapuštěných plastových odbočných kruhových s víčkem	ks	10,000	117,00	1 170,00	
21	K	742-SK-21	KU68 - krabice rozvodná univerzální	ks	10,000	58,00	580,00	
22	K	742-SK-22	Montáž sdělovacího kabelu do 15 žil	m	550,000	23,00	12 650,00	
23	K	742-SK-23	U/UTP 4x2x0,5 CAT.6A, kabel komunikační LSZH	m	550,000	28,00	15 400,00	
24	K	742-SK-24	Montáž svazkového držáku 33x60	ks	20,000	47,00	940,00	
25	K	742-SK-25	Svazkový držák Grip 33x60mm, kovový	ks	20,000	31,00	620,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
26	K	742-SK-26	Montáž svazkového držáku 47x85	ks	25,000	47,00	1 175,00	
27	K	742-SK-27	Svazkový držák Grip 47x85mm, kovový	ks	25,000	45,00	1 125,00	
28	K	742-SK-28	Montáž trubek pro slaboproud plastových ohebných uložených pod omítku	m	70,000	38,00	2 660,00	
29	K	742-SK-29	Elektroinstalační ohebná trubka 25mm, samozhášivá, nízká mechanická odolnost	m	60,000	23,00	1 380,00	
30	K	742-SK-30	Elektroinstalační ohebná trubka 29mm, samozhášivá, nízká mechanická odolnost	m	10,000	26,00	260,00	
31	K	742-SK-31	Montáž protahovacího drátu	m	70,000	10,00	700,00	
32	K	742-SK-32	AY2,5 - protahovací drát	m	70,000	5,00	350,00	
33	K	742-SK-33	Aplikace požárně těsnícího materiálu	ks	2,000	3 000,00	6 000,00	
34	K	742-SK-34	Protipožární pěna pro zdivo, beton a sádrokarton, přetíratelný, 325ml	ks	2,000	3 000,00	6 000,00	
35	K	742-SK-35	Popis portu zásuvky	ks	30,000	42,00	1 260,00	
36	K	742-SK-36	Popis portu patchpanelu	ks	1,000	357,00	357,00	
37	K	742-SK-37	Měření metalického segmentu s vyhotovením protokolu	ks	30,000	126,00	3 780,00	
38	K	742-SK-38	Ostatní montážní materiál - zahrnuje dodávku veškerého dalšího instalačního materiálu nutného k zajištění plné funkčnosti a splnění všech norem uvedených v technické zprávě a jeho řádné předání objednateli (vruty, hmoždinky, stahovací pásy, sádra apod.)	ks	1,000	2 835,00	2 835,00	
39	K	742-SK-39	Stavební přípomoci - Cena zahrnuje komplexní náklady na tyto drobné stavení činnosti včetně materiálu. Jedná se o veškeré průrazy a jejich utěsnění po montáži, sekání drážek a jiné drobné stavební činnosti nutné pro instalaci systému a jeho vedení	ks	1,000	9 345,00	9 345,00	
40	K	742-SK-40	Vypracování dokumentace skutečného stavu, tisk a kompletace 6 paré	ks	1,000	1 575,00	1 575,00	
41	K	742-SK-41	Ostatní režijní náklady (cestovné, náhrady, ubytování atd.)	ks	1,000	3 150,00	3 150,00	
42	K	998742312	Přesun hmot pro slaboproud stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky přes 6 do 12 m	%	1,000	5 250,00	5 250,00	CS ÚRS 2024 02

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998742312

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: ČZU - FLD - Dřevařský pavilon, stavební úpravy m.č. 2.09, 2.10, 2.11, 2.12, 2.21
Objekt: 2024-079-16 - Profese - Slaboproud - EZS a tísňový systém, EKV

KSO: Místo: KAMÝCKÁ 1176, PRAHA - SUCHDOL

CC-CZ: Datum: 4. 10. 2024

Zadavatel: ČZU V PRAZE, FAKULTA LESNICKÁ A DŘEVAŘSKÁ, Praha 6

IČ: DIČ:

Uchazeč: Konstruktis Praha spol. s r.o., Petra Rezka 1723/1a, 140 00 Praha 4

IČ: 45799431
DIČ: CZ45799431

Projektant: Ing. Vladimír Čapka Gerstnerova 5/658 Praha 7

IČ: DIČ:

Zpracovatel:

IČ: DIČ:

Poznámka: Zpracováno dle metodiky UHS s maximálním zatříděním položek (popisu činnosti) dle řízení stavebních konstrukcí a prací. Použita databáze směrných cen 2024/II. Položky, které databáze neobsahuje, oceněny dle brutto ceníků příslušných dodavatelů. Veškeré názvy jednotlivých zařízení jsou uvedeny pouze pro určení technické úrovně a provozních parametrů. Ve všech případech lze použít i jiná než navržená zařízení, která mají podobnou nebo minimálně stejnou kvalitu, účinnost a výkon, parametry použití, ev. hlučnost (která bezpodmínečně splňuje platné hygienické normy). Celková množství u jednotlivých položek (kusy, metry) byla odměřena a sečtena ručně a doloženo z výkresů.

Cena bez DPH			26 657,00
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	26 657,00	21,00%	5 597,97
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH			32 254,97
v CZK			

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: ČZU - FLD - Dřevařský pavilon, stavební úpravy m.č. 2.09, 2.10, 2.11, 2.12, 2.21

Objekt: 2024-079-16 - Profese - Slaboproud - EZS a tísňový systém, EKV

Místo: KAMÝČKÁ 1176, PRAHA - SUCHDOL

Zadavatel: ČZU V PRAZE, FAKULTA LESNICKÁ A DŘEVAŘSKÁ, Praha 6

Uchazeč: Konstruktis Praha spol. s r.o., Petra Rezka 1723/1a, 140 00 Praha 4

Datum: 4. 10. 2024

Projektant: Ing. Vladimír Čapka
Gerstnerova 5/658
Praha 7

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem	26 657,00
742-PZTS - Poplachový zabezpečovací a tísňový systém PZTS	14 818,00
742-EKV - Systém kontroly vstupu EKV	11 839,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: ČZU - FLD - Dřevařský pavilon, stavební úpravy m.č. 2.09, 2.10, 2.11, 2.12, 2.21

Objekt: 2024-079-16 - Profese - Slaboproud - EZS a tísňový systém, EKV

Místo: KAMÝČKÁ 1176, PRAHA - SUCHDOL

Zadavatel: ČZU V PRAZE, FAKULTA LESNICKÁ A DŘEVAŘSKÁ, Praha 6

Uchazeč: Konstruktis Praha spol. s r.o., Petra Rezka 1723/1a, 140 00 Praha 4

Datum: 4. 10. 2024

Projektant: Ing. Vladimír Čapka
Gerstnerova 5/658
Praha 7

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 26 657,00

D	742-PZTS	Poplachový zabezpečovací a tísňový systém PZTS					14 818,00	
1	K	742222832	Demontáž detektoru na stěnu nebo na strop	ks	2,000	221,00	442,00	
2	K	742220232	Montáž detektoru na stěnu nebo na strop	ks	2,000	299,00	598,00	
3	K	742121001	Montáž sdělovacího kabelu do 15 žil	m	30,000	23,00	690,00	
4	M	742-PZTS-mat-01	PraflaCom 3x2x0,5 - kabel sdělovací	m	30,000	28,00	840,00	
5	K	742-PZTS-mont-02	Montáž svazkového držáku 33x60	ks	16,000	47,00	752,00	
6	M	742-PZTS-mat-02	Svazkový držák Grip 33x60mm, kovový	ks	16,000	31,00	496,00	
7	K	742110002	Montáž trubek pro slaboproud plastových ohebných uložených pod omítku	m	5,000	38,00	190,00	
8	M	742-PZTS-mat-03	Elektroinstalační ohebná trubka 25mm, samozhášivá, nízká mechanická odolnost	m	5,000	23,00	115,00	
9	K	742-PZTS-mont-02.1	Montáž protahovacího drátu	m	5,000	10,00	50,00	
10	K	742-PZTS-mat-04	AY2,5 - protahovací drát	m	5,000	5,00	25,00	
11	K	742-PZTS-mont-03	Aplikace požárně těsnícího materiálu	ks	1,000	3 000,00	3 000,00	
12	M	742-PZTS-mat-05	Protipožární pěna pro zdivo, beton a sádkokarton, přetíratelný, 325ml	ks	1,000	3 000,00	3 000,00	
13	M	742-PZTS-mat-06	Ostatní montážní materiál - zahrnuje dodávku veškerého dalšího instalačního materiálu nutného k zajištění plné funkčnosti a splnění všech norem uvedených v technické zprávě a jeho řádné předání objednateli (vruty, hmoždinky, stahovací pásy, sádra apod.)	ks	1,000	1 260,00	1 260,00	
14	K	742-PZTS-mont-04	Stavební přípomoci - Cena zahrnuje komplexní náklady na tyto drobné stavení činnosti včetně materiálu. Jedná se o veškeré průrazy a jejich utěsnění po montáži, sekání drážek a jiné drobné stavební činnosti nutné pro instalaci systému a jeho vedení	ks	1,000	840,00	840,00	
15	K	742-PZTS-mont-05	Vypracování dokumentace skutečného stavu, tisk a kompletace 6 paré	ks	1,000	735,00	735,00	
16	K	742-PZTS-mont-06	Ostatní režijní náklady (cestovné, náhrady, ubytování atd.)	ks	1,000	945,00	945,00	
17	K	998742312	Přesun hmot pro slaboproud stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky přes 6 do 12 m	%	1,000	840,00	840,00	CS ÚRS 2024 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D 742-EKV			Systém kontroly vstupu EKV					11 839,00
18	K	742-EKV-mont-01	Demontáž čtečky	ks	2,000	473,00	946,00	
19	K	742-EKV-mont-02	Odpojení el. zámku	ks	2,000	116,00	232,00	
20	K	742240001	Montáž čtečky karet k elektronické kontrole vstupu	ks	1,000	583,00	583,00	
21	K	742-EKV-mont-03	Zapojení zámku do EKV	ks	1,000	284,00	284,00	
22	K	742-EKV-mont-04	Montáž zámků provede dodavatel dveří	ks	1,000	263,00	263,00	
23	M	742-EKV-mat-01	Elektrický otvírač 12V/230mA stav.střelka,moment.kolík	ks	1,000	2 062,00	2 062,00	
24	M	742-EKV-mat-02	Zenerova dioda k elektrickému zámku	ks	1,000	79,00	79,00	
25	K	742121001	Montáž sdělovacího kabelu do 15 žil	m	20,000	23,00	460,00	
26	M	742-EKV-mat-03	CABS10 (5x2x0,5) - kabel sdělovací	m	10,000	30,00	300,00	
27	M	742-EKV-mat-04	CABS6 (4x0,5+2x0,8) - kabel sdělovací	m	10,000	28,00	280,00	
28	K	742110002	Montáž trubek pro slaboproud plastových ohebných uložených pod omítku	m	20,000	38,00	760,00	
29	M	742-EKV-mat-05	Elektroinstalační ohebná trubka 25mm, samozhášivá, nízká mechanická odolnost	m	20,000	23,00	460,00	
30	K	742-EKV-mont-05	Montáž protahovacího drátu	m	20,000	10,00	200,00	
31	M	742-EKV-mat-06	AY2,5 - protahovací drát	m	20,000	5,00	100,00	
32	M	742-EKV-mat-07	Ostatní montážní materiál - zahrnuje dodávku veškerého dalšího instalačního materiálu nutného k zajištění plné funkčnosti a splnění všech norem uvedených v technické zprávě a jeho řádné předání objednateli (vruty, hmoždinky, stahovací pásy, sádra apod.)	ks	1,000	1 260,00	1 260,00	
33	K	742-EKV-mont-06	Stavební připomoci - Cena zahrnuje komplexní náklady na tyto drobné stavení činnosti včetně materiálu. Jedná se o veškeré průrazy a jejich utěsnění po montáži, sekání drážek a jiné drobné stavební činnosti nutné pro instalaci systému a jeho vedení	ks	1,000	1 260,00	1 260,00	
34	K	742-EKV-mont-07	Vypracování dokumentace skutečného stavu, tisk a kompletace 6 paré	ks	1,000	735,00	735,00	
35	K	742-EKV-mont-08	Ostatní režijní náklady (cestovné, náhrady, ubytování atd.)	ks	1,000	735,00	735,00	
36	K	998742312	Přesun hmot pro slaboproud stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky přes 6 do 12 m	%	1,000	840,00	840,00	CS ÚRS 2024 02

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998742312

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
ČZU - FLD - Dřevařský pavilon, stavební úpravy m.č. 2.09, 2.10, 2.11, 2.12, 2.21
Objekt:
2024-079-17 - Profese - Slaboproud - MaR

KSO:
Místo: KAMÝCKÁ 1176, PRAHA - SUCHDOL

CC-CZ:
Datum: 4. 10. 2024

Zadavatel:
ČZU V PRAZE, FAKULTA LESNICKÁ A DŘEVAŘSKÁ, Praha 6

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
Konstruktis Praha spol. s r.o., Petra Rezka 1723/1a, 140 00 Praha 4

IČ: 45799431
DIČ: CZ45799431

Projektant:
Ing. Vladimír Čapka Gerstnerova 5/658 Praha 7

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:
Zpracováno dle metodiky UHS s maximálním zatříděním položek (popisu činností) dle řízení stavebních konstrukcí a prací. Použita databáze směrných cen 2024/II. Položky, které databáze neobsahuje, oceněny dle brutto ceníků příslušných dodavatelů. Veškeré názvy jednotlivých zařízení jsou uvedeny pouze pro určení technické úrovně a provozních parametrů. Ve všech případech lze použít i jiná než navržená zařízení, která mají podobnou nebo minimálně stejnou kvalitu, účinnost a výkon, parametry použití, ev. hlučnost (která bezpodmínečně splňuje platné hygienické normy). Celková množství u jednotlivých položek (kusy, metry) byla odměřena a sečtena ručně a doloženo z výkresů.

Cena bez DPH			939 262,00
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	939 262,00	21,00%	197 245,02
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	1 136 507,02

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: ČZU - FLD - Dřevařský pavilon, stavební úpravy m.č. 2.09, 2.10, 2.11, 2.12, 2.21

Objekt: 2024-079-17 - Profese - Slaboproud - MaR

Místo: KAMÝCKÁ 1176, PRAHA - SUCHDOL

Zadavatel: ČZU V PRAZE, FAKULTA LESNICKÁ A DŘEVAŘSKÁ, Praha 6

Uchazeč: Konstruktis Praha spol. s r.o., Petra Rezka 1723/1a, 140 00 Praha 4

Datum: 4. 10. 2024

Projektant: Ing. Vladimír Čapka
Gerstnerova 5/658
Praha 7

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem	939 262,00
742-MaR - MaR měření a regulace	939 262,00
742-MaR-01 - 1. Periferie MR21	89 486,00
742-MaR-02 - 2. Rozvaděč MR21	223 605,00
742-MaR-03 - 3. IRC	44 016,00
742-MaR-04 - 4. Topologie, centrála MR21	39 670,00
742-MaR-05 - 5. Kabeláž, kabelové trasy MR21	35 264,00
742-MaR-06 - 6. Ostatní náklady MR21	507 221,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: ČZU - FLD - Dřevařský pavilon, stavební úpravy m.č. 2.09, 2.10, 2.11, 2.12, 2.21

Objekt: 2024-079-17 - Profese - Slaboproud - MaR

Místo: KAMÝČKÁ 1176, PRAHA - SUCHDOL

Datum: 4. 10. 2024

Zadavatel: ČZU V PRAZE, FAKULTA LESNICKÁ A DŘEVAŘSKÁ, Praha 6

Projektant: Ing. Vladimír Čapka
Gerstnerova 5/658
Praha 7

Uchazeč: Konstruktis Praha spol. s r.o., Petra Rezka 1723/1a, 140 00 Praha 4

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 939 262,00

D 742-MaR MaR měření a regulace 939 262,00

D 742-MaR-01 1. Periferie MR21 89 486,00

1	M	742-MaR-01-mat-01	Rámeček pro elektroinstalační přístroje jednoduchý, bílá, položka obsahuje dodávku a montáž prvku	ks	7,000	29,00	203,00	
2	M	742-MaR-01-mat-02	Svorkovnice s krytem pro pohyblivý přívod, bílá, položka obsahuje dodávku a montáž prvku	ks	7,000	159,00	1 113,00	
3	M	742-MaR-01-mat-03	Klapkový pohon 24VAC, toč. 0..10V, 5Nm, 150s, položka obsahuje dodávku a montáž prvku	ks	1,000	6 021,00	6 021,00	
4	M	742-MaR-01-mat-04	Instal.krabice přístrojová, povrch.montáž, PVC, bílá, položka obsahuje dodávku a montáž prvku	ks	10,000	41,00	410,00	
5	M	742-MaR-01-mat-05	Magnetický kontakt, 1P, povrchový, 26mm, IP65, kabel pr. 3,4mm, 3 vodič, 3m, položka obsahuje dodávku a montáž prvku	ks	8,000	906,00	7 248,00	
6	M	742-MaR-01-mat-06	Ponorné teplotní čidlo Ni1000 - s jímkou 100mm, -30...+130°C, položka obsahuje dodávku a montáž prvku	ks	2,000	2 447,00	4 894,00	
7	M	742-MaR-01-mat-07	Čidlo tlaku pro kapaliny a plyny 0 - 600kPa, 0-10V, 24VAC, položka obsahuje dodávku a montáž prvku	ks	1,000	8 021,00	8 021,00	
8	M	742-MaR-01-mat-08	Ovladač k IRC-TRA, LCD, teplota, rH, CO2, 2x4tlačítka, KNX, položka obsahuje dodávku a montáž prvku	ks	2,000	13 209,00	26 418,00	
9	M	742-MaR-01-mat-09	Elektrotermický pohon 24VAC/DC, 2b., 1.2W, 270s, 4.5mm, NC, kabel 1m, položka obsahuje dodávku a montáž prvku	ks	7,000	1 508,00	10 556,00	
10	K	742-MaR-01-mont-01	Rámeček pro elektroinstalační přístroje jednoduchý, bílá, položka obsahuje dodávku a montáž prvku	ks	7,000	238,00	1 666,00	
11	K	742-MaR-01-mont-02	Svorkovnice s krytem pro pohyblivý přívod, bílá, položka obsahuje dodávku a montáž prvku	ks	7,000	331,00	2 317,00	
12	K	742-MaR-01-mont-03	Klapkový pohon 24VAC, toč. 0..10V, 5Nm, 150s, položka obsahuje dodávku a montáž prvku	ks	1,000	394,00	394,00	
13	K	742-MaR-01-mont-04	Instal.krabice přístrojová, povrch.montáž, PVC, bílá, položka obsahuje dodávku a montáž prvku	ks	10,000	278,00	2 780,00	
14	K	742-MaR-01-mont-05	Magnetický kontakt, 1P, povrchový, 26mm, IP65, kabel pr. 3,4mm, 3 vodič, 3m, položka obsahuje dodávku a montáž prvku	ks	8,000	596,00	4 768,00	
15	K	742-MaR-01-mont-06	Ponorné teplotní čidlo Ni1000 - s jímkou 100mm, -30...+130°C, položka obsahuje dodávku a montáž prvku	ks	2,000	463,00	926,00	
16	K	742-MaR-01-mont-07	Čidlo tlaku pro kapaliny a plyny 0 - 600kPa, 0-10V, 24VAC, položka obsahuje dodávku a montáž prvku	ks	1,000	596,00	596,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
17	K	742-MaR-01-mont-08	Ovladač k IRC-TRA, LCD, teplota, rH, CO2, 2x4tlačítka, KNX, položka obsahuje dodávku a montáž prvku	ks	2,000	2 844,00	5 688,00	
18	K	742-MaR-01-mont-09	Elektrotermický pohon 24VAC/DC, 2b., 1.2W, 270s, 4.5mm, NC, kabel 1m, položka obsahuje dodávku a montáž prvku	ks	7,000	781,00	5 467,00	

D		742-MaR-02	2. Rozvaděč MR21	223 605,00				
19	K	742-MaR-02-01	Nástěnná skříň, oceloplechová, IP66, 600x1000x250, s deskou, RAL7035, položka obsahuje dodávku prvku, montáž a zapojení viz položka "ostaní náklady/výroba rozvaděče"	ks	1,000	23 541,00	23 541,00	
20	K	742-MaR-02-02	Svodič bleskových proudů a přepětí (st.1+2+3),6VDC, položka obsahuje dodávku prvku, montáž a zapojení viz položka "ostaní náklady/výroba rozvaděče"	ks	1,000	13 556,00	13 556,00	
21	K	742-MaR-02-03	Jistič C10/1,10kA, položka obsahuje dodávku prvku, montáž a zapojení viz položka "ostaní náklady/výroba rozvaděče"	ks	1,000	237,00	237,00	
22	K	742-MaR-02-04	Jistič C16/1, 10kA, položka obsahuje dodávku prvku, montáž a zapojení viz položka "ostaní náklady/výroba rozvaděče"	ks	1,000	242,00	242,00	
23	K	742-MaR-02-05	Jistič B6/1,10kA, položka obsahuje dodávku prvku, montáž a zapojení viz položka "ostaní náklady/výroba rozvaděče"	ks	1,000	282,00	282,00	
24	K	742-MaR-02-06	Pomocný kontakt k jističi, 1Z+1R, položka obsahuje dodávku prvku, montáž a zapojení viz položka "ostaní náklady/výroba rozvaděče"	ks	1,000	351,00	351,00	
25	K	742-MaR-02-07	Vypínací cívka B-FA/230V, položka obsahuje dodávku prvku, montáž a zapojení viz položka "ostaní náklady/výroba rozvaděče"	ks	1,000	662,00	662,00	
26	K	742-MaR-02-08	Jistič s proudovým chráničem 30mA, 10A/B, 1+N, 10kA, nezpůř. typ A, položka obsahuje dodávku prvku, montáž a zapojení viz položka "ostaní náklady/výroba rozvaděče"	ks	1,000	1 125,00	1 125,00	
27	K	742-MaR-02-09	Zásuvka 230V,16A,DIN, položka obsahuje dodávku prvku, montáž a zapojení viz položka "ostaní náklady/výroba rozvaděče"	ks	1,000	336,00	336,00	
28	K	742-MaR-02-10	Přepětíová ochrana s VF filtrem,230V,16A, signalizace, položka obsahuje dodávku prvku, montáž a zapojení viz položka "ostaní náklady/výroba rozvaděče"	ks	1,000	5 621,00	5 621,00	
29	K	742-MaR-02-11	Signálka LED, otvor 22mm, 230V rudá, položka obsahuje dodávku prvku, montáž a zapojení viz položka "ostaní náklady/výroba rozvaděče"	ks	1,000	247,00	247,00	
30	K	742-MaR-02-12	Signálka LED, otvor 22mm, 230V bílá, položka obsahuje dodávku prvku, montáž a zapojení viz položka "ostaní náklady/výroba rozvaděče"	ks	1,000	247,00	247,00	
31	K	742-MaR-02-13	Signálka LED, otvor 22mm, 230V žlutá, položka obsahuje dodávku prvku, montáž a zapojení viz položka "ostaní náklady/výroba rozvaděče"	ks	1,000	247,00	247,00	
32	K	742-MaR-02-14	Příchytka pro 2 nulové lišty 16mm², DIN, položka obsahuje dodávku prvku, montáž a zapojení viz položka "ostaní náklady/výroba rozvaděče"	ks	2,000	55,00	110,00	
33	K	742-MaR-02-15	Nulová lišta 16mm², 63A, 1m, položka obsahuje dodávku prvku, montáž a zapojení viz položka "ostaní náklady/výroba rozvaděče"	ks	1,000	550,00	550,00	
34	K	742-MaR-02-16	Řadová svorka do 4mm2 šedá, šroubová, položka obsahuje dodávku prvku, montáž a zapojení viz položka "ostaní náklady/výroba rozvaděče"	ks	50,000	37,00	1 850,00	
35	K	742-MaR-02-17	Poj.odpojovač 1P do 32A vč.pojistky, 100kA, položka obsahuje dodávku prvku, montáž a zapojení viz položka "ostaní náklady/výroba rozvaděče"	ks	1,000	258,00	258,00	
36	K	742-MaR-02-18	Svítilno do rozvaděče s vypínačem, LED, 10W, 230V, vč.příslušenství, položka obsahuje dodávku prvku, montáž a zapojení viz položka "ostaní náklady/výroba rozvaděče"	ks	1,000	688,00	688,00	
37	K	742-MaR-02-19	Kabelový kanál 80x60 (šxv) do rozvaděče, RAL7030, délka 2m, položka obsahuje dodávku prvku, montáž a zapojení viz položka "ostaní náklady/výroba rozvaděče"	ks	1,000	653,00	653,00	
38	K	742-MaR-02-20	Kabelový kanál 60x60 (šxv) do rozvaděče, RAL7030, délka 2m, položka obsahuje dodávku prvku, montáž a zapojení viz položka "ostaní náklady/výroba rozvaděče"	ks	4,000	519,00	2 076,00	
39	K	742-MaR-02-21	Trafo 230V/24V 200VA, bezpečnostní ČSN EN 61558, položka obsahuje dodávku prvku, montáž a zapojení viz položka "ostaní náklady/výroba rozvaděče"	ks	1,000	2 183,00	2 183,00	
40	K	742-MaR-02-22	Řídící podstanice PLC modulární,200 I/O,BACnet/IP,KNX PL-Link,Modbus RTU 2ch, položka obsahuje dodávku prvku, montáž a zapojení viz položka "ostaní náklady/výroba rozvaděče"	ks	1,000	71 148,00	71 148,00	
41	K	742-MaR-02-23	Ovládací panel s LCD displejem-Ethernet, položka obsahuje dodávku prvku, montáž a zapojení viz položka "ostaní náklady/výroba rozvaděče"	ks	1,000	54 017,00	54 017,00	
42	K	742-MaR-02-24	Rázová oddělovací tlumivka 16A, položka obsahuje dodávku prvku, montáž a zapojení viz položka "ostaní náklady/výroba rozvaděče"	ks	2,000	958,00	1 916,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
43	K	742-MaR-02-25	Svodič přepětí, 2 pól, typ2, 230V, výjimatelný modul, signalizace, položka obsahuje dodávku prvku, montáž a zapojení viz položka "ostaní náklady/výroba rozvaděče"	ks	1,000	5 621,00	5 621,00	
44	K	742-MaR-02-26	Adresovací kolíčky 1-12, + 2 resetovací, položka obsahuje dodávku prvku, montáž a zapojení viz položka "ostaní náklady/výroba rozvaděče"	ks	1,000	351,00	351,00	
45	K	742-MaR-02-27	Popisné štítky, A4,100ks, položka obsahuje dodávku prvku, montáž a zapojení viz položka "ostaní náklady/výroba rozvaděče"	ks	1,000	76,00	76,00	
46	K	742-MaR-02-28	Modul digitálních vstupů, 16 I/O, položka obsahuje dodávku prvku, montáž a zapojení viz položka "ostaní náklady/výroba rozvaděče"	ks	1,000	7 340,00	7 340,00	
47	K	742-MaR-02-29	Modul triakových výstupů, 8 I/O, položka obsahuje dodávku prvku, montáž a zapojení viz položka "ostaní náklady/výroba rozvaděče"	ks	1,000	8 359,00	8 359,00	
48	K	742-MaR-02-30	Modul univerzálních vstupů, výstupů, 8 I/O, 0-10V, položka obsahuje dodávku prvku, montáž a zapojení viz položka "ostaní náklady/výroba rozvaděče"	ks	1,000	10 554,00	10 554,00	
49	K	742-MaR-02-31	Napájecí modul 1.2 A, pojistka 10A, položka obsahuje dodávku prvku, montáž a zapojení viz položka "ostaní náklady/výroba rozvaděče"	ks	1,000	6 489,00	6 489,00	
50	K	742-MaR-02-32	Ovladač stiskací s návratem, Ø22, modrá, položka obsahuje dodávku prvku, montáž a zapojení viz položka "ostaní náklady/výroba rozvaděče"	ks	1,000	787,00	787,00	
51	K	742-MaR-02-33	Hřibové tlačítko s mžikovou funkcí, rudá, Ø40, Ø22, 1 NO + 1 NC, položka obsahuje dodávku prvku, montáž a zapojení viz položka "ostaní náklady/výroba rozvaděče"	ks	1,000	952,00	952,00	
52	K	742-MaR-02-34	Pom.relé 24VAC, 8A, 2P, 4kV, vč.patice pro relé XT_2kont., položka obsahuje dodávku prvku, montáž a zapojení viz položka "ostaní náklady/výroba rozvaděče"	ks	3,000	311,00	933,00	

D 742-MaR-03 3. IRC 44 016,00

53	K	742-MaR-03-01	Kompaktní podstanice TRA, 1DI, 2UI, 3relé, 3AO, KNX, BACnet/IP, položka obsahuje dodávku prvku, montáž a zapojení viz položka "ostaní náklady/výroba IRC boxu"	ks	1,000	13 027,00	13 027,00	
54	K	742-MaR-03-02	Napájecí spínaný zdroj na DIN, 230VAC/24VDC, 20W, 1A, položka obsahuje dodávku prvku, montáž a zapojení viz položka "ostaní náklady/výroba IRC boxu"	ks	1,000	3 241,00	3 241,00	
55	K	742-MaR-03-03	Ovladač k IRC-TRA, LCD, teplota, 2x4tlačítka, KNX, položka obsahuje dodávku prvku, montáž a zapojení viz položka "ostaní náklady/výroba IRC boxu"	ks	1,000	11 176,00	11 176,00	
56	K	742-MaR-03-04	Nástěnná krabice, plast, plné víko, IP55, 240×190×90, vývodky, položka obsahuje dodávku prvku, montáž a zapojení viz položka "ostaní náklady/výroba IRC boxu"	ks	1,000	6 600,00	6 600,00	
57	K	742-MaR-03-05	Elektrotermický pohon 24VAC/DC, 0-10V, 1.2W, 270s, 4.5mm, NC, kabel 1m, položka obsahuje dodávku prvku, montáž a zapojení viz položka "ostaní náklady/výroba IRC boxu"	ks	2,000	2 493,00	4 986,00	
58	K	742-MaR-03-06	Elektrotermický pohon 24VAC/DC, 0-10V, 1.2W, 270s, 4.5mm, NC, kabel 1m, položka obsahuje dodávku prvku, montáž a zapojení viz položka "ostaní náklady/výroba IRC boxu"	ks	2,000	2 493,00	4 986,00	

D 742-MaR-04 4. Topologie, centrála MR21 39 670,00

59	K	742-MaR-04-01	100 datových bodů pro DESIGO CC (BACnet)	ks	2,000	19 835,00	39 670,00	
----	---	---------------	--	----	-------	-----------	-----------	--

D 742-MaR-05 5. Kabeláž, kabelové trasy MR21 35 264,00

60	M	742-MaR-05-mat-01	Kabelový žlab KZI 50x60x0.75, s příslušenstvím, perfor., pozink, (metry)	m	14,000	307,00	4 298,00	
61	M	742-MaR-05-mat-02	Kabelový žlab KZI 100x60x0.75, s příslušenstvím, perfor., pozink, (metry)	m	4,000	371,00	1 484,00	
62	M	742-MaR-05-mat-03	Nosné konstrukce pro kabelové žlaby vč. veškerého příslušenství, (metry)	m	18,000	72,00	1 296,00	
63	M	742-MaR-05-mat-04	Uzemnění a pospojení neživ. vodivých konstr. souvisejících s instalací MaR (kab.žlaby...)	ks	2,000	368,00	736,00	
64	M	742-MaR-05-mat-05	Vodič laněný, položka obsahuje dodávku a pokládku kabelu do kabelových tras vč. veškerého příslušenství	m	10,000	29,00	290,00	
65	M	742-MaR-05-mat-06	Kabel silový, B2cas1d1, položka obsahuje dodávku a pokládku kabelu do kabelových tras vč. veškerého příslušenství	m	20,000	40,00	800,00	
66	M	742-MaR-05-mat-07	Kabel silový, B2cas1d1, položka obsahuje dodávku a pokládku kabelu do kabelových tras vč. veškerého příslušenství	m	2,000	41,00	82,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
67	M	742-MaR-05-mat-08	Kabel sdělovací, B2cas1d1, položka obsahuje dodávku a pokládku kabelu do kabelových tras vč. veškerého příslušenství	m	160,000	33,00	5 280,00	
68	M	742-MaR-05-mat-09	Kabel sdělovací, B2cas1d1, položka obsahuje dodávku a pokládku kabelu do kabelových tras vč. veškerého příslušenství	m	30,000	18,00	540,00	
69	M	742-MaR-05-mat-10	Kabel sdělovací, B2cas1d1, položka obsahuje dodávku a pokládku kabelu do kabelových tras vč. veškerého příslušenství	m	114,000	29,00	3 306,00	
70	M	742-MaR-05-mat-11	Kabel sdělovací, B2cas1d1, položka obsahuje dodávku a pokládku kabelu do kabelových tras vč. veškerého příslušenství	m	20,000	52,00	1 040,00	
71	K	742-MaR-05-mont-01	Kabelový žlab KZI 50x60x0.75, s příslušenstvím, perfor., pozink, (metry)	m	14,000	229,00	3 206,00	
72	K	742-MaR-05-mont-02	Kabelový žlab KZI 100x60x0.75, s příslušenstvím, perfor., pozink, (metry)	m	4,000	229,00	916,00	
73	K	742-MaR-05-mont-03	Nosné konstrukce pro kabelové žlaby vč. veškerého příslušenství, (metry)	m	18,000	90,00	1 620,00	
74	K	742-MaR-05-mont-04	Uzemnění a pospojení neživ.vodivých konstr. souvisejících s instalací MaR (kab.žlaby...)	ks	2,000	322,00	644,00	
75	K	742-MaR-05-mont-05	Vodič laněný, položka obsahuje dodávku a pokládku kabelu do kabelových tras vč. veškerého příslušenství	m	10,000	20,00	200,00	
76	K	742-MaR-05-mont-06	Kabel silový, B2cas1d1, položka obsahuje dodávku a pokládku kabelu do kabelových tras vč. veškerého příslušenství	m	20,000	35,00	700,00	
77	K	742-MaR-05-mont-07	Kabel silový, B2cas1d1, položka obsahuje dodávku a pokládku kabelu do kabelových tras vč. veškerého příslušenství	m	2,000	35,00	70,00	
78	K	742-MaR-05-mont-08	Kabel sdělovací, B2cas1d1, položka obsahuje dodávku a pokládku kabelu do kabelových tras vč. veškerého příslušenství	m	160,000	25,00	4 000,00	
79	K	742-MaR-05-mont-09	Kabel sdělovací, B2cas1d1, položka obsahuje dodávku a pokládku kabelu do kabelových tras vč. veškerého příslušenství	m	30,000	29,00	870,00	
80	K	742-MaR-05-mont-10	Kabel sdělovací, B2cas1d1, položka obsahuje dodávku a pokládku kabelu do kabelových tras vč. veškerého příslušenství	m	114,000	29,00	3 306,00	
81	K	742-MaR-05-mont-11	Kabel sdělovací, B2cas1d1, položka obsahuje dodávku a pokládku kabelu do kabelových tras vč. veškerého příslušenství	m	20,000	29,00	580,00	

D		742-MaR-06	6. Ostatní náklady MR21	507 221,00				
82	M	742-MaR-06-mat-01	Dílnská dokumentace rozvaděče MR21 a IRC boxu, položka obsahuje dodávku	ks	1,000	28 434,00	28 434,00	
83	K	742-MaR-06-mont-01	Výroba rozvaděče MR21, položka obsahuje výrobu rozvaděče dle dílnské dokumentace, vč. spojení prvků, vč. dodávky pomocného materiálu, vč. zkoušek a příslušných dokumentů, vč. instalace na stavbě	ks	1,000	31 280,00	31 280,00	
84	K	742-MaR-06-mont-02	Výroba IRC boxu, položka obsahuje výrobu rozvaděče dle dílnské dokumentace, vč. spojení prvků, vč. dodávky pomocného materiálu, vč. zkoušek a příslušných dokumentů, vč. instalace na stavbě	ks	1,000	4 830,00	4 830,00	
85	K	742-MaR-06-mont-03	Zapojení kabelů na obou koncích (MR21), položka obsahuje zapojení kabelů na straně rozvaděče a na straně periferie	ks	25,000	99,00	2 475,00	
86	K	742-MaR-06-mont-04	Výroba sw pro PLC podstanice (DP), položka obsahuje dodávku	ks	15,000	1 125,00	16 875,00	
87	K	742-MaR-06-mont-05	Datová Integrace IRC regulace (1x10DP), položka obsahuje dodávku	ks	10,000	1 481,00	14 810,00	
88	K	742-MaR-06-mont-06	Datová Integrace přístrojů Modbus (2x50+1x20DP), položka obsahuje dodávku	ks	120,000	899,00	107 880,00	
89	K	742-MaR-06-mont-07	Výroba grafiky do vizualizační stanice vč. grafiky pro webové rozhraní (PLC+IRC+Modbus=DP), položka obsahuje dodávku grafických stránek zařízení vč. odatování	ks	145,000	903,00	130 935,00	
90	K	742-MaR-06-mont-08	Oživení regulace a provedení zkoušek (PLC+IRC+Modbus=DP), položka obsahuje dodávku	ks	145,000	728,00	105 560,00	
91	K	742-MaR-06-01	Dokumentace skutečného provedení, položka obsahuje dodávku	ks	1,000	15 870,00	15 870,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
92	K	742-MaR-06-02	Další zboží neuvedené v položkové nabídce, položka obsahuje dodávku pomocného materiálu nspecifikovaného v projektu	ks	1,000	28 434,00	28 434,00	
93	K	742-MaR-06-03	Ostatní náklady, režie, revize, doprava atd., položka obsahuje dodávku	kpl	1,000	19 838,00	19 838,00	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: ČZU - FLD - Dřevařský pavilon, stavební úpravy m.č. 2.09, 2.10, 2.11, 2.12, 2.21

Objekt: 2024-079-18 - VRN - vedlejší rozpočtové náklady

KSO: Místo: KAMÝCKÁ 1176, PRAHA - SUCHDOL

CC-CZ: Datum: 4. 10. 2024

Zadavatel: ČZU V PRAZE, FAKULTA LESNICKÁ A DŘEVAŘSKÁ, Praha 6

IČ: DIČ:

Uchazeč: Konstruktis Praha spol. s r.o., Petra Rezka 1723/1a, 140 00 Praha 4

IČ: 45799431 DIČ: CZ45799431

Projektant: Ing. Vladimír Čapka Gerstnerova 5/658 Praha 7

IČ: DIČ:

Zpracovatel:

IČ: DIČ:

Poznámka: Zpracováno dle metodiky UHS s maximálním zatříděním položek (popisu činnosti) dle řízení stavebních konstrukcí a prací. Použita databáze směrných cen 2024/II. Položky, které databáze neobsahuje, oceněny dle brutto ceníků příslušných dodavatelů. Veškeré názvy jednotlivých zařízení jsou uvedeny pouze pro určení technické úrovně a provozních parametrů. Ve všech případech lze použít i jiná než navržená zařízení, která mají podobnou nebo minimálně stejnou kvalitu, účinnost a výkon, parametry použití, ev. hlučnost (která bezpodmínečně splňuje platné hygienické normy). Celková množství u jednotlivých položek (kusy, metry) byla odměřena a sečtena ručně a doloženo z výkresů.

Cena bez DPH			401 094,91
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	401 094,91	21,00%	84 229,93
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	485 324,84

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: ČZU - FLD - Dřevařský pavilon, stavební úpravy m.č. 2.09, 2.10, 2.11, 2.12, 2.21

Objekt: 2024-079-18 - VRN - vedlejší rozpočtové náklady

Místo: KAMÝCKÁ 1176, PRAHA - SUCHDOL

Zadavatel: ČZU V PRAZE, FAKULTA LESNICKÁ A DŘEVAŘSKÁ, Praha 6

Uchazeč: Konstruktis Praha spol. s r.o., Petra Rezka 1723/1a, 140 00 Praha 4

Datum: 4. 10. 2024

Projektant: Ing. Vladimír Čapka
Gerstnerova 5/658
Praha 7

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem	401 094,91
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	401 094,91
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	15 000,00
VRN3 - Zařízení staveniště	150 998,04
VRN4 - Inženýrská činnost	173 131,05
VRN6 - Územní vlivy	38 132,81
VRN9 - Ostatní náklady	23 833,01

SOUPIS PRACÍ

Stavba: ČZU - FLD - Dřevařský pavilon, stavební úpravy m.č. 2.09, 2.10, 2.11, 2.12, 2.21
Objekt:

2024-079-18 - VRN - vedlejší rozpočtové náklady

Místo: KAMÝČKÁ 1176, PRAHA - SUCHDOL
Zadavatel: ČZU V PRAZE, FAKULTA LESNICKÁ A DŘEVAŘSKÁ, Praha 6
Uchazeč: Konstruktis Praha spol. s r.o., Petra Rezka 1723/1a, 140 00 Praha 4

Datum: 4. 10. 2024
Projektant: Ing. Vladimír Čapka
Gerstnerova 5/658
Praha 7
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 401 094,91

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 401 094,91

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce 15 000,00

1	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	ks	1,000	15 000,00	15 000,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/013254000					

D VRN3 Zařízení staveniště 150 998,04

2	K	032002000	Vybavení staveniště	%	3,000	47 666,01	142 998,04	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/032002000					

3	K	034503000	Informační tabule na staveništi	ks	10,000	800,00	8 000,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/034503000					

D VRN4 Inženýrská činnost 173 131,05

4	K	041403000	Bezpečnost a ochrana zdraví při práci na staveništi	%	1,500	47 666,01	71 499,02	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/041403000					

5	K	041403000.1	Koordinátor BOZP na staveništi	hod	16,000	300,00	4 800,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/041403000.1					

6	K	041414000	Plán BOZP	ks	1,000	1 500,00	1 500,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/041414000					

7	K	045303000	Koordinační činnost	%	2,000	47 666,01	95 332,03	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/045303000					

D VRN6 Územní vlivy 38 132,81

8	K	065002000	Mimostaveništní doprava materiálů, výrobků a strojů	%	0,800	47 666,01	38 132,81	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/065002000					

D VRN9 Ostatní náklady 23 833,01

9	K	091002000	Ostatní náklady související s objektem	%	0,500	47 666,01	23 833,01	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/091002000					

Struktura údajů, formát souboru a metodika pro zpracování

Struktura

Soubor je složen ze záložky Rekapitulace stavby a záložek s názvem soupisu prací pro jednotlivé objekty ve formátu XLSX. Každá ze záložek přitom obsahuje ještě samostatné sestavy vymezené orámováním a nadpisem sestavy.

Rekapitulace stavby obsahuje sestavu Rekapitulace stavby a Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací.

V sestavě **Rekapitulace stavby** jsou uvedeny informace identifikující předmět veřejné zakázky na stavební práce, KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče.

Termínem "uchazeč" (resp. zhotovitel) se myslí "účastník zadávacího řízení" ve smyslu zákona o zadávání veřejných zakázek.

V sestavě **Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací** je uvedena rekapitulace stavebních objektů, inženýrských objektů, provozních souborů, vedlejších a ostatních nákladů a ostatních nákladů s rekapitulací nabídkové ceny za jednotlivé soupisy prací. Na základě údaje Typ je možné identifikovat, zda se jedná o objekt nebo soupis prací pro daný objekt:

STA	Stavební objekt pozemní
ING	Stavební objekt inženýrský
PRO	Provozní soubor
VON	Vedlejší a ostatní náklady
OST	Ostatní
Soupis	Soupis prací pro daný typ objektu

Soupis prací pro jednotlivé objekty obsahuje sestavy Krycí list soupisu prací, Rekapitulace členění soupisu prací, Soupis prací. Za soupis prací může být považován i objekt stavby v případě, že neobsahuje podřízenou zakázku.

Krycí list soupisu obsahuje rekapitulaci informací o předmětu veřejné zakázky ze sestavy Rekapitulace stavby, informací o zařazení objektu do KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče za aktuální soupis prací.

Rekapitulace členění soupisu prací obsahuje rekapitulaci soupisu prací ve všech úrovních členění soupisu tak, jak byla tato členění použita (např. stavební díly, funkční díly, případně jiné členění) s rekapitulací nabídkové ceny.

Soupis prací obsahuje položky veškerých stavebních nebo montážních prací, dodávek materiálů a služeb nezbytných pro zhotovení stavebního objektu, inženýrského objektu, provozního souboru, vedlejších a ostatních nákladů.

Pro položky soupisu prací se zobrazují následující informace:

PČ	Pořadové číslo položky v aktuálním soupisu
TYP	Typ položky: K - konstrukce, M - materiál, PP - plný popis, PSC - poznámka k souboru cen, P - poznámka k položce, VV - výkaz výměr, FIG - rozpad figur
Kód	Kód položky
Popis	Zkrácený popis položky
MJ	Měrná jednotka položky
Množství	Množství v měrné jednotce
J.cena	Jednotková cena položky. Zadaní může obsahovat namísto J.ceny sloupce J.materiál a J.montáž, jejichž součet definuje J.cenu položky.
Cena celkem	Celková cena položky daná jako součin množství a j.ceny
Cenová soustava	Příslušnost položky do cenové soustavy

Ke každé položce soupisu prací se na samostatných řádcích může zobrazovat:

- Plný popis položky
- Poznámka k souboru cen a poznámka zadavatele
- Výkaz výměr

Pokud je k řádce výkazu výměr evidovaný údaj ve sloupci Kód, jedná se o definovaný odkaz, na který se může odvolávat výkaz výměr z jiné položky.

Metodika pro zpracování

Jednotlivé sestavy jsou v souboru provázány. Editovatelné pole jsou zvýrazněny žlutým podbarvením, ostatní pole neslouží k editaci a nesmí být jakkoliv modifikovány.

Uchazeč je pro podání nabídky povinen vyplnit žlutě podbarvená pole:

Pole Uchazeč v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svůj název (název subjektu)

Pole IČ a DIČ v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svoje IČ a DIČ

Datum v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní datum vytvoření nabídky

J.cena = jednotková cena v sestavě Soupis prací o maximálním počtu desetinných míst uvedených v poli

- pokud sestavy soupisů prací obsahují pole J.cena, měla by být všechna tato pole vyplněna nenulovými

Poznámka - nepovinný údaj pro položku soupisu

V případě, že sestavy soupisů prací neobsahují pole J.cena, potom ve všech soupisech prací obsahují pole:

- J.materiál - jednotková cena materiálu
- J.montáž - jednotková cena montáže

Uchazeč v tomto případě by měl vyplnit všechna pole J.materiál a pole J.montáž nenulovými kladnými číslicemi. V případech, kdy položka neobsahuje žádný materiál je přípustné, aby pole J.materiál bylo vyplněno nulou. V případech, kdy položka neobsahuje žádnou montáž je přípustné, aby pole J.montáž bylo vyplněno nulou. Obě pole - J.materiál, J.Montáž u jedné položky by však neměly být vyplněny nulou.

Rekapitulace stavby				
Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Kód stavby	String	20
Stavba	A	Název stavby	String	120
Místo	N	Místo stavby	String	50
Datum	A	Datum vykonaného exportu	Date	
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavebních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činností	String	20
Zadavatel	N	Zadavatel zadání	String	50
IČ	N	IČ zadavatele zadání	String	20
DIČ	N	DIČ zadavatele zadání	String	20
Uchazeč	N	Uchazeč veřejné zakázky	String	50
Projektant	N	Projektant	String	50
Poznámka	N	Poznámka k zadání	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH u položek soupisů	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek soupisů	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Celková cena bez DPH za celou stavbu. Sčítává se ze všech listů.	Double	
Cena s DPH	A	Celková cena s DPH za celou stavbu	Double	

Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací				
Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	20
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód	A	Kód objektu	String	20
Objektu, Soupis prací	A	Název objektu	String	120
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný objekt	Double	
Cena s DPH	A	Cena spolu s DPH za daný objekt	Double	
Typ	A	Typ zakázky	eGTypZakazky	

Krycí list soupisu

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název soupisu	String	20 + 120
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavebních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činností	String	20
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Poznámka	N	Poznámka k soupisu prací	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH na položkách aktuálního soupisu	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek aktuálního soupisu	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný soupis	Double	
Cena s DPH	A	Cena s DPH za daný soupis	Double	

Rekapitulace členění soupisu prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód dílu - Popis	A	Kód a název dílu ze soupisu	String	20 + 100
Cena celkem	A	Cena celkem za díl ze soupisu	Double	

Soupis prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Datum	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
PČ	A	Pořadové číslo položky soupisu	Long	
Typ	A	Typ položky soupisu	eGTypPolozky	1
Kód	A	Kód položky ze soupisu	String	20
Popis	A	Popis položky ze soupisu	String	255
MJ	A	Měrná jednotka položky	String	10
Množství	A	Množství položky soupisu	Double	
J.Cena	A	Jednotková cena položky	Double	
Cena celkem	A	Cena celkem vyčíslena jako J.Cena * Množství	Double	
Cenová soustava	N	Zařazení položky do cenové soustavy	String	50
p	N	Poznámka položky ze soupisu	Memo	
psc	N	Poznámka k souboru cen ze soupisu	Memo	
pp	N	Plný popis položky ze soupisu	Memo	
vv	N	Výkaz výměr (figura, výraz, výměra) ze soupisu	Text,Text,Double	20, 150
fig	N	Rozpad figur	Text,Text,Double	20, 150
DPH	A	Sazba DPH pro položku	eGSazbaDPH	
Hmotnost	A	Hmotnost položky ze soupisu	Double	
Suť	A	Suť položky ze soupisu	Double	
Nh	N	Normohodiny položky ze soupisu	Double	

Datová věta

Typ věty	Hodnota	Význam
eGSazbaDPH	základní	Základní sazba DPH
	snížená	Snížená sazba DPH
	nulová	Nulová sazba DPH
	zákl. přenesená	Základní sazba DPH přenesená
	sníží. přenesená	Snížená sazba DPH přenesená
eGTypZakazky	STA	Stavební objekt
	PRO	Provozní soubor
	ING	Inženýrský objekt
	VON	Vedlejší a ostatní náklady
	OST	Ostatní náklady
eGTypPolozky	1	Položka typu HSV
	2	Položka typu PSV
	3	Položka typu M
	4	Položka typu OST

Pojistná smlouva – pojištění podnikatelů TREND

Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group

se sídlem Pobřežní 665/21, 186 00 Praha 8, Česká republika

IČO: 47116617

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn. B 1897

(dále jen „**pojistitel**“)

a

Konstruktis Praha, spol. s r.o.

IČO: 45799431

se sídlem: Petra Rezka 1723/1a, 14000 Praha

(dále jen „**pojistník**“)

zastupuje: František Nikl, jednatel

Korespondenční adresa je shodná s adresou sídla pojistníka.

Kontaktní údaje:

- mobilní telefon: +420602591188
- e-mail: konstruktispraha@centrum.cz
- telefon: +420283892155

uzavírají

podle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, tuto pojistnou smlouvu (dále jen "smlouva"), která spolu s pojistnými podmínkami nebo smluvními ujednáními pojistitele uvedenými v článku 1. této smlouvy a přílohami této smlouvy tvoří nedílný celek.

ČLÁNEK 1. ÚVODNÍ USTANOVENÍ

1. POJIŠTĚNÝ

Pojištěným je pojistník.

2. PŘEDMĚT ČINNOSTI POJIŠTĚNÉHO

Předmět činnosti pojištěného je ke dni uzavření této smlouvy vymezen v následujících dokumentech:

- výpis ze živnostenského rejstříku ze dne 30. 5. 2024
- evidence zemědělského podnikatele ze dne 6. 12. 2006

3. DOKUMENTY K POJISTNÉ SMLouvĚ

Pro pojištění sjednané touto smlouvou platí občanský zákoník a ostatní obecně závazné právní předpisy v platném znění, ustanovení pojistné smlouvy a následující pojistné podmínky / smluvní ujednání:

VPP P-100/14 – Všeobecné pojistné podmínky pro pojištění majetku a odpovědnosti a dále:

Zvláštní pojistné podmínky

- ZPP P-600/14 – pro pojištění odpovědnosti za újmu

Dodatkové pojistné podmínky

- DPP P-205/14 – upravující způsoby zabezpečení

Smluvní ujednání uvedená v příloze této smlouvy

- ZSU-500/23 – Zvláštní smluvní ujednání k pojištění odpovědnosti za újmu

4. DOBA TRVÁNÍ POJIŠTĚNÍ

- Počátek pojištění: 5. 6. 2024**

Pojištění se sjednává **na dobu jednoho pojistného roku**. Pojištění se prodlužuje o další pojistný rok, pokud některá ze smluvních stran nesdělí písemně druhé smluvní straně nejpozději šest týdnů před uplynutím příslušného pojistného roku, že na dalším trvání pojištění nemá zájem. V případě nedodržení lhůty pro doručení sdělení uvedené v předchozí větě pojištění zaniká až ke konci následujícího pojistného roku, pro který je tato lhůta dodržena.

- Pojištění však zanikne nejpozději k 4. 6. 2027** po tomto dni již k prodloužení pojištění nedochází.

ČLÁNEK 2. MÍSTÁ, ZPŮSOBY, PŘEDMĚTY A DRUHY POJIŠTĚNÍ

1. POJIŠTĚNÍ ODPOVĚDNOSTI ZA ÚJMU

1.1 POJIŠTĚNÉ SUBJEKTY

Pojištění odpovědnosti za újmu se vztahuje na subjekty uvedené v článku 1, odstavci 1 této smlouvy.

1.2 HLAVNÍ ČINNOSTI A VÝŠE HRUBÝCH PŘÍJMŮ

Předpokladem plnění pojistitele je současné splnění následujících podmínek:

- újma byla způsobena v souvislosti s činností, která spadá do předmětu činnosti pojištěného vymezeného v čl. 1. odst. 2,
- pojištěný je v době vzniku škodné události oprávněn k provozování příslušné činnosti na základě obecně závazných právních předpisů,
- odpovědnost za újmu způsobenou v souvislosti s příslušnou činností není z pojištění vyloučena touto pojistnou smlouvou, pojistnými podmínkami nebo zvláštními ujednáními vztahujícími se k pojištění.

Více oborů činností

Pokud činnost (některá z činností), na niž se vztahuje pojištění sjednané touto smlouvou, zahrnuje více oborů či podskupin (dále jen „obory činností“) – jako např. obory činnosti živnosti volné, vztahuje se pojištění pouze na ty obory činností, které jsou výslovně uvedeny ve smlouvě, resp. jejích přílohách. Nejsou-li obory činností ve smlouvě výslovně uvedeny, vztahuje se pojištění na ty obory činností, které má pojištěný uvedeny v příslušném rejstříku, registru nebo jiné veřejné evidenci ke dni sjednání pojištění.

Hlavní činnosti pojištěného

Za hlavní činnosti se považují činnosti s nejvyšším podílem na hrubých ročních příjmech pojištěného:

- ubytovací služby
- provádění staveb, jejich změn a odstraňování
- zemědělské podnikání - chov ryb

Činnosti, které jsou z pojištění odpovědnosti za újmu, případně z pojištění odpovědnosti za újmu způsobenou vadou výrobku a vadou práce po předání vyloučeny nebo u nichž je horní hranice pojistného plnění omezena sublimitem, jsou uvedeny v dokumentu **Zvláštní smluvní ujednání k pojištění odpovědnosti za újmu**, který je nedílnou součástí této pojistné smlouvy.

Hrubé roční příjmy

Výše hrubých ročních příjmů za předcházející rok: **236 000 000 Kč**
Pojištěný je povinen oznámit pojistiteli bez zbytečného odkladu zvýšení hrubých ročních příjmů o **více než 20 %**

1.3 ZÁKLADNÍ POJIŠTĚNÍ

Pojištění se sjednává v rozsahu a za podmínek uvedených v následující tabulce/následujících tabulkách:

Územní platnost:	Česká republika			
Rozsah pojištění	Limit pojistného plnění	Sublimit pro výrobek*	Spoluúčast	Roční pojistné
Pojištění se vztahuje na povinnost nahradit újmu včetně újmy způsobené vadou výrobku a vadou práce po předání.	30 000 000 Kč	v rámci limitu pojistného plnění	20 000 Kč	126 062 Kč

* sublimitem pro výrobek se rozumí sublimit pro újmu způsobenou vadou výrobku nebo vadou vadně vykonané práce, která se projeví po jejím předání.

1.4 PŘEHLED SJEDNANÝCH PŘIPOJIŠTĚNÍ

Územní platnost:		Česká republika			
Kód	Rozsah	Horní hranice plnění		Spoluúčast	Roční pojistné
Z	Újma způsobená na movité věci převzaté nebo užívané bez převzatých motorových vozidel	sublimit:	150 000 Kč	2 500 Kč	600 Kč
G	Regresy nákladů orgánů zdravotního a nemocenského pojištění	sublimit:	300 000 Kč	2 500 Kč	225 Kč
C	Čistá finanční škoda vyjma čisté finanční škody způsobené vadou výrobku nebo vadou práce po předání	sublimit:	100 000 Kč	10 % min. 5000 Kč, max. 10 000 Kč	150 Kč
-	Montáž a demontáž	sublimit:	100 000 Kč	10%, min. 10 000 Kč	2 000 Kč

1.5 DEFINICE SJEDNANÝCH PŘIPOJIŠTĚNÍ

Přípojištění Z

Přípojištění "Z" se vztahuje na povinnost nahradit újmu způsobenou na movité věci, kterou pojištěný převzal za účelem provedení objednané činnosti (dále jen "převzatá věc"), nebo na movité věci nebo zvířeti, které pojištěný oprávněně užívá nebo požívá (dále jen "užívaná věc").

Pojištění se nevztahuje na povinnost nahradit újmu na:

- užívaných motorových vozidlech,
- převzatém zvířeti,
- převzatých motorových vozidlech.

Pojištěný je povinen uložit a zabezpečit převzaté a užívané věci podle jejich charakteru a hodnoty tak, aby toto zabezpečení minimálně odpovídalo předepsanému způsobu zabezpečení vyplývajícímu z pojistných podmínek upravujících způsoby zabezpečení. Je-li požadovaný způsob zabezpečení stanoven ve vazbě na horní hranici pojistného plnění, pojištěný porušil povinnost vyplývající z předchozí věty a porušení této povinnosti mělo podstatný vliv na vznik pojistné události, její průběh nebo na zvětšení rozsahu jejích následků, neposkytne pojistitel z takové pojistné události plnění v rozsahu větším, než jaký podle Dodatkových pojistných podmínek upravujících způsoby zabezpečení odpovídá skutečnému způsobu zabezpečení věcí v době vzniku pojistné události.

Ztráta klíče

Pojistitel poskytne z tohoto přípojištění nad rámec čl. 1 ZPP P-600/14 v případě pojistné události spočívající v povinnosti pojištěného poskytnout náhradu újmy způsobené ztrátou či odcizením klíče příp. obdobného nástroje sloužících k řádnému uzamykání a odemykání (dále jen "klíč"), který pojištěný převzal nebo jej oprávněně užívá v souvislosti s činností, ve vztahu k níž je sjednáno pojištění odpovědnosti za újmu, také náhradu nákladů prokazatelně a účelně vynaložených k odvrácení nebezpečí zneužití klíče k neoprávněnému vniknutí do uzamčeného objektu (prostoru) na:

- a) výměnu stávající vložky (vložek) zámků za vložku stejného či srovnatelného typu, včetně nákladů na pořízení klíčů k nové vložce v množství, v jakém existovaly k vložce vyměňované, nebo

- b) přenastavení vložky a vyrobení nových klíčů té úrovně klíčového systému (např. systému generálního klíče), do které patřil ztracený/ odcizený klíč, v množství, v jakém k vložce existovaly před ztrátou či odcizením klíče, pokud je takové řešení technicky možné, nebo
- c) překódování/ přeprogramování zamykacích mechanismů či jejich příslušenství, pokud je takové řešení technicky možné.

Přichází-li v úvahu více možností řešení uvedených pod písm. a) až c), uhradí pojistitel náklady pouze na nejehospodárnější (nejlevnější) z nich.

Náhrada nákladů uvedených pod písm. a) až c) se pro účely tohoto pojištění posuzuje obdobně jako náhrada újmy a platí pro ni přiměřené podmínky vztahující se k odpovědnosti za újmu.

Na úhradu nákladů uvedených pod písm. a) až c) poskytne pojistitel pojistné plnění maximálně do výše **10 %** sublimitu pro připojištění "Z", maximálně však **30 000 Kč** z jedné pojistné události a současně v souhrnu ze všech pojistných událostí nastalých v průběhu jednoho pojistného roku v rámci sublimitu sjednaného pro připojištění "Z"; výše plnění za tyto náklady současně nepřesáhne výši sublimitu sjednaného pro připojištění "Z".

Horní hranice plnění

Na úhradu všech pojistných událostí z připojištění "Z" vzniklých z příčin nastalých během jednoho pojistného roku poskytne pojistitel pojistné plnění v souhrnu maximálně do výše sublimitu sjednaného pro toto připojištění.

Připojištění G

Připojištění "G" se vztahuje na:

- náhradu nákladů na hrazené služby vynaložené zdravotní pojišťovnou,
- regresní náhradu orgánu nemocenského pojištění v souvislosti se vznikem nároku na dávku nemocenského pojištění,

pokud taková povinnost vznikla v důsledku pracovního úrazu nebo nemoci z povolání, které utrpěl zaměstnanec pojištěného.

Tyto náhrady se pro účely pojištění posuzují obdobně jako náhrada újmy a platí pro ně přiměřené podmínky pojištění odpovědnosti za újmu.

Horní hranice plnění:

Na úhradu všech pojistných událostí z připojištění "G" vzniklých z příčin nastalých během jednoho pojistného roku poskytne pojistitel pojistné plnění v souhrnu maximálně do výše sjednaného sublimitu pro toto připojištění.

Připojištění C

Připojištění "C", které se vztahuje na odpovědnost za čistou finanční škodu, vyjma škody způsobené vadou výrobku a vadou práce po předání

Nad rámec čl. 1 ZPP P-600/14 se připojištění odpovědnosti za čistou finanční škodu vztahuje na právním předpisem stanovenou povinnost pojištěného nahradit škodu, která vznikla jinému jinak, než jako:

- škoda na věci, kterou se rozumí škoda způsobená na hmotné věci jejím poškozením, zničením nebo ztrátou,
- škoda na živém zvířeti způsobená jeho usmrcením, ztrátou nebo zraněním,
- následná finanční škoda vzniklá jako přímý důsledek újmy na životě nebo zdraví člověka, škody na věci nebo škody na zvířeti.

Kromě výluk uvedených v pojistné smlouvě, pojistných podmínkách nebo smluvních ujednáních vztahujících se k pojištění odpovědnosti za újmu se toto připojištění dále nevztahuje na povinnost nahradit čistou finanční škodu způsobenou:

- a) vadou výrobku a vadou práce, která se projeví po jejím předání,
- b) prodlením se splněním smluvní povinnosti, nedodržením lhůt nebo termínů, s výjimkou lhůt stanovených právním předpisem, soudem nebo jiným orgánem veřejné moci,
- c) porušením takové povinnosti, která byla dohodnuta nebo převzata nad rámec povinností stanovených přímo v právním předpisu, vč. právně závazných technických norem (přísněji, v širším rozsahu),
- d) vadou činnosti auditora, znalce, advokáta, notáře, likvidátora, samostatného likvidátora pojistných událostí, dražebníka, exekutora nebo poskytovatele zdravotních služeb,
- e) vadou projektové, konstrukční, návrhářské, grafické, vyměřovací či zaměřovací, výzkumné, zkušební, analytické, testovací, kontrolní, dozorové, revizní, informační, poradenské, konzultační, účetní, plánovací, zprostředkovatelské, tlumočnické či překladatelské činnosti, jakékoli duševní tvůrčí činnosti nebo činnosti spočívající v zastupování, oceňování majetku, správě majetku (včetně finančních hodnot) nebo vymáhání pohledávek,
- f) v souvislosti s jakoukoli finanční či platební transakcí, včetně obchodování s cennými papíry či jejich dražby,
- g) v souvislosti s úschovou finančních hodnot,
- h) výkonem funkce člena statutárního nebo kontrolního orgánu právnické osoby,
- i) porušením práv z průmyslového nebo jiného duševního vlastnictví (např. práv na patent, práv z ochranných známek a průmyslových vzorů, práv na ochranu obchodní firmy a označení původu, práv autorských a práv s nimi souvisejících),
- j) poskytováním software nebo hardware, činností související se zpracováním nebo poskytováním dat, hostingovými a souvisejícími činnostmi nebo webovými portály,
- k) porušením povinnosti mlčenlivosti.

Bez ohledu na jakákoli jiná ujednání s výjimkou výslovně v pojistné smlouvě uvedeného odchýlného ujednání právě od tohoto ujednání pro připojištění "C" - neuhradí pojistitel čistou finanční škodu, jejíž náhradu je pojištěný povinen poskytnout osobám uvedeným v čl. 2 odst. 4) ZPP P-600/14.

Pojistitel poskytne pojistné plnění z tohoto připojištění také z pojistných událostí vzniklých v důsledku příčiny, která nastala v době trvání připojištění "C" sjednaného u pojistitele uvedeného v této pojistné smlouvě pojistnou smlouvou (případně více na sebe navazujícími pojistnými smlouvami), bezprostředně předcházející(mi) této pojistné smlouvě (podmínkou je nepřetržitě trvání

připojištění). Z pojistných událostí uvedených v předchozí větě však nebude poskytnuto pojistné plnění v rozsahu větším, než jaký odpovídá rozsahu připojištění "C" sjednanému pojistnou smlouvou platnou a účinnou v době vzniku příčiny škody.

Horní hranice plnění

Na úhradu všech pojistných událostí z připojištění "C" vzniklých z příčin nastalých během jednoho pojistného roku poskytne pojistitel pojistné plnění v souhrnu maximálně do výše sjednaného sublimitu pro toto připojištění.

Připojištění nákladů na montáž a demontáž

1. Odchylně od čl. 2 odst. 3) písm. b), čl. 3 odst. 2) písm. f) a nad rámec čl. 1 odst. 2) až 7) ZPP P-600/14 se toto připojištění vztahuje na odpovědnost za újmu způsobenou vadou výrobku (nikoli vadou práce po předání) spočívající výlučně v právním předpisem stanovené povinnosti pojištěného nahradit škodu (újmu na jmění), která vznikla vynaložením nákladů na odstranění, demontáž, vyjmutí nebo uvolnění vadného výrobku a nákladů na montáž, připevnění nebo osazení bezvadného výrobku výměnou za odstraněný vadný výrobek.

2. Pojistitel z tohoto připojištění poskytne plnění výlučně za náklady účelně vynaložené třetí osobou na odstranění, demontáž, vyjmutí nebo uvolnění vadného výrobku a montáž, připevnění nebo osazení bezvadného výrobku výměnou za odstraněný vadný výrobek (dále jen "náklady na montáž a demontáž").

3. Náklady specifikované v odst. 2 uhradí pojistitel i pojištěnému, pokud tyto náklady pojištěný vynaložil při plnění zákonné povinnosti předcházet vzniku újmy.

4. Odchylně od čl. 5 odst. 3) ZPP P-600/14 je podmínkou poskytnutí plnění z tohoto připojištění z hlediska časové platnosti pojištění současné splnění následujících předpokladů:

- a) konkrétní vadný výrobek, který způsobil škodu ve smyslu odst. 1, byl pojištěným úplatně nebo bezúplatně předán za účelem distribuce nebo používání nebo k němu bylo pojištěným převedeno vlastnické právo v době trvání tohoto připojištění,
- b) v době trvání tohoto připojištění:
- ----i) poškozený poprvé písemně uplatnil nárok na náhradu škody proti pojištěnému, nebo
- ----ii) pojištěný vynaložil náklady specifikované v odst. 2 při plnění své zákonné povinnosti předcházet vzniku újmy.
- c) pojištěný uplatnil nárok na plnění proti pojistiteli do 60 dní po zániku tohoto připojištění.

5. Pojistitel poskytne pojistné plnění také z pojistných událostí vzniklých v důsledku příčiny (porušení právní povinnosti nebo jiné právní skutečnosti), která nastala v době trvání připojištění nákladů na montáž a demontáž sjednaného u pojistitele uvedeného v této pojistné smlouvě pojistnou smlouvou (případně více na sebe navazujícími pojistnými smlouvami), bezprostředně předcházející(mi) této pojistné smlouvě (podmínkou je nepřetržité trvání pojištění), případně v době retroaktivního krytí, pokud bylo sjednáno v první z takových bezprostředně na sebe navazujících pojistných smluv.

Z pojistných událostí vzniklých v důsledku právních skutečností, které nastaly přede dnem počátku pojištění dle této pojistné smlouvy, však pojistitel neposkytne pojistné plnění v rozsahu větším, než jaký odpovídá rozsahu pojištění sjednanému pojistnou smlouvou platnou a účinnou v době vzniku příčiny újmy (resp. rozsahu pojištění sjednanému pro retroaktivní krytí ujednané v první z na sebe bezprostředně navazujících smluv ve smyslu předchozí věty, pokud příčina vzniku újmy nastala v době takového retroaktivního krytí).

Pojistitel neposkytne pojistné plnění ze škodných událostí vzniklých v důsledku právní skutečnosti, která nastala přede dnem počátku pojištění dle této pojistné smlouvy, pokud:

- a) se jedná o škodnou událost vzniklou v důsledku právní skutečnosti, která pojištěnému v době uzavření této pojistné smlouvy byla nebo s přihlédnutím ke všem okolnostem mohla být známa,
- b) v souvislosti se škodnou událostí bylo nebo mohlo být uplatněno právo na plnění z pojištění odpovědnosti za újmu (škodu) sjednaného ve prospěch pojištěného na základě jiné pojistné smlouvy, nezávisle na tom, se kterým pojistitelem byla uzavřena.

6. Odchylně od čl. 6 ZPP P-600/14 je podmínkou poskytnutí plnění z tohoto připojištění z hlediska územní platnosti pojištění je současné splnění následujících předpokladů:

- a) k vynaložení nákladů na montáž a demontáž došlo na území uvedeném v pojistné smlouvě,
- b) konkrétní výrobek, který způsobil škodu ve smyslu odst. 1, byl pojištěným úplatně nebo bezúplatně předán za účelem distribuce nebo používání nebo k němu bylo pojištěným převedeno vlastnické právo na území uvedeném v pojistné smlouvě,
- c) ke smontování konkrétního vadného výrobku, který způsobil škodu ve smyslu odst. 1, s jinou věcí, jeho připevnění k jiné věci nebo osazení do jiné věci došlo na území uvedeném v pojistné smlouvě,
- d) nárok na náhradu škody byl proti pojištěnému uplatněn na území uvedeném v pojistné smlouvě,
- e) nárok na náhradu škody byl proti pojištěnému uplatněn podle právního řádu státu nacházejícího se na území uvedeném v pojistné smlouvě,
- f) pojištěný za škodu odpovídá podle právního řádu státu nacházejícího na území uvedeném v pojistné smlouvě.

Pojistitel poskytne pojistné plnění vždy pouze v rozsahu stanoveném právním řádem státu nacházejícího se na území uvedeném v pojistné smlouvě.

7. Toto připojištění se vztahuje pouze na odpovědnost za škodu vzniklou v příčinné souvislosti s vadou dodaného výrobku. Připojištění se však nevztahuje na odpovědnost za škodu vzniklou v důsledku vadně provedené montáže, připevnění nebo osazení výrobku.

8. Připojištění se dále nevztahuje na náhradu nákladů na přepravu bezvadného výrobku určeného k výměně za vadný výrobek ani na náhradu nákladů na přepravu vadného výrobku ani na náhradu nákladů na přepravu jiné věci, která obsahuje vadný výrobek, jakkoli spojených s provedením odstranění, demontáže nebo uvolnění vadného výrobku nebo montáže, připevnění nebo osazení bezvadného výrobku výměnou za odstraněný vadný výrobek.

9. Připojištění se dále nevztahuje na případ, kdy vadnost dodaného výrobku byla zjištěna při výstupní kontrole u pojištěného, anebo při této výstupní kontrole mohla být zjištěna, pokud by tato kontrola byla řádně provedena.

10. Pojistitel dále nehradí újmu vzniklou poškozenému tím, že musel zaplatit za dodaný vadný výrobek nebo za bezvadný výrobek určený k výměně za vadný výrobek.

11. Připojištění se dále nevztahuje na odpovědnost za škodu způsobenou jakýmkoli porušením práv z průmyslového nebo jiného duševního vlastnictví (např. práv na patent, práv z ochranných známek a průmyslových vzorů, práv na ochranu obchodní firmy a označení původu, práv autorských a práv s nimi souvisejících).
12. Připojištění se dále nevztahuje na povinnost pojištěného nahradit újmu způsobenou v souvislosti s vadným výrobkem, který je uveden níže, nebo který byl smontován s věcí, připevněn k věci nebo osazen do věci, která je uvedena níže, nebo jehož smontováním s věcí, připevněním k věci nebo osazením do věci vznikla věc, která je uvedena níže:
- a) motorové vozidlo nebo jeho část,
 - b) drážní/kolejové vozidlo nebo jeho část,
 - c) plavidlo jakéhokoli druhu nebo jeho část,
 - d) vzdušný dopravní prostředek nebo jeho část.
13. Pojistitel dále neposkytne plnění z tohoto připojištění, jestliže bylo provedeno, nebo je zřejmé, že je/bude třeba provést stažení vadného výrobku vyrobeného (dodaného) pojištěným nebo výrobku jiné osoby, který obsahuje vadný výrobek vyrobený (dodaný) pojištěným z trhu.
14. Na toto připojištění se dále vztahují všechny výluky a omezení pojistného plnění vyplývající z pojistné smlouvy, pojistných podmínek a zvláštních smluvních ujednání vztahujících se k pojištění odpovědnosti za újmu, pokud není výslovně ujednáno jinak.
15. Bez ohledu na jakákoli jiná ujednání, s výjimkou výslovně v pojistné smlouvě uvedeného odchylného ujednání právě od tohoto ujednání pro připojištění nákladů na montáž a demontáž - neuhradí pojistitel z tohoto připojištění škodu, jejíž náhradu je pojištěný povinen poskytnout osobám uvedeným v čl. 2 odst. 4) ZPP P-600/14.

SMLUVNÍ UJEDNÁNÍ K POJIŠTĚNÍ ODPOVĚDNOSTI ZA ÚJMU

Omezení pojistného plnění - jednonásobek

Na úhradu všech pojistných událostí nastalých během jednoho pojistného roku poskytne pojistitel odchylně od čl. 8 odst. 1) ZPP P-600/14 pojistné plnění v souhrnu maximálně do výše limitu pojistného plnění pro pojištění odpovědnosti za újmu.

ČLÁNEK 3.
VÝŠE A PLATBA POJISTNÉHO

1. Pojistné:

Pojistné nebezpečí	Roční pojistné
Pojištění odpovědnosti za újmu – základní	126 062 Kč
Pojištění odpovědnosti za újmu – připojištění	2 975 Kč
Celkové roční pojistné před úpravou	129 037 Kč

2. Slevy:

Typ slevy	Výše slevy
Sleva za délku pojistného období	5 %
Jiná sleva / přirážka	25 %
Celkem sleva / přirážka	30 %

3. Pojistné po slevách:

Celkové roční pojistné po úpravě	90 326 Kč
----------------------------------	-----------

4. Pojistné období:

Sjednává se běžné pojistné s pojistným obdobím v délce 12 měsíců.

5. Pojistné za pojistné období je splatné vždy:

- k 5. 6. každého roku na účet pojistitele.

Peněžní ústav: Česká spořitelna a.s.
Číslo účtu: 2226222
Kód banky: 0800
Konstantní symbol: 3558
Variabilní symbol: 8603624929

QR kód k vyplnění platebního příkazu
na platbu prvního pojistného:



ČLÁNEK 4. HLÁŠENÍ ŠKODNÝCH UDÁLOSTÍ

Vznik škodné události hlásí pojistník bez zbytečného odkladu na níže uvedené kontaktní údaje:

Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group
CENTRUM ZÁKAZNICKÉ PODPORY
Centrální podatelna
Brněnská 634
664 42 Modřice
Tel: 957 105 105
datová schránka: n6tetn3
www.koop.cz

ČLÁNEK 5. PROHLÁŠENÍ POJISTNÍKA

- Pojistník potvrzuje, že před uzavřením pojistné smlouvy převzal v listinné nebo, s jeho souhlasem, v jiné textové podobě (např. na trvalém nosiči dat) Informace pro klienta a Informace o zpracování osobních údajů v neživotním pojištění a seznámil se s nimi. Pojistník si je vědom, že se jedná o důležité informace, které mu napomohou porozumět podmínkám sjednáváného pojištění, obsahují upozornění na důležité aspekty pojištění i významná ustanovení pojistných podmínek.
- Pojistník dále potvrzuje, že v dostatečném předstihu před uzavřením pojistné smlouvy převzal v listinné nebo jiné textové podobě (např. na trvalém nosiči dat) dokumenty uvedené v čl. 1 odst. 3) smlouvy a seznámil se s nimi. Pojistník si je vědom, že tyto dokumenty tvoří nedílnou součást pojistné smlouvy a upravují rozsah pojištění, jeho omezení (včetně výluk), práva a povinnosti účastníků pojištění a následky jejich porušení a další podmínky pojištění a pojistník je jimi vázán stejně jako pojistnou smlouvou.
- Pojistník prohlašuje, že má pojistný zájem na pojištění pojištěného, pokud je osobou od něj odlišnou.
- Pojistník potvrzuje, že adresa jeho trvalého pobytu/bydliště či sídla a kontakty elektronické komunikace uvedené v této pojistné smlouvě jsou aktuální, a souhlasí, aby tyto údaje byly v případě jejich rozporu s jinými údaji uvedenými v dříve uzavřených pojistných smlouvách, ve kterých je pojistníkem nebo pojištěným, využívány i pro účely takových pojistných smluv. S tímto postupem pojistník souhlasí i pro případ, kdy pojistiteli oznámí změnu adresy trvalého pobytu/bydliště či sídla nebo kontaktů elektronické komunikace v době trvání této pojistné smlouvy.
- Pojistník prohlašuje, že věci nebo jiné hodnoty pojistného zájmu pojištěné touto pojistnou smlouvou nejsou k datu uzavření smlouvy pojištěny proti stejným nebezpečím u jiného pojistitele.
- Pokud tato pojistná smlouva, resp. dodatek k pojistné smlouvě (dále jen "smlouva") podléhá povinnosti uveřejnění v registru smluv (dále jen "registru") ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., zavazuje se pojistník k jejímu uveřejnění v rozsahu, způsobem a ve lhůtách stanovených citovaným zákonem. To nezbavuje pojistitele práva, aby smlouvu uveřejnil v registru sám, s čímž pojistník souhlasí. Pokud je pojistník odlišný od pojištěného, pojistník dále potvrzuje, že pojištěný souhlasil s uveřejněním smlouvy. Při vyplnění formuláře pro uveřejnění smlouvy v registru je pojistník povinen vyplnit údaje o pojistiteli (jako smluvní straně), do pole "**Datová schránka**" uvést: **n6tetn3** a do pole "**Číslo smlouvy**" uvést: **8603624929**. Pojistník se dále zavazuje, že před zasláním smlouvy k uveřejnění zajistí znečitelnění neuveřejnitelných informací (např. osobních údajů o fyzických osobách). Smluvní strany se dohodly, že ode dne nabytí účinnosti smlouvy jejím zveřejněním v registru se účinky pojištění, včetně práv a povinností z něj vyplývajících, vztahují i na období od data uvedeného jako počátek pojištění (resp. od data uvedeného jako počátek změn provedených dodatkem, jde-li o účinky dodatku) do budoucna.

ČLÁNEK 6. ZPRACOVÁNÍ OSOBNÍCH ÚDAJŮ

- V následující části jsou uvedeny základní informace o zpracování Vašich osobních údajů. Tyto informace se na Vás uplatní, pokud jste fyzickou osobou. Více informací, včetně způsobu odvolání souhlasu, možnosti podání námítky v případě zpracování na základě oprávněného zájmu, práva na přístup a dalších práv, naleznete v dokumentu Informace o zpracování osobních údajů v neživotním pojištění, který je trvale dostupný na webové stránce www.koop.cz v sekci "O pojišťovně Kooperativa".
- Souhlas se zpracováním osobních údajů pro účely marketingu**
Pojistitel bude s Vaším souhlasem zpracovávat Vaše **identifikační a kontaktní údaje, údaje pro ocenění rizika při vstupu do pojištění a údaje o využívání služeb**, a to pro účely:

- a) zaslání slev či jiných nabídek třetích stran, a to i elektronickými prostředky,
- b) zpracování Vašich osobních údajů nad rámec oprávněného zájmu pojistitele za účelem vyhodnocení Vašich potřeb a zaslání relevantnějších nabídek (jedná se o některé případy sledování Vašeho chování, spojování osobních údajů shromážděných pro odlišné účely, použití pokročilých analytických technik).

Tento souhlas je dobrovolný, platí po dobu neurčitou, můžete jej však kdykoliv odvolat. V případě, že souhlas neudělíte nebo jej odvoláte, nebudou Vám zasílány nabídky třetích stran a některé nabídky pojistitele nebude možné plně přizpůsobit Vaším potřebám. Máte také právo kdykoliv požadovat přístup ke svým osobním údajům.

Pojistník:

☐ SOUHLASÍM ☒ NESOUHLASÍM

3. Informace o zpracování osobních údajů bez Vašeho souhlasu

3.1 Zpracování pro účely plnění smlouvy a oprávněných zájmů pojistitele

Pojistník bere na vědomí, že jeho identifikační a kontaktní údaje, údaje pro ocenění rizika při vstupu do pojištění a údaje o využívání služeb zpracovává pojistitel:

- a) pro účely kalkulace, návrhu a uzavření pojistné smlouvy, posouzení přijatelnosti do pojištění, správy a ukončení pojistné smlouvy a likvidace pojistných událostí, když v těchto případech jde o zpracování nezbytné pro **plnění smlouvy**, a
- b) pro účely zajištění řádného nastavení a plnění smluvních vztahů s pojistníkem, zajištění a soupojištění, statistiky a cenotvorby produktů, ochrany právních nároků pojistitele a prevence a odhalování pojistných podvodů a jiných protiprávních jednání, když v těchto případech jde o zpracování založené na základě **oprávněných zájmů** pojistitele. Proti takovému zpracování máte právo kdykoli podat námitku, která může být uplatněna způsobem uvedeným v Informacích o zpracování osobních údajů v neživotním pojištění.

3.2 Zpracování pro účely plnění zákonné povinnosti

Pojistník bere na vědomí, že jeho identifikační a kontaktní údaje a údaje pro ocenění rizika při vstupu do pojištění pojistitel dále zpracovává ke **splnění své zákonné povinnosti** vyplývající zejména ze zákona upravujícího distribuci pojištění a zákona č. 69/2006 Sb., o provádění mezinárodních sankcí.

3.3 Zpracování pro účely přímého marketingu

Pojistník bere na vědomí, že jeho identifikační a kontaktní údaje a údaje o využívání služeb může pojistitel také zpracovávat na základě jeho **oprávněného zájmu** pro účely zaslání svých reklamních sdělení a nabízení svých služeb; nabídku od pojistitele můžete dostat elektronicky (zejména SMSkou, e-mailem, přes sociální sítě nebo telefonicky) nebo klasickým dopisem či osobně od zaměstnanců pojistitele.

Proti takovému zpracování máte jako pojistník právo kdykoli podat námitku. Pokud si nepřejete, aby Vás pojistitel oslovoval s jakýmkoli nabídkami, zaškrtněte prosím toto pole: ☒.

3.4 Povinnost pojistníka informovat třetí osoby

Pojistník se zavazuje informovat každého pojištěného, jenž je osobou odlišnou od pojistníka, a případné další osoby, které uvedl v pojistné smlouvě, o zpracování jejich osobních údajů.

3.5 Informace o zpracování osobních údajů zástupce pojistníka

Zástupce právnické osoby, zákonný zástupce nebo jiná osoba oprávněná zastupovat pojistníka bere na vědomí, že její identifikační a kontaktní údaje pojistitel zpracovává na základě **oprávněného zájmu** pro účely kalkulace, návrhu a uzavření pojistné smlouvy, správy a ukončení pojistné smlouvy, likvidace pojistných událostí, zajištění a soupojištění, ochrany právních nároků pojistitele a prevence a odhalování pojistných podvodů a jiných protiprávních jednání. Proti takovému zpracování má taková osoba právo kdykoli podat námitku, která může být uplatněna způsobem uvedeným v Informacích o zpracování osobních údajů v neživotním pojištění.

Zpracování pro účely plnění zákonné povinnosti

Zástupce právnické osoby, zákonný zástupce nebo jiná osoba oprávněná zastupovat pojistníka bere na vědomí, že identifikační a kontaktní údaje pojistitel dále zpracovává ke splnění své zákonné povinnosti vyplývající zejména ze zákona upravujícího distribuci pojištění a zákona č. 69/2006 Sb., o provádění mezinárodních sankcí.

3.6 Podpisem pojistné smlouvy potvrzujete, že jste se důkladně seznámil se smyslem a obsahem souhlasu se zpracováním osobních údajů a že jste se před jejich udělením seznámil s dokumentem **Informace o zpracování osobních údajů v neživotním pojištění**, zejména s bližší identifikací dalších správců, rozsahem zpracovávaných údajů, právními základy (důvody), účely a dobou zpracování osobních údajů, způsobem odvolání souhlasu a právy, která Vám v této souvislosti náleží.

ČLÁNEK 7.

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Návrh pojistitele na uzavření pojistné smlouvy (dále jen "nabídka") musí být pojistníkem přijat ve lhůtě stanovené pojistitelem, a není-li taková lhůta stanovena, pak do jednoho měsíce ode dne doručení nabídky pojistníkovi. Odpověď s dodatkem nebo odchylkou od nabídky se nepovažuje za její přijetí, a to ani v případě, že se takovou odchylkou podstatně nemění podmínky nabídky.

2. Pojistitel neposkytne pojistné plnění ani jiné plnění či službu z pojistné smlouvy v rozsahu, v jakém by takové plnění nebo služba znamenaly porušení mezinárodních sankcí, obchodních nebo ekonomických sankcí či finančních embarg, vyhlášených za účelem udržení nebo obnovení mezinárodního míru, bezpečnosti, ochrany základních lidských práv a boje proti terorismu. Za tyto sankce a embarga se

považují zejména sankce a embarga Organizace spojených národů, Evropské unie, České republiky a Spojeného království Velké Británie a Severního Irska. Dále také Spojených států amerických za předpokladu, že neodporují sankcím a embargům uvedeným v předchozí větě.

3. Pojistná smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech. Pojistník obdrží 1 stejnopis(y), pojistitel si ponechá 1 stejnopis(y)

4. Pokud je tato pojistná smlouva uzavírána elektronickými prostředky a je pojistníkem podepisována elektronickým podpisem ve smyslu příslušných právních předpisů, který není uznávaným elektronickým podpisem ve smyslu zákona č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, je podmínkou řádného uzavření pojistné smlouvy zaplacení běžného pojistného za první pojistné období, případně jednorázového pojistného nejpozději do jednoho měsíce od data vystavení návrhu pojistné smlouvy. Nebude-li v případě uvedeném v předchozí větě běžné pojistné za první pojistné období, případně jednorázové pojistné zaplacené v tam uvedené lhůtě, pojistná smlouva se od počátku ruší. Je-li pojistná smlouva uzavírána elektronickými prostředky, nejsou vyhotovovány její stejnopisy.

ČLÁNEK 8.

UPOZORNĚNÍ POJISTITELE DLE § 2789 ZÁKONA č. 89/2012 Sb., OBČANSKÉHO ZÁKONÍKU

Ve smyslu § 2789 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, je konstatováno, že při uzavírání této pojistné smlouvy nebyly shledány žádné nesrovnalosti mezi požadavky klienta a nabízeným pojištěním. V případě, že ke zjištění nesrovnalostí mezi požadavky klienta a uzavřenou pojistnou smlouvou dojde při zpracování pojistné smlouvy, pojistitel upozorní pojistníka (klienta) na tyto nesrovnalosti samostatným dopisem.

Tato smlouva obsahuje přílohy:

- ZSU-500/23 – Zvláštní smluvní ujednání k pojištění odpovědnosti za újmu
- ZR_Konstruktis Praha, spol. s r. o.

Pojistná smlouva uzavřena dne: 30. 5. 2024

Jméno, příjmení / název zástupce pojistitele (získatele): Kamila Gürtlerová

Zaměstnanec pojistitele

Získatelské číslo: 34326

Telefonní číslo: +420724829058

E-mail: kgurtlerova1@koop.cz

 Digitálně podepsal
Kamila Gürtlerová
Datum: 2024.05.30
09:29:27 +02'00'

Podpis zástupce pojistitele (získatele)

Ing.
František
Nikl, MBA
Digitálně podepsal
Ing. František Nikl,
MBA
Datum: 2024.05.31
13:55:20 +02'00'

Podpis pojistníka

Příloha – Zvláštní smluvní ujednání k pojištění odpovědnosti za újmu ZSU-500/23

Tato zvláštní smluvní ujednání (dále jen „ZSU“) jsou nedílnou součástí pojistné smlouvy.

V případě, že je jakékoli ustanovení těchto ZSU v rozporu s ustanovením pojistné smlouvy, má přednost příslušné ustanovení pojistné smlouvy. Nejsou-li ustanovení pojistné smlouvy a těchto ZSU v rozporu, platí ustanovení pojistné smlouvy i ZSU zároveň.

V případě, že je jakékoli ustanovení pojistných podmínek vztahujících se k pojištění odpovědnosti za újmu v rozporu s ustanovením těchto ZSU, má přednost příslušné ustanovení ZSU. Nejsou-li ustanovení pojistných podmínek a ZSU v rozporu, platí ustanovení pojistných podmínek a ZSU zároveň.

Článek 1 – Další výluky z pojištění

Vedle výluk vyplývajících z příslušných ustanovení pojistných podmínek a pojistné smlouvy se pojištění nevztahuje na povinnost nahradit újmu způsobenou v souvislosti s:

- a) provozováním **tržnic a stánkovým prodejem v tržnicích**,
- b) provozováním **zastaváren, heren** (hazardní hry, výherní automaty), **non-stop pohostinských zařízení** (restaurací, barů apod.),
- c) provozováním a pořádáním akcí **motoristického sportu, paintballových střelnic, bobových a motokárových drah, vozítek segway, lanových parků, bungee jumpingu, zorbingu, potápění, parasailingu, swoopingu, surfingu, raftingu, canyoningu, horolezeckého a lezeckého sportu** a obdobných aktivit,
- d) provozováním a pořádáním **cirkusových představení, poutí a pouťových atrakcí, zábavních parků**,
- e) pořádáním **tanečních zábav a diskoték** pro **více než 500 návštěvníků**,
- f) pořádáním koncertů a hudebních festivalů; tato výluka se neuplatní ve vztahu ke koncertům a festivalům v oblasti vážné, lidové nebo dechové hudby,
- g) činností **kaskadérů**,
- h) **porušováním integrity lidské kůže**; tato výluka se vztahuje pouze na povinnost nahradit újmu způsobenou na životě nebo zdraví v důsledku porušení integrity lidské kůže,
- i) **ostrahou majetku a osob** a službami **soukromých detektivů**,
- j) činností **agentury práce**,
- k) **směnárenskou činností**,
- l) **hornickou činností** a činností prováděnou **hornickým způsobem, ražbou tunelů a štol**,
- m) výrobou, opravami, úpravami, přepravou, nákupem, prodejem, půjčováním, uschováváním a znehodnocováním **zbraní a bezpečnostního materiálu**.

Článek 2 – Další výluky z pojištění odpovědnosti za újmu způsobenou vadou výrobku a vadou práce po předání

Vedle výluk vyplývajících z příslušných ustanovení pojistné smlouvy a pojistných podmínek se pojištění odpovědnosti za újmu způsobenou vadou výrobku a vadou práce po předání nevztahuje na povinnost nahradit újmu způsobenou v souvislosti s:

- a) výsledky **projektové, konstrukční, analytické, testovací, poradenské, konzultační, informační, účetní, plánovací, vyměřovací nebo zaměřovací (vč. zeměměřické), výzkumné, překladatelské, zadavatelské, organizační** a jakékoli duševní tvůrčí činnosti,
- b) výsledky **zkušební, kontrolní (vč. korekční) a revizní** činnosti, s výjimkou zkoušek, kontrol a revizí elektrických, plynových, hasicích, tlakových nebo zdvihacích zařízení, zařízení sloužících k vytápění nebo chlazení a určených technických zařízení v provozu,
- c) činností spočívající v **zastupování, zprostředkování či obstarání, ve správě majetku a jiných finančních hodnot**,
- d) poskytováním **softwaru**, zpracováním a poskytováním **dat a informací**,
- e) poskytováním technických služeb k ochraně majetku a osob (např. montáž EZS, EPS), jde-li o újmu způsobenou v souvislosti s jakoukoli **nefunkčností či sníženou funkčností zařízení (systémů) určených k ochraně majetku a osob**,
- f) **výrobou a distribucí léčiv a obchodem s léčivy**, s výjimkou maloobchodního prodeje volně prodejných léčivých přípravků mimo lékárny,
- g) poskytováním **zdravotní a veterinární péče**,
- h) provozováním **tělovýchovných a sportovních zařízení, organizováním sportovní činnosti, poskytováním tělovýchovných služeb**, poskytováním **kosmetických, masérských, rekondičních a regeneračních služeb**,
- i) prováděním **geologických prací**,
- j) **úpravou a rozvodem vody, výrobou, rozvodem, distribucí a prodejem elektrické energie, plynu, tepla** apod. (tato výluka se vztahuje pouze na odpovědnost osob zabývajících se úpravou, výrobou, rozvodem, distribucí nebo prodejem předmětných médií),

Článek 3 – Pojištění odpovědnosti z provozu pracovních strojů

- 1) Pojištění se vztahuje i na povinnost pojištěného nahradit újmu způsobenou v souvislosti s **vlastnictvím nebo provozem motorového vozidla sloužícího jako pracovní stroj**, včetně újmů způsobené výkonem činnosti pracovního stroje (odchylně od čl. 2 odst. 1) písm. b) ZPP P-600/14).
- 2) Pojištění se však nevztahuje na povinnost pojištěného nahradit újmu, pokud:
 - a) v souvislosti se škodnou událostí bylo nebo mohlo být uplatněno právo na plnění z pojištění odpovědnosti za újmu (škodu) sjednaného ve prospěch pojištěného jinou pojistnou smlouvou (zejména z povinného pojištění odpovědnosti za újmu způsobenou provozem vozidla) nebo
 - b) jde o újmu, jejíž náhrada je předmětem povinného pojištění odpovědnosti za újmu způsobenou provozem vozidla, ale právo na plnění z takového pojištění nemohlo být uplatněno z důvodu, že:
 - i) byla porušena povinnost takové pojištění uzavřít,
 - ii) jde o vozidlo, pro které právní předpis stanoví výjimku z povinného pojištění odpovědnosti za újmu způsobenou provozem vozidla nebo
 - iii) k újmě došlo při provozu vozidla na pozemní komunikaci, na které bylo toto vozidlo provozováno v rozporu s právními předpisy,
 - c) jde o újmu, jejíž náhrada je právním předpisem vyloučena z povinného pojištění odpovědnosti za újmu způsobenou provozem vozidla,
 - d) ke vzniku újmy došlo při účasti na motoristickém závodě nebo soutěži nebo v průběhu přípravy na ně.
- 3) Pojistitel poskytne z pojištění dle tohoto článku pojistné plnění:
 - a) v případě újmy způsobené výkonem činnosti pracovního stroje, která nemá původ v jeho jízdě, nejvýše do částky odpovídající sjednanému limitu pojistného plnění pro pojištění odpovědnosti za újmu a v jeho rámci (sublimit),
 - b) v případech neuvedených pod písm. a) nejvýše do sublimitu **500 000 Kč** ze všech pojistných událostí vzniklých z příčin nastalých v průběhu jednoho pojistného roku v rámci limitu pojistného plnění; pojistné plnění však současně nepřesáhne výši limitu pojistného plnění.

Článek 4 – Rozsah pojištění ve vztahu k vyjmenovaným případům odpovědnosti za újmu

- 1) Z pojištění odpovědnosti za újmu způsobenou v souvislosti s:
 - a) nakládáním s **nebezpečnými chemickými látkami a přípravky, stlačenými nebo zkapalněnými plyny** (odchylně od čl. 2 odst. 1) písm. s) ZPP P-600/14),
 - b) **provozováním vodovodů a kanalizací, úpravou a rozvodem vody**; výluka vyplývající z čl. 2 odst. 1 písm. r) ZPP P-600/14 není dotčena,
 - c) pořádáním **kulturních, prodejních a obdobných akcí**, provozováním **tělovýchovných a sportovních zařízení, organizováním sportovní činnosti, poskytováním tělovýchovných služeb**,
 - d) stavbou, opravami a likvidací **lodí**,
 - e) výstavbou a údržbou **přehrad, pracemi pod vodou**

poskytne pojistitel pojistné plnění maximálně do sublimitu **10 000 000 Kč** z jedné pojistné události a současně v souhrnu ze všech pojistných událostí vzniklých z příčin nastalých v průběhu jednoho pojistného roku v rámci limitu pojistného plnění. Pojistné plnění však současně nepřesáhne výši limitu pojistného plnění.

- 2) Z pojištění odpovědnosti za újmu způsobenou vadou výrobku a vadou práce po předání v souvislosti s:
 - a) **výrobou a obchodem s motorovými vozidly** a dalšími **motorovými dopravními prostředky**, včetně jejich **součástí a příslušenství**,
 - b) výrobou a prodejem **pohonných hmot**,
 - c) poskytováním **technických služeb**,

poskytne pojistitel pojistné plnění maximálně do výše **10 000 000 Kč** z jedné pojistné události a současně v souhrnu ze všech pojistných událostí vzniklých z příčin nastalých v průběhu jednoho pojistného roku v rámci limitu pojistného plnění, resp. v rámci sublimitu pro pojištění odpovědnosti za újmu způsobenou vadou výrobku nebo vadou práce po předání, je-li sjednán. Pojistné plnění však současně nepřesáhne výši limitu pojistného plnění, resp. výši sublimitu pro pojištění odpovědnosti za újmu způsobenou vadou výrobku nebo vadou práce po předání, je-li sjednán.

Článek 5 – Pojištění odpovědnosti za újmu vyplývající z vlastnictví, držby nebo jiného oprávněného užívání nemovitosti

- 1) Pokud je pojistnou smlouvou sjednáno pojištění odpovědnosti za újmu:
 - a) způsobenou v souvislosti s činností spočívající ve **výstavbě a následném prodeji nemovitostí** či v **nákupu a prodeji nemovitostí**,
 - b) způsobenou v souvislosti s **pronájmem nemovitostí(-i)** nebo
 - c) **výslovně v rozsahu odpovědnosti za újmu vyplývající z vlastnictví nebo držby nemovitostí(-i)**,

vztahuje se takové pojištění odchylně od čl. 1 odst. 6) ZPP P-600/14 na povinnost pojištěného nahradit újmu vyplývající z vlastnictví nebo držby **pouze** těch **nemovitostí**, které jsou v době vzniku škodné události z pojištění odpovědnosti za újmu **majetkově pojištěny** u pojistitele uvedeného v této pojistné smlouvě (i jinou pojistnou smlouvou) **proti živelním pojistným nebezpečím**, a pozemků k takovým nemovitostem příslušejících.

- 2) Pojištění se nad rámec čl. 1 odst. 6) ZPP P-600/14 vztahuje na povinnost pojištěného nahradit újmu **vyplývající z vlastnictví nebo držby těchto nemovitostí** (vč. pozemků k nim příslušejících), které:
- a) **slouží k výkonu činnosti**, pro kterou je touto pojistnou smlouvou **sjednáno pojištění**, nebo
 - b) jsou v době vzniku škodné události z pojištění odpovědnosti za újmu sjednaného touto pojistnou smlouvou **majetkově pojištěny** touto pojistnou smlouvou proti **živelním pojistným nebezpečím**.

Pro účely pojištění v rozsahu písm. b) se za pojištěného považuje vlastník nemovitosti, a to i případě, že je odlišný od pojištěného pro účely pojištění odpovědnosti za újmu uvedeného v pojistné smlouvě.

3) Pojištění se vztahuje také na odpovědnost pojištěného za újmu způsobenou v souvislosti s pronájmem nemovitostí ve vlastnictví pojištěného, které jsou v době vzniku škodné události z pojištění odpovědnosti za újmu sjednaného touto pojistnou smlouvou majetkově pojištěny u pojistitele uvedeného v této pojistné smlouvě (i jinou pojistnou smlouvou) proti živelním pojistným nebezpečím. Pojistitel neposkytne plnění z pojištění dle tohoto odstavce ze škodné události, pokud v souvislosti s ní vzniklo právo na plnění z jiného pojištění odpovědnosti za újmu/škodu sjednaného ve prospěch pojištěného u pojistitele uvedeného v této pojistné smlouvě.

4) Pojištění odpovědnosti za újmu vyplývající z vlastnictví nemovitosti, která je v době vzniku škodné události z pojištění odpovědnosti za újmu sjednaného touto pojistnou smlouvou majetkově pojištěná u pojistitele uvedeného v této pojistné smlouvě proti živelním pojistným nebezpečím, se odchýlně od čl. 2 odst. 4) písm. b) a c) ZPP P-600/14 vztahuje také na případnou odpovědnost pojištěného za újmu způsobenou osobám uvedeným v citovaných ustanoveních.

5) Odchýlně od čl. 2 odst. 4 písm. b) a c) ZPP P-600/14 se pojištění vztahuje také na případnou odpovědnost za škodu, za kterou pojištěný odpovídá osobám uvedeným v citovaných ustanoveních, pokud se jedná o škodu způsobenou na budově oprávněně užívané pojištěným k provozování činnosti, na kterou se vztahuje pojištění odpovědnosti za újmu sjednané touto pojistnou smlouvou, a pozemku k takové budově příslušejícímu, a to za podmínky, že předmětná budova je v době vzniku škodné události z pojištění odpovědnosti za újmu sjednaného touto pojistnou smlouvou majetkově pojištěná u pojistitele uvedeného v této pojistné smlouvě proti živelním pojistným nebezpečím. Z pojištění v tomto rozšířeném rozsahu poskytne pojistitel ze všech pojistných událostí vzniklých z příčin nastalých v průběhu jednoho pojistného roku pojistné plnění v souhrnu maximálně do výše limitu pojistného plnění pro pojištění odpovědnosti za újmu a v jeho rámci („sublimit“), výše plnění ze všech pojistných událostí vzniklých v průběhu jednoho pojistného roku však současně nesmí v souhrnu přesáhnout výši pojistné částky sjednané pro majetkové pojištění předmětné budovy proti živelním pojistným nebezpečím u pojistitele uvedeného v této pojistné smlouvě.

Článek 6 – Rozhodný rozsah pojištění

- 1) Pojistitel poskytne pojistné plnění za podmínek a v rozsahu pojištění účinných v okamžiku, kdy nastala příčina vzniku újmy; tím nejsou dotčena ujednání uvedená v čl. 5 ZPP P-600/14.
- 2) V případě újmy způsobené vadou výrobku se za okamžik příčiny vzniku újmy považuje okamžik, kdy byl konkrétní výrobek, který způsobil újmu, pojištěným úplatně nebo bezúplatně předán za účelem distribuce nebo používání nebo k němu bylo pojištěným převedeno vlastnické právo.

Pojištění majetku a odpovědnosti podnikatelů

Informační dokument o pojistném produktu



Společnost: Kooperativa pojišťovna, a.s., **Produkt:** TREND

Vienna Insurance Group

IČO: 47116617

Česká republika

Tento dokument poskytuje pouze základní informace o uvedeném pojistném produktu. Úplné předsmuvní a smluvní informace o Vašem konkrétním pojištění naleznete v pojistné smlouvě a všech dokumentech, které jsou její součástí. Pozorně si je prosím přečtěte.

O jaký druh pojištění se jedná?

Pojištění nemovitého a movitého majetku Vaší firmy, např. obchodu, hotelu, provozovny, bytového domu, obce a odpovědnosti za újmu vzniklou jinému v souvislosti s Vaší činností, včetně újmů způsobené vadou výrobku a vadou práce po předání.



Co je pojištěno?

- ✓ **nemovitý majetek** (budovy včetně příslušenství, ostatní stavby, stavební součásti a příslušenství vybudované na cizí budově)
- ✓ **movitý majetek** (zásoby, vlastní movité zařízení a vybavení, cizí předměty užívané, cizí předměty převzaté, cenné předměty a finanční prostředky, věci umělecké, historické nebo sběratelské hodnoty, dokumentace)

a škody na něm způsobené

- ✓ živelní události, včetně připojištění na atmosférické srážky, vodné-stočné, nepřímý úder blesku, únik vody z akvária
- ✓ odcizením
- ✓ vandalismem, včetně sprejerů
- ✓ poškozením, rozbitím skla
- ✓ loupeží přepravovaných peněz nebo cenin
- ✓ poškozením, odcizením věcí během silniční dopravy
- ✓ poškozením, zničením stroje
- ✓ poškozením, zničením elektronického zařízení
- ✓ přerušením provozu
- ✓ další příčinou nevyloučenou z pojištění.

- ✓ **Pojištění odpovědnosti za újmu** vzniklou jinému **v souvislosti s Vaší činností**, včetně újmů způsobené vadou výrobku a vadou práce po předání a následné finanční škody

s připojištěním

- ☐ nemajetkové újmy
- ☐ škody na cizí věci převzaté nebo užívané
- ☐ škody způsobené provozem pracovního stroje
- ☐ nákladů zdravotní pojišťovny.

Přesný rozsah Vámi sjednaného pojištění naleznete v platné pojistné smlouvě.



Na co se pojištění nevztahuje?

- ✗ pozemky, rostliny, porosty, povrchové a podzemní vody, ložiska nerostů
- ✗ plavidla, letadla, kolejová vozidla
- ✗ vzorky, názorné modely, prototypy
- ✗ zásoby sena nebo slámy a nemovitosti, v nichž jsou uloženy
- ✗ válečné události, stávky, teroristické akty včetně chemických nebo biologických kontaminací
- ✗ zásah státní moci nebo veřejné správy
- ✗ působení jaderné energie
- ✗ na škodu způsobenou úmyslně pojištěným, pojištěným, oprávněnou osobou nebo jinou osobou z podnětu některého z nich

Přesné znění výluk si prosím pozorně přečtěte v platné pojistné smlouvě.



Existují nějaká omezení v pojistném krytí?

- ! **maximální výše pojistného plnění pro movitý a nemovitý majetek** je dána sjednanou pojistnou hodnotou věci (pojistnou částkou, limitem pojistného plnění)
- ! **maximální výše pojistného plnění pro pojištění odpovědnosti za újmu** je dána sjednaným limitem pojistného plnění
- ! pojištěný se podílí na pojistném plnění **dohodnutou spoluúčastí**
- ! škody způsobené **povodní nejsou kryty po dobu 10 dnů** od sjednání pojištění
- ! snížení pojistného plnění při **nedodržení způsobu zabezpečení** věcí při krádeži

Přesné znění limitů a omezení si prosím pozorně přečtěte v platné pojistné smlouvě.



Kde se na mne vztahuje pojistné krytí?

- ✓ **Pojištění majetku** - na místě pojištění uvedeném v pojistné smlouvě v rámci území České republiky.
- ✓ **Pojištění odpovědnosti za újmu** - volitelná územní platnost pojištění
 - ☐ Česká republika
 - ☐ Česká republika a sousední státy
 - ☐ Evropa
 - ☐ celý svět vyjma USA a Kanady.



Jaké mám povinnosti?

- Plně a pravdivě informovat o pojišťovaném riziku před i po dobu platnosti smlouvy.
- Dbát, aby škoda nenastala, učinit opatření ke zmírnění následků škodné události, která již nastala.
- Neodkladně nahlásit škodu pojišťovně.
- Spolupracovat s pojišťovnou při určení výše škody.



Kdy a jak provádět platby?

Běžné pojistné je splatné prvním dnem pojistného období, není-li v pojistné smlouvě uvedeno jinak. Pojistné lze platit zejména převodem z bankovního účtu (příkaz k úhradě, trvalý příkaz nebo souhlas s inkasem – SINK), poštovní poukázkou, prostřednictvím SIPO nebo platebních terminálů a bankomatů bank, s nimiž máme uzavřenou dohodu o tomto způsobu placení pojistného (jejich seznam zveřejňujeme na svých webových stránkách www.koop.cz), není-li pojistnou smlouvou některý způsob vyloučen.



Kdy pojistné krytí začíná a končí?

Začíná datem uvedeným v pojistné smlouvě jako počátek pojištění a končí datem uvedeným v pojistné smlouvě jako konec pojištění.



Jak mohu smlouvu vypovědět?

Písemnou výpověď doručitou:

- do dvou měsíců ode dne uzavření pojistné smlouvy; pojištění zanikne uplynutím osmidenní výpovědní doby
- nejméně šest týdnů před koncem pojistného období; pojištění zanikne posledním dnem daného pojistného období
- do tří měsíců ode dne oznámení vzniku pojistné události pojišťovně; pojištění zanikne uplynutím měsíční výpovědní doby.



KLIENT

**Kooperativa**

VIENNA INSURANCE GROUP

Pojistná smlouva (rámcová) č. 7721126296
pro stavební a montážní pojištění
Úsek pojištění hospodářských rizik

Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group

se sídlem Praha 8, Pobřežní 665/21, PSČ 186 00, Česká republika

IČO: 47116617

zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, sp. zn. B 1897

(dále jen „**pojistitel**“),

zastoupený na základě zmocnění níže podepsanými osobami

Pracoviště: Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group, Nádražní 14, Brno, PSČ 602 00

a

Konstruktis Praha, spol. s r.o.

se sídlem Praha 4, Nusle, Petra Rezka 1723/1a, PSČ 140 00, Česká republika

IČO: 45799431

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze sp. zn. C 10472

(dále jen „**pojistník**“),

zastoupený: František Nikl, jednatel

Korespondenční adresa pojistníka je totožná s adresou sídla pojišťovacího makléře.

uzavírají

ve smyslu zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, tuto pojistnou smlouvu, která spolu s pojistnými podmínkami pojistitele a přílohami, na které se tato pojistná smlouva odvolává, tvoří nedílný celek.

Tato pojistná smlouva byla sjednána prostřednictvím samostatného zprostředkovatele

P.S. PRAHA, spol. s r.o.

se sídlem Praha 4, Bohúňova 1339/7, PSČ 149 00, Česká republika

IČO: 65409850

(dále jen „**samostatný zprostředkovatel**“)

Korespondenční adresa samostatného zprostředkovatele je totožná s výše uvedenou adresou samostatného zprostředkovatele.

Sjednání této pojistné smlouvy zprostředkoval pro pojistníka samostatný zprostředkovatel v postavení pojišťovacího makléře.

Článek I. Úvodní ustanovení

1. Pojištěnými jsou:
 - a) Zhotovitel: pojistník
 - b) Objednatelé ve smyslu ustanovení čl. 7 VPP P-777/14
 - c) Subdodavatelé ve smyslu ustanovení čl. 7 VPP P-777/14
2. Pojistnou dobou dle této pojistné smlouvy je doba od **05.10.2019** (počátek pojištění) do **04.10.2020** (konec pojištění).
3. Pojištění jednotlivého budovaného díla začíná okamžikem:
 - a) zahájení prací na pojištěném budovaném díle v místě pojištění, nebo
 - b) dnem uvedeným v příslušné písemné smlouvě o dílo jako den zahájení budování tohoto díla, nebo
 - c) dnem uvedeným v této pojistné smlouvě jako počátek pojištění, podle toho, co nastane nejpozději.
4. Pojištění jednotlivého budovaného díla končí:
 - a) dnem uvedeným v příslušné písemné smlouvě o dílo jako den konce výstavby/montáže tohoto díla,
 - b) v případech vymezených v čl. 5 VPP P-777/14,
 - c) dnem konce pojištění podle této pojistné smlouvy, podle toho, co nastane nejdříve.
5. Pojištění zkušebního provozu před předáním budovaného díla nebo jeho části objednateli je sjednáno ve smyslu ustanovení čl. 5 odst. 2) písm. c) a odst. 3) písm. c) VPP P-777/14.

Článek II. Druhy a způsoby pojištění, předměty a rozsah pojištění

1. Předmětem pojištění jsou budovaná díla zahájená během pojistné doby dle této pojistné smlouvy, pokud byla zahájena na základě řádně uzavřené příslušné písemné smlouvy o dílo a budovaná díla pojištěná dle předchozí pojistné smlouvy č. **7721109901**, jejichž pojištění dle této předchozí pojistné smlouvy zaniklo výlučně z důvodu zániku této předchozí pojistné smlouvy.

Pojištění se nevztahuje na:

- tunely, štoly a stavby obdobného charakteru, podzemní kolektory
- stavby na vodních tocích
- sanace ekologických zátěží
- mosty a/nebo lávky, které sice nejsou stavbami na vodních tocích ve smyslu čl. 32 odst. 44) VPP P-777/14, ale jejichž hodnota je vyšší než 20 % částky uvedené v bodě 6. (Oddíl I. – Pojištění věcí) odst. 6.1. řádek 2.

Nedohodne-li se pojistník s pojistitelem individuálně jinak, pojištění se dle této pojistné smlouvy dále nevztahuje na budovaná díla, jejichž hodnota je vyšší než částka uvedená v bodě 6. (Oddíl I. – Pojištění věcí) odst. 6.1. řádek 2.

Pokud se pojištěný dle čl. I. bodu 1. této pojistné smlouvy účastní na budování díla jako společník společnosti (dříve účastník sdružení), za budované dílo ve smyslu této pojistné smlouvy se považuje pouze ta část díla, která je v rámci společnosti realizována pojištěným dle čl. I. bodu 1. této pojistné smlouvy a je dále specifikována ve smlouvě o společnosti (případně upřesněna dalšími právními a technickými dokumenty). Na ostatní části díla a společníky společnosti se pojištění dle této pojistné smlouvy nevztahuje.

2. Vztahuje-li se pojištění sjednané touto pojistnou smlouvou i na další věci uvedené v pojistné smlouvě ve smyslu čl. 2 odst. 1) písm. c) VPP P-777/14, platí pro takové pojištění i výluky a omezení uvedené v pojistných podmínkách, pokud v pojistné smlouvě nebo příslušné doložce není ujednáno jinak.
3. Místo pojištění je pro každé pojištěné budované dílo jeho staveniště nebo místo montáže na území České republiky.

4. Pravidla pro stanovení výše pojistného plnění jsou podrobně upravena v pojistných podmínkách vztahujících se ke sjednanému pojištění a v dalších ustanoveních této pojistné smlouvy. Na stanovení výše pojistného plnění tedy může mít vliv např. stupeň opotřebení, provedení opravy či znovupořízení nebo způsob zabezpečení pojištěných věcí.

5. K pojištění se vztahují:

Všeobecné pojistné podmínky pro stavební a montážní pojištění P-777/14 (dále jen „VPP P-777/14“)

a

Doložky

D 002 Křížová odpovědnost

D 102 Zvláštní podmínky pro podzemní kabely, potrubí a jiná zařízení

D 106 Podmínka pro provádění stavebních prací po úsecích – 200m

D 107 Podmínka pro zařízení k provizornímu hromadnému ubytování a sklady

D 108 Podmínka pro zařízení a vybavení stavenišť, nářadí a stroje

D 109 Podmínka pro skladování materiálu

D 110 Zvláštní podmínky pro bezpečnostní opatření pro případ povětrnostních srážek, povodně a záplavy

D 111 Zvláštní podmínky ohledně odstranění sutí ze sesuvů půdy

D 112 Podmínky pro protipožární zařízení a požární bezpečnost na staveništích

D 114 Sériové škody

D 117 Zvláštní podmínky pro pokládání vodovodního a kanalizačního potrubí – 200 m

D 119 Stávající majetek

D 121 Zvláštní podmínky pro pilotové základy a pro stěny stavebních jam

D 202 Pojištění stavebních a montážních strojů, nářadí a přístrojů

D 250 Odcizení

D 252 Výluka podzemních prací

DCE 4 Definice jedné pojistné události pro pojistná nebezpečí povodeň, záplava, vichřice, krupobití

6. Oddíl I. – Pojištění věci

6.1.	Předmět pojištění	Horní hranice plnění [Kč]	Spoluúčast [Kč]
1.	Celková hodnota stavebních a montážních výkonů (konečné a provizorní výkony, včetně všech materiálů, které se mají stát součástí díla, vyjma materiálu nebo dílů dodaných objednatelem)	20 000 000,- ¹⁾	20 000,-
2.	Maximální hodnota jednoho budovaného díla (vyjma materiálu nebo dílů dodaných objednatelem)	10 000 000,- ¹⁾	20 000,-
3.	Materiál nebo díly dodané objednatelem ³⁾	500 000,- ²⁾	20 000,-
4.	Stávající majetek ³⁾	500 000,- ²⁾	20 000,-
5.	Zařízení a vybavení staveniště ³⁾	200 000,- ²⁾	20 000,-
6.	Stavební a montážní stroje, nářadí a přístroje ³⁾	200 000,- ²⁾	20 000,-
7.	Náklady na stržení, úklid a odvoz zbytků ³⁾	500 000,- ²⁾	20 000,-

¹⁾ Pojistná částka dle čl. 12 VPP P-777/14.

²⁾ Limit pojistného plnění pro jednu a pro všechny pojistné události nastalé během jednoho pojistného roku odchylně od čl. 13 odst. 2) VPP P-777/14.

³⁾ Pojištění na první riziko dle čl. 13 odst. 1) písm. a) VPP P-777/14.

6.2. Smluvní ujednání k Oddílu I. – Pojištění věci

1. Pojistná částka stanovená pro celkovou hodnotu stavebních a montážních výkonů v bodě 6. (Oddíl I. – Pojištění věci) odst. 6.1. řádek 1. této pojistné smlouvy zahrnuje celkové stavební a montážní výkony realizované v rámci všech pojištěných budovaných děl v průběhu jednoho pojistného roku.

7. Oddíl II. – Pojištění odpovědnosti za újmu způsobenou třetí osobě

7.1.	Rozsah pojištění	Horní hranice plnění [Kč]	Spoluúčast [Kč]
1.	Pojištění odpovědnosti za újmu způsobenou třetí osobě	10 000 000,- ⁴⁾	20 000,- ⁶⁾

⁴⁾ Limit pojištění pro jednu a pro všechny pojistné události nastalé během jednoho pojistného roku odchylně od čl. 19 odst. 1) VPP P-777/14.

⁶⁾ Pro pojištění odpovědnosti za újmu na životě nebo zdraví člověka se spoluúčast nesjednává.

8. Pojistné plnění

- 8.1** Pojistné plnění ze všech pojištění sjednaných touto pojistnou smlouvou, v souhrnu za jednu a všechny pojistné události způsobené povodní nebo záplavou, nastalé v průběhu jednoho pojistného roku, je omezeno limitem pojištění ve výši **1 000 000,- Kč**; tím nejsou dotčena jiná ujednání, z nichž vyplývá povinnost pojistitele poskytnout pojištění v nižší nebo stejné výši.
Pro každou pojistnou událost způsobenou povodní nebo záplavou se sjednává spoluúčast ve výši **10 % min. 20 000,- Kč**.
- 8.2** V rámci limitu pojištění uvedeného v bodě 8.1 se však pro všechny pojistné události nastalé v průběhu trvání pojištění, které vzniknou povodní nebo záplavou v záplavovém území (stanovené dle zák. č. 254/2001 Sb., o vodách a o změně některých zákonů (vodní zákon), vyhl. č. 236/2002 Sb., o způsobu a rozsahu zpracování návrhu a stanovení záplavových území ve znění pozdějších předpisů) vymezeném záplavovou čarou tzv. dvacetileté vody (tj. území s periodicitou povodně 20 let – výskyt povodně, který je dosažen nebo překročen průměrně jedenkrát za 20 let) sjednává maximální roční limit pojištění ve výši 500 tis. Kč. Tím nejsou dotčena jiná ujednání, z nichž vyplývá povinnost pojistitele poskytnout pojištění v nižší nebo stejné výši.
- 8.3** Pojistné plnění ze všech pojištění sjednaných touto pojistnou smlouvou, v souhrnu za jednu a všechny pojistné události způsobené vichřicí nebo krupobitím, nastalé v průběhu jednoho pojistného roku, je omezeno limitem pojištění ve výši **1 000 000,- Kč**; tím nejsou dotčena jiná ujednání, z nichž vyplývá povinnost pojistitele poskytnout pojištění v nižší nebo stejné výši.
Pro každou pojistnou událost způsobenou vichřicí nebo krupobitím se sjednává spoluúčast ve výši **10 % min. 20 000,- Kč**.
- 8.4** Pojistné plnění ze všech pojištění sjednaných touto pojistnou smlouvou, v souhrnu za jednu a všechny pojistné události způsobené sesouváním půdy, zřícením skal nebo zemin, sesouváním nebo zřícením lavin, zemětřesením, tíhou sněhu nebo námrazy nastalé v průběhu jednoho pojistného roku, je omezeno limitem pojištění ve výši **1 000 000,- Kč**; tím nejsou dotčena jiná ujednání, z nichž vyplývá povinnost pojistitele poskytnout pojištění v nižší nebo stejné výši.
Pro každou pojistnou událost způsobenou sesouváním půdy, zřícením skal nebo zemin, sesouváním nebo zřícením lavin, zemětřesením, tíhou sněhu nebo námrazy se sjednává spoluúčast ve výši **10 % min. 20 000,- Kč**.
- 8.5** Pojistné plnění ze všech pojištění sjednaných touto pojistnou smlouvou, v souhrnu za jednu a všechny pojistné události způsobené odcizením pojištěné věci nastalé v průběhu jednoho pojistného roku, je omezeno limitem pojištění ve výši **500 000,- Kč**; tím nejsou dotčena jiná ujednání, z nichž vyplývá povinnost pojistitele poskytnout pojištění v nižší nebo stejné výši.
Pro každou pojistnou událost způsobenou odcizením se sjednává spoluúčast ve výši min. **10% min. 20 000,- Kč**.
- 8.6 Pro bod 6. Oddíl I. - pojištění věci se ujednává:**
V případě pojistné události vzniklé současně z téže příčiny na více pojištěných věcech v jednom místě pojištění se od celkové výše pojištění plnění z jedné pojistné události odečítá pouze ta spoluúčast, která je nejvyšší ze všech spoluúčastí sjednaných (vypočtených) pro každou pojištěnou věc postiženou takovou pojistnou událostí. To neplatí, je-li pro oprávněnou osobu výhodnější odečtení spoluúčastí sjednaných pro jednotlivé pojištěné věci postižené pojistnou událostí samostatně.

Avšak v případě pojistné události vzniklé v důsledku některé z příčin uvedených v předchozích odstavcích bodu **8. Pojistné plnění** v jednom místě pojištění se od celkové výše pojištění plnění z jedné pojistné události odečítá pouze ta spoluúčast, která je pro tuto příčinu sjednána (tj. bez ohledu na to, jaké spoluúčasti jsou sjednány jinde než v bodu 8. Pojistné plnění).

Článek III. Výše a způsob placení pojistného

1. Pojistné za jeden pojistný rok činí:

Oddíl I. – Pojištění věci a Oddíl II. – Pojištění odpovědnosti za újmu způsobenou třetí osobě

Pojistné 25 000,- Kč

Celkové pojistné za sjednaná pojištění za jeden pojistný rok činí.....25 000,- Kč

2. Není-li ujednáno jinak, je celkové pojistné uvedené v bodě 1. zálohové a minimální pojistné za sjednaná pojištění za jeden pojistný rok.

Pojistník se zavazuje, že nejpozději do 30 kalendářních dnů po konci pojistného roku nahlásí pojistiteli celkovou hodnotu stavebních a montážních výkonů realizovaných v průběhu uplynulého pojistného roku. Bude-li tato hodnota vyšší než částka sjednaná v čl. II. bod 6. (Oddíl I. – Pojištění věci) odst. 6.1. řádek 1. této pojistné smlouvy, vzniká pojistiteli nárok na doplatek pojistného stanovený jako součin jejich rozdílu a sazby **1,2 ‰**; na takto stanovené pojistné se již neaplikují žádné slevy ani přírázky uvedené v bodu 1., neboť jsou již v této sazbě zohledněny.

3. Pojistné je sjednáno jako jednorázové ve výši **25 000,- Kč a je splatné k datu **18.10.2019**.**

4. Pojistník je povinen uhradit pojistné v uvedené výši na účet pojistitele č. ú. **2226222/0800, variabilní symbol: **7721126296**. Pojistné se považuje za zaplacené okamžikem připsání pojistného v plné výši na tento účet.**

5. Smluvní strany se dohodly, že pokud bude v členském státě Evropské unie nebo Evropského hospodářského prostoru zavedena jiná pojistná daň či jí obdobný poplatek z pojištění sjednaného touto pojistnou smlouvou, než jaké jsou uvedeny v bodě 1. tohoto článku a které bude po nabytí účinnosti příslušných právních předpisů na území tohoto členského státu pojistitel povinen odvést, pojistník se zavazuje uhradit nad rámec pojistného předepsaného v této pojistné smlouvě i náklady odpovídající této povinnosti.

Článek IV. Hlášení škodných událostí

1. Vznik škodné události je pojistník (pojištěný) povinen oznámit přímo nebo prostřednictvím zplnomocněného samostatného zprostředkovatele v postavení pojišťovacího makléře bez zbytečného odkladu na jeden z níže uvedených kontaktních údajů:

Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group
CENTRUM ZÁKAZNICKÉ PODPORY
Centrální podatelna
Brněnská 634
664 42 Modřice
tel.: 957 105 105
fax: 547 212 602, 547 212 561
datová schránka: n6tetn3
www.koop.cz

2. Na výzvu pojistitele je pojistník (pojištěný nebo jakákoliv jiná osoba) povinen oznámit vznik škodné události písemnou formou.

Článek V. Zvláštní ujednání

1. Odchylně od čl. 16 odst. 1) písm. h) VPP P-777/14 se pojištění vztahuje i na povinnost pojištěného nahradit újmu způsobenou v souvislosti s vlastnictvím nebo provozem motorových vozidel sloužících jako stavební a montážní stroje pojištěné touto pojistnou smlouvou. Pojištění se však nevztahuje na povinnost pojištěného nahradit újmu, pokud v souvislosti se škodnou událostí bylo nebo mohlo být uplatněno právo na plnění z pojištění odpovědnosti za újmu (škodu) sjednaného ve prospěch pojištěného jinou pojistnou smlouvou (zejména z povinného pojištění odpovědnosti za újmu způsobenou provozem vozidla).

2. Pojistitel neposkytne pojistné plnění ani jiné plnění či službu z pojistné smlouvy v rozsahu, v jakém by takové plnění nebo služba znamenaly porušení mezinárodních sankcí, obchodních nebo ekonomických sankcí či finančních embarg, vyhlášených za účelem udržení nebo obnovení mezinárodního míru, bezpečnosti, ochrany základních lidských práv a boje proti terorismu. Za tyto sankce a embarga se považují zejména sankce a embarga Organizace spojených národů, Evropské unie a České republiky. Dále také Spojených států amerických za předpokladu, že neodporují sankcím a embargům uvedeným v předchozí větě.

Článek VI.

Prohlášení pojistníka, registr smluv, zpracování osobních údajů

1. Prohlášení pojistníka

- 1.1. Pojistník potvrzuje, že v dostatečném předstihu před uzavřením pojistné smlouvy převzal v listinné nebo, s jeho souhlasem, v jiné textové podobě (např. na trvalém nosiči dat) Informace pro klienta, jejichž součástí jsou Informace o zpracování osobních údajů v neživotním pojištění a seznámil se s nimi. Pojistník si je vědom, že se jedná o důležité informace, které mu napomohou porozumět podmínkám sjednávaného pojištění, obsahují upozornění na důležité aspekty pojištění i významná ustanovení pojistných podmínek.
- 1.2. Pojistník potvrzuje, že před uzavřením pojistné smlouvy mu byly oznámeny informace v souladu s ustanovením § 2760 občanského zákoníku.
- 1.3. Pojistník potvrzuje, že v dostatečném předstihu před uzavřením pojistné smlouvy převzal v listinné nebo jiné textové podobě (např. na trvalém nosiči dat) dokumenty uvedené v čl. II. bodu 5. této pojistné smlouvy a seznámil se s nimi. Pojistník si je vědom, že tyto dokumenty tvoří nedílnou součást pojistné smlouvy a upravují rozsah pojištění, jeho omezení (včetně výluk), práva a povinnosti účastníků pojištění a následky jejich porušení a další podmínky pojištění a pojistník je jimi vázán stejně jako pojistnou smlouvou.
- 1.4. Pojistník potvrzuje, že adresa jeho sídla/bydliště/trvalého pobytu a kontakty elektronické komunikace uvedené v této pojistné smlouvě jsou aktuální, a souhlasí, aby tyto údaje byly v případě jejich rozporu s jinými údaji uvedenými v dříve uzavřených pojistných smlouvách, ve kterých je pojistníkem nebo pojištěným, využívány i pro účely takových pojistných smluv. S tímto postupem pojistník souhlasí i pro případ, kdy pojistiteli oznámí změnu jeho sídla/bydliště/trvalého pobytu nebo kontaktů elektronické komunikace v době trvání této pojistné smlouvy. Tím není dotčena možnost používání jiných údajů uvedených v dříve uzavřených pojistných smlouvách.
- 1.5. Pojistník prohlašuje, že má oprávněnou potřebu ochrany před následky pojistné události (pojistný zájem). Pojistník, je-li osobou odlišnou od pojištěného, dále prohlašuje, že mu pojištění dali souhlas k pojištění.

2. Registr smluv

- 2.1. Pokud výše uvedená pojistná smlouva, resp. dodatek k pojistné smlouvě (dále jen „**smlouva**“) podléhá povinnosti uveřejnění v registru smluv (dále jen „**registr**“) ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., zavazuje se pojistník k jejímu uveřejnění v rozsahu, způsobem a ve lhůtách stanovených citovaným zákonem. To nezabavuje pojistitele práva, aby smlouvu uveřejnil v registru sám, s čímž pojistník souhlasí. Pokud je pojistník odlišný od pojištěného, pojistník dále potvrzuje, že každý pojištěný souhlasil s uveřejněním smlouvy.

Při vyplnění formuláře pro uveřejnění smlouvy v registru je pojistník povinen vyplnit údaje o pojistiteli (jako smluvní straně), do pole „**Datová schránka**“ uvést: **n6tetn3** a do pole „**Číslo smlouvy**“ uvést číslo této pojistné smlouvy.

Pojistník se dále zavazuje, že před zasláním smlouvy k uveřejnění zajistí znečitelnění neuveřejnitelných informací (např. osobních údajů o fyzických osobách).

Smluvní strany se dohodly, že ode dne nabytí účinnosti smlouvy (resp. dodatku) jejím zveřejněním v registru se účinky pojištění, včetně práv a povinností z něj vyplývajících, vztahují i na období od data uvedeného jako počátek pojištění (resp. od data uvedeného jako počátek změn provedených dodatkem, jde-li o účinky dodatku) do budoucna.

3. ZPRACOVÁNÍ OSOBNÍCH ÚDAJŮ

V následující části jsou uvedeny základní informace o zpracování Vašich osobních údajů. Tyto informace se na Vás uplatní, pokud jste fyzickou osobou, a to s výjimkou bodu 3.2., který se na Vás uplatní i pokud jste právnickou osobou. Více informací, včetně způsobu odvolání souhlasu, možnosti podání námítky v případě zpracování na základě oprávněného zájmu, práva na přístup a dalších práv, naleznete v dokumentu Informace o zpracování osobních údajů v neživotním pojištění, který je trvale dostupný na webové stránce www.koop.cz v sekci „O pojišťovně Kooperativa“.

3.1. INFORMACE O ZPRACOVÁNÍ OSOBNÍCH ÚDAJŮ BEZ VAŠEHO SOUHLASU

Zpracování na základě plnění smlouvy a oprávněných zájmů pojistitele

Pojistník bere na vědomí, že jeho identifikační a kontaktní údaje, údaje pro ocenění rizika při vstupu do pojištění a údaje o využívání služeb zpracovává pojistitel:

- pro účely kalkulace, návrhu a uzavření pojistné smlouvy, posouzení přijatelnosti do pojištění, správy a ukončení pojistné smlouvy a likvidace pojistných událostí, když v těchto případech jde o zpracování nezbytné pro **plnění smlouvy**, a
- pro účely zajištění řádného nastavení a plnění smluvních vztahů s pojistníkem, zajištění a soupojištění, statistiky a cenotvorby produktů, ochrany právních nároků pojistitele a prevence a odhalování pojistných podvodů a jiných protiprávních jednání, když v těchto případech jde o zpracování založené na základě **oprávněných zájmů** pojistitele. Proti takovému zpracování máte právo kdykoli podat námítku, která může být uplatněna způsobem uvedeným v Informacích o zpracování osobních údajů v neživotním pojištění.

Zpracování pro účely plnění zákonné povinnosti

Pojistník bere na vědomí, že jeho identifikační a kontaktní údaje a údaje pro ocenění rizika při vstupu do pojištění pojistitel dále zpracovává ke **splnění své zákonné povinnosti** vyplývající zejména ze zákona upravujícího distribuci pojištění a zákona č. 69/2006 Sb., o provádění mezinárodních sankcí.

3.2. POVINNOST POJISTNÍKA INFORMOVAT TŘETÍ OSOBY

Pojistník se zavazuje informovat každého pojištěného, jenž je osobou odlišnou od pojistníka, a případné další osoby, které uvedl v pojistné smlouvě, o zpracování jejich osobních údajů.

3.3. INFORMACE O ZPRACOVÁNÍ OSOBNÍCH ÚDAJŮ ZÁSTUPCE POJISTNÍKA

Zástupce právnické osoby, zákonný zástupce nebo jiná osoba oprávněná zastupovat pojistníka bere na vědomí, že její identifikační a kontaktní údaje pojistitel zpracovává na základě **oprávněného zájmu** pro účely kalkulace, návrhu a uzavření pojistné smlouvy, správy a ukončení pojistné smlouvy, likvidace pojistných událostí, zajištění a soupojištění, ochrany právních nároků pojistitele a prevence a odhalování pojistných podvodů a jiných protiprávních jednání. Proti takovému zpracování má taková osoba právo kdykoli podat námítku, která může být uplatněna způsobem uvedeným v Informacích o zpracování osobních údajů v neživotním pojištění.

Zpracování pro účely plnění zákonné povinnosti

Zástupce právnické osoby, zákonný zástupce nebo jiná osoba oprávněná zastupovat pojistníka bere na vědomí, že identifikační a kontaktní údaje pojistitel dále zpracovává ke **splnění své zákonné povinnosti** vyplývající zejména ze zákona upravujícího distribuci pojištění a zákona č. 69/2006 Sb., o provádění mezinárodních sankcí.

Podpisem pojistné smlouvy potvrzujete, že jste se důkladně seznámil se smyslem a obsahem souhlasu se zpracováním osobních údajů a že jste se před jejich udělením seznámil s dokumentem Informace o zpracování osobních údajů v neživotním pojištění, zejména s bližší identifikací dalších správců, rozsahem zpracovávaných údajů, právními základy (důvody), účely a dobou zpracování osobních údajů, způsobem odvolání souhlasu a právy, která Vám v této souvislosti náleží.

Článek VII. Závěrečná ustanovení

1. Tato pojistná smlouva nabývá platnosti dnem jejího uzavření a uzavírá se na dobu do konce pojištění podle čl. I. této pojistné smlouvy.
2. Odpověď pojistníka na návrh pojistitele na uzavření této pojistné smlouvy (dále jen „nabídka“) s dodatkem nebo odchylkou od nabídky se nepovažuje za její přijetí, a to ani v případě, že se takovou odchylkou podstatně nemění podmínky nabídky.
3. Ujednává se, že tato pojistná smlouva musí být uzavřena pouze v písemné formě, a to i v případě, že je pojištění touto pojistnou smlouvou ujednáno na pojistnou dobu kratší než jeden rok. Tato pojistná smlouva může být měněna pouze písemnou formou.
4. Subjektem věcně příslušným k mimosoudnímu řešení spotřebitelských sporů z tohoto pojištění je Česká obchodní inspekce, Štěpánská 567/15, 120 00 Praha 2, www.coi.cz.
5. Pojistník prohlašuje, že uzavřel se samostatným zprostředkovatelem smlouvu, na jejímž základě samostatný zprostředkovatel v postavení pojišťovacího makléře zprostředkovává pojištění pro pojistníka, a to v rozsahu této pojistné smlouvy. Smluvní strany se dohodly, že veškeré písemnosti mající vztah k pojištění sjednanému touto pojistnou smlouvou (s výjimkou písemností směřujících k ukončení pojištění ze strany pojistitele zasílaných pojistitelem s dodejkou, které budou zasílány na korespondenční adresu pojistníka) doručované pojistitelem pojistníkovi nebo pojištěnému se považují za doručené pojistníkovi nebo pojištěnému doručením samostatnému zprostředkovateli v postavení pojišťovacího makléře. Odchylně od čl. 29 VPP P-777/14 se pro tento případ „adresátem“ rozumí samostatný zprostředkovatel v postavení pojišťovacího makléře. Dále se smluvní strany dohodly, že veškeré písemnosti mající vztah k pojištění sjednanému touto pojistnou smlouvou doručované samostatným zprostředkovatelem v postavení pojišťovacího makléře za pojistníka nebo pojištěného pojistiteli se považují za doručené pojistiteli od pojistníka nebo pojištěného, a to doručením pojistiteli.
6. Pojistná smlouva byla vypracována ve 4 stejnopisech, pojistník obdrží 1 stejnopis, pojistitel si ponechá 2 stejnopisy a samostatný zprostředkovatel v postavení pojišťovacího makléře obdrží 1 stejnopis.
7. Tato pojistná smlouva obsahuje 8 stran a 2 přílohy. Její součástí jsou pojistné podmínky pojistitele uvedené v čl. II. bodu 5. této pojistné smlouvy.

Výčet příloh: příloha č. 1 - doložky
 příloha č. 2 - Kopie výpisu z Obchodního rejstříku

V Brně dne 01.10.2019


Ing. Luděk Fuchs
 Úsek pojištění hospodářských rizik
 za pojistitele


 Kooperativa pojišťovna, a.s.
 Vienna Insurance Group
 Generální ředitelství
 Pobřežní 665/21
 186 00 Praha 8
 -125-


Radek Pospíšil
 Úsek pojištění hospodářských rizik
 za pojistitele

V Praze dne


 za pojistníka
Konstruktis Praha,
 spol. s r.o.
 Petra Rezka 1723/1a
 140 00 Praha 4
 DIČ: CZ45799431

Pojistnou smlouvu vypracoval: Radek Pospíšil, tel.: 211 373 180.



Dodatek č.1 k pojistné smlouvě č.8603624929

Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group

se sídlem Pobřežní 665/21, 186 00 Praha 8, Česká republika

IČO: 47116617

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn. B 1897

(dále jen „**pojistitel**“)

a

Konstruktis Praha, spol. s r.o.

IČO: 45799431

se sídlem: Petra Rezka 1723/1a, 14000 Praha

(dále jen „**pojistník**“)

zastupuje: František Nikl, jednatel

Korespondenční adresa je shodná s adresou sídla pojistníka.

Kontaktní údaje:

- mobilní telefon: +420602591188
- e-mail: konstruktispraha@centrum.cz
- telefon: +420283892155

uzavírají

podle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, tento dodatek k pojistné smlouvě (dále jen "dodatek"), která spolu s pojistnými podmínkami nebo smluvními ujednáními pojistitele uvedenými v článku 1. tohoto dodatku a přílohami tohoto dodatku tvoří nedílný celek.

ČLÁNEK 1. ÚVODNÍ USTANOVENÍ

Po změnách provedených tímto dodatkem je sjednaný rozsah pojištění následující:

1. POJIŠTĚNÝ

Pojištěným je pojistník.

2. PŘEDMĚT ČINNOSTI POJIŠTĚNÉHO

Předmět činnosti pojištěného ke dni uzavření tohoto dodatku zůstává beze změny a je vymezen pojistnou smlouvou ve znění před nabytím účinnosti tohoto dodatku.

3. DOKUMENTY K POJISTNÉ SMLOUVĚ

Pro pojištění sjednané touto smlouvou platí občanský zákoník a ostatní obecně závazné právní předpisy v platném znění, ustanovení pojistné smlouvy a následující pojistné podmínky / smluvní ujednání:

VPP P-100/14 – Všeobecné pojistné podmínky pro pojištění majetku a odpovědnosti a dále:

Zvláštní pojistné podmínky

- ZPP P-600/14 – pro pojištění odpovědnosti za újmu

Dodatkové pojistné podmínky

- DPP P-205/14 – upravující způsoby zabezpečení

Smluvní ujednání uvedená v příloze pojistné smlouvy ve znění tohoto dodatku

- ZSU-500/23 – Zvláštní smluvní ujednání k pojištění odpovědnosti za újmu

4. DOBA TRVÁNÍ POJIŠTĚNÍ

- Počátek změn provedených dodatkem: **10. 7. 2024**
- Výroční den počátku pojištění: **5. 6. 2024**

Pojištění se sjednává **na dobu jednoho pojistného roku**. Pojištění se prodlužuje o další pojistný rok, pokud některá ze smluvních stran nesdělí písemně druhé smluvní straně nejpozději šest týdnů před uplynutím příslušného pojistného roku, že na dalším trvání pojištění nemá zájem. V případě nedodržení lhůty pro doručení sdělení uvedené v předchozí větě pojištění zaniká až ke konci následujícího pojistného roku, pro který je tato lhůta dodržena.

- Pojištění však zanikne nejpozději k 4. 6. 2027** po tomto dni již k prodloužení pojištění nedochází.

ČLÁNEK 2. MÍSTÁ, ZPŮSOBY, PŘEDMĚTY A DRUHY POJIŠTĚNÍ

1. POJIŠTĚNÍ ODPOVĚDNOSTI ZA ÚJMU

1.1 POJIŠTĚNÉ SUBJEKTY

Pojištění odpovědnosti za újmu se vztahuje na subjekty uvedené v článku 1, odstavci 1 této smlouvy.

1.2 HLAVNÍ ČINNOSTI A VÝŠE HRUBÝCH PŘÍJMŮ

Předpokladem plnění pojistitele je současné splnění následujících podmínek:

- újma byla způsobena v souvislosti s činností, která spadá do předmětu činnosti pojištěného vymezeného v čl. 1. odst. 2,
- pojištěný je v době vzniku škodné události oprávněn k provozování příslušné činnosti na základě obecně závazných právních předpisů,
- odpovědnost za újmu způsobenou v souvislosti s příslušnou činností není z pojištění vyloučena touto pojistnou smlouvou, pojistnými podmínkami nebo zvláštními ujednáními vztahujícími se k pojištění.

Více oborů činností

Pokud činnost (některá z činností), na niž se vztahuje pojištění sjednané touto smlouvou, zahrnuje více oborů či podskupin (dále jen „obory činností“) – jako např. obory činnosti živnosti volné, vztahuje se pojištění pouze na ty obory činností, které jsou výslovně uvedeny ve smlouvě, resp. jejích přílohách. Nejsou-li obory činností ve smlouvě výslovně uvedeny, vztahuje se pojištění na ty obory činností, které má pojištěný uvedeny v příslušném rejstříku, registru nebo jiné veřejné evidenci ke dni sjednání pojištění.

Hlavní činnosti pojištěného

Za hlavní činnosti se považují činnosti s nejvyšším podílem na hrubých ročních příjmech pojištěného:

- ubytovací služby
- provádění staveb, jejich změn a odstraňování
- zemědělské podnikání - chov ryb

Činnosti, které jsou z pojištění odpovědnosti za újmu, případně z pojištění odpovědnosti za újmu způsobenou vadou výrobku a vadou práce po předání vyloučeny nebo u nichž je horní hranice pojistného plnění omezena sublimitem, jsou uvedeny v dokumentu **Zvláštní smluvní ujednání k pojištění odpovědnosti za újmu**, který je nedílnou součástí této pojistné smlouvy.

Hrubé roční příjmy

Výše hrubých ročních příjmů za předcházející rok: **236 000 000 Kč**
Pojištěný je povinen oznámit pojistiteli bez zbytečného odkladu zvýšení hrubých ročních příjmů o **více než 20 %**

1.3 ZÁKLADNÍ POJIŠTĚNÍ

Pojištění se sjednává v rozsahu a za podmínek uvedených v následující tabulce/následujících tabulkách:

Územní platnost:	Česká republika			
Rozsah pojištění	Limit pojistného plnění	Sublimit pro výrobek*	Spoluúčast	Roční pojistné
Pojištění se vztahuje na povinnost nahradit újmu včetně újmů způsobené vadou výrobku a vadou práce po předání.	50 000 000 Kč	v rámci limitu pojistného plnění	20 000 Kč	205 301 Kč

* sublimitem pro výrobek se rozumí sublimit pro újmu způsobenou vadou výrobku nebo vadou vadně vykonané práce, která se projeví po jejím předání.

1.4 PŘEHLED SJEDNANÝCH PŘIPOJIŠTĚNÍ

Územní platnost:		Česká republika			
Kód	Rozsah	Horní hranice plnění		Spoluúčast	Roční pojistné
Z	Újma způsobená na movité věci převzaté nebo užívané bez převzatých motorových vozidel	sublimit:	150 000 Kč	2 500 Kč	600 Kč
G	Regresy nákladů orgánů zdravotního a nemocenského pojištění	sublimit:	300 000 Kč	2 500 Kč	225 Kč
C	Čistá finanční škoda vyjma čisté finanční škody způsobené vadou výrobku nebo vadou práce po předání	sublimit:	100 000 Kč	10 % min. 5000 Kč, max. 10 000 Kč	150 Kč
-	Montáž a demontáž	sublimit:	100 000 Kč	10%, min. 10 000 Kč	2 000 Kč

1.5 DEFINICE SJEDNANÝCH PŘIPOJIŠTĚNÍ

Připojištění Z

Připojištění "Z" se vztahuje na povinnost nahradit újmu způsobenou na movité věci, kterou pojištěný převzal za účelem provedení objednané činnosti (dále jen "převzatá věc"), nebo na movité věci nebo zvířeti, které pojištěný oprávněně užívá nebo požívá (dále jen "užívaná věc").

Pojištění se nevztahuje na povinnost nahradit újmu na:

- užívaných motorových vozidlech,
- převzatém zvířeti,
- převzatých motorových vozidlech.

Pojištěný je povinen uložit a zabezpečit převzaté a užívané věci podle jejich charakteru a hodnoty tak, aby toto zabezpečení minimálně odpovídalo předepsanému způsobu zabezpečení vyplývajícímu z pojistných podmínek upravujících způsoby zabezpečení. Je-li požadovaný způsob zabezpečení stanoven ve vazbě na horní hranici pojistného plnění, pojištěný porušil povinnost vyplývající z předchozí věty a porušení této povinnosti mělo podstatný vliv na vznik pojistné události, její průběh nebo na zvětšení rozsahu jejích následků, neposkytne pojistitel z takové pojistné události plnění v rozsahu větším, než jaký podle Dodatkových pojistných podmínek upravujících způsoby zabezpečení odpovídá skutečnému způsobu zabezpečení věcí v době vzniku pojistné události.

Ztráta klíče

Pojistitel poskytne z tohoto připojištění nad rámec čl. 1 ZPP P-600/14 v případě pojistné události spočívající v povinnosti pojištěného poskytnout náhradu újmy způsobené ztrátou či odcizením klíče příp. obdobného nástroje sloužících k řádnému uzamykání a odemykání (dále jen "klíč"), který pojištěný převzal nebo jej oprávněně užívá v souvislosti s činností, ve vztahu k níž je sjednáno pojištění odpovědnosti za újmu, také náhradu nákladů prokazatelně a účelně vynaložených k odvrácení nebezpečí zneužití klíče k neoprávněnému vniknutí do uzamčeného objektu (prostoru) na:

- a) výměnu stávající vložky (vloček) zámků za vložku stejného či srovnatelného typu, včetně nákladů na pořízení klíčů k nové vložce v množství, v jakém existovaly k vložce vyměňované, nebo
- b) přenastavení vložky a vyrobení nových klíčů té úrovně klíčového systému (např. systému generálního klíče), do které patřil ztracený/ odcizený klíč, v množství, v jakém k vložce existovaly před ztrátou či odcizením klíče, pokud je takové řešení technicky možné, nebo
- c) překódování/ přeprogramování zamykacích mechanismů či jejich příslušenství, pokud je takové řešení technicky možné.

Přichází-li v úvahu více možností řešení uvedených pod písm. a) až c), uhradí pojistitel náklady pouze na nejvhodnější (nejlevnější) z nich.

Náhrada nákladů uvedených pod písm. a) až c) se pro účely tohoto pojištění posuzuje obdobně jako náhrada újmy a platí pro ni přiměřené podmínky vztahující se k odpovědnosti za újmu.

Na úhradu nákladů uvedených pod písm. a) až c) poskytne pojistitel pojistné plnění maximálně do výše **10 %** sublimitu pro připojištění "Z", maximálně však **30 000 Kč** z jedné pojistné události a současně v souhrnu ze všech pojistných událostí nastalých v průběhu jednoho pojistného roku v rámci sublimitu sjednaného pro připojištění "Z"; výše plnění za tyto náklady současně nepřesáhne výši sublimitu sjednaného pro připojištění "Z".

Horní hranice plnění

Na úhradu všech pojistných událostí z připojištění "Z" vzniklých z příčin nastalých během jednoho pojistného roku poskytne pojistitel pojistné plnění v souhrnu maximálně do výše sublimitu sjednaného pro toto připojištění.

Připojištění G

Připojištění "G" se vztahuje na:

- náhradu nákladů na hrazené služby vynaložené zdravotní pojišťovnou,
- regresní náhradu orgánu nemocenského pojištění v souvislosti se vznikem nároku na dávku nemocenského pojištění,

pokud taková povinnost vznikla v důsledku pracovního úrazu nebo nemoci z povolání, které utrpěl zaměstnanec pojištěného.

Tyto náhrady se pro účely pojištění posuzují obdobně jako náhrada újmy a platí pro ně přiměřené podmínky pojištění odpovědnosti za újmu.

Horní hranice plnění:

Na úhradu všech pojistných událostí z připojištění "G" vzniklých z příčin nastalých během jednoho pojistného roku poskytne pojistitel pojistné plnění v souhrnu maximálně do výše sjednaného sublimitu pro toto připojištění.

Připojištění C

Připojištění "C", které se vztahuje na odpovědnost za čistou finanční škodu, vyjma škody způsobené vadou výrobku a vadou práce po předání

Nad rámec čl. 1 ZPP P-600/14 se připojištění odpovědnosti za čistou finanční škodu vztahuje na právním předpisem stanovenou povinnost pojištěného nahradit škodu, která vznikla jinému jinak, než jako:

- škoda na věci, kterou se rozumí škoda způsobená na hmotné věci jejím poškozením, zničením nebo ztrátou,
- škoda na živém zvířeti způsobená jeho usmrcením, ztrátou nebo zraněním,
- následná finanční škoda vzniklá jako přímý důsledek újmy na životě nebo zdraví člověka, škody na věci nebo škody na zvířeti.

Kromě výluk uvedených v pojistné smlouvě, pojistných podmínkách nebo smluvních ujednáních vztahujících se k pojištění odpovědnosti za újmu se toto připojištění dále nevztahuje na povinnost nahradit čistou finanční škodu způsobenou:

- a) vadou výrobku a vadou práce, která se projeví po jejím předání,
- b) prodlením se splněním smluvní povinnosti, nedodržením lhůt nebo termínů, s výjimkou lhůt stanovených právním předpisem, soudem nebo jiným orgánem veřejné moci,
- c) porušením takové povinnosti, která byla dohodnuta nebo převzata nad rámec povinností stanovených přímo v právním předpisu, vč. právně závazných technických norem (přísněji, v širším rozsahu),
- d) vadou činnosti auditora, znalce, advokáta, notáře, likvidátora, samostatného likvidátora pojistných událostí, dražebníka, exekutora nebo poskytovatele zdravotních služeb,
- e) vadou projektové, konstrukční, návrhářské, grafické, vyměřovací či zaměřovací, výzkumné, zkušební, analytické, testovací, kontrolní, dozorové, revizní, informační, poradenské, konzultační, účetní, plánovací, zprostředkovatelské, tlumočnické či překladatelské činnosti, jakékoli duševní tvůrčí činnosti nebo činnosti spočívající v zastupování, oceňování majetku, správě majetku (včetně finančních hodnot) nebo vymáhání pohledávek,
- f) v souvislosti s jakoukoli finanční či platební transakcí, včetně obchodování s cennými papíry či jejich dražby,
- g) v souvislosti s úschovou finančních hodnot,
- h) výkonem funkce člena statutárního nebo kontrolního orgánu právnické osoby,
- i) porušením práv z průmyslového nebo jiného duševního vlastnictví (např. práv na patent, práv z ochranných známek a průmyslových vzorů, práv na ochranu obchodní firmy a označení původu, práv autorských a práv s nimi souvisejících),
- j) poskytováním software nebo hardware, činností souvisejících se zpracováním nebo poskytováním dat, hostingovými a souvisejícími činnostmi nebo webovými portály,
- k) porušením povinnosti mlčenlivosti.

Bez ohledu na jakákoli jiná ujednání s výjimkou výslovně v pojistné smlouvě uvedeného odchýlného ujednání právě od tohoto ujednání pro připojištění "C" - neuhradí pojistitel čistou finanční škodu, jejíž náhradu je pojištěný povinen poskytnout osobám uvedeným v čl. 2 odst. 4) ZPP P-600/14.

Pojistitel poskytne pojistné plnění z tohoto připojištění také z pojistných událostí vzniklých v důsledku příčiny, která nastala v době trvání připojištění "C" sjednaného u pojistitele uvedeného v této pojistné smlouvě pojistnou smlouvou (případně více na sebe navazujícími pojistnými smlouvami), bezprostředně předcházející(mi) této pojistné smlouvě (podmínkou je nepřetržité trvání připojištění). Z pojistných událostí uvedených v předchozí větě však nebude poskytnuto pojistné plnění v rozsahu větším, než jaký odpovídá rozsahu připojištění "C" sjednanému pojistnou smlouvou platnou a účinnou v době vzniku příčiny škody.

Horní hranice plnění

Na úhradu všech pojistných událostí z připojištění "C" vzniklých z příčin nastalých během jednoho pojistného roku poskytne pojistitel pojistné plnění v souhrnu maximálně do výše sjednaného sublimitu pro toto připojištění.

Připojištění nákladů na montáž a demontáž

1. Odchylně od čl. 2 odst. 3) písm. b), čl. 3 odst. 2) písm. f) a nad rámec čl. 1 odst. 2) až 7) ZPP P-600/14 se toto připojištění vztahuje na odpovědnost za újmu způsobenou vadou výrobku (nikoli vadou práce po předání) spočívající výlučně v právním předpisem stanovené povinnosti pojištěného nahradit škodu (újmu na jmění), která vznikla vynaložením nákladů na odstranění, demontáž, vyjmutí nebo uvolnění vadného výrobku a nákladů na montáž, připevnění nebo osazení bezvadného výrobku výměnou za odstraněný vadný výrobek.

2. Pojistitel z tohoto připojištění poskytne plnění výlučně za náklady účelně vynaložené třetí osobou na odstranění, demontáž, vyjmutí nebo uvolnění vadného výrobku a montáž, připevnění nebo osazení bezvadného výrobku výměnou za odstraněný vadný výrobek (dále jen "náklady na montáž a demontáž").

3. Náklady specifikované v odst. 2 uhradí pojistitel i pojištěnému, pokud tyto náklady pojištěný vynaložil při plnění zákonné povinnosti předcházet vzniku újmy.

4. Odchylně od čl. 5 odst. 3) ZPP P-600/14 je podmínkou poskytnutí plnění z tohoto připojištění z hlediska časové platnosti pojištění současné splnění následujících předpokladů:

- a) konkrétní vadný výrobek, který způsobil škodu ve smyslu odst. 1, byl pojištěným úplatně nebo bezúplatně předán za účelem distribuce nebo používání nebo k němu bylo pojištěným převedeno vlastnické právo v době trvání tohoto připojištění,
- b) v době trvání tohoto připojištění:
- ---i) poškozený poprvé písemně uplatnil nárok na náhradu škody proti pojištěnému, nebo
- ---ii) pojištěný vynaložil náklady specifikované v odst. 2 při plnění své zákonné povinnosti předcházet vzniku újmy.
- c) pojištěný uplatnil nárok na plnění proti pojistiteli do 60 dní po zániku tohoto připojištění.

5. Pojistitel poskytne pojistné plnění také z pojistných událostí vzniklých v důsledku příčiny (porušení právní povinnosti nebo jiné právní skutečnosti), která nastala v době trvání připojištění nákladů na montáž a demontáž sjednaného u pojistitele uvedeného v této pojistné smlouvě pojistnou smlouvou (případně více na sebe navazujícími pojistnými smlouvami), bezprostředně předcházející(mi) této pojistné smlouvě (podmínkou je nepřetržité trvání pojištění), případně v době retroaktivního krytí, pokud bylo sjednáno v první z na sebe bezprostředně navazujících pojistných smluv.

Z pojistných událostí vzniklých v důsledku právních skutečností, které nastaly přede dnem počátku pojištění dle této pojistné smlouvy, však pojistitel neposkytne pojistné plnění v rozsahu větším, než jaký odpovídá rozsahu pojištění sjednanému pojistnou smlouvou platnou a účinnou v době vzniku příčiny újmy (resp. rozsahu pojištění sjednanému pro retroaktivní krytí ujednané v první z na sebe bezprostředně navazujících smluv ve smyslu předchozí věty, pokud příčina vzniku újmy nastala v době takového retroaktivního krytí).

Pojistitel neposkytne pojistné plnění ze škodných událostí vzniklých v důsledku právní skutečnosti, která nastala přede dnem počátku pojištění dle této pojistné smlouvy, pokud:

- a) se jedná o škodnou událost vzniklou v důsledku právní skutečnosti, která pojištěnému v době uzavření této pojistné smlouvy byla nebo s přihlédnutím ke všem okolnostem mohla být známa,
- b) v souvislosti se škodnou událostí bylo nebo mohlo být uplatněno právo na plnění z pojištění odpovědnosti za újmu (škodu) sjednaného ve prospěch pojištěného na základě jiné pojistné smlouvy, nezávisle na tom, se kterým pojistitelem byla uzavřena.

6. Odchylně od čl. 6 ZPP P-600/14 je podmínkou poskytnutí plnění z tohoto připojištění z hlediska územní platnosti pojištění je současné splnění následujících předpokladů:

- a) k vynaložení nákladů na montáž a demontáž došlo na území uvedeném v pojistné smlouvě,
- b) konkrétní výrobek, který způsobil škodu ve smyslu odst. 1, byl pojištěným úplatně nebo bezúplatně předán za účelem distribuce nebo používání nebo k němu bylo pojištěným převedeno vlastnické právo na území uvedeném v pojistné smlouvě,
- c) ke smontování konkrétního vadného výrobku, který způsobil škodu ve smyslu odst. 1, s jinou věcí, jeho připevnění k jiné věci nebo osazení do jiné věci došlo na území uvedeném v pojistné smlouvě,
- d) nárok na náhradu škody byl proti pojištěnému uplatněn na území uvedeném v pojistné smlouvě,
- e) nárok na náhradu škody byl proti pojištěnému uplatněn podle právního řádu státu nacházejícího se na území uvedeném v pojistné smlouvě,
- f) pojištěný za škodu odpovídá podle právního řádu státu nacházejícího na území uvedeném v pojistné smlouvě.

Pojistitel poskytne pojistné plnění vždy pouze v rozsahu stanoveném právním řádem státu nacházejícího se na území uvedeném v pojistné smlouvě.

7. Toto připojištění se vztahuje pouze na odpovědnost za škodu vzniklou v příčinné souvislosti s vadou dodaného výrobku. Připojištění se však nevztahuje na odpovědnost za škodu vzniklou v důsledku vadně provedené montáže, připevnění nebo osazení výrobku.

8. Připojištění se dále nevztahuje na náhradu nákladů na přepravu bezvadného výrobku určeného k výměně za vadný výrobek ani na náhradu nákladů na přepravu vadného výrobku ani na náhradu nákladů na přepravu jiné věci, která obsahuje vadný výrobek, jakkoli spojených s provedením odstranění, demontáže nebo uvolnění vadného výrobku nebo montáže, připevnění nebo osazení bezvadného výrobku výměnou za odstraněný vadný výrobek.

9. Připojištění se dále nevztahuje na případ, kdy vadnost dodaného výrobku byla zjištěna při výstupní kontrole u pojištěného, anebo při této výstupní kontrole mohla být zjištěna, pokud by tato kontrola byla řádně provedena.
10. Pojistitel dále nehradí újmu vzniklou poškozenému tím, že musel zaplatit za dodaný vadný výrobek nebo za bezvadný výrobek určený k výměně za vadný výrobek.
11. Připojištění se dále nevztahuje na odpovědnost za škodu způsobenou jakýmkoli porušením práv z průmyslového nebo jiného duševního vlastnictví (např. práv na patent, práv z ochranných známek a průmyslových vzorů, práv na ochranu obchodní firmy a označení původu, práv autorských a práv s nimi souvisejících).
12. Připojištění se dále nevztahuje na povinnost pojištěného nahradit újmu způsobenou v souvislosti s vadným výrobkem, který je uveden níže, nebo který byl smontován s věcí, připevněn k věci nebo osazen do věci, která je uvedena níže, nebo jehož smontováním s věcí, připevněním k věci nebo osazením do věci vznikla věc, která je uvedena níže:
- a) motorové vozidlo nebo jeho část,
 - b) drážní/kolejové vozidlo nebo jeho část,
 - c) plavidlo jakéhokoli druhu nebo jeho část,
 - d) vzdušný dopravní prostředek nebo jeho část.
13. Pojistitel dále neposkytne plnění z tohoto připojištění, jestliže bylo provedeno, nebo je zřejmé, že je/bude třeba provést stažení vadného výrobku vyrobeného (dodaného) pojištěným nebo výrobku jiné osoby, který obsahuje vadný výrobek vyrobený (dodaný) pojištěným z trhu.
14. Na toto připojištění se dále vztahují všechny výluky a omezení pojistného plnění vyplývající z pojistné smlouvy, pojistných podmínek a zvláštních smluvních ujednání vztahujících se k pojištění odpovědnosti za újmu, pokud není výslovně ujednáno jinak.
15. Bez ohledu na jakákoli jiná ujednání, s výjimkou výslovně v pojistné smlouvě uvedeného odchylného ujednání právě od tohoto ujednání pro připojištění nákladů na montáž a demontáž - neuhradí pojistitel z tohoto připojištění škodu, jejíž náhradu je pojištěný povinen poskytnout osobám uvedeným v čl. 2 odst. 4) ZPP P-600/14.

SMLUVNÍ UJEDNÁNÍ K POJIŠTĚNÍ ODPOVĚDNOSTI ZA ÚJMU

Omezení pojistného plnění - jednonásobek

Na úhradu všech pojistných událostí nastalých během jednoho pojistného roku poskytne pojistitel odchylně od čl. 8 odst. 1) ZPP P-600/14 pojistné plnění v souhrnu maximálně do výše limitu pojistného plnění pro pojištění odpovědnosti za újmu.

ČLÁNEK 3.
VÝŠE A PLATBA POJISTNÉHO

1. Pojistné:

Pojistné nebezpečí	Roční pojistné
Pojištění odpovědnosti za újmu – základní	205 301 Kč
Pojištění odpovědnosti za újmu – připojištění	2 975 Kč
Celkové roční pojistné před úpravou	208 276 Kč

2. Slevy:

Typ slevy	Výše slevy
Sleva za délku pojistného období	5 %
Jiná sleva / přírážka	25 %
Celkem sleva / přírážka	30 %

3. Pojistné po slevách:

Celkové roční pojistné po úpravě	145 793 Kč
----------------------------------	------------

4. Pojistné období:

Sjednává se běžné pojistné s pojistným obdobím v délce 12 měsíců.

5. Pojistné za pojistné období po zohlednění změn provedených tímto dodatkem je splatné:

- k 5. 6. každého roku

Peněžní ústav: Česká spořitelna a.s.
Číslo účtu: 2226222
Kód banky: 0800
Konstantní symbol: 3558
Variabilní symbol: 8603624929

QR kód k vyplnění platebního příkazu
na platbu prvního pojistného:



6. Vypořádání nedoplatku

Vzniklý nedoplatek pojistného za pojistné období, v němž nabyl účinnosti tento dodatek, činí: **50 149 Kč**.

ČLÁNEK 4.

HLÁŠENÍ ŠKODNÝCH UDÁLOSTÍ

Vznik škodné události hlásí pojistník bez zbytečného odkladu na níže uvedené kontaktní údaje:

Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group
CENTRUM ZÁKAZNICKÉ PODPORY
Centrální podatelna
Brněnská 634
664 42 Modřice
Tel: 957 105 105
datová schránka: n6tetn3
www.koop.cz

ČLÁNEK 5.

PROHLÁŠENÍ POJISTNÍKA

- Pojistník potvrzuje, že před uzavřením tohoto dodatku převzal v listinné nebo, s jeho souhlasem, v jiné textové podobě (např. na trvalém nosiči dat) Informace pro klienta a Informace o zpracování osobních údajů v neživotním pojištění a seznámil se s nimi. Pojistník si je vědom, že se jedná o důležité informace, které mu napomohou porozumět podmínkám sjednávaného pojištění, obsahují upozornění na důležité aspekty pojištění i významná ustanovení pojistných podmínek.
- Pojistník dále potvrzuje, že v dostatečném předstihu před uzavřením tohoto dodatku převzal v listinné nebo jiné textové podobě (např. na trvalém nosiči dat) dokumenty uvedené v čl. 1 odst. 3) tohoto dodatku a seznámil se s nimi. Pojistník si je vědom, že tyto dokumenty tvoří nedílnou součást pojistné smlouvy ve znění tohoto dodatku a upravují rozsah pojištění, jeho omezení (včetně výluk), práva a povinnosti účastníků pojištění a následky jejich porušení a další podmínky pojištění a pojistník je jimi vázán stejně jako pojistnou smlouvou.
- Pojistník prohlašuje, že má pojistný zájem na pojištění pojištěného, pokud je osobou od něj odlišnou.
- Pojistník potvrzuje, že adresa jeho trvalého pobytu/bydliště či sídla a kontakty elektronické komunikace uvedené v tomto dodatku jsou aktuální, a souhlasí, aby tyto údaje byly v případě jejich rozporu s jinými údaji uvedenými v dříve uzavřených pojistných smlouvách, ve kterých je pojistníkem nebo pojištěným, využívány i pro účely takových pojistných smluv. S tímto postupem pojistník souhlasí i pro případ, kdy pojistitel oznámí změnu adresy trvalého pobytu/bydliště či sídla nebo kontaktů elektronické komunikace v době trvání této pojistné smlouvy.
- Pojistník prohlašuje, že věci nebo jiné hodnoty pojistného zájmu pojištěné pojistnou smlouvou ve znění tohoto dodatku nejsou k datu uzavření dodatku pojištěny proti stejným nebezpečím u jiného pojistitele.
- Pokud tato pojistná smlouva, resp. dodatek k pojistné smlouvě (dále jen "smlouva") podléhá povinnosti uveřejnění v registru smluv (dále jen "registru") ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., zavazuje se pojistník k jejímu uveřejnění v rozsahu, způsobem a ve lhůtách stanovených citovaným zákonem. To nezabývá pojistitele práva, aby smlouvu uveřejnil v registru sám, s čímž pojistník souhlasí. Pokud je pojistník odlišný od pojištěného, pojistník dále potvrzuje, že pojištěný souhlasil s uveřejněním smlouvy. Při vyplnění formuláře pro uveřejnění smlouvy v registru je pojistník povinen vyplnit údaje o pojistiteli (jako smluvní straně), do pole "**Datová schránka**" uvést: **n6tetn3** a do pole "**Číslo smlouvy**" uvést: **8603624929**. Pojistník se dále zavazuje, že před zasláním smlouvy k uveřejnění zajistí znečitelnění neuveřejnitelných informací (např. osobních údajů o fyzických osobách). Smluvní strany se dohodly, že ode dne nabytí účinnosti smlouvy jejím zveřejněním v registru se účinky pojištění, včetně práv a povinností z něj vyplývajících, vztahují i na období od data uvedeného jako počátek pojištění (resp. od data uvedeného jako počátek změn provedených dodatkem, jde-li o účinky dodatku) do budoucna.

ČLÁNEK 6.

ZPRACOVÁNÍ OSOBNÍCH ÚDAJŮ

- V následující části jsou uvedeny základní informace o zpracování Vašich osobních údajů. Tyto informace se na Vás uplatní, pokud jste fyzickou osobou. Více informací, včetně způsobu odvolání souhlasu, možnosti podání námítky v případě zpracování na základě

oprávněného zájmu, práva na přístup a dalších práv, naleznete v dokumentu Informace o zpracování osobních údajů v neživotním pojištění, který je trvale dostupný na webové stránce www.koop.cz v sekci "O pojišťovně Kooperativa".

2. Souhlas se zpracováním osobních údajů pro účely marketingu

Pojistitel bude s Vaším souhlasem zpracovávat Vaše **identifikační a kontaktní údaje, údaje pro ocenění rizika při vstupu do pojištění a údaje o využívání služeb**, a to pro účely:

- a) zaslání slev či jiných nabídek třetích stran, a to i elektronickými prostředky,
- b) zpracování Vašich osobních údajů nad rámec oprávněného zájmu pojistitele za účelem vyhodnocení Vašich potřeb a zaslání relevantnějších nabídek (jedná se o některé případy sledování Vašeho chování, spojování osobních údajů shromážděných pro odlišné účely, použití pokročilých analytických technik).

Tento souhlas je dobrovolný, platí po dobu neurčitou, můžete jej však kdykoliv odvolat. V případě, že souhlas neudělíte nebo jej odvoláte, nebudou Vám zaslány nabídky třetích stran a některé nabídky pojistitele nebude možné plně přizpůsobit Vaším potřebám. Máte také právo kdykoliv požadovat přístup ke svým osobním údajům.

Pojistník:

☐ **SOUHLASÍM** ☒ **NESOUHLASÍM**

3. Informace o zpracování osobních údajů bez Vašeho souhlasu

3.1 Zpracování pro účely plnění smlouvy a oprávněných zájmů pojistitele

Pojistník bere na vědomí, že jeho identifikační a kontaktní údaje, údaje pro ocenění rizika při vstupu do pojištění a údaje o využívání služeb zpracovává pojistitel:

- a) pro účely kalkulace, návrhu a uzavření pojistné smlouvy, posouzení přijatelnosti do pojištění, správy a ukončení pojistné smlouvy a likvidace pojistných událostí, když v těchto případech jde o zpracování nezbytné pro **plnění smlouvy**, a
- b) pro účely zajištění řádného nastavení a plnění smluvních vztahů s pojistníkem, zajištění a soupojištění, statistiky a cenotvorby produktů, ochrany právních nároků pojistitele a prevence a odhalování pojistných podvodů a jiných protiprávních jednání, když v těchto případech jde o zpracování založené na základě **oprávněných zájmů** pojistitele. Proti takovému zpracování máte právo kdykoli podat námitku, která může být uplatněna způsobem uvedeným v Informacích o zpracování osobních údajů v neživotním pojištění.

3.2 Zpracování pro účely plnění zákonné povinnosti

Pojistník bere na vědomí, že jeho identifikační a kontaktní údaje a údaje pro ocenění rizika při vstupu do pojištění pojistitel dále zpracovává ke **splnění své zákonné povinnosti** vyplývající zejména ze zákona upravujícího distribuci pojištění a zákona č. 69/2006 Sb., o provádění mezinárodních sankcí.

3.3 Zpracování pro účely přímého marketingu

Pojistník bere na vědomí, že jeho identifikační a kontaktní údaje a údaje o využívání služeb může pojistitel také zpracovávat na základě jeho **oprávněného zájmu** pro účely zaslání svých reklamních sdělení a nabízení svých služeb; nabídku od pojistitele můžete dostat elektronicky (zejména SMSkou, e-mailem, přes sociální síť nebo telefonicky) nebo klasickým dopisem či osobně od zaměstnanců pojistitele.

Proti takovému zpracování máte jako pojistník právo kdykoli podat námitku. Pokud si nepřejete, aby Vás pojistitel oslovoval s jakýmkoli nabídkami, zaškrtněte prosím toto pole: **[X]**.

3.4 Povinnost pojistníka informovat třetí osoby

Pojistník se zavazuje informovat každého pojištěného, jenž je osobou odlišnou od pojistníka, a případně další osoby, které uvedl v pojistné smlouvě, o zpracování jejich osobních údajů.

3.5 Informace o zpracování osobních údajů zástupce pojistníka

Zástupce právnické osoby, zákonný zástupce nebo jiná osoba oprávněná zastupovat pojistníka bere na vědomí, že její identifikační a kontaktní údaje pojistitel zpracovává na základě **oprávněného zájmu** pro účely kalkulace, návrhu a uzavření pojistné smlouvy, správy a ukončení pojistné smlouvy, likvidace pojistných událostí, zajištění a soupojištění, ochrany právních nároků pojistitele a prevence a odhalování pojistných podvodů a jiných protiprávních jednání. Proti takovému zpracování má taková osoba právo kdykoli podat námitku, která může být uplatněna způsobem uvedeným v Informacích o zpracování osobních údajů v neživotním pojištění.

Zpracování pro účely plnění zákonné povinnosti

Zástupce právnické osoby, zákonný zástupce nebo jiná osoba oprávněná zastupovat pojistníka bere na vědomí, že identifikační a kontaktní údaje pojistitel dále zpracovává ke splnění své zákonné povinnosti vyplývající zejména ze zákona upravujícího distribuci pojištění a zákona č. 69/2006 Sb., o provádění mezinárodních sankcí.

3.6 Podpisem tohoto dodatku potvrzujete, že jste se důkladně seznámil se smyslem a obsahem souhlasu se zpracováním osobních údajů a že jste se před jejich udělením seznámil s dokumentem **Informace o zpracování osobních údajů v neživotním pojištění**, zejména s bližší identifikací dalších správců, rozsahem zpracovávaných údajů, právními základy (důvody), účely a dobou zpracování osobních údajů, způsobem odvolání souhlasu a právy, která Vám v této souvislosti náleží.

ČLÁNEK 7. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Návrh pojistitele na uzavření dodatku (dále jen "nabídka") musí být pojistníkem přijat ve lhůtě stanovené pojistitelem, a není-li taková lhůta stanovena, pak do jednoho měsíce ode dne doručení nabídky pojistníkovi. Odpověď s dodatkem nebo odchylkou od nabídky se nepovažuje za její přijetí, a to ani v případě, že se takovou odchylkou podstatně nemění podmínky nabídky.
2. Pojistitel neposkytne pojistné plnění ani jiné plnění či službu z pojistné smlouvy v rozsahu, v jakém by takové plnění nebo služba znamenaly porušení mezinárodních sankcí, obchodních nebo ekonomických sankcí či finančních embarg, vyhlášených za účelem udržení nebo obnovení mezinárodního míru, bezpečnosti, ochrany základních lidských práv a boje proti terorismu. Za tyto sankce a embarga se považují zejména sankce a embarga Organizace spojených národů, Evropské unie, České republiky a Spojeného království Velké Británie a Severního Irska. Dále také Spojených států amerických za předpokladu, že neodporují sankcím a embargům uvedeným v předchozí větě.
3. Dodatek je vyhotoven ve 2 stejnopisech. Pojistník obdrží 1 stejnopis(y), pojistitel si ponechá 1 stejnopis(y)
4. Pokud je tento dodatek uzavírán elektronickými prostředky a je pojistníkem podepisován elektronickým podpisem ve smyslu příslušných právních předpisů, který není uznávaným elektronickým podpisem ve smyslu zákona č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, je podmínkou řádného uzavření dodatku zaplacení běžného pojistného za první pojistné období, případně jednorázového pojistného nejpozději do jednoho měsíce od data vystavení návrhu dodatku. Nebude-li v případě uvedeném v předchozí větě běžné pojistné za první pojistné období, případně jednorázové pojistné zaplacené v tam uvedeně lhůtě, dodatek se od počátku ruší. Je-li dodatek uzavírán elektronickými prostředky, nejsou vyhotovovány jeho stejnopisy.

ČLÁNEK 8.

UPOZORNĚNÍ POJISTITELE DLE § 2789 ZÁKONA č. 89/2012 Sb., OBČANSKÉHO ZÁKONÍKU

Ve smyslu § 2789 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, je konstatováno, že při uzavírání této pojistné smlouvy nebyly shledány žádné nesrovnalosti mezi požadavky klienta a nabízeným pojištěním. V případě, že ke zjištění nesrovnalostí mezi požadavky klienta a uzavřenou pojistnou smlouvou dojde při zpracování pojistné smlouvy, pojistitel upozorní pojistníka (klienta) na tyto nesrovnalosti samostatným dopisem.

Tento dodatek obsahuje přílohy:

- ZSU-500/23 – Zvláštní smluvní ujednání k pojištění odpovědnosti za újmu
- ZR_Konstrukts Praha_ spol. s r. o.

Dodatek uzavřen dne: 9. 7. 2024

Jméno, příjmení / název zástupce pojistitele (získatele): P.S. PRAHA, spol. s r.o., zastoupený/a: Monika Selicharová Révayová
Pojišťovací zprostředkovatel zastupující pojistitele na základě plné moci
Získatelské číslo: 300143 IČO: 65409850
Telefonní číslo: +420728163367
E-mail: moni.lada@seznam.cz

 Digitálně podepsal
Margareta Jenneová
Datum: 2024.07.09
11:05:51 +02'00'

Podpis zástupce pojistitele (získatele)

Ing. František
Nikl, MBA Digitálně podepsal Ing.
František Nikl, MBA
Datum: 2024.07.09
15:35:08 +02'00'

Podpis pojistníka

Tato zvláštní smluvní ujednání (dále jen „ZSU“) jsou nedílnou součástí pojistné smlouvy.

V případě, že je jakékoli ustanovení těchto ZSU v rozporu s ustanovením pojistné smlouvy, má přednost příslušné ustanovení pojistné smlouvy. Nejsou-li ustanovení pojistné smlouvy a těchto ZSU v rozporu, platí ustanovení pojistné smlouvy i ZSU zároveň.

V případě, že je jakékoli ustanovení pojistných podmínek vztahujících se k pojištění odpovědnosti za újmu v rozporu s ustanovením těchto ZSU, má přednost příslušné ustanovení ZSU. Nejsou-li ustanovení pojistných podmínek a ZSU v rozporu, platí ustanovení pojistných podmínek a ZSU zároveň.

Článek 1 – Další výluky z pojištění

Vedle výluk vyplývajících z příslušných ustanovení pojistných podmínek a pojistné smlouvy se pojištění nevztahuje na povinnost nahradit újmu způsobenou v souvislosti s:

- provozováním **tržnic a stánkovým prodejem v tržnicích**,
- provozováním **zastaváren, heren** (hazardní hry, výherní automaty), **non-stop pohostinských zařízení** (restaurací, barů apod.),
- provozováním a pořádáním akcí **motoristického sportu, paintballových střelnic, bobových a motokárových drah, vozítek segway, lanových parků, bungee jumping, zorbingu, potápění, parasailingu, swoopingu, surfing, raftingu, canyoningu, horolezeckého a lezeckého sportu** a obdobných aktivit,
- provozováním a pořádáním **cirkusových představení, poutí a pouťových atrakcí, zábavních parků**,
- pořádáním **tanečních zábav a diskoték pro více než 500 návštěvníků**,
- pořádáním koncertů a hudebních festivalů; tato výluka se neuplatní ve vztahu ke koncertům a festivalům v oblasti vážné, lidové nebo dechové hudby,
- činností **kaskadérů**,
- porušováním integrity lidské kůže**; tato výluka se vztahuje pouze na povinnost nahradit újmu způsobenou na životě nebo zdraví v důsledku porušení integrity lidské kůže,
- ostrahou majetku a osob** a službami **soukromých detektivů**,
- činností **agentury práce**,
- směnárenskou činností**,
- hornickou činností** a činností prováděnou **hornickým způsobem, ražbou tunelů a štol**,
- výrobou, opravami, úpravami, přepravou, nákupem, prodejem, půjčováním, uschováváním a znehodnocováním **zbraní a bezpečnostního materiálu**.

Článek 2 – Další výluky z pojištění odpovědnosti za újmu způsobenou vadou výrobku a vadou práce po předání

Vedle výluk vyplývajících z příslušných ustanovení pojistné smlouvy a pojistných podmínek se pojištění odpovědnosti za újmu způsobenou vadou výrobku a vadou práce po předání nevztahuje na povinnost nahradit újmu způsobenou v souvislosti s:

- výsledky **projektové, konstrukční, analytické, testovací, poradenské, konzultační, informační, účetní, plánovací, vyměřovací nebo zaměřovací (vč. zeměměřické), výzkumné, překladatelské, zadavatelské, organizační** a jakékoli duševní tvůrčí činnosti,
- výsledky **zkušební, kontrolní (vč. korekční) a revizní** činnosti, s výjimkou zkoušek, kontrol a revizí elektrických, plynových, hasicích, tlakových nebo zdvihacích zařízení, zařízení sloužících k vytápění nebo chlazení a určených technických zařízení v provozu,
- činností spočívajících v **zastupování, zprostředkování či obstarání, ve správě majetku a jiných finančních hodnot**,
- poskytováním **softwaru**, zpracováním a poskytováním **dat a informací**,
- poskytováním technických služeb k ochraně majetku a osob (např. montáž EZS, EPS), jde-li o újmu způsobenou v souvislosti s jakoukoli **nefunkčností či sníženou funkčností zařízení (systémů) určených k ochraně majetku a osob**,
- výrobou a distribucí léčiv a obchodem s léčivy**, s výjimkou maloobchodního prodeje volně prodejných léčivých přípravků mimo lékárny,
- poskytováním **zdravotní a veterinární péče**,
- provozováním **tělovýchovných a sportovních zařízení, organizováním sportovní činnosti, poskytováním tělovýchovných služeb**, poskytováním **kosmetických, masérských, rekondičních a regeneračních služeb**,
- prováděním **geologických prací**,
- úpravou a rozvodem vody, výrobou, rozvodem, distribucí a prodejem elektrické energie, plynu, tepla** apod. (tato výluka se vztahuje pouze na odpovědnost osob zabývajících se úpravou, výrobou, rozvodem, distribucí nebo prodejem předmětných médií),

Článek 3 – Pojištění odpovědnosti z provozu pracovních strojů

- 1) Pojištění se vztahuje i na povinnost pojištěného nahradit újmu způsobenou v souvislosti s **vlastnictvím nebo provozem motorového vozidla sloužícího jako pracovní stroj**, včetně újm způsobené výkonem činnosti pracovního stroje (odchylně od čl. 2 odst. 1) písm. b) ZPP P-600/14).
- 2) Pojištění se však nevztahuje na povinnost pojištěného nahradit újmu, pokud:
 - a) v souvislosti se škodnou událostí bylo nebo mohlo být uplatněno právo na plnění z pojištění odpovědnosti za újmu (škodu) sjednaného ve prospěch pojištěného jinou pojistnou smlouvou (zejména z povinného pojištění odpovědnosti za újmu způsobenou provozem vozidla) nebo
 - b) jde o újmu, jejíž náhrada je předmětem povinného pojištění odpovědnosti za újmu způsobenou provozem vozidla, ale právo na plnění z takového pojištění nemohlo být uplatněno z důvodu, že:
 - i) byla porušena povinnost takové pojištění uzavřít,
 - ii) jde o vozidlo, pro které právní předpis stanoví výjimku z povinného pojištění odpovědnosti za újmu způsobenou provozem vozidla nebo
 - iii) k újmě došlo při provozu vozidla na pozemní komunikaci, na které bylo toto vozidlo provozováno v rozporu s právními předpisy,
 - c) jde o újmu, jejíž náhrada je právním předpisem vyloučena z povinného pojištění odpovědnosti za újmu způsobenou provozem vozidla,
 - d) ke vzniku újmy došlo při účasti na motoristickém závodě nebo soutěži nebo v průběhu přípravy na ně.
- 3) Pojistitel poskytne z pojištění dle tohoto článku pojistné plnění:
 - a) v případě újmy způsobené výkonem činnosti pracovního stroje, která nemá původ v jeho jízdě, nejvýše do částky odpovídající sjednanému limitu pojistného plnění pro pojištění odpovědnosti za újmu a v jeho rámci (sublimit),
 - b) v případech neuvedených pod písm. a) nejvýše do sublimitu **500 000 Kč** ze všech pojistných událostí vzniklých z příčin nastalých v průběhu jednoho pojistného roku v rámci limitu pojistného plnění; pojistné plnění však současně nepřesáhne výši limitu pojistného plnění.

Článek 4 – Rozsah pojištění ve vztahu k vyjmenovaným případům odpovědnosti za újmu

- 1) Z pojištění odpovědnosti za újmu způsobenou v souvislosti s:
 - a) nakládáním s **nebezpečnými chemickými látkami a přípravky, stlačenými nebo zkapalněnými plyny** (odchylně od čl. 2 odst. 1) písm. s) ZPP P-600/14),
 - b) **provozováním vodovodů a kanalizací, úpravou a rozvodem vody**; výluka vyplývající z čl. 2 odst. 1 písm. r) ZPP P-600/14 není dotčena,
 - c) pořádáním **kulturních, prodejních a obdobných akcí**, provozováním **tělovýchovných a sportovních zařízení, organizováním sportovní činnosti, poskytováním tělovýchovných služeb**,
 - d) stavbou, opravami a likvidací **lodí**,
 - e) výstavbou a údržbou **přehrad, pracemi pod vodou**

poskytne pojistitel pojistné plnění maximálně do sublimitu **10 000 000 Kč** z jedné pojistné události a současně v souhrnu ze všech pojistných událostí vzniklých z příčin nastalých v průběhu jednoho pojistného roku v rámci limitu pojistného plnění. Pojistné plnění však současně nepřesáhne výši limitu pojistného plnění.

- 2) Z pojištění odpovědnosti za újmu způsobenou vadou výrobku a vadou práce po předání v souvislosti s:
 - a) **výrobou a obchodem s motorovými vozidly** a dalšími **motorovými dopravními prostředky**, včetně jejich **součástí a příslušenství**,
 - b) výrobou a prodejem **pohonných hmot**,
 - c) poskytováním **technických služeb**,

poskytne pojistitel pojistné plnění maximálně do výše **10 000 000 Kč** z jedné pojistné události a současně v souhrnu ze všech pojistných událostí vzniklých z příčin nastalých v průběhu jednoho pojistného roku v rámci limitu pojistného plnění, resp. v rámci sublimitu pro pojištění odpovědnosti za újmu způsobenou vadou výrobku nebo vadou práce po předání, je-li sjednán. Pojistné plnění však současně nepřesáhne výši limitu pojistného plnění, resp. výši sublimitu pro pojištění odpovědnosti za újmu způsobenou vadou výrobku nebo vadou práce po předání, je-li sjednán.

Článek 5 – Pojištění odpovědnosti za újmu vyplývající z vlastnictví, držby nebo jiného oprávněného užívání nemovitosti

- 1) Pokud je pojistnou smlouvou sjednáno pojištění odpovědnosti za újmu:
 - a) způsobenou v souvislosti s činností spočívající ve **výstavbě a následném prodeji nemovitostí** či v **nákupu a prodeji nemovitostí**,
 - b) způsobenou v souvislosti s **pronájmem nemovitostí(-i)** nebo
 - c) **výslovně v rozsahu odpovědnosti za újmu vyplývající z vlastnictví nebo držby nemovitostí(-i)**,

vztahuje se takové pojištění odchylně od čl. 1 odst. 6) ZPP P-600/14 na povinnost pojištěného nahradit újmu vyplývající z vlastnictví nebo držby **pouze** těch **nemovitostí**, které jsou v době vzniku škodné události z pojištění odpovědnosti za újmu **majetkově pojištěny** u pojistitele uvedeného v této pojistné smlouvě (i jinou pojistnou smlouvou) **proti živelním pojistným nebezpečím**, a pozemků k takovým nemovitostem příslušejících.

- 2) Pojištění se nad rámec čl. 1 odst. 6) ZPP P-600/14 vztahuje na povinnost pojištěného nahradit újmu **vyplývající z vlastnictví nebo držby těchto nemovitostí** (vč. pozemků k nim příslušejících), které:
- a) **slouží k výkonu činnosti**, pro kterou je touto pojistnou smlouvou **sjednáno pojištění**, nebo
 - b) jsou v době vzniku škodné události z pojištění odpovědnosti za újmu sjednaného touto pojistnou smlouvou **majetkově pojištěny** touto pojistnou smlouvou proti **živelním pojistným nebezpečím**.

Pro účely pojištění v rozsahu písm. b) se za pojištěného považuje vlastník nemovitosti, a to i případě, že je odlišný od pojištěného pro účely pojištění odpovědnosti za újmu uvedeného v pojistné smlouvě.

3) Pojištění se vztahuje také na odpovědnost pojištěného za újmu způsobenou v souvislosti s pronájmem nemovitostí ve vlastnictví pojištěného, které jsou v době vzniku škodné události z pojištění odpovědnosti za újmu sjednaného touto pojistnou smlouvou majetkově pojištěny u pojistitele uvedeného v této pojistné smlouvě (i jinou pojistnou smlouvou) proti živelním pojistným nebezpečím. Pojistitel neposkytne plnění z pojištění dle tohoto odstavce ze škodné události, pokud v souvislosti s ní vzniklo právo na plnění z jiného pojištění odpovědnosti za újmu/škodu sjednaného ve prospěch pojištěného u pojistitele uvedeného v této pojistné smlouvě.

4) Pojištění odpovědnosti za újmu vyplývající z vlastnictví nemovitosti, která je v době vzniku škodné události z pojištění odpovědnosti za újmu sjednaného touto pojistnou smlouvou majetkově pojištěná u pojistitele uvedeného v této pojistné smlouvě proti živelním pojistným nebezpečím, se odchýlně od čl. 2 odst. 4) písm. b) a c) ZPP P-600/14 vztahuje také na případnou odpovědnost pojištěného za újmu způsobenou osobám uvedeným v citovaných ustanoveních.

5) Odchýlně od čl. 2 odst. 4 písm. b) a c) ZPP P-600/14 se pojištění vztahuje také na případnou odpovědnost za škodu, za kterou pojištěný odpovídá osobám uvedeným v citovaných ustanoveních, pokud se jedná o škodu způsobenou na budově oprávněně užívané pojištěným k provozování činnosti, na kterou se vztahuje pojištění odpovědnosti za újmu sjednané touto pojistnou smlouvou, a pozemku k takové budově příslušejícímu, a to za podmínky, že předmětná budova je v době vzniku škodné události z pojištění odpovědnosti za újmu sjednaného touto pojistnou smlouvou majetkově pojištěná u pojistitele uvedeného v této pojistné smlouvě proti živelním pojistným nebezpečím. Z pojištění v tomto rozšířeném rozsahu poskytne pojistitel ze všech pojistných událostí vzniklých z příčin nastalých v průběhu jednoho pojistného roku pojistné plnění v souhrnu maximálně do výše limitu pojistného plnění pro pojištění odpovědnosti za újmu a v jeho rámci („sublimit“), výše plnění ze všech pojistných událostí vzniklých v průběhu jednoho pojistného roku však současně nesmí v souhrnu přesáhnout výši pojistné částky sjednané pro majetkové pojištění předmětné budovy proti živelním pojistným nebezpečím u pojistitele uvedeného v této pojistné smlouvě.

Článek 6 – Rozhodný rozsah pojištění

- 1) Pojistitel poskytne pojistné plnění za podmínek a v rozsahu pojištění účinných v okamžiku, kdy nastala příčina vzniku újmy; tím nejsou dotčena ujednání uvedená v čl. 5 ZPP P-600/14.
- 2) V případě újmy způsobené vadou výrobku se za okamžik příčiny vzniku újmy považuje okamžik, kdy byl konkrétní výrobek, který způsobil újmu, pojištěným úplatně nebo bezúplatně předán za účelem distribuce nebo používání nebo k němu bylo pojištěným převedeno vlastnické právo.

Pojištění majetku a odpovědnosti podnikatelů

Informační dokument o pojistném produktu



Společnost: Kooperativa pojišťovna, a.s., **Produkt:** TREND

Vienna Insurance Group

IČO: 47116617

Česká republika

Tento dokument poskytuje pouze základní informace o uvedeném pojistném produktu. Úplné předsmělní a smluvní informace o Vašem konkrétním pojištění naleznete v pojistné smlouvě a všech dokumentech, které jsou její součástí. Pozorně si je prosím přečtěte.

O jaký druh pojištění se jedná?

Pojištění nemovitého a movitého majetku Vaší firmy, např. obchodu, hotelu, provozovny, bytového domu, obce a odpovědnosti za újmu vzniklou jinému v souvislosti s Vaší činností, včetně újmů způsobené vadou výrobku a vadou práce po předání.



Co je pojištěno?

- ✓ **nemovitý majetek** (budovy včetně příslušenství, ostatní stavby, stavební součásti a příslušenství vybudované na cizí budově)
- ✓ **movitý majetek** (zásoby, vlastní movité zařízení a vybavení, cizí předměty užívané, cizí předměty převzaté, cenné předměty a finanční prostředky, věci umělecké, historické nebo sběratelské hodnoty, dokumentace)

a škody na něm způsobené

- ✓ živelní události, včetně připojištění na atmosférické srážky, vodné-stočné, nepřímý úder blesku, únik vody z akvária
- ✓ odcizením
- ✓ vandalismem, včetně sprejerů
- ✓ poškozením, rozbitím skla
- ✓ loupeží přepravovaných peněz nebo cenin
- ✓ poškozením, odcizením věcí během silniční dopravy
- ✓ poškozením, zničením stroje
- ✓ poškozením, zničením elektronického zařízení
- ✓ přerušením provozu
- ✓ další příčinou nevyloučenou z pojištění.

- ✓ **Pojištění odpovědnosti za újmu** vzniklou jinému **v souvislosti s Vaší činností**, včetně újmů způsobené vadou výrobku a vadou práce po předání a následné finanční škody

s připojištěním

- nemajetkové újmy
- škody na cizí věci převzaté nebo užívané
- škody způsobené provozem pracovního stroje
- nákladů zdravotní pojišťovny.

Přesný rozsah Vámi sjednaného pojištění naleznete v platné pojistné smlouvě.



Na co se pojištění nevztahuje?

- ✗ pozemky, rostliny, porosty, povrchové a podzemní vody, ložiska nerostů
- ✗ plavidla, letadla, kolejová vozidla
- ✗ vzorky, názorné modely, prototypy
- ✗ zásoby sena nebo slámy a nemovitosti, v nichž jsou uloženy
- ✗ válečné události, stávky, teroristické akty včetně chemických nebo biologických kontaminací
- ✗ zásah státní moci nebo veřejné správy
- ✗ působení jaderné energie
- ✗ na škodu způsobenou úmyslně pojištěným, pojištěným, oprávněnou osobou nebo jinou osobou z podnětu některého z nich

Přesné znění výluk si prosím pozorně přečtěte v platné pojistné smlouvě.



Existují nějaká omezení v pojistném krytí?

- ! **maximální výše pojistného plnění pro movitý a nemovitý majetek** je dána sjednanou pojistnou hodnotou věci (pojistnou částkou, limitem pojistného plnění)
- ! **maximální výše pojistného plnění pro pojištění odpovědnosti za újmu** je dána sjednaným limitem pojistného plnění
- ! pojištěný se podílí na pojistném plnění **dohodnutou spoluúčastí**
- ! škody způsobené **povodní nejsou kryty po dobu 10 dnů** od sjednání pojištění
- ! snížení pojistného plnění při **nedodržení způsobu zabezpečení** věcí při krádeži

Přesné znění limitů a omezení si prosím pozorně přečtěte v platné pojistné smlouvě.



Kde se na mne vztahuje pojistné krytí?

- ✓ **Pojištění majetku** - na místě pojištění uvedeném v pojistné smlouvě v rámci území České republiky.
- ✓ **Pojištění odpovědnosti za újmu** - volitelná územní platnost pojištění
 - Česká republika
 - Česká republika a sousední státy
 - Evropa
 - celý svět vyjma USA a Kanady.



Jaké mám povinnosti?

- Plně a pravdivě informovat o pojišťovaném riziku před i po dobu platnosti smlouvy.
- Dbát, aby škoda nenastala, učinit opatření ke zmírnění následků škodné události, která již nastala.
- Neodkladně nahlásit škodu pojišťovně.
- Spolupracovat s pojišťovnou při určení výše škody.



Kdy a jak provádět platby?

Běžné pojistné je splatné prvním dnem pojistného období, není-li v pojistné smlouvě uvedeno jinak. Pojistné lze platit zejména převodem z bankovního účtu (příkaz k úhradě, trvalý příkaz nebo souhlas s inkasem – SINK), poštovní poukázkou, prostřednictvím SIPO nebo platebních terminálů a bankomatů bank, s nimiž máme uzavřenou dohodu o tomto způsobu placení pojistného (jejich seznam zveřejňujeme na svých webových stránkách www.koop.cz), není-li pojistnou smlouvou některý způsob vyloučen.



Kdy pojistné krytí začíná a končí?

Začíná datem uvedeným v pojistné smlouvě jako počátek pojištění a končí datem uvedeným v pojistné smlouvě jako konec pojištění.



Jak mohu smlouvu vypovědět?

Písemnou výpověď doručenu:

- do dvou měsíců ode dne uzavření pojistné smlouvy; pojištění zanikne uplynutím osmidenní výpovědní doby
- nejméně šest týdnů před koncem pojistného období; pojištění zanikne posledním dnem daného pojistného období
- do tří měsíců ode dne oznámení vzniku pojistné události pojišťovně; pojištění zanikne uplynutím měsíční výpovědní doby.



Dodatek č. 1
k pojistné smlouvě č. 7721126296
pro stavební a montážní pojištění
(aktualizace pojistné smlouvy)
Úsek pojištění hospodářských rizik

Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group
se sídlem Praha 8, Pobřežní 665/21, PSČ 186 00, Česká republika
IČO: 47116617

zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, sp. zn. B 1897

(dále jen „**pojistitel**“),

zastoupený na základě zmocnění níže podepsanými osobami

Pracoviště: Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group, Nádražní 14, Brno, PSČ 602 00

a

Konstruktis Praha, spol. s r.o.
se sídlem Praha 4, Nusle, Petra Rezka 1723/1a, PSČ 140 00, Česká republika
IČO: 45799431

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze sp. zn. C 10472

(dále jen „**pojistník**“),

zastoupený níže podepsanými osobami

Korespondenční adresa pojistníka je totožná s adresou sídla pojišťovacího makléře.

uzavírají

ve smyslu zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, tento dodatek, který spolu s výše uvedenou pojistnou smlouvou, pojistnými podmínkami pojistitele a přílohami, na které se pojistná smlouva (ve znění tohoto dodatku) odvolává, tvoří nedílný celek.

Dodatek byl sjednán prostřednictvím samostatného zprostředkovatele

P.S. PRAHA, spol. s r.o.
se sídlem Praha 4, Bohúňova 1339/7, PSČ 149 00, Česká republika
IČO: 65409850

(dále jen „**samostatný zprostředkovatel**“)

Korespondenční adresa samostatného zprostředkovatele je totožná s výše uvedenou adresou samostatného zprostředkovatele.

Sjednání této pojistné smlouvy zprostředkoval pro pojistníka samostatný zprostředkovatel v postavení pojišťovacího makléře.

Smluvní strany výše uvedené pojistné smlouvy se dohodly, že tímto dodatkem se doba, na kterou se tato pojistná smlouva uzavírá, a pojistná doba dle této pojistné smlouvy prodlužují o jeden pojistný rok, tj. o dobu **od 05.10.2020 do 04.10.2021 a dále za podmínek uvedených v čl. I., bod 2.**

Výše uvedená pojistná smlouva (včetně výše uvedených údajů o výše uvedených subjektech) nově zní takto:

Článek I. Úvodní ustanovení

1. Pojištěnými jsou:
 - a) Zhotovitel: pojistník
 - b) Objednatel ve smyslu ustanovení čl. 7 VPP P-777/14
 - c) Subdodavatel ve smyslu ustanovení čl. 7 VPP P-777/14
2. Pojistnou dobou dle této pojistné smlouvy je doba od **05.10.2020** (počátek pojištění) do **04.10.2021** (konec pojištění).

Pojistník a pojistitel se dohodli, že pojištění dle této pojistné smlouvy uplynutím pojistné doby nezaniká a pojištění/pojistná doba se prodlužuje vždy o jeden pojistný rok, pokud pojistitel nebo pojistník nejméně šest týdnů před uplynutím pojistné doby druhé straně písemnou formou nesdělí, že na dalším trvání pojištění nemá zájem.
3. Pojištění jednotlivého budovaného díla začíná okamžikem:
 - a) zahájení prací na pojištěném budovaném díle v místě pojištění, nebo
 - b) dnem uvedeným v příslušné písemné smlouvě o dílo jako den zahájení budování tohoto díla, nebo
 - c) dnem uvedeným v této pojistné smlouvě jako počátek pojištění, podle toho, co nastane nejpозději.
4. Pojištění jednotlivého budovaného díla končí:
 - a) dnem uvedeným v příslušné písemné smlouvě o dílo jako den konce výstavby/montáže tohoto díla,
 - b) v případech vymezených v čl. 5 VPP P-777/14,
 - c) dnem konce pojištění podle této pojistné smlouvy, podle toho, co nastane nejdříve.
5. Pojištění zkušebního provozu před předáním budovaného díla nebo jeho části objednateli je sjednáno ve smyslu ustanovení čl. 5 odst. 2) písm. c) a odst. 3) písm. c) VPP P-777/14.

Článek II. Druhy a způsoby pojištění, předměty a rozsah pojištění

1. Předmětem pojištění jsou budovaná díla zahájená během pojistné doby dle této pojistné smlouvy, pokud byla zahájena na základě řádně uzavřené příslušné písemné smlouvy o dílo a budovaná díla pojištěná dle předchozí pojistné smlouvy č. **7721109901**, jejichž pojištění dle této předchozí pojistné smlouvy zaniklo výlučně z důvodu zániku této předchozí pojistné smlouvy.

Pojištění se nevztahuje na:

- tunely, štoly a stavby obdobného charakteru, podzemní kolektory
- stavby na vodních tocích
- sanace ekologických zátěží
- mosty a/nebo lávky, které sice nejsou stavbami na vodních tocích ve smyslu čl. 32 odst. 44) VPP P-777/14, ale jejichž hodnota je vyšší než 20 % částky uvedené v bodě 6. (Oddíl I. – Pojištění věci) odst. 6.1. řádek 2.

Nedohodne-li se pojistník s pojistitelem individuálně jinak, pojištění se dle této pojistné smlouvy dále nevztahuje na budovaná díla, jejichž hodnota je vyšší než částka uvedená v bodě 6. (Oddíl I. – Pojištění věci) odst. 6.1. řádek 2.

Pokud se pojištěný dle čl. I. bodu 1. této pojistné smlouvy účastní na budování díla jako společník společnosti (dříve účastník sdružení), za budované dílo ve smyslu této pojistné smlouvy se považuje pouze ta část díla, která je v rámci společnosti realizována pojištěným dle čl. I. bodu 1. této pojistné smlouvy a je dále specifikována ve smlouvě o společnosti (případně upřesněna dalšími právními a technickými dokumenty). Na ostatní části díla a společníky společnosti se pojištění dle této pojistné smlouvy nevztahuje.

2. Vztahuje-li se pojištění sjednané touto pojistnou smlouvou i na další věci uvedené v pojistné smlouvě ve smyslu čl. 2 odst. 1) písm. c) VPP P-777/14, platí pro takové pojištění i výluky a omezení uvedené v pojistných podmínkách, pokud v pojistné smlouvě nebo příslušné doložce není ujednáno jinak.
3. Místo pojištění je pro každé pojištěné budované dílo jeho staveniště nebo místo montáže na území České republiky.
4. Pravidla pro stanovení výše pojistného plnění jsou podrobně upravena v pojistných podmínkách vztahujících se ke sjednanému pojištění a v dalších ustanoveních této pojistné smlouvy. Na stanovení výše pojistného plnění tedy může mít vliv např. stupeň opotřebení, provedení opravy či znovupořízení nebo způsob zabezpečení pojištěných věcí.
5. K pojištění se vztahují:

Všeobecné pojistné podmínky pro stavební a montážní pojištění P-777/14 (dále jen „VPP P-777/14“)

a

Doložky

D 002 Křížová odpovědnost
D 102 Zvláštní podmínky pro podzemní kabely, potrubí a jiná zařízení
D 106 Podmínka pro provádění stavebních prací po úsecích – 200m
D 107 Podmínka pro zařízení k provizornímu hromadnému ubytování a sklady
D 108 Podmínka pro zařízení a vybavení staveniště, nářadí a stroje
D 109 Podmínka pro skladování materiálu
D 110 Zvláštní podmínky pro bezpečnostní opatření pro případ povětrnostních srážek, povodně a záplavy
D 111 Zvláštní podmínky ohledně odstranění suti ze sesuvů půdy
D 112 Podmínky pro protipožární zařízení a požární bezpečnost na staveništích
D 114 Sériové škody
D 117 Zvláštní podmínky pro pokládání vodovodního a kanalizačního potrubí – 200 m
D 119 Stávající majetek
D 121 Zvláštní podmínky pro pilotové základy a pro stěny stavebních jam
D 202 Pojištění stavebních a montážních strojů, nářadí a přístrojů
D 250 Odcizení
D 252 Výluka podzemních prací
DCE 4 Definice jedné pojistné události pro pojistná nebezpečí povodeň, záplava, vichřice, krupobití

6. Oddíl I. – Pojištění věci

6.1.	Předmět pojištění	Horní hranice plnění [Kč]	Spoluúčast [Kč]
1.	Celková hodnota stavebních a montážních výkonů (konečné a provizorní výkony, včetně všech materiálů, které se mají stát součástí díla, vyjma materiálu nebo dílů dodaných objednatelem)	20 000 000,- ¹⁾	20 000,-
2.	Maximální hodnota jednoho budovaného díla (vyjma materiálu nebo dílů dodaných objednatelem)	10 000 000,- ¹⁾	20 000,-
3.	Materiál nebo díly dodané objednatelem ³⁾	500 000,- ²⁾	20 000,-
4.	Stávající majetek ³⁾	500 000,- ²⁾	20 000,-
5.	Zařízení a vybavení staveniště ³⁾	200 000,- ²⁾	20 000,-
6.	Stavební a montážní stroje, nářadí a přístroje ³⁾	200 000,- ²⁾	20 000,-
7.	Náklady na stržení, úklid a odvoz zbytků ³⁾	500 000,- ²⁾	20 000,-

¹⁾ Pojistná částka dle čl. 12 VPP P-777/14.

²⁾ Limit pojistného plnění pro jednu a pro všechny pojistné události nastalé během jednoho pojistného roku odchýlně od čl. 13 odst. 2) VPP P-777/14.

³⁾ Pojištění na první riziko dle čl. 13 odst. 1) písm. a) VPP P-777/14.

6.2. Smluvní ujednání k Oddílu I. – Pojištění věci

2. Pojistná částka stanovená pro celkovou hodnotu stavebních a montážních výkonů v bodě 6. (Oddíl I. – Pojištění věci) odst. 6.1. řádek 1. této pojistné smlouvy zahrnuje celkové stavební a montážní výkony realizované v rámci všech pojištěných budovaných děl v průběhu jednoho pojistného roku.

7. Oddíl II. – Pojištění odpovědnosti za újmu způsobenou třetí osobě

7.1.	Rozsah pojištění	Horní hranice plnění [Kč]	Spoluúčast [Kč]
1.	Pojištění odpovědnosti za újmu způsobenou třetí osobě	10 000 000,- ⁴⁾	20 000,- ⁶⁾

⁴⁾ Limit pojistného plnění pro jednu a pro všechny pojistné události nastalé během jednoho pojistného roku odchylně od čl. 19 odst. 1) VPP P-777/14.

⁶⁾ Pro pojištění odpovědnosti za újmu na životě nebo zdraví člověka se spoluúčast nesjednává.

8. Pojistné plnění

- 8.1** Pojistné plnění ze všech pojištění sjednaných touto pojistnou smlouvou, v souhrnu za jednu a všechny pojistné události způsobené povodní nebo záplavou, nastalé v průběhu jednoho pojistného roku, je omezeno limitem pojistného plnění ve výši **1 000 000,- Kč**; tím nejsou dotčena jiná ujednání, z nichž vyplývá povinnost pojistitele poskytnout pojistné plnění v nižší nebo stejné výši.
Pro každou pojistnou událost způsobenou povodní nebo záplavou se sjednává spoluúčast ve výši **10 %, min. 20 000,- Kč**.
- 8.2** V rámci limitu pojistného plnění uvedeného v bodě 8.1 se však pro všechny pojistné události nastalé v průběhu trvání pojištění, které vzniknou povodní nebo záplavou v záplavovém území (stanovené dle zák. č. 254/2001 Sb., o vodách a o změně některých zákonů (vodní zákon), vyhl. č. 236/2002 Sb., o způsobu a rozsahu zpracování návrhu a stanovení záplavových území ve znění pozdějších předpisů) vymezeném záplavovou čarou tzv. dvacetileté vody (tj. území s periodicitou povodně 20 let – výskyt povodně, který je dosažen nebo překročen průměrně jedenkrát za 20 let) sjednává maximální roční limit pojistného plnění ve výši 500 tis. Kč. Tím nejsou dotčena jiná ujednání, z nichž vyplývá povinnost pojistitele poskytnout pojistné plnění v nižší nebo stejné výši.
- 8.3** Pojistné plnění ze všech pojištění sjednaných touto pojistnou smlouvou, v souhrnu za jednu a všechny pojistné události způsobené vichřicí nebo krupobitím, nastalé v průběhu jednoho pojistného roku, je omezeno limitem pojistného plnění ve výši **1 000 000,- Kč**; tím nejsou dotčena jiná ujednání, z nichž vyplývá povinnost pojistitele poskytnout pojistné plnění v nižší nebo stejné výši.
Pro každou pojistnou událost způsobenou vichřicí nebo krupobitím se sjednává spoluúčast ve výši **10 %, min. 20 000,- Kč**.
- 8.4** Pojistné plnění ze všech pojištění sjednaných touto pojistnou smlouvou, v souhrnu za jednu a všechny pojistné události způsobené sesouváním půdy, zřícením skal nebo zemin, sesouváním nebo zřícením lavin, zemětřesením, tíhou sněhu nebo námrazy nastalé v průběhu jednoho pojistného roku, je omezeno limitem pojistného plnění ve výši **1 000 000,- Kč**; tím nejsou dotčena jiná ujednání, z nichž vyplývá povinnost pojistitele poskytnout pojistné plnění v nižší nebo stejné výši.
Pro každou pojistnou událost způsobenou sesouváním půdy, zřícením skal nebo zemin, sesouváním nebo zřícením lavin, zemětřesením, tíhou sněhu nebo námrazy se sjednává spoluúčast ve výši **10 % min. 20 000,- Kč**.
- 8.5** Pojistné plnění ze všech pojištění sjednaných touto pojistnou smlouvou, v souhrnu za jednu a všechny pojistné události způsobené odcizením pojištěné věci nastalé v průběhu jednoho pojistného roku, je omezeno limitem pojistného plnění ve výši **500 000,- Kč**; tím nejsou dotčena jiná ujednání, z nichž vyplývá povinnost pojistitele poskytnout pojistné plnění v nižší nebo stejné výši.
Pro každou pojistnou událost způsobenou odcizením se sjednává spoluúčast ve výši **min. 10% min. 20 000,- Kč**.
- 8.6 Pro bod 6. Oddíl I. - pojištění věci se ujednává:**
V případě pojistné události vzniklé současně z téže příčiny na více pojištěných věcech v jednom místě pojištění se od celkové výše pojistného plnění z jedné pojistné události odečítá pouze ta spoluúčast, která je nejvyšší ze všech spoluúčastí sjednaných (vypočtených) pro každou pojištěnou věc postiženou takovou pojistnou událostí. To neplatí, je-li pro oprávněnou osobu výhodnější odečtení spoluúčastí sjednaných pro jednotlivé pojištěné věci postižené pojistnou událostí samostatně.

Avšak v případě pojistné události vzniklé v důsledku některé z příčin uvedených v předchozích odstavcích bodu 8. **Pojistné plnění** v jednom místě pojištění se od celkové výše pojistného plnění z jedné pojistné události odečítá pouze ta spoluúčast, která je pro tuto příčinu sjednána (tj. bez ohledu na to, jaké spoluúčasti jsou sjednány jinde než v bodu 8. Pojistné plnění).

Článek III. Výše a způsob placení pojistného

1. Pojistné za jeden pojistný rok činí:

Oddíl I. – Pojištění věci a Oddíl II. – Pojištění odpovědnosti za újmu způsobenou třetí osobě

Pojistné 25 000,- Kč

Celkové pojistné za sjednaná pojištění za jeden pojistný rok činí.....25 000,- Kč

2. Není-li ujednáno jinak, je celkové pojistné uvedené v bodě 1. zálohové a minimální pojistné za sjednaná pojištění za jeden pojistný rok.

Pojistník se zavazuje, že nejpozději do 30 kalendářních dnů po konci pojistného roku nahlásí pojistiteli celkovou hodnotu stavebních a montážních výkonů realizovaných v průběhu uplynulého pojistného roku. Bude-li tato hodnota vyšší než částka sjednaná v čl. II. bod 6. (Oddíl I. – Pojištění věci) odst. 6.1. řádek 1. této pojistné smlouvy, vzniká pojistiteli nárok na doplatek pojistného stanovený jako součin jejich rozdílu a sazby **1,2 %**; na takto stanovené pojistné se již neaplikují žádné slevy ani přírázky uvedené v bodu 1., neboť jsou již v této sazbě zohledněny.

3. Pojistné je sjednáno jako běžné.

Pojistné období je dvanáctiměsíční. Pojistné ve výši **25 000,- Kč** je v každém pojistném roce splatné k datu **18.10.**

3. Pojistník je povinen uhradit pojistné v uvedené výši na účet pojistitele č. ú. **2226222/0800**, variabilní symbol: **7721126296**. Pojistné se považuje za zaplacené okamžikem připsání pojistného v plné výši na tento účet.

4. Smluvní strany se dohodly, že pokud bude v členském státě Evropské unie nebo Evropského hospodářského prostoru zavedena jiná pojistná daň či jí obdobný poplatek z pojištění sjednaného touto pojistnou smlouvou, než jaké jsou uvedeny v bodě 1. tohoto článku a které bude po nabytí účinnosti příslušných právních předpisů na území tohoto členského státu pojistitel povinen odvést, pojistník se zavazuje uhradit nad rámec pojistného předepsaného v této pojistné smlouvě i náklady odpovídající této povinnosti.

Článek IV. Hlášení škodných událostí

1. Vznik škodné události je pojistník (pojištěný) povinen oznámit přímo nebo prostřednictvím zplnomocněného samostatného zprostředkovatele v postavení pojišťovacího makléře bez zbytečného odkladu na jeden z níže uvedených kontaktních údajů:

Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group
CENTRUM ZÁKAZNICKÉ PODPORY
Centrální podatelna
Brněnská 634
664 42 Modřice
tel.: 957 105 105
fax: 547 212 602, 547 212 561
datová schránka: n6tetn3
www.koop.cz

2. Na výzvu pojistitele je pojistník (pojištěný nebo jakákoliv jiná osoba) povinen oznámit vznik škodné události písemnou formou.

Článek V. Zvláštní ujednání

1. Odchylně od čl. 16 odst. 1) písm. h) VPP P-777/14 se pojištění vztahuje i na povinnost pojištěného nahradit újmu způsobenou v souvislosti s vlastnictvím nebo provozem motorových vozidel sloužících jako stavební a montážní stroje pojištěné touto pojistnou smlouvou. Pojištění se však nevztahuje na povinnost pojištěného nahradit újmu, pokud v souvislosti se škodnou událostí bylo nebo mohlo být uplatněno právo na plnění z pojištění odpovědnosti za újmu (škodu) sjednaného ve prospěch pojištěného jinou pojistnou smlouvou (zejména z povinného pojištění odpovědnosti za újmu způsobenou provozem vozidla).
2. Pojistitel neposkytne pojistné plnění ani jiné plnění či službu z pojistné smlouvy v rozsahu, v jakém by takové plnění nebo služba znamenaly porušení mezinárodních sankcí, obchodních nebo ekonomických sankcí či finančních embarg, vyhlášených za účelem udržení nebo obnovení mezinárodního míru, bezpečnosti, ochrany základních lidských práv a boje proti terorismu. Za tyto sankce a embarga se považují zejména sankce a embarga Organizace spojených národů, Evropské unie a České republiky. Dále také Spojených států amerických za předpokladu, že neodporují sankcím a embargům uvedeným v předchozí větě.

Článek VI. Prohlášení pojistníka, registr smluv, zpracování osobních údajů

1. Prohlášení pojistníka

- 1.1. Pojistník potvrzuje, že v dostatečném předstihu před uzavřením tohoto dodatku převzal v listinné nebo, s jeho souhlasem, v jiné textové podobě (např. na trvalém nosiči dat, prostřednictvím e-mailu nebo elektronického úložiště dat) Informace pro klienta, jejichž součástí jsou Informace o zpracování osobních údajů v neživotním pojištění, a seznámil se s nimi. Pojistník si je vědom, že se jedná o důležité informace, které mu napomohou porozumět podmínkám sjednávaného pojištění, obsahují upozornění na důležité aspekty pojištění i významná ustanovení pojistných podmínek.
- 1.2. Pojistník potvrzuje, že před uzavřením tohoto dodatku mu byly oznámeny informace v souladu s ustanovením § 2760 občanského zákoníku.
- 1.3. Pojistník potvrzuje, že v dostatečném předstihu před uzavřením tohoto dodatku převzal v listinné nebo jiné textové podobě (např. na trvalém nosiči dat, prostřednictvím e-mailu nebo elektronického úložiště dat) dokumenty uvedené v čl. II. bodu 5. této pojistné smlouvy ve znění tohoto dodatku a seznámil se s nimi. Pojistník si je vědom, že tyto dokumenty tvoří nedílnou součást této pojistné smlouvy ve znění tohoto dodatku a upravují rozsah pojištění, jeho omezení (včetně výluk), práva a povinnosti účastníků pojištění a následky jejich porušení a další podmínky pojištění a pojistník je jimi vázán stejně jako pojistnou smlouvou.
- 1.4. Pojistník potvrzuje, že adresa jeho sídla/bydliště/trvalého pobytu a kontakty elektronické komunikace uvedené v tomto dodatku jsou aktuální, a souhlasí, aby tyto údaje byly v případě jejich rozporu s jinými údaji uvedenými v dříve uzavřených pojistných smlouvách, ve kterých je pojistníkem nebo pojištěným, využívány i pro účely takových pojistných smluv. S tímto postupem pojistník souhlasí i pro případ, kdy pojistitel oznámí změnu jeho sídla/bydliště/trvalého pobytu nebo kontaktů elektronické komunikace v době trvání této pojistné smlouvy. Tím není dotčena možnost používání jiných údajů uvedených v dříve uzavřených pojistných smlouvách.
- 1.5. Pojistník prohlašuje, že má oprávněnou potřebu ochrany před následky pojistné události (pojistný zájem). Pojistník, je-li osobou odlišnou od pojištěného, dále prohlašuje, že mu pojištění dává souhlas k pojištění.

2. Registr smluv

- 2.1. Pokud výše uvedená pojistná smlouva, resp. dodatek k pojistné smlouvě (dále jen „smlouva“) podléhá povinnosti uveřejnění v registru smluv (dále jen „registr“) ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., zavazuje se pojistník k jejímu uveřejnění v rozsahu, způsobem a ve lhůtách stanovených citovaným zákonem. To nezabavuje pojistitele práva, aby smlouvu uveřejnil v registru sám, s čímž pojistník souhlasí. Pokud je pojistník odlišný od pojištěného, pojistník dále potvrzuje, že každý pojištěný souhlasil s uveřejněním smlouvy.

Při vyplnění formuláře pro uveřejnění smlouvy v registru je pojistník povinen vyplnit údaje o pojistiteli (jako smluvní straně), do pole „**Datová schránka**“ uvést: **n6tetn3** a do pole „**Číslo smlouvy**“ uvést číslo této pojistné smlouvy.

Pojistník se dále zavazuje, že před zasláním smlouvy k uveřejnění zajistí znečitelnění neuveřejnitelných informací (např. osobních údajů o fyzických osobách).

Smluvní strany se dohodly, že ode dne nabytí účinnosti smlouvy (resp. dodatku) jejím zveřejněním v registru se účinky pojištění, včetně práv a povinností z něj vyplývajících, vztahují i na období od data uvedeného jako počátek pojištění (resp. od data uvedeného jako počátek změn provedených dodatkem, jde-li o účinky dodatku) do budoucna.

3. ZPRACOVÁNÍ OSOBNÍCH ÚDAJŮ

V následující části jsou uvedeny základní informace o zpracování Vašich osobních údajů. Tyto informace se na Vás uplatní, pokud jste fyzickou osobou, a to s výjimkou bodu 3.2., který se na Vás uplatní i pokud jste právnickou osobou. Více informací, včetně způsobu odvolání souhlasu, možnosti podání námítky v případě zpracování na základě oprávněného zájmu, práva na přístup a dalších práv, naleznete v dokumentu Informace o zpracování osobních údajů v neživotním pojištění, který je trvale dostupný na webové stránce www.koop.cz v sekci „O pojišťovně Kooperativa“.

3.1. INFORMACE O ZPRACOVÁNÍ OSOBNÍCH ÚDAJŮ BEZ VAŠEHO SOUHLASU

Zpracování na základě plnění smlouvy a oprávněných zájmů pojistitele

Pojistník bere na vědomí, že jeho identifikační a kontaktní údaje, údaje pro ocenění rizika při vstupu do pojištění a údaje o využívání služeb zpracovává pojistitel:

- pro účely kalkulace, návrhu a uzavření pojistné smlouvy, posouzení přijatelnosti do pojištění, správy a ukončení pojistné smlouvy a likvidace pojistných událostí, když v těchto případech jde o zpracování nezbytné pro **plnění smlouvy**, a
- pro účely zajištění řádného nastavení a plnění smluvních vztahů s pojistníkem, zajištění a soupojištění, statistiky a cenotvorby produktů, ochrany právních nároků pojistitele a prevence a odhalování pojistných podvodů a jiných protiprávních jednání, když v těchto případech jde o zpracování založené na základě **oprávněných zájmů** pojistitele. Proti takovému zpracování máte právo kdykoli podat námitku, která může být uplatněna způsobem uvedeným v Informacích o zpracování osobních údajů v neživotním pojištění.

Zpracování pro účely plnění zákonné povinnosti

Pojistník bere na vědomí, že jeho identifikační a kontaktní údaje a údaje pro ocenění rizika při vstupu do pojištění pojistitel dále zpracovává ke **splnění své zákonné povinnosti** vyplývající zejména ze zákona upravujícího distribuci pojištění a zákona č. 69/2006 Sb., o provádění mezinárodních sankcí.

3.2. POVINNOST POJISTNÍKA INFORMOVAT TŘETÍ OSOBY

Pojistník se zavazuje informovat každého pojištěného, jenž je osobou odlišnou od pojistníka, a případně další osoby, které uvedl v pojistné smlouvě ve znění tohoto dodatku, o zpracování jejich osobních údajů.

3.3. INFORMACE O ZPRACOVÁNÍ OSOBNÍCH ÚDAJŮ ZÁSTUPCE POJISTNÍKA

Zástupce právnické osoby, zákonný zástupce nebo jiná osoba oprávněná zastupovat pojistníka bere na vědomí, že její identifikační a kontaktní údaje pojistitel zpracovává na základě **oprávněného zájmu** pro účely kalkulace, návrhu a uzavření pojistné smlouvy, správy a ukončení pojistné smlouvy, likvidace pojistných událostí, zajištění a soupojištění, ochrany právních nároků pojistitele a prevence a odhalování pojistných podvodů a jiných protiprávních jednání. Proti takovému zpracování má taková osoba právo kdykoli podat námitku, která může být uplatněna způsobem uvedeným v Informacích o zpracování osobních údajů v neživotním pojištění.

Zpracování pro účely plnění zákonné povinnosti

Zástupce právnické osoby, zákonný zástupce nebo jiná osoba oprávněná zastupovat pojistníka bere na vědomí, že identifikační a kontaktní údaje pojistitel dále zpracovává ke **splnění své zákonné povinnosti** vyplývající zejména ze zákona upravujícího distribuci pojištění a zákona č. 69/2006 Sb., o provádění mezinárodních sankcí.

Podpisem tohoto dodatku potvrzujete, že jste se důkladně seznámil se smyslem a obsahem souhlasu se zpracováním osobních údajů a že jste se před jejich udělením seznámil s dokumentem Informace o zpracování osobních údajů v neživotním pojištění, zejména s bližší identifikací dalších správců, rozsahem zpracovávaných údajů, právními základy (důvody), účely a dobou zpracování osobních údajů, způsobem odvolání souhlasu a právy, která Vám v této souvislosti náleží.

**Článek VII.
Závěrečná ustanovení**

1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho uzavření a uzavírá se na dobu do konce pojištění podle čl. I. této pojistné smlouvy ve znění tohoto dodatku.

Počátek změn provedených tímto dodatkem: **05.10.2020.**

- Je-li tento dodatek uzavřen po datu uvedeném jako počátek změn provedených tímto dodatkem, vztahují se tímto dodatkem provedené změny a případná tímto dodatkem sjednaná nová pojištění i na dobu od data uvedeného jako počátek změn provedených tímto dodatkem do uzavření tohoto dodatku; pojistitel však v rozsahu těchto provedených změn nebo případných nových pojištění není povinen poskytnout plnění, pokud pojistník a/nebo pojištěný a/nebo oprávněná osoba a/nebo jiná osoba, která uplatňuje právo na plnění pojistitele, v době uzavření tohoto dodatku věděl(a) nebo s přihlédnutím ke všem okolnostem mohl(a) vědět, že již nastala skutečnost, která by se mohla stát důvodem vzniku práva na plnění pojistitele v rozsahu změn provedených tímto dodatkem nebo případných tímto dodatkem sjednaných nových pojištění, vyjma takových skutečností, které již byly pojistiteli jakoukoli z výše uvedených osob oznámeny před odesláním návrhu pojistitele na uzavření tohoto dodatku.
2. Odpověď pojistníka na návrh pojistitele na uzavření tohoto dodatku (dále jen „**nabídka**“) s dodatkem nebo odchylkou od nabídky se nepovažuje za její přijetí, a to ani v případě, že se takovou odchylkou podstatně nemění podmínky nabídky.
 3. Ujednává se, že tento dodatek musí být uzavřen pouze v písemné formě, a to i v případě, že je pojištění tímto dodatkem ujednáno na pojistnou dobu kratší než jeden rok. Tento dodatek může být měněn pouze písemnou formou.
 4. Subjektem věcně příslušným k mimosoudnímu řešení spotřebitelských sporů z tohoto pojištění je Česká obchodní inspekce, Štěpánská 567/15, 120 00 Praha 2, www.coi.cz.
 5. Pojistník prohlašuje, že uzavřel se samostatným zprostředkovatelem smlouvu, na jejímž základě samostatný zprostředkovatel v postavení pojišťovacího makléře zprostředkovává pojištění pro pojistníka, a to v rozsahu této pojistné smlouvy ve znění tohoto dodatku. Smluvní strany se dohodly, že veškeré písemnosti mající vztah k pojištění sjednanému touto pojistnou smlouvou ve znění tohoto dodatku (s výjimkou písemností směřujících k ukončení pojištění ze strany pojistitele zasílaných pojistitelem s dodejkou, které budou zasílány na korespondenční adresu pojistníka) doručované pojistitelem pojistníkovi nebo pojištěnému se považují za doručené pojistníkovi nebo pojištěnému doručením samostatnému zprostředkovateli v postavení pojišťovacího makléře. Odchylně od čl. 29 VPP P-777/14 se pro tento případ „adresátem“ rozumí samostatný zprostředkovatel v postavení pojišťovacího makléře. Dále se smluvní strany dohodly, že veškeré písemnosti mající vztah k pojištění sjednanému touto pojistnou smlouvou ve znění tohoto dodatku doručované samostatným zprostředkovatelem v postavení pojišťovacího makléře za pojistníka nebo pojištěného pojistiteli se považují za doručené pojistiteli od pojistníka nebo pojištěného, a to doručením pojistiteli.

6. Pojistník, pojistitel a samostatný zprostředkovatel v postavení pojišťovacího makléře obdrží originál tohoto dodatku. Pojistník obdrží 1 stejnopis, pojistitel obdrží 2 stejnopisy a samostatný zprostředkovatel v postavení pojišťovacího makléře obdrží 1 stejnopis.
7. Tento dodatek obsahuje 9 stran, k pojistné smlouvě ve znění tohoto dodatku náleží 2 přílohy, z nichž ani jedna není přiložena k tomuto dodatku. Součástí pojistné smlouvy ve znění tohoto dodatku jsou pojistné podmínky pojistitele uvedené v čl. II. bodu 5. této pojistné smlouvy ve znění tohoto dodatku.

Výčet příloh: příloha č. 1 - doložky
příloha č. 2 - Kopie výpisu z Obchodního rejstříku

V Brně dne 01.10.2020


Ing. Roman Vaněk
Úsek pojištění hospodářských rizik
za pojistitele


Kooperativa pojišťovna, a.s.
Vienna Insurance Group
Generální ředitelství
Pobřeží 665/21
126 00 Praha 8
-125-


Pavel Máša, DiS.
Úsek pojištění hospodářských rizik
za pojistitele

V Praze dne 02.10.2020


za pojistníka


Konstruktis Praha,
spol. s r.o.
Petra Rezka 1723/1a
140 00 Praha 4
DIČ: CZ45799431